Nur fiir den Dienjtgebraud)!

Borldufiges I Gerdiverjeidhnis

(gleithzeifig Crjakfeillijffe und Preisverzeidnis)

Krafffjahrgerat
(®. Berz. K)
Teil 3

~ Uujbau und Turm
Panzerfampfivagen 1V

(50. &73.161)
Ausfithrung A, B, C, D, E, F und F:

Heft 41

" i Der Chef der $Heeresriijftung und Befehlshaber des Crjathecres
| -t (AHA/Fz In 1Ve)

Berlin, Funi 1942




S1-1w

1,)

2.)

3.)

4,)

5.)

- Il¢m

Dies ist ein geheimer Gegenstand im Sinne

des § 88 Reichsstrafgesetzbuchs (Fassung ;

vem 24, April 1934), MiBbrauch wird nach den L&
Bestimmngen dieses Gesetzes bestraft, sofern

nicht andere Strafbestimmungen in Frage kommen,

Yorbemerkungen

Einteilung der Ausfithrungsarten:
L4

Fahrgestell Nr. 80 101 = 80 200

Ausfithrung A

L B n L 80 201 = 80 300

" ( " " 80 301 = 80. 500

" D n n 80 501 = 80 800

» E " " 80 801 = 81 300

i F n n 82 000 = 82 396
82 500 = 82 565
82 600 = 82 614

" F2 " n 82 397 - 82 499
82 566 = B2 599
82 615 -

Die Teile sind in dieser Liste 8o aufgefiihrt, wie sie bein
Einbau zusarmengehdren,

Es werden nuyr Teile, die ‘mit einer K.-Nr, oder mit einem

+ versghen sind, bevorratet., Die mit 4 verschenen Teile sind
nach der DINeBezeichnung anzufordern.

Teile ohne Anforderungszeichoen werden nicht bevorratet: sie

sind in der Aufstellung nur zur Erliduterung des Gesamtaggregates
aufgenommen, : .
Telile, die in der gleichem Bauart in verschiedenen Kpfw, und

Einbaugruppen vorkommen, erhalten in weiteren Kpfw. und Bau-
gruppen das Anforderungszeichen in Klammer, mit dem sie beim
erstmaligen Erscheinen aufgefithrt sind, als Hinwelszeichen.
Teile, die nach dem Vermerk:

" bestehend aus" oder " mit"
eingerfickt geschrieben sind, sind in dem vor dieser Bemerkung -
aufgefilhrten Teil enthaltén und werden bei Bestellung dieses Teiles

'mitgeliefeft. Haben dieselben ein eigenes Anforderungweichen,

&

konnen sie auch einzeln geliefert werden..




= ITX /4

.. 6,) Soweit Teile im Laufe der Fertigung geiindert wurden,
bzw, Dinzelteile durch neuere Ausfihrungsarten ersetzt
werden kénnen, sind in der Liste nur noch die neuesten
Teile aufgenormen. Missen hierbei noch zusdtzlich ande-
ro-Teile mit ausgewechselt werden, so ist dieses im
Text bei den jeweiligen Teilen vermerkt.

O ) Bildli.ch sind nur Teile einer Ausfilhrung dargestellt,
Fir die Ubrigen Ausfithrungsarten gelten die bildlichex
Darstellungen als Anhalt.

8.) Die Normteile sind bildlich nicht dargestellt. Die
Teile sind auf den Bildtafeln mach 15glichkeit ein-

. baumdBip angeordnet, In jedem Falle ist diss aber nicht
moglich, da nur Teile einer Ausfilhrungsart abgebildet
sind, Die Bildtafeln konnen daher nicht als Einbauanlei-
tung angesehen werden.

9.) Die unter B3 aufgefithrten Teilc sind fir die Fahrzeuge,
die nach- Kennwort " Achse. " ausgestattet ‘sind bestimmt.




::::::::.'::'.:::f__._._.....__.._._____._...,... ek S =i

Nr. der
Haupt= Hauptgz@lsd pe Seite Tafel
gruppe Nre
1 Bugpanzer l -14 l=-2
II Sehklappen ( Aufbau) 15 = 32 3 =6,
&5 i Fehreroptilk 33 = 35 7 -8
IV Kugelblende 36 = 41 9 - 10
v Heckpanzer 42 = 51 11 = 12
YI Funkanlage, 52 = 57 13 = 14
VII Minitionslagerung 58 = 64 15 =16
VIII Drehturm 65 = 75 17 = 20a
IX EKugelbahn 76 21

X Iukendeckel mit Halterung 77 = 86 22 = 23426
' § Sehklappen ( Turm) 87 - 98 24 = 25
pan M.P., Klappen 99_.=.101 26
X111 Entliifterklappen 102 - 103 26
XIv Signalklappen 104 2 ¢ 26
XV Kommandantenkuppel 105 - 113 28 = 32
XVI Turmschwenkwerk 114 - 120 33 = 35
XVII Hilfsschwenkwerk 121 -
XVIII Hohenrichtmaschine 122~ 125 36
Xax M.G. Lagerutig 126 - 128 37 - 38
XX M.G. Abzugsvorrichtung 129 - 130 39
xa Drehbithne 131 - 132 27440 - 41
a1 Ausgleicher 132 - 134 27
boagini 3itze 135 = 137 42
Xxav Lagerung fiiz~0ptik und Zielschliene 138 - 139 43
por) Zielschiede 140 43
XWI 12 = Ulky,= Zeigerantrish 141 44
XXVII Richitungsanzeiger 142 - 144 44 - 45
IVIII Turmzurrung 145 g 46
XXIx Lagerung fiir Zubehir und Vorratsachen 146 - 147 a7
XXX Elektrische Aunlage 148 - 173 48 - 62




-l-

Benénnung

Unforderungs=
jeithen

Sritd
JFertigungsunterlagen ie
Gruppe

Gingel-

Nusfithrung e
TETY

l1,) Panz ey

Buspanzertrollst.
Bugpanzer,vollst,
Bugpanzer,vollst,
Bugpanzer,vollst.
Bugpanzer,vollst,
Bugpanzer,vollst,

Bugpanzer,vollst.

2.)Panzer¥%®:

021 A 14786 Ul
021 A 33086 Ul
021 A 8786 Ul
021 A 8886 Ul
021 A 33886 Ul
021 A 170 Ul

021 A 170 U®

ng

2) Stirnwand und Sei

Verstédrkungsplatte, lks
Leiste -eben und unten
Leiste links und rechts
Sechskantschraube

Sicherungsblech

Verstirkungsplatte,
rechts

Leiste links und rechis
leiste links,oben
Leiste rechts, oben
Leiste rechts,unten
Leiste links, unten
Sechskantschraube
Sicherungsblech

Verstirkungsplatte,lks.
Leiste, obere

SKC 4221 - 1

SKE 4221 - 3

SKE 4221 - 4

M 20x55 DIN933
21 DIN 432

SKC 4221 2

SEE 4221

SKE 4221

5
SKE 4221 6
8
)

SKE 4221

SKE 4221 - 7
M 20x55 DIN 933
21 DIF 432

SKD 4222 - 2
SKE 4222~ §




-2 =

1 %) &z Eliid i
St\nfel ?ﬂb Benenqunag Jnfuri:'}erung.' Fertigunasunterfagen ie  |Ausfiihrung L“_".tj'
M. | Nr. geithen 1 preid
@ruppe
| Noch: a) Stirnwand und|Seitenwiinde
¥
Leiste SKB 4222 - 3 4 B=C
Leiste, unten SKE 4222 - 8 2 B.=C
Sechskantschraube + M 20x55 DIN 931} 14 (B ~-C
Sicherungsblech 21 DIN 432 14 B=-C
Verstdrkungsplatte, SKD 4222 - 1 1 B~-C
rechts "
Leiste,obere SKE 4222 - 4 1 B~ C
| Leiste, rechts SKE 4222 - 3 1 B-C
Leiste, links SKE 4222 - 6 1 B=-C
Leiste SKP 4222 = 7 3 B=-C
Sechskantschraube + M 20x55 DIN 93) ~ 8 B=C
Sicherungsblech 21 DIN 432 8 B=C
Verstarkungsplattie, an Sk 3846 « 11 1 D
Stirnwand linke
Verstarkungsplatte an Sk 3846 = 10 : D
! der Stirnwand, mittlarar
| Yerstiérkungsplatte an Sk 3846 = 12 1 D
der-Stirnwand,rechte _
Sgchskantschraube + M 20x60 DIN 933 20 D
Sicherungsblech 21 DIN 432 20 D
Verstdrkungsplatte an Sk 3903 = 1 1 E
| der Stirmwand, links 021 C 33886=23
Leiste Sk 3903 - 2 2 B
| 021 D 3388624
i Stitze Sk 3903 - 3 2 E
021 E 33886=26
Halter Sk 3903 - 4 3 E
021 E 33886-27 ;
Halter Sk 3903 - 5 1 B
021 E 33886-28
1 17| Senkschraube - M 16x65 DINB7 4 E
Eronenmutter M 16 Kr 754 4 E
Splint 4x30 DINO4 4 E




-0 -

i N . 48 Elini ¢ 4 Ea ok
1;;?‘ ?{:b VBemwennung u”fm‘?:l.l::mm wertiqunasunteriagen je f..zflbl" j UII‘T\‘\‘e'I-
& < f,.l e . Gruppe rbrung preis
Noch: I. Bu.gpanzer
Noch: a) Stirnwand und| Seitenwiinde
1 17 | Senkschraube + M -16x45 DIN 87 3 E
Kronemrmutter 1 16 Kr 754 3 E
Splint 4x30 DIN 94 3 E
1 17 | Senkschraube + M 10x58 DIN 87| 1 E
Eronenmtter M 10 Kr 754 l )
Splint 2x22 DIN94 1 E
Verstirkungsplatte an Sk 3846 = 12 1 E
Stirnwand, rechts 021 D 35886=25
Sechskantsehraube + M 20x60 DIN 933 10 E
Sicherungsblech 21 DIN 432 10 E
Verstérkungsplatte fir 021 D 33886 U7 | 1 D=-E
linke Seitenwand, veorn
bestehend aus:
1 Seitenwand 021 D 3386=35
Sk 3847=2
1 Stiitze p21 D 33886 U §
Verstirkungsplatte fiir 021 D'33886 U § 1 D =E
linke Seitenwand, hin-
tere
bestehend aus:
1l Seitenwand 021 D 33886=34
Sk 38471
1 Halter 021 F 14786 U29
Verstirkungsplatte fiir 021 D 33886=29 | D=E
rechte Seitenwand,vorn
Verstirkungsplatte fir 021 D 33886=30 i D - & |fir
rechte Seitenwand, hine- ‘Serie
ten
Verstdrkungsplatte fiir Sk 35848=5 1 D Form=-
rechte Seitenwand, hine anderjng
ten ' Trup
1 2 Kegelkopfschraube K(300135) 021 E 38307«=4 S D-E
Sicherungsblech 17 DI 93 i | D=-E
Sechskantrmtter K 405010 021 F 33801=76 D =E
Sicherungsbleeh, links | K 405011 021 F 38860-31| 1 D= &
Sk 3847=4




-k =

Ctiid

Tafel| Bild : : Unforberungsd= | . . TR Cingel-
. | e Benennwng fridyen gertigungsunterfagen 1e Ausfiijrung preis
®ruppe
&gé=£§=§=g=g—2—g—g—g“g—!
Roch: a[ Stirnwand und |Seitenwinde
1 2 Kegelkopfschrgube K (300010) | 021 B 38307-6 25 D=-E
4 29 | Kegelsenkschraube k (300009) | 021 B 38316-6 2 D =B
Kronenmitter M 16 Kr 753 27 D«E
Splint 4 x 30 DIN 94 27 D=-E
Sicherungsblech, rechtg K 405012 | 021 F 33886-32 1 D=-E
Sk 3848-6
b)Vorpanzler
Vorpanszer,vollst, SKB 4652 1 D
bestehend aus;
1 Stirnplatte SED 4652-1
Fahrerseite
2 Stutzen SKE 46523
e Stutzen SKE 4652=4
12 Sechskantschrauben | + M 20x50 DIN931lm D=F
8 G
12 Sechskantmuttern M 20 DIN 954 m D =F
12 sicherungsblechen 21 DIN 432 DeF
4 Platten SKF 4652 = 5
1 Abdeckblech
8 Halbrundschrauben M 8x10 DIN86 m De=PF
1"Stirnplatte, 3
Funkerseite SKD 4645 2
10 Sechskantschrauben | + M 20x80 DIN933m D=E
8 G
10 Sicherungsblechen 21 DIN 432 D-F
Vorpanzer,vollst, SKB 4643 1 E
bestehend aus:
1-Stirnplatte SKD 4643-1
Fahrerseite
2 Stutzen SKE 4643-3
2 Stutzen SKE 4643-4
12 Sechskantgehrauben| ¢+ M 20x50 DIN93lm D -P
8 G
12 Sechskantmuttern M 20 DIN 934 D=
12 Sicherungsblechen 21 DIN 432 D~
4 Platten SKF 4643-5 E -
4 Abdeckbleche SK 4643-6

1130x100; 1 dick




- =

Stiid :
Fafel| Bild Snjorderungss | . . . ; , ingel:
‘;;Ie ﬂ?lr. Benénnung ni::_{;}::ng gertigungsunteriagen 1€ Aushihrung x:::;ﬁ
Gruppe
Boch: I. Bogpsnzler
Noch: b) Vorpanzer
8 Halbrundschrauben M 8x10 DIN86m D=F
1 Stirnplatte SKD 4643=2 De=E
Funkerseite
10 Sechskantschrauben « M20x80 DIN 933m D=E
8 G
10 Sicherungsblechen 21 DIN 432 D=F
Yorpanzer,vollst, SKB 4632 F
bestehend aus: .
1 Stirmplatte SKD 468321
3 Stutzen SKE 48322
2 Stutzen SKE 4632-3
1 Abdeckblech SK  4832-4
1870x100; 1 dick
5 Platten SEF 4643=5 E=-F
10 Halbrundschrauben M8x10 DINB6 m D-PF
15 Sechskantschrauben + M 20x50 DIII‘QS].:T D=-F
8 G
15 Sechskantmmttern M20DIN 934 m D-PF
15 Sicherungsblechen 21 DIN 432
3)EisdDaunteil &
1 1 Traghaken K 405020 021 E 14786-42 4 A
Senkniet 16x34 DIN 302 8 A
1 1 Traghaken, hintere K 405021 021 D 33086~11 2 B-~C
1 Senkniet 16x45 DIN 302 4 B~-C
1 1 Traghaken, hintere K 405022 021 D 8886-11 2 D=F
Senkniet 16 x 50 DIN 308 4 D - F2
1 1 Traghaken, vordere K 405023 021 D 14801=5 2 B-R
1 1 Traghaken, vordere K 405024 | 021 D 181=5 2 F-F2
1 2 Kegelkopfschraube K 405025 021 F 33086«92 4 B~-C
1 2 Kegelkopfschraube K 405028 021 E 38304=9 4 D =R
Kegelstiftsehraube K 405027 021 P 170=23 4 F = F2
Kronenmtter M 14 DIN 935 4 B=E
EKronenmmutter M 16 DIN 935 8 F = F2




%?EEI 5‘;; :b Benennmung 9111?::?;)21:1115]6' Fertigungsunterlagen G;lcid Aushihrung t:?::;.
LS ®ruppe
Noch: I, Bugpantor
Nech; 3,) Einbanteile
Kromemmtter M 16 DIN 935 8 F -F2
Splint 3 x 28 DIK 94 4 B~E
Splint 4 x 35 DIN 94 8 F eF 2
Ausschnitt, rechtis 021 = 14786=106| 1 A
Ansschnitt, links 021 - 14786-108| 1 A
Ausschnitt,vorn 021 - 14786«107{ 1 A
Senkniet 10 x 30 DIN 302| 25 A
Senkniet _ 10 x 50 DIN 302| 4 &
Schutzleiste, vorn 021p 8786 U 3 1 B'= F2
Schutzleiste, vorn, 021D 33086 U 7| 1 B =F2
| rechts
Sehutzleiste, vornm, 021 B 33086 U 8| 2 B = F2
1links und hinten rechts
Schutzleiste, rechts 021 D 8786 U 6 1 | B=F2
Schutzleiste, hinten, 021 E 33086 U9 1 B=F2
links :
Senkniet 10 x 24 DIN 302| 6 B=F2
Senkniet 10 x 32 DIN 302| 2 BePF2
| Senkniet 10 x 38 DIN 302| 2 B = F2
Senkniet 10 x 45 DIN 302| 2 B - F2
Senkschraube M 12 x 20 DINS?| 17 B -F2
1 17 | Senkschraube + 021 F 14786 -8 3 A
M 12 x 40 DIN 87
Beilage 40x2x150 021 - 14786-13 2 A=-F2
Beilage 40x1x150 021 - 14786-14 1 A -T2
Sechskantschraube S M 14x45 S ExB51| 1 A
Sechskantschraube 021 F 33086-49 1 B - F2
M 14x45 DIN 931
Sechskantschraube kS M 14x40 S KxS51{ O A
Sechskantschraube + 021 F 33086-50 3 B - F2
M 14x40 DIN 931
Sechskantschraube + M 14x30 S Kr 551 1 A




z??:f[ ?;:_b Beennung ﬂ"h;z?;;ltnﬂw Rectigungsunterlagen Ctiid Ausfiihrung E:::g'
- Gruppe
Hooh; 1»B/ugpanser
Noch: 3.) Einbauteile
Sechskantschraube + 021 P 33086-51 1 B - F2
M 10 x 30 DIN 931
Eronemmutter M 14 DIN 935 5 A~-F2
Splint 3x28DINGA | 5 | A-F2
1| 5 | Dichtung (Gummi) K 405032 | 021 - 14786-20 1 A
100 x 2x2580 :
1| § Dichtung 100x2x2760 X 405033 021 - 33086-59 2 B =~E
1| 5 | Dichtung 90x2x2800 K 405034 | 021'= 170 - 15| 2 | F - F2
1|6 Dichtung 90x2x1920 K 405035 021 - 170 - 16 1 P~PF2
1| 5 | Dichtung 100x2x2770 K 405036 | 021 - 14786-21| 1 A
1 | 5 | Dichtung 25x2x1860 K 405037 021 - 33086-60f 1 | B~C
1 5 Dichtung 50x2x1850 K 405038 021 - 14786-22 1 A
1| 10 | Beilage . 58x1x1540 K 405040 021 - 33086-58 3 B-C
1| 10 | Beilage 58x2x1540 K 405041 021+ 8886-55 3 D-E
1| 17 | Senkschraube K 405043 021 P 14786-7 9 A
1| 17 | ‘Senkschraube + M 12x47 DIN 87 9 B=-C
‘1| 17| Senkschraube + M 12x50 DIN 87 10| D=E
Kronenmttexr M 12 DIN 935 9 A-C
Eronenmutter M 12 DIN 935 9 D-E
EKronenmutter ¥ 12 Er 754 2 D-E
Splint 3 x 28 DIN %4 9 A=~-C
Splint 3 x 28 DIN 94 10| D=E
1| 1) | Dichtung K 405045 P21 F 8886 - 51 1 (' D=-E
Senknist 3 x 20 DIN 661 18| IE
1| 17 | Senkschraube M 14x35 IS 021 F 147868 18| A-E
DIN 87
1| 17 | Senkschraube M 14x35 S 021 F 14786~6 16| F - F2
DIN 87
Beilage 40x2x200 021 - 14786-11| 4 A= F2
Beilage 40x1x200 021 = 14786-12 13| A - F2
1| 17 | Senkschraube Mn10x55 DIN 87 2 A+E-F2




-9 -

tﬂc;lffl i;itl:b Bemennung Qtni::?;::ngés gertigungsunterlagen ;;;}:e Qlusiiihrung &:?:;
Nooh; I.,B u’gpanke:x
Noch; 3,.,) Einbauteile|

2 1 [ ‘Eabelleisie K 405057 021 D 170-18 e | F=F2
Sechskantschraube M 12x25 DIN 93 8 B~C
Sechskantschraube M 12x25 DIN 933 10 | D-E
Sicherungsblech 13 DIN 93 8 B=-C
Sicherungsblech 13 DIN 93 10 | D -E
Nummerschild 021 F 14701-298 1 A =B
Nummerschild 021 E 181-143 1 F - F2
Entstdrschild 021 F 33085-94 > B - F2
Halbrundschraube M 4x6 DIN 86 € A-E
Halbrundschraube M 3x8 DIN 86 6 F - F2
Sechskantmutter M 3 DIN 934 6 F -F2
Federring 3,9 DIN 127 6 F - F2

1 3 | Bligelgriff X 405058 021 E 33086-98 3 B - F2
Sechskantschraube M 8xl8 DIN931 4 B - FR
Sechskantmtter M 8 DIN 934 4 B - FR
Federring 8,5 DIN 127 4 B - F2
Wand 021 E 33086=76 1 B -~ F2
Sechskantschraube M 8x8 DIN 933 3 B - F2

o 13| Regenschutz K .405059 021 D 33554 U4 : ¢ B=-C
Senkschraube M 5x15 DIN 87 7 B=C
Federring 5,3 DIN 127 7 B=C
Sechskantmutter M 5 DIN 934 T B=C

1 14| Stiitze fiir Unterleg=- K 405060 021 D 33086 U19 1 B=C
klotz

1 14| Stiitze fiir Unterleg- | K 405061 021 D 8886 UL?| .1 | D =F2
klotz

1 15| Zwischenlage K 405062 021 C 886 U188 1 D -E
Wand,vorn 021 E 33086~-74 1 Be~F
Sechskantschraube M 8x15 DIN 933| 4 [\B=-F
Federring 845 DIN 127 4 B-F
Sechskantmtter M 8 DIN 934 4 B-PF




- 10 =

Zafel
Nr.

Bilp
Nr,

Benennung

AUnfordetungss
idyen

Ciid
gertigungsunerlagen 1e
Gruppe

Ausnihrung

Cingele
preid

18

Noch; 3.) Pinbauteile

¥

Wand, hinten
Sechskantschraube
Leiste

Feder
Sechskantschraube
Sicherungsblech
Wand
Sechskantschraube

Sechskantschraube
zwischen Banne- Bug-
panzer

Siohslnngiblech

K 405064
K 405065

K 405066

021 B 33086-95
M 8x8 DIN 933
021 F 8886-77
021 E 8886-76
M 8210 DIN 933
8,4 DIN 93

021 E 33086-77
M 8x8 DIN 933
M 16x30 DIN 931

00N D

-
a

021 F 170-39 8

4 )FPahrerundFPunkerklappen
Klappe,vollst, K 405070
bestehend aus:
1 vord, Klappe 021 B 14786 Ul2
mit:
2 Gelenken,vollst, | K (400024) {021 E 14786 UL0
bestehend aus je:
1 Gelenkbandhilfte 021 E 14786-87
1 Gelenkbock 021 E 14786=88
1 Nietstift A 13sGx86 HgN
15205
4 Senkniete 13x26 PIN 302
1 hintere Klappe 021 B 14786 US
bestehend aus:
1 Klappe 021 B14786 U6
2 Gelemken,vollst. | K (400024) | 021 E 14786 U0
bestehend aus je:
1 Gelenkbandhilfte 021 E 14786-87
1 Gelenkboek 021 E 14786-88
1l Nietstift A 138Gx86 HgN
15205
4 Senkniete 13x26 DIN 302
1 Signaiklappe K 405072 | 021 D 14786 U7

bestehend aus:

1 Signalklappe

021 D 14786 UB

B oW W o b g W W

- F2




.

-1l =

: " . Stiid R
a;?fd Sils Bewennung Jnﬁnt.btrungﬁ- Nertigungsunterlagen e [Ausiihrung Lt:nej-
.| RN geidien P preis
JTuppe
Noch: I, Bugpankesr
Hoch; 4,) Pahrer und erklappea
2 S 1 Gelenkhilfte K 405073 021 F 14786=78
1l Nietstift ABsGx80 Hgn
15205
2 4 1 Bolszen K 405074 021 F 14786=79
2 8 1 Schraubenfeder K 405075 021 E 14786=77
2 9 1 Gewindestepfen K 405076 021 F 1478680
& 10 1l Griff K 405077 021 P 14786=81
1 Zylinderstift 4m6x28 DIN 7
25enkniete . | 8x23 DIN. 661
2 11 1Puffer K 405079 021 F 14786=70
1Senkschraube M $5x20 DIN 87
1Scheibe 5,3/10 §;0,5 021 = 14786=72
1Schlitzmmtter M 5 DIN b46
2 12 lLager K 405080 021 E 14786«67
2Senkschrauben M 10x16 DIN8Y
2 13 IRiegel K 405082 021 E 14786 U8
mit:
1 Griffiiberzug K 405083 021 E 14786=66
1 Bolzen K 405084 021 E 14786-69
1 Zylinderstift 8m6x40 DIN 7
2 | 18 1 Schraubenfeder 12400047; 021 E 14786-68
2 1™ 1 EKugel 10 @ X (400046 021 = 14786-71
2 16 I Riegel K 405085 021 E 14786-64
2 15 1 Bolzen 128Lx40 DIN1433
1l Zylinderstift Sm6x24 DIN 7
2 14 | 1 Platte K 405087 021 E 14786-65
2 4 1 Platte,vollst, K 405088 021 E 14786 U1l
bestehend aus:
1 Platte 021 E 14786-89
1 Pederdeckel 021 F 14701-297
1l Senkniet 3x8 DIN 661
3-Sechskantschrauben M 10x20 DIN 933
S Sicherungsblechen 10,5 DIN 432
2 3 Klappe,vollst, Fahrer | K 405090 021 A 33086 Ulj 3 B=C
2 3. | Klappe,vollst, Funker | K 405091 021 A 33086 Ul 1 B-C
2 3 Klappe,vollst, Fahrer |K 405092 021 B 170U 7 l |l -F2
2 3 Klappe,vollst, Punker |K 405093 021 A 8886 Ul2 1 D~-E
2 3 Klappe, vollst, Funker | K 405094 02¥ A 170 U S l | F-F2
Eine Xlappe,vollst,
bestehend aus:
1 Klappe, Fahrer 021 B.33086 Ul B=C
1 Klappe, PFunker 021 B 33086 Ul BeC
R Xlappe, Fahrer 021 B 170 U8 D=F
1 Klappe, Punker 021 B 8886 Ul D=E




.12 -

; Stiid X
I;;fl m;:ib Benenwnung - Qlﬁfz?;;l:‘ngés Fertigungsunterlagen fe  [Musfithrung Q:f:j
Gruppe
goth: I, Bugpanzer
Foch; 4,) Fghrer und Punkerklappen
1 xlappe,Punker 021 B 170 U6 F=F2
2| 2 2 Belenken,vollst, |K (400024) | 021 E 14786 U10 Be-C
bestehend aus je:
1 Gelenkbandhilfte 021 E 14786=87
1 Gelenkbock 021 E 14786=88
1 Rietstift A 13sGxB86 Hgn
15205
20’2 2 Gelenken,vollst, |K 405096 |.021 E 8886 ULl D - F2
bestehend aus je: ]
1 Gelenkbandhilfte 021 E 8886=53
1 Gelenkbock 021 E 8886-42
1 Nietstift A 13h9x86 Hgn
15205
4 Senkniete 13x26 DIN 302 B« C
4 Senkniete 13x36 DIN 302 D = F2
2| 6 1 Signalklappe,vollsf.X (405072) | 021 D 14786 U7 B=C
bestehend aus:
1 Signalklappe 021 D 14786 U8
2| 8§ 1 Gelenkhilfte x (405073) | 021 F 14786-78
1 Nietstift A 8sGx80 HgN'
15205
2 > 1 Bolzen K (405074) | 021 P 14786-79
2 8 1 Schraubenfeder |K« (405075 021 E 14786-77
2 9 1 Gewindestepfen |XK (405076) | 021 F 14786-80
2 10 1 Griff £ (405077 021 F 14786-81
1 Zylinderstift 4m6x28 DIN 7
2 11 1 puffer K 405098 ~| 021 F 8886-56
1 Seheibel0/5,3 § 021 = 33086-44
0, 5 diek
1 Senkschraube M5x26 DIN 87
1 Schlitzmutter M5 DING46
2 6 3 Signalk]_appg,volls] K 405100 021 D 8886 U8 D-E
bestehend aus:
1. Signalklappe 021 D 8886 U9
2 5 1 Gelenkh #lfte K 405101 021 E 888636
1l Nietstift Al3h11x82 HgN
15205
2 7 1 Bolzen K 405102 021 F BB886=37
208 1 Schraubenfeder |K 5405075 021 E 14786=77
r o NE 1 Gewindestopfen” | K (405076) | 021 F 14786-80
2 10 1 Griff K 405104 021 F 8886=38
1 Zylinderstift 3m6x18 DIN 7
e| 11 1 Puffer g (405098) | 021 F 8886-56
1 Scheibe 10/5,3f; 021 - 33086-44
0,5 diek
1 Senkschraube M 5x26 DIN 87
1 Schlitzzmtter M S DIN 546




AN\ N

- : Stud ¥
ﬁ;fﬂ ‘.Bll_b Bené€nnung anfutiaerurtgs- Fertigungsunterlagen je "?Iu:w &"_m?[;
Eoale- Oy, jeichen fiihrung preis
. Gruppe
Toch: B u g mﬂagzagi
Noch: 4.) Fahrer und erklappen
2 Senkniete 8x23 DIN 661 B=2C
2 Senkniete 10x38 DIN 302 D=F2
A 1 Paffer K(405079) 021 F 14786=70 B=g
1 Senkschraube M 5x20 DIN 87 Bw= C
¢ 2 12 1 Lager* K 405105 021 E 8886 U22 Dw=F2
\ 2 Senkschrauben M 10x16 DIN 87 B=C
2 Senkschrauben M 10x18 DIN 87 D - F2
1 Senkschraube fiir M 8x22 DIN 87 D-E
Punker
2 16 1 Riegel,vollst, K(405082) 021 E 14786 U9 B=C
12 16 1 Riegel,vollst, K 405107 021 E 8886 Ul0 D - F2
2 15 1 Bolzen K(405084) 021 F 14786=69 B-C
. 2 15 1 Bolzen K 405108 021 F 8886-32 D~ F2
1 Zylinderstift 8m 6x40 DIN 7 A= F2
2 18 1 Sehraubenfeder E(400047 021 P 14786-68 A= P2
2 17 1 Kugel 10 g E(400046 021 -« 14786-71 A - F2
2 12 1 Riegel K 405109 021 E 33086-42 B~-C
2 13 1 Riegel K 405110 021 E 8886-29 D - F2
1 Bolzen 12s1x40 DIN1433 A - F2
1 Zylinderstift 5m 6x24 DIN .7 A~-F2
2 14 1 Platte K(405087) 021 E 14786=65 A=-C
2 14 1 Platte K 405111 021 E 888630 D - F2
2 4 1 Platte,vellst, K(405088) 021 E 14786 U1l A - F2
’ bestehend aus:
1 Platte 021 E 14786-89
1l Federdeckel - 021 F 14701-297
1 Senkniet 8x8 DIN 661
3 Sechskantschranben M 10x20 DIN 931 A=-C
& Sechskantschrauben M 10x22 DIN 931 D - F2
3 Sicherungsblechen 10,5 DIN 432 A - F2
L Sechskantschraube zur M 14x25 DIN 931 14 A
Befestigung der Gelenks
bocke
Sechskantschraube zur M 14x25 DIN 931 8 B - F2
Befestigung der Gelenkw
bbécke
Sechskantsechraube zur M 14x35 DIN 931 2 A
Befestigung der Gelenk=
bocke
Sicherungsblech K 405115 021 F 14786«=5 8 A
Sicherungsbls eh K(405115) 021 F 14786«5 4 B = F2
2 19| Leiste,vordere K 405116 021 D 14786 Ul4 2 ° A
mit:
2 20 1 Puffer K 405117 021 F 14786-96
-

n-2



- 14 =

: . Stiid :
Tafel| Bildb 2 Antorberungss O j 7 S Eingel-
qe. | 9. Beneunnung seidien Fertiqungsunterlagen @p Ausfihrung preis

ruppe
Noch: I. B ugpamizer
___________ T___._...
Noch: 4,) FPahrer und Emmkarklap_gag
B |
2 |19 |Leiste,vordete K 405118 021 D 33086 Ull| 2 |B = F2
2 | 22 | leiste, linke f, Fahrer x 405119 021 D 14786 U15| 1 A
2 | 22 . leiste, linke f, Funker x 405120 021 D 14786 U33| 1 A
2 iaz Ileiate, linke X 405121 | 021 D'33086 U13| 1. .[B = F2
2081 |leisté, rechte f.Pahrer K 405122 | 021, D 14786 U34| 1 A
| | 1
2) | 21 |leiste, rechte f.Punker K 405123 (] 021 D 14786 U16| '1 A
2 |21 |Leiste, rechte K 405124:. {021 D 33086 U12| 2 |B = F2
i Anschlag | 021 F 14785 U31| 2 A
| Sechskantschraube | | M 10x30>DIN 931| 4 A
 Sechskantmitter | M 10'DIN 934 4 A
Sicherung }021 F 14786= 3 4 A
| Senkschraube Il 14x45 DIN 87/h"4 |B = P2
1
| Senkschraube M 14x45 DIN@B7 | 12 |B = F2
! | Sechskantmutter M 14 DIN 934 16 |B =F2
2 |23 |Helter fur Handleuchte [K4Q5127 |02l E(14766 U29| 1 | A =F2
I ‘ibest.ehand aus : |
| |1 Feder | 02L'E 14766-17 |
2-Streifen = 021 - 14766-78
78x205x1,5 ; ,
2 Nietscheiben - | 021 - 14766-79
8/3 §; 0,75 | |
| 4 Riemenniete ' | 2466 DIN 675
i |
| ' Zwischenlage ! 021 P 14787-102| 1 | A - F2
Sechskantschraube ! M 8x22 S Kr 551| 2 A - F2
Krénenmitter | 'MBDIN93S | 2 |A-F2

; Splint 2x18 DIN 94 | 2 | 4= F2
2 | 24 |Halter fir HandleuchtenA K 405129 | 021 E 14786 U37| 1 (4 -F2

} kabel | ‘

" |Halbrundniet | 6x13 DIN 660 |\ 2 | A - F2

| |

i |

|

i. |

| |

41-2 W




- 15 -

IS, LY € | Sriict 7 <
|
i1I, S ebhklappgn
3 ; 1 ]Fu?.-}:rersohklappe K(205411) |021 C 8960 U2 1 I A |
3| 2 | 1 xaze K2205412} 021 P 8960-24 | |
| | Tietstift K(205271) |02l F 8955-6 |
Scharrierlappen | K(205162) | 021 D 8960-3 2 Q4
Nietstift | + | A1OhOx120 HgN 2. £
| ; 15205
| Ausgleichblech | E(205163) {021 F 8960-18 6 A
| Siche rungsblech | K(205165)..| 021 F 8960-16 g i
1l 2 | Kegelkopfschraube | K(205413) | 021 F 8960-17 4 : A :
Sechskantmutter M 12 Kr(751 4 (OO
3 | 4 |Abdeckplatte K(R05414) | 021 B 8960-5 1LY, A
3| 3 |Rastbock K(205415) | 021D 8960-2 ™ A
| Sechskantschraube 2055 DIN 931 . 2 | A |
| 5icherungsble ch | 10,3 DIV 93 By
Exzenterbolzexr K(205416) | 021 F 8960-9 8 R
Sechskantschraube | 14 6x10, £ 555 B g
Sicherungsblech | 6,2 DIN 93 3 i A
Druckb utzen K(205417) | 021'F 8960-10  L2R DR
DruckPeder K(205418) /{021 P 8960-11 Y
Griff K(205419). | 021 F 8966-25 1 )
Nietstift A3gWx22HgN15205| 1 A
3 /<6 | Riegelbock K(205420) | 021 ¢ 8960-6 1 5]
| Riegel Ksaosézlg 021 £ 8960-7 1 y
Tellerfeder k(205422) | 021 F 8960-13 2 A
| Zwischenlegscheibe K(205423) | 081 - 8960-19 2 Ay
. |Druckbutzen K(205424) | 021 P 8960-15 1 |
| 'Druckfeder K(205425) | 021 F 8960-14 AN A
| | Senkniet 3x23 DIN 661 DY 4
| Sechskantschraube M 10x20 DIN 931 2 A
i Sicherungsblech 10,3 DIN 93 2 A ;
3| 7 | schutzglasrahmen K(205426) | 021 D 8960 Ul 1 A
3 ¢ |Welle K(205427) | 021 E.8960-12 1 A |
| ' Splint 3x15 DIN 94 2y e
3| 8 | Schutzglas 50x70x270 K(205428) | 021D 8960 UG 1 f YA
| A ;




-16—

: : Ctid 2
fatel] Bild Wenenuulvrg AnjorogAyngs- Fertiqungsunterlagen je s e
T 1128 B » 1y o (= b + 5
.| Ry jeidyen Grune fiihrung | preig
Eggéi_lieg§=!===§=%=25F=£=,_§
| Gummidichtung x(205429) | 021 D 8960-36 1 A
Schutzplatte x(205430) | 021 D 8960-US 1 A
4 { 31 | Stirmsechutz K(205337) | 021 B 8955 U7 1 A
Vorreiber * K(205431) | 021 E 8960-8 1 A
Nietstift ABh9x55HEN15209 1 A
4 | 1 | Lippe, obere K(205432) | 021 C 9243 U18 1 B.= D
4| 2 Lippe, untere K(205433) | 021 C 9243 U9 1 B=D
4 |3 | Gleitstiick, linkes K(20543¢) | 021 E 9243-6 2 B =D
Gleitstiick, rechtes K(205435) | 021 E 9243-7 2 B=D
4| 4 | Betidtigungswelle, oberel K(205436) | 021 B 9243 U10 |- 1 B =D
mit Verrastung,vollst.
bestehend aus:
4| 15 1 Welle K(205437) | 021 D 9243-39
1 PaBfeder A4x4x15 DIN 49§
4| 13 1 Stirnrad E(205438 021 E 9243-41 3
4| 12 1 Stirnrad K(205439) | 021 E 9243-42
4| 8 1 Zahnstange K(205440) | 021 E 9243-43
4 | 14 1 Beilage E(205441 021 F 9243-44
1 Senkschraube M 5x14 DIN 87
1 Ring K(205442) | 021 P 9243-45
2 Sechskantschrauben M 10x18/DIN 933
1 Nietstift 33h9x2035315203
1 Nietstift BSh9x28HgN1520%
4| 17 1 Rasthalter, vollst. K(205443) | 021.D 9243 Ul2
bestehend aus:
1 Rasthebel k(205444 021 D 9243-47
1 Rasthalter k(205445 021 E 9243-48
4| 18 1 Drehungsfeder | K(205266 021 E 8955-27
1 Niatstift B8hOx62HgN15204
4| 16 1 Rastlager,vollst, | K(206446) | 021 D 9243 Ul3
bestehend aus:
1 Rastlager 021 E 9243-49
4| 5 1 Buchse K(205448) | 021 F 9243-50
1 Einschlagdler 6 HgN 18505
4| 10 1 Sperrklinke,vollst. X(205449) | 021 D 9243 Ul4
bestehend aus:
1 Sperrklinke 021 E 9243-51
1 Welle 021 B 9243-52
4. |09 1 Drehungsfeder K(205269) | 021 E 8955-4
1 Zylinderstift 5m6x28 DIN 7
4] 6 1 lager,cberes,vollst{. K(205452) | 021 D 9243 Ul5
bestehend aus:
1 Lager, oberes 021 D 9243-53
4| 5 2 Buchsen K(205454) | 021 F 9243-54

4 |7 1 Abdeckwinkel 021 B 9243«40




-l? -
3 Gtiic ko
: L) S . G= N 16- =
I::fel ?lib Benennung anmijem"g Fertigungsunterlagen ie ...Lh_l” &llt"'.e_l
mre| Ui jeidyen Gr firung | preis
ruppe
@5:.-’:;&&:§=§=.—.=====5=$=2:§=§=
Sechskantschraube M 8x20 DIN 931 2 B=-D
Siche rungsblech 8,4 DIN 432 2 B=D
Zylinderstift + 3mBx20 DIN 7 2 B =D
Ausgleichblech K(205456) 021 E 9243-5 |n.Bed} B =D
Ausgleichblech K 405161 021 D 33074l | n.Bed} B = D
4 |~ 11 | Abdeckkasten K(205458) 021 D 9243«1 | 1 BeD
Halbrundschraube M 6x8 DIN 86 2 B=D
Sicherungsscheibe A 6,4 HgN 1450p 2 B=-D
4 | 20| Betitigungswelle, unterp K(205459) 021 D 9243.U11 1 B= D
bestehend aus: __
4 15 1 Welle K(205437 021 D 9243=39
4 22 1 Stirnrad k(205438 021 E 9243-41
4 24 1 Zahnstange E(205460 021 E 924346
1 Beilage k(205441 021 F 9243-44
1 Senkschraube M 5xl4 DIN 87
1 paBfeder A4x4x15DIN 489
4 19 1 Lager, unteres,linkpsk(205461) 021 D 9243 U1
bestehend aus:
1 Lager
4| 5 1 Buchse x(205454) 021 F 9243-54
Lager,vollst. E(205462) 2 B=D
bestehend aus:
1 Lager 021 D 9243-61
4| 5 1 Buchse K(205454) 021 F 9243-54
4 | 23| VerschluBSschrauby K(205463) 021 F 9243-18 | 2 B=D
Ausgleichblech K(205464) 021 E 9243-19 | n,Bed} B = D
b 22| Stirnrad K(205465) 021 E 9243-4 | 2 BeD
Halbrundschraube M 6x26 DIN 86| 2 B=D
Sicherungsscheibe A 6,4 HgN 14509 2 B=D
4 | 29| Xegelsenkschraube K(305425) 021 D 38328-4 | 8 B =D
Sechskantmmutter K 10 DIN 934 8 Be«D
Sicherungsblech 10,5 DIN 432 8 B-D
4 29| Kegelsenkschraube K(305426) 021 D 38328-6.(. 8 B =D
Sechskantmutter M 12 Kr 751 8 B =D
gicherungsblech 13 DIN 432 8 B =D
4 28| Riegelhebel, linker K(205468) 021 E 9243-2 1 B'=D
4 27| Riegelhebel, rechter K(205469) 081 E 9243-3 1 B=D
Abstandrohr x(205470) 021 F 9243-11 | ~2 B~-D




- 18 =

| S
Inicli Bild ‘ B Anjorderungs= | ~ .. sinatecage k";t“mL Nus- Cingel-
e | . | Benennung witfien pertigungsunterlagen H filnig preis
, | : Gruppe :
| Hoch: I, S ehklappen
4 29" |Kegelsenkschraube K(305427) (021 D 383285 2 B=D |
? ‘Kronenmitter M 12 Kr 754 2 B=D
; |Splint 3 2x25 DIN 94 2 B=D |
4 | 30 |Halter,vollst. K(205472) |021 E 924334 U§ 2 B~D
. bestehend aus:
f 1 Gabel 021 E 924334
| | '} Nietstift Al13h11x44HgN15205
5 | 26 |Kegelsenkschraube K(305428) (021 D 38328-3 | 4 | B-D
5 r 26 |Kegelsenkschraube K(505156) 021 E 38311=5 1l f B=D
{ 'Sechskantmitter M-10 DIN934 5 B =D
| 'Sicherungsblech 10,5 DIN 432 5 B=~D
4| 25 !Abdackung K(205476) |021 D 9243.U9 1 B =D
{mits . .
4| 26 | 2 Dichtungen X(205477) 021 D 9243-36
4 33 |Schutzglasrahmen,vollsty K(205478) |021.D 9243 Ul 1 B =D
‘bestehend aus:
| 1 Geh¥use 021 D 9243 U4
4 | 31 | 1 Stirnschutz K(205480) (/021 E 9243 U2
4 32 1 Nasemschutz K(205481). (021 E 9243 U3
7 Halbrundsehrauben L 4x6 DIN 86
| 7 Siche rungsscheiben A 4,3 Hgh 14509
4 | 34 |Glasblock 70x240x94 K(205482) |021 St 9282 1 B=-D
| | (Flanschseite-Ausblick-
; ! seite) _ [ |
5 | 19 |Drehschiecber K(305441) |021 C 9288-1 . A
5 | 20 |@ehduse K(305442) " |021 B 9288 Ul - S e
5 | 16 |Dichtungsschnur, 5 g K(305443) | 021 - 9288-20 - Ve e
Scheibe,22x13 @; 3 dick 021 - 928816 4 E
Scheibe,22x13 #;0,3 dick 021 - 9288-17 |n.Beds) E
Sedhskantschraube + M 14x55 DIN 931 | 3 E
| Sicherungsblech 15 DIN 93 3 E
Sechskantschraube M 12x30 Kr 551 | 2 E
% Sicherungsblech 13 DIN 93 2 E
5|21 |Hohlzapfen K(305445) (021 E 9288-6 | 2 E
Ausgleichblech K(305446) (021 F 9288~14 [n.Bed. E
1| 2 |Kegelkopfschraube K(300011) (021 E 38307-17 | 2 E
Scheibe, 48x17; 3 dick | K(305447) |021 - 9288=15 2 E
Kronenmutter + M 16 Kr 753 2 E

SUDU. DR, 4 42,




prs !
Stt
iyertigungsunterlagen je

Gruppe

Tajel Unjorderungs=

Irpas | (5 o=
o Wemenninag . 2us | Gingel
Nr. ; seichen

| jiibrung | preis

4x30 DIN 94
Hebel, linker 021 E 9288=2
Hebel, rechter (305450) | 021 E 9288=3
|Kappe (305451) | 021 F 9288=10
Druckfeder (305452) | 021 F 9288=9
Rastbolzen : (305453) 021 F 9288=8
Knopf (305454).021 F 9288=11
Gewindestift M 5x10 DIN 417
Risgelhebel, links (305456) | 021 £ 92884
Riegelhebel, rechts (305457) | 021 E 9288=5
Buchse 1K (305458) | 021, F 9288=12
Ausgleichscheibe25/18¢; 021 - 9288-19
gbghgigﬁtschrauba \ M 12250 Kr 551

Sicherungsblech, (305459) | 021 - 9288~18
30x13 gl diek-

| Klappe vollst. (305460) | 021 D 9288 UR

bestehend aus:
Klappe 021 D 9288«24
Scharnier 53054613 021 D 9288=25
Dichtung 305462) | 021 F 9288=26
Sechskantschrauben M 5x8 DIN 933 |

} Halbrundschrauben v |'M 5x6 DIN 86 |

Nietstiften + Al0hl1x42HgN15205

l

|

(S S U R o T o A o 4

M HE W EWE R E B EE

=

Stirnsehutzhalter K E505464; 021 E 9288 U3
Nasenschutz x (305465) | 021 F 9288 U4

i
Ausgleiehblech x (305467) | 021 F 9288=13 |n.Bed,
Stirnschutz k (205337) | 021 £ 8955 U7 | 1 |

Halbrundschraube I 5x12 DIN 86

Rl
Sechskantrmtter | M 5 DIN 934 ‘; 2
WE

“| Glasblock, 70x240x94 | K (305469) o021 St 9296
(Flanschseite=Einblick-
seite)




- 20

. : Sttt ;
- “ G= % = 7 J ]
L E"[.D Benennwhg anfurfjerungf’ Fertigungsunterlagen je “llllﬁ Elﬂ.ﬁ‘L[
MNr. | Nr. Jeithen : flibrung | preis
Gruppe
och; 11, S ehklappen
5 1' | Klappe K (305491) | 021 C 390491 l1 | F=PF2
5 2 | Gehdiuseyvollst, K (305492) | 021 B 39049 Ul 1 |F-F2
bestehend aus: .
1 Gehduse 021 D 39049 U2
5 10 1 Rastensegment,links| K (305493 021 D 39049-6
5 10 1 Rastensegment,rechtsk (305494 021 D 39049=-7
5 S 4 Zylinderschrauben |K (305495 021 F 39049-8
' 2 Zylinderstiften 8m6x20 DIN 7
© |45 | Dichtung X (305497) | 021 E 33918-3 1V| FP=-P2
5 13 | Sechskantschraube + M 16x65 DIN 931 4 F - F2
Sicherungsblech 17 DIN 93 4 F -F2
S 12 | Zylinderschraube + M 16x50 DIN 912 4 F= F2
S 11 | sicherungsscheibe + B 17 HgN 14509 4 F.~- F2
S | 3 | Buchse K(305499) | 021 E 33918-2 2. |'F-F2
S | 4 | zapfen X (305500) | 021 F 33918-6 2 | F-F2
Stopfen K (305501) 021 F 339187 2 F - F2
S | 6 | Hebel,vollst, K (305502). - (021 D 39049 U3 2 | P-p2
bestehend aus:
1 Hebel K (305803) | 021 D 39049-12
mit:
1 Griff 021 P 39049-13
) 7 1 Bolzen K (305504 021 P 39049-14
S 8 1 Druckfeder K (305505 021 F 39049-15
S | 9 1 Schraube K (305506 021 F 39049-16
5 15 | Dichtung K (306508) 021 E 39049-3 1 F = F2
S | 17| Rahmen,vollst, K (305510) | 021 D 39049 U4 l | F=F2
bestehend aus:
1 Rahmen 021 D 39049=17
1 Halter 021 E 39049=18
1 Riegel, linker K (305512 021 & 39049~19
1 Riegely rechter X (306513 021 E 39049=20
2 Schramben K (306514 021 F 39049=21
4 31 1 Stirnschutz K (205480 021 E 9243 U2
4 Halbrundschrauben M 4x8 DIN 86
4 Sechskantmuttern M4 DIV 934
4 32 1 Nasenschutz x (305465) 021 £ 9288 U4
2 Halbrundschrauben M 5x8 DIN 86
5| 18 | sechskantschraube £ (305518) | 021 F 39049-4 2 | PP
Sicherungsblech,4 DIY| k(305519) | 021 & 39049-22 | 2 | F - ¥2
5 | 14 | glasbleck, 70x240x94 |K(305469) | 021 st 9296 1 | paF2
(Flanschseite=Einblicke
seite)




- 2] -

Stiid

Tafel| Rild 9 3 . . Aug: | Cinzel:
‘Ri m‘r. B oeneWnung Jnfﬁ?{:}rj?@ Bertigungsunterlagen wrz}@ppe mi;lng L;::jtegl
Noch: II, S.e hk1la
2,)Séeditliche
6 1 |Sehklappe,vollst, X 405176 021 B 8956 2 A
links und .rechts
bestehend aus:
4 16" 1 Rastenleger,vollst. | X (205272) | 021 E 8955 U4
bestehend aus:
1 Rastenlager 021 D B8955=29
4 5 1 Buchse g (205273) | 021 F 8955=30
1 Einschlagdler 1.6 HgN 18505
1 lager,vollst, x(205274) 021 E 8955 US
bestehend aus:
1 Lager ; 021 D 8955=31
4 5 1 Buchse x (206273) | 021 F 8955=30
1 Einschlagdler 6 HgN 18505
1 17| 4 Senkschrauben £ (205277) | 021 F/8955=39
4 Eronenmattern M 8 Kr 754
4 Splinten : 2x18 DIN %4
1 Halter g (205270)-] 021 D 8955=1
1 Zylinderstift 5m6x28 DIN.7
6 6 | 1 Rasthalter,vollst. |K (205263) | 021 D 8955 U3
bestehend aus:
6 9 1 Rasthalter 2052643 021 D 8955=25
1 Welle g (205267 021 F 8955=28
1 Rasthebel x(205265) 021D 8955=26
6 11 1 Drehungsfeder g (205266) | 021 £ 8955=27
1 Zylinderstift S5m6x28 DIN 7
1 zZylinderstift 8m6x60 DIN 7
2 Zugfedern K (205278 021 & 8955«5
6 10| 1 Sperrklinke K (205268 021 E 8955-3
6 11| 1 Dprehungsfeder K (205269 021 E 8955-4
6 S 1 Behklappe,vollst, | K (205339) | 021 C 8956 Ul
bestehend aus:
1/Xlappe X(205338) | 021 B 8956-1
1 Federbolzen K 2205262; 021 F 8955-18
1 Schutzglasrahmen | K (205335 021 D 8955 U2
2 Zylinderstifte 8m6x20 DIN 7
3 Nietstifte 2h9x16HgN15205
1 Scharnierbiigel x(205323 021 E 8955=10
2 Hiilsen 205330 021 F 8955-17
2 Blattfedern g( 205324 021 E 8955-11
1 Fithrung k(205328 021 F 8955-15
1 2 2 Yegelkopfschrauben K(205331 021 F 8955-19
2 Kronenmuttern M 8 Kr 754
2 Splinten 2x18 DIN. 94
1 Rahmen K52053253 021 E 8955-12
4 34 1 Glasblock k(205327 021 P 8955-14
162x50x12
1 2 1 Kegelkopfschraube | K £205332; 021 F 8955-20
1 Hillse g (205329 021 F 8955-16
4




~

S e g | etiit | :
J};: 'IEI ?‘B”_D Benennwng | QInrnr‘fJerung»— BHertigungsunterlagen = je ...Hlfu' @"_1‘5.“'
Mr. | Nr. i seichen Sruppe fithrung preis
g&-ﬁ.sgéé;éﬂgag====:é=§=#=_=g=§
|
| Nochs 2,) Seitliche Klappen
6 16 1 Riegelhebel K(205326 021 E 8955-~13
6 12 1 Druckfeder E(R05334 021 F 895522
1 Ringmtier E(205333 021 F 8955-21
1 Dichtrahmen k(205336 021 D 8955 U6
1 Dichtung fir E(205276 021 D 8955=2
_ Dichtrahmen
E 4 Scheiben | 021 = 8955=7
! 8,4/14 §; 2,25 '
‘ 6 Scheiben 021 « 8955=8
. 6 Senkschrauben M 6x28 DIN 63
'. 6 Sechskantmttern ¥ 6 Kr 751
i. 2 Nietstifte xiansz'flg 021 F 8955=6
6 20 | 1 Stirnschutsz K(206337 021 E 8956 17
-._ 2 Halbrundschrauben M 5x10 DIN 86
i’ 2 Sechskantmut tern M 5 DIN 934
a.) Linke sgh.klgTEon
6 [ 1 |Sehklappe,vollst. 021 B 8987 1 B-C
f bestehend aus:
4 | 16 | 1 Rastenlager,links | E(205290) |02l E 8957 U2
bestehend aus:
1 Rastenlager 021 D 8957=5
4 S 1 Buchse K(205273) | 021 F 8955-30
; 1 Einschlagdler 6 HgN 18505
; 1 Lager,vollst. K(205291) (| 021 E 8957 U3
bestehend aus:
1 Lager 021 E 89576
4 5 1 Buchse K(205273) | 021 F 8955=30
- 1 Einschlagdler 6 HgN 18505
4 Senkschrauben 021 F 8985-7
4 Sechskantmttern M 8 DIN 934
4 Siche rungsblechen 8,4 DIN 93
1 Halter KE2052'?0 021 D 8955=1
6 6 1 Rasthalter,vollst. | K(205285 021 D 8957 Ul
bestehend aus:
6 9 1 Rasthalter E(205264 021 D 8955-25
1 Welle E(205267 021 F B955-28
1 Rasthebel K(205286 021 D B8957«3
6 b & | 1 Drehungsfeder K(205287 021 E 8957~4
1l Zylinderstift bmbx28 DIN 7
1 Zylinderstift S8mb6x60 DIN 7
2 Zugfedern IEEOSE?B; 021 E 89555
6 10 1 Sperrklinke K(205288 021 E 8957=1
-1 Zylinderstift Sm6x28 DIN 7
_: 10 1 Drehungsfader Ii 205889‘ 021 E 89572
< O s e o e SREC TP

000, DRTS. 4 42,




Tafel
Nr.

NRiid
N

Benénnung

Anjorderungs:

jeidyen

Tertiqungsunterlagen

Ctiict
je

Gruppe

us-=
fithrung

Eingel:
preis

oder
|
|
5
i 1
| 3
10
2
6
{78
6
2
4 1
b

12

19

21

[ S e ol ol o

1

bestehend aus:

=——

och: II, S e h E_E_l_ékg=£_§=§
Noch: 2.,) S e it 1 i

=]

gstehend aus:

cheKla g D @

Noch: a,) Linke Sehklappen

L

1 Klappe

1 Klappe

2 Federbolzen

4 Ausgleichblechen

1 Riegelblock

2 Kegelkopfschrauben
2 Sicherungsblechen -
2 Sechskantmuttern
Dichtung

Dich trahmen

Scheiben

8,4x14 #; 2,25
Unterlagen
Senkschrauben
Sechskantmuttern
Sicherungsblechen
Nietstifte
Glasblockhalter

1 Glasblockhalter
1 Bolzen

1 Druckfeder

1 Knopf

1 Nietstift
Kegelkopfschrauben
Sechskantmttern
Sicherungsblechen
Riegelhebel

Buchse
Senkschraube
Scheibe
Eronenmutter
Splint
Glasblockrahmen
Nietstifte
Glasblock 70x150x54
Klappe

1 Deckel

1 Dichtung

1 Stirnschutzhalter
4 Halbrundschrauben
1 Nasenschutz

| k(205364 )

k(205364
K(205262
K(205343
K(206342
5(205344)

K(205280
K(205279

x(zosza43
k(205282
3
1(205349;

X(205350
1E205551;

K(205271
X (205348

205352
X (205353)

k(205346
K 205347
K(205345

K(205354)

£ (205355
x (205356

g (205357
x (205360
K (205358
x (205362)

021 B 8986=1

021
021
021
021
021
8,4
u 8
021
02l
021

B 33076=1
F 8955~18
F 8985=~11
E 8985=«10
F 89805e12
DIN 93
DIN 934

D 8985=1
D 8985=2
- B985=7

021
021
M8
8,4
021
021

F 8985=36
F 8985-8
DIN. 934
DIN 93

F 8955«6
C 8985 U2

|021
021

C 8985 U3
F 8985-13

| 021 F 8985-14
021 F 8965-8
2h9x14 HgN15205
021 F 8985-5

‘ M 10 DIN 934
10,5 DIN 93
021 £ 8985-3
021 P 8985-4

| 021 F 8985-6
8,3 DIN 125

M 8 Kr 754

2x18 DIN 94

| 021 D 8985 U4

B 8h9x26HgN1520
021 D 8991
021 D 8985 US

021 D 8985-24
021 P 898527
021.D 8985-25
M 5x8 DIN 86
021 F 8985 U6

5000, DR

442,




- 24 -

_ ; . : Stiict : Ty
?f‘el ?‘:{.D Benennivig EInforp;rungs- Fertigungsunterlagen| je f%lu& @“_"i.t['
r. Nr. Ageunen (Bruppe Hjrung preis .
Noch: II. S ehklappen
Noch: 2,) Seitliche Klappen
Noch: a,) hinke Sehkl
6 | 16 1 Riegelhehel x{aossss 021 E 8985-26
6 17 1\ Lagerbolzen K(205361 021 F B985=28
1l Nietstift B3h9x28HgN15209
6 | 20 |¢ 1 Sstirnschutz K(205337) 021 E 8955 U7
2 Halbrundsehrauben M 5x10 DIN 86
2 Sechskantrmttern M 5 DIN 934
6 1 |Sehklappe,vollst, K 405181 021 B 178 1 D-F
bestehend ams: i
6 6 1 Rasthalter,vollst. | k(305302) 021 C 9242.U1
bestehend aus: :
6 | 4 1 Ralmen,vollst. K(305303 ) | 021 C 9242 U3
bestehend aus: 4
‘1 Rahmen 021 B 9242-18
oder
1 Rahmen 021 B 33076=1
1 Welle xEsossos; 021 P 924221
1 Buchse K(305306 021 F 9242419
1 Nietstift A8hl1x36HEN15205
1 Bolzen K(305307 021 F 9242-20
1 Platte K(305308 021 F 9242.22
6 5 1 Druckfeder k(205351 021 F 8985=-14
1l Filetstift B2h9x20HgN15208
6 7 1 Rasthalter,vollst.) K(305312) 021 C 9242 U2
bestehend aus: '
1 Welle x{aossla 021 F 9242«17
6 | 9. f 1 Halter K(305314) " | 021 D 9242-11 D
1 Zylinderstift S5m6x28 DIN 7
6 | 10 1 Sperrklinke 325055173 021 E 9242-13
6 11 1 Drehungsfeder | K(305318 021 E 9242«14
1 Zylinderstift Sm6x32 DIN 7
6 12 1 Druckfeder E(305316 021 F 9242-16
Ve 13 1 Rastbolzen k(305315 021 F 9242415
6 14 1 Hebel k(305319 021 D 9242-12
1 Nietstift Bl0Oh9x36HgN15205
6 | 8 1 Halter K(305310) 021 D 9242-10
1 Zylinderstift 5m6x25 DIN 7
6 Unterlagen 12305325; 021 F 92428
1 2 4 Kegelkopfschrauben | K(400133 021 E 38306«5
4 Sechskantmttern M 14 DIN 934
4 Sicle rungsblechen 15 pDIN 93
] 3 1 Klappe xfsossol 021 B 9242a1
2 Nietstiften E(305321 021 F 92429
®




- 20 =

Tafel

Nr. |

Bewennung

2nforderungs-
zeichen

Fertigungsunterlagen

Aus-
fiihrung

Cingel-
preis

1
3
2
2
4
2
2
2

Nooh: ILs S e bk 1
Noch: 2

Beiti

_B_en

ehekKla

Noch: n.z Linke Sehk

en

%
Riegelhebel,links
Riegelhebel,rechts
Buchsen
Kegelsenkschrauben
Tellerfedern
Seheiben
Kronenmuittern
Splinten

305326
305360
305327
205558
305328

021 E 92422
021 E 9242=3
021 F 9242«5
021 E 38315-8
021 F 9242-4
15 DIN 125

M 14Kr 754
3x28 DIN 94

Kasten

1 K 021 D 9242 U4
1 Xlappe ,vollst, K
b

K

gsosszag
021D 8985 US

205356
estehend aus: i
Deckel 205357
Dichtung K Ezosaao%
Stirnschutzhalter K (205358

Halbrundsehrauben
Nasenschutz K Ezossez;

021 D 8985-24
021 F B8985-27
021 D 8985-25
M 5x8 DIN 86

021 F 8985 U6
021 = 8985-26
021 F 8985-28
B3h9x28HgN1520%
B8hOx26HgN1520
O0Rl1 = 8955 U7

i1 5x10 DIN 86

M 5 DIN 934

021 St 9280

Riegelhebel K (208359
Lagerbolzen £ (205361
Rietstift

Nietstiften
Stirnschutz
Halbrundschrauben
Sechskantmttern

Glasblock 70x150x94

x (205337)

1
1
1
4
1
1
1
1
2
1
2
2

X(305330)

be) Rechte Se en

x (205363) D 8986 Ul

Sehklappe

bestehend aus:
1 Xlappe £ (205364
1 Riegelbock K (205342
4 Ausgleichblechen K (205343 F 8985=11
2 Kegelkopfschrauben | K (205344 F 8985=12
2 Federbolzen K 021 F 8955«18
2 Sechskantmuttern i 8 DIN 934

2 Sicherung sble chen 8,3 DIN 93

Rasthalter,vollst. k (205263)| 021 D 8955 U3
bestehend aus:
1 Rasthalter

B 8986=1
E 8985-10

205264) 021 D 8955«25
1 Welle K (205267)| 021 P 8955«28
1 Rasthebel K (205265)| 021 D 8955-26
1 Drehungsfeder K (205266)| 021 E 8955-27
1 Zylinderstift 5m6x28 DIN 7
1 Zylinderstift 5m6x60 DIN 7




2

SR B : ol = SRS
..;;:.u %;flm Benenyung ?In|0:ib;r;::1gﬁ- Fertigungsunterlagen |  je 'i'ih;; Gf'r'f;;'
: B 5 } (ﬂt'uppt‘ T I _}T f', I"
Noch: II. S e bk loeppeld
[ Noech: 2.) Seitliche K
' Noch: b.)Rechte Sehkl
€| 8 | Halter K(205270) | 021 D 8955=1 1 |B=C
&
6 | 10| Sperrklinke K(205268) | 021 E 8955=3 1 | B-¢C
| Zugfeder K(205278) | 021 E 8955=5 2 B.=C
6 | 11 | Drehungsfeder K(205269) | 021 E 8955=4 1 [\B~C
! Zylinderstift Sm6x28 DIN 7 ) § B=¢C
4 | 16| Rastenlager,vollst, K 405191 021 E 8955-U9 1 Be-C
bestehend ams:
1 Rastenlager ‘1* 021 D 8955-29
4 5 1 Buchse K(205273) | 021 P 8955-30
| 1 Einschlagdler 6 HgN 18505
Lager,vollst. K(205274) | 021 & 8955 US 1 |/B=C
bestehend aus:
1 Lager 021 D 8955=31
4 5 1 Buchse k(205273) |.02) F 8955=30
L EBinschlagdler 6 HgN 18505
5 |26 | Kegelsenkschraube x(205281) | 021 F 89857 /| 4 | B=C
Sechskantmtter : M 8 DIN 934 4 B=C
Sicherungsblech 8,4 DIN 93 & B=C
Blechrahmen k(205279) | 021 D 89852 1 | B=C
Gummidichtung K(205280) | 021 E 8985-1 1 B=C
5 26 | Kegelsenkschraube E(205345) | 021 F 8985-6 1 | B=C
5 26 | Xegelsenkschraube K(205282) | 021 P 8985-8 6 | B=C
|
Kronenmtter M 8 Kr 57 1 B=~C
Splint 2x18 DIN 94 1 | B=C
% Sechskantmutter M 8 DIN 934 8 | B=C
. Sicherungsblech 8,4 DIN 93 6 B=-2C
. Scheibe 14x8,4 f#; 2,25 021 =8955-7 10 | B=C
' Riegelhebel K(205346) | 021 E 8985-3 1 (\@-c |
4 5 | Buchse E(205347) | 021 F 8985-4 1y"B~-C |
Scheibe 8,3 DIN 125 1 | B=-C
Unterlage K(205284) | 021 F 8985-36 2 | B=C

o), DN, 4 42,




T TS

< 204

AP y : L [ By
:;;;E'I E;ED Bewennung anwgib;:t;nqs Jertiqgungsunterlagen je ...”:[:l"“ Q:'_]‘:'.i:_l
2N e 3eld) Gﬂ'UDUt‘i fiibrumng preis
L‘?ﬁ:gkéérE%:;:%:sz!-g
[
Noch: 2,) SeitlieheKlappen
Noch: b,) Rechte Sehklappen |
- !
[ |
6 | 4 | Glasdlockhalter,vollst.| K (205348) 021 ¢ 8985 U2 1 W\®-c
bestehend ans: i
1 Rahmen 021 C 8985 U23 i
1 Rgstbolzen K 2053501 021 F 8985-13 |
6 12 1 Druckfeder K (205351} 021 F 8985-14 ;
1 Knopf K (205352) 021 F 8985-8
1 Nietstift 2h9x14HgN15205
1 | 2 | Kegelkopfschranbe K (2053531 021 F 8985«5 4 B~-C
1 Sechskantmtter M 10 DIN 934 4 NB=C
Sicherungsblech 10,5 DIN 93 4 B~-C
Glasblockfassung K (205354) 021 D 8985 U4 1 B~-C
Nietstift BShOx26HgN15208 2 B~-C
4 | 34| glasbleek 70x150x54 K (205355) 021 D 8991 1 B-C
| "
Klappe,vollst, K (205356) 021 D 8985 US 1 B-C
bestehend aus: |
6 18| 1 Deckel ) 205357; 021D 8985-24
1 Stirmschutzhalter K 205358< 021 D 8985-25
6 16 | 1 Riegelhebel K (205358). 021 E 8985-26
6 19| 1 Gummidichtung K (205360) 021 F 898527 |
6 | 17| /1 lagerbolzen X (205361) 021 P 8985-28 |
' 2 Halbrundschrauben M 5x8 DIN 86
5 2 Halbrundschrauben M 5x6 DIN 86 ,
L C971 1 Nietstift | B3h9x28HgN15205 |
6 121 1 Nasenschutsz K(205363)021 F 8985 U6:
6 20 |1 Stirmschutz X (205337) 021 E 8955 U7
i! | | ]
6 | 2 | Sehklappe,vollst, K 405196 021 B 8876 1 De-PF
bestehend aus:
6 6 1 Rasthalter,vollst. K 405197 | 021 C 8876 Ul
| bestehend aus: ’
6 4 | 1 Rahmen,vollst, K (305303) 021 C 9242 U3
| bestehend aus:
r i 1 Rahmen 021 B 9242-18
oder
; 1 Rahmen 021 C 88%6 U2
; | 1 Welle K 2305305; 021 F. 9242e21
4| S | 1 Buchse X (305306) 021 'F 9242-19 :
! 1 Nietstift ABR11x36HgN15205 |
! 1 Bolzen K (305307) 021 F 9242-20 | ;
! |




= 28 =

ZTafel| Bild S Nnjorderungs= ; L G.md Nus: Cingel=
qe | N Benennuig seidhen gertigungsunterlagen Gjr:fppp Fibting 1 press
Noch; 11, S ehk lappen
Noch; 2.) Seitliche Klappen
Nech: b.) Rechte Sehklappen
1. Platte x{sosaos 021 F 9242-22
(3] B 1 Druckfeder K(205351 021 F 898514
1 Nietstift B2h9x20HgN15205
6 7 1 Rasthalter,vollst, K 405198 021 C 33078 U4
bestehend aus:
1 Welle K(305313) | 021 F 9242-17
6 9 1 Halter K 405199 021 D 33078-4
1 Zylinderstift 5m6x28 DIN 7
6 10 1 Sperrklinke K 405200 021 E 33078=6
6 11 1 Drehungsfeder K 405201 021 E 33078=7
1 Zylinderstift 5m6x32 DIN 7
6 12 1 Druckfeder K( 305316 021 F 924216
6 13 1 Rastbolzen k(305315 021 F 924215
6 14 1 Hebel K( 3056319 021 D 9242-12
1 Nietstift B10h9x36HgN15205
6 8 1l Halter X 405202 021 D 33078=3
1 Zylinderstift Sm6x25 DIN 7
6 Unterlagen K£305325 021 P 9242.8
1 2 4 Xegelkopfschrauben | K(400133 021 E 38306-5
4 Sechskantmuttern M 14 DIN 934
4 Sicherungsblechen 15 DIN 93
6 3 1 Xlappe K(305301) | 021 B 9242-1
2 Njetstifte 021 P 924249
4 28 1 Riegelhebel, links | K(305326 021E9242-2
4 27 1 Riegelhebel, rechts "K(305360 021E9242.3
4 S 2 Buchsen K(305327 021 P 9242<5
4 29 2 Kegelkopfschrauben | K(205558 021 E 38315=-8
4 Tellerfedern K(305328 021 P 9242«4
2 Scheiben 15 DIN 125
2 Kronenmuttern M 14 Kr 754
2 Splinten 3x28 DIN 94
6 16 1 Kasten K(305322 021 D 9242 U4
6 18 1 Klappe,vollst K(205356 021 D 8955 US
bestehend aus:
1 Deckel K(205357 021 D 8985=24
1 Stirnschutzhaltery EK(205358 021 D B98B5=25
6 16 1 Riegelhebel K(205359 021 E 8985=26
6 19 1 Gummidichtung E(205360 021 F 8985=27
6 17 1 Lagerbolzen K(205361 021 F 8985=-28
2 Halbrundschrauben M 5x8 DIN 86
2 Halbrundschrauben M 5x6 DIN 86
1 Nietstift B3h9x28HgN1520
g & 1 Nasenschutz k(205362) | 021 F 8985 UB
2 Nietstiften B8h9x26HgN1520
6| 20 1 Stirnschutz K(205337) | 021 E 8955 U7
2 Halbrundschrauben M 5x10DIN 86
2 Sechskantmttern M S DIN 934
ek 54 G1ﬂahlnﬂk__zﬂllﬁﬂiﬁi..._.Iiﬁﬂﬁiﬁﬂl___gal_ﬁ‘ 9280 1 D-E




-29-

Benennung

Anforderungs:
jetdyen

Fertiqungsunterlagen

Gtiidt
je

Gruppe

MNus-
fithrung

Eingel=
preis

foch; 11, 8

====

Noch: ‘2,)'S e i t 1 :

lcheKlappen

¢.) Vordere, mi

ittlere Klappen (MP Klappen

W
Sehklappe,vollst,
bestehend aus:

Sehklappe
Rahmen
Dichtung
Rasthalter
Rasthebel
Halter
Welle
Zugfedern
Drehungsfeder
Nietstiften
Federbolzen
Drehungsfeder
Sperrklinke
Scheiben 14/8,3 #;
2y2 dick |
Scheiben 12/6,2 #;
2,2 dick

Senkschrauben
Senkschrauben
Seehskantmutter
Seehskantmuttern
Sicherungsblechen
Sicherungsbelchen
Zylinderstiften
Zylinderstift
Rastenlager,vollst.
estehend aus:
1l Rastenlager
1 ‘Buchse
1 Einschlagdler
1 Lager,vollst,
bestehend aus:

1l Lager

1 Buchse

1 Zinschlagdler

W b DO DO b DO b b e b et

(4]

M.P., Klappe,vollst,
bestehend aus:
Klappe
Kegelkopfschraube
Zylinderstift
Scheibe
Dichtung
Hal brundschrauben

K 405211
K 405212

K 405213
K(205264)
K 405214
K(205270)
K 405215
k(205278
k(205266
k(205271
k(205262
k(205269
K 405216

K(205272)

Kk (205273)
K(205274)

K (205273)
K 405221
I (307226)

K( 307228
K(307227

021 C 15036 US
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021

15036 =16
15001~140
15001=141
8955=25
15036=17
8955=1
15036~18
8955=5
8955«27
8955=6
8955~18
8955=-4
15036=-19
15036=-20

iR EEEEODODODO0OD Q

15036«21

021 E 8955 U4

021 D 8955 ~29
021 P 8955-30
6HgN 18505

021 E 8955 US

021 D 8955 =31
021 P 8955-30
6 HgN 18505

021 B 33077

021 D 330771
021 © 9266-5
S5mb6x6. DIN 7
021 T 9266-7
021 £ 9266-6
i 6x30 DIN 86




=30 <

Tata i Al 5 &5 Eﬂl:ltT ? 7, o .
”.,;;‘,L! :?.li‘a Beneninineg Anforgepungs- Tertiqungsunterlagern i ._..'E?l_” . 2 \'_L_['
6 e IR 1 aeuden A Briibie jiihrutiq preis
sruppe
Noch: II, S ehklappen
Noch: 2.) Seitliche K
Noch: ¢.) Vordere, mittlere Klappem(MP Klappen)
2 Sechskanfrmttern M 6 DIN 934
2 Sicherungsblechen 6,3 DIN 432
3 11 1 Lager K 405222 (021 E 33077-2
3 13 1 Buchse K(307229) |021 F 9266-9
1 Sechskantschraube M 10x25 DIN 931
1 Sicherungsblech 10,5 DIN 93
3 10| 1 Mutter K(307323) |021 E 9266-4
1 Blattfeder 021 F 9266-10
2 Halbrundschramben - M 3,5x6 DIN 86
1 Schraubenfeder - K2507250; 021 E 9266-8
3 12 1 Grif?f K(307231) |021 E 9266=3
1 Zylinderstift Sméx36 DIN 7
3 9 | Sehklappe,vollst. ¥ 405226 |021.C.8877 L. D-E
bestehend ans:
| 1 Klappe 021 D 8877-1
3 | 14| 1 Kegelkopfschraube k(307226) " |021 E 9266-5 |
| 1 Zylinderstift 5méx6 DIN 7
3| 11| 1 Lager K(405222) (021 & 33077=2
3 13 1 Buchse K 406227 |021 F 8877=2 ,
1 Sechskantschraube M 10x25 DIN 931 |
1 Sicherungsblech 10,5 DIN 93
1 Blattfeder 021 F 9266=10
2 Halbrundschrauben + L 3,5x6 DIN 86
1 Schraubenfeder k(307230) 71021 E 9266~8
-l 301 1 Imtter k(307323 021 £ 92664
3| 13 1 Griff K(3072581) |021 E 9266=3
1 Zylinderstift 5m6x36 DIN 7
1| 1 Kegelképfschraube | K 405228 |021 F 8877=3
1 Eronenmutter M 10 Kr 795
1 Splint 2x22 DIN 94

“-3WwW




#-.31"7

Taf Bi Mnt 0 3 Ctiid : >
“'Z;:E[ l;lih Benennung Zlnrgz?;}?:lngs- Fertigungsunterlagen je [uﬁb?t;tg (2:3;:'
. ®ruppe
Noch: I1. S eh-k 1 appen
|
Noch: 2.,) 8w itlighe=Sehklappen
|
|
E d.) PunkereSehklappen '
| | ' |
| ! | | |
j 'Funker—quklapﬁe vollst{ K 405231 | 021 B 33078 1 | B N6
! {bestehend aus: , ' [
6 | 6\ 1 Rasthalter,vollst. | K 405232 | 021 C 33078 U3 i
. bestehend aus: ; 1 ;
! ; 1 Rasthalter ' k(405198) 021 C 33078 U4
! j bestehend aus: ‘
; = 1 Welle KE305313 L 021 F 9242-17
6 | 9 1 Halter E(405199) ! 021 D 33078=4 |
j 1 Zylinderstift | 5m6x25 DIN 7 | |
@ |5 | 1o 1 Sperrklinke xéwszoog | 021 E 33078=6 |
6.1 31| 1 Drehungsfeder | K(405201) 021 E 33078=7 g '
| 1 Zylinderstift | | 5mb6x32 \DIN 7 i '
6 12 | 1 Druckfeder ’ KE505315 | 021 F9242«16 \ ’
6 | 13| 1 Rastbolzon | x(305315)  031/'F 9242-15
6 14 | 1 Hebel | K 405233 021 D 33078=5
1 Nietstift 5 /| "B10h9x32MlN1520
1 Rahmen,vollst. | K 405234 021 C 33078.U% F
bestehend aus : ! |
1 Rghmen ‘ | 021 C 330788 |
| 1 Welle K(305305) 021 P 9242-21 |
| 1 Mietstift | ABhlleGHgN15205 |
| 1'Bolzen P "K(305307) | 021 F 9242-20 ?
l 1 Platte " K(305308 | 021 F 9242-22
18 | 1 Druckfeder K(205361).1.021 F 8985-14 | |
| 1 Buchse K(305306), 021 F 9242-19 | |
| 1 Zylinderstift | \ 5méx25 DIN 7
6 | A\ 1 Halter | K(405202) | 021 D 33078-3
i i 1 nietstift | B2h9x18Hgl15205 |
® )" | & Unterlagen | xssossas 021 P 9282-8 |
¥ " 2 | 4 Kegelkopfschrauben K(400133) | 021 E 38306«5 1
' %| 4 Sechskantruttern M 14 DIN 934
! | 4/S1che rungsblechen ‘ 15 DIN 93 .
' 1 Klappe 021 B 33078=-1
g /.2 Nietstiften | K(305321) | 021 F 9R42-9
4 | 287" 1 Riegelhebel, links | K(305326) | 021 E 9242-2
4 | 271 1 Riegelhebel, rechts| K(305360)| 021 E 9242-3
' ' 2 Buchsen K(305327) | 021 T 9242-5
5(1)°26| 2 Kegelsenkschrauben | K(205558)| 021 E 38315-8
| | 4 Tellerfedern k(305328) | 021 F 9242-4
5 | 2 Scheiben 15 DIN 125
] | 2 Kronentuttern M 14 Kr 754
i | 2 Splinten 3x28 DIN 94
6 | 15| 1 Kasten xEsossaag 021 D 9242-U4
4 | 34| 1 Glasblock 70x94x150| K(305330) | 021 St 9R80
| 1
|
® }




- 32 -

Stiict

Tafel| Bild s nforderungs: |~ .. X 5 Nus- | Cingel:
Nr. | 9r. Venenpung et gertigungsunterlagen @nrppe fibrung | preis
e n
6 18 1 Klappe,vollst. x (2053566) | 021 D 8985 US
bestehend aus:
1 Deckel x (205357) | 021 D 8985«=24
1 Stirnschutzhalter K (205358) | 021 D 8985=25
6 16 1 Riegelhebel K (R05359) | 021 £ B8985=26
6 19 1 Gummidichtung K (R05360) | 021 F 8985=27
6 17 1 Lagerbolzen x (205361) | 021 F 8985=28
2 Halbrundschrauben #5x8DIN 86
2 Halbrundschrauben 15x6 DIN 86
1 Nietstift B3h9x28HgN15205
6 | 21 1 Nasenschutz £(205362) | o021 R 8985-US
2 Nietstiften B8h9x26HgN15205
6 | 20 1 Stirnschutz x (205337) |021 E 8955 U7
2 Halbrundschrauben 1I5x10/ DIN 86
2 Sechskantruttern M 5 DIN 934




Y aai

- 30 -

| ﬁahl

Stlid

Nr gE{D Bentnnunyg 2ln?ui?:1?nlgs: gertigungsunteriagen re “3[9*: (fi?iih
wr. | A, jeidyen Gruppe fiihrung preis
Ml Fabreoeroptik
y 4 1 |Fahreroptik,vollst. I(205851) 021 B 8966 X A
7 1l |Fabreroptik,vollst, K 405246 021 B 33075 1l (B=2C
i d 1 |Falmreroptik,vollst, K 405247 021 B 8875 l |D'=E
7 1. |Fahreroptik,vollst, K 405248 021 B 172 l {F - F2
Eine Fahreroptik,vollst.
bestehend aus:
7 2 1 Fithrungsschiene K(205852) 021 C 8966 Ul A=E
vollst,
bestehend aus:
1 rFithrungsschiene K(206853 021 C 89606=5 1A s E
2 Fithrungsleisten K(205854 021 : . 8966=6 A =L
7 19 2 Anschligen k(205855 021 F 8966-3 4-E
12 Sechckant schrauben M 6x15 Kr 551 A=-E
1 Sechskantschraubs }i(6x22 Xr 551 A=EL
13 Sicherungsblechen 6,4 DIN 93 A=-3
813 1 Fithrungsschiene K(305551) 021 C 39050 U2 F - F2
vollst.
bestehend aus:
1 Fithrung 021 C 39050-12 F - F2
8 2 1 Leiste K(305552) 021 £ 39050~13 F -FR
18 Sechskantschrauben 1 8x18DIN 931 F - F2
18 Sieke rungsblechen 844 DIN 93 | F=-F2
8 3 1 Anschlagleiste K(205553) 021 E 39050=22 P -F2
7 13 | 2'Keilen K 405261 021 F 33075=1 B=E
9 13 | 2 Keilen K 406252 021 F 172«3 F - F2
7 13 { 6 Unterlagen K 405253 021 F 33075=2 Be=20C
7 13 {12 Unterlagen - nEsosase; 021 F 39050=4 T = F2
1 17 | 4 Senkschrauben E(205880 021 F 89664 A
1 17 | 2 Senkschrauben K 405254 021 F 33075=3 B=E
1 17 | 2 Senksé¢hrauben K 405255 021 F 330754 Be-E
1 17 | 3 Senkschrauben K 405256 021 F 1724 F = F2
M~12x45 DIN 87
3 Senkschrauben il 12x55 DIN 87 F - F2
7 15 |4 U - Scheiben # 11,5 DIN 434 B /=L
7 1516 U « Scheiben 14 DINAFH+ 021 F 172=1 F= F2
4 EKronenmuttern i 10 Kr 754 A =L
6 Kronenrmttern K 12 Kr 754 F - F2
4 Splinten 2x22 DIN 94 A=E
6 Splinten 5x20 DIN 94 F = F2
7 3 1 Lagerschiitten,vollstl.K(205856) 021 C 896C U2 A
7 3 1 Lagerschlitten,vollst|.K(205882 021 C 9247.Hl B=C
7 3 1 Lagerschlitten,vollst[.K(305561 021 C 9256 Vvl D=2
bestshend aus:
1l Lagerschlitten K(205857 021 .C. B9GG=T A
1 Lagerschlitten k(205883 021°C,9247=3 B ~C
1 Lagerschlitten 021 C 9256=l1 D«E




-m-

s ; Stiidd .
‘:::Ll ﬁ;:ﬂ Henenpng m”i::?f;z:"ﬁg’ Fertiqungsunteriagen 7 jc Ausfiihrung KE;:]::;I
(Mdruppe
Noch:I11I. F ahrerlopt ik
T 8 1 Gabelhebel K (205858 021 D 8966~ 8 A
7 8 1 Gabelhebel K (205884 021 D 9247-4 B=C
7 8 1 Gabelhebel K (305562 021 D 9256=2 D=E
1 Nietstift . A8h9x32HgN15205 A=E
o 9 1 Sperrbolzen K (205862 021 £ 8966=9 A=E
7 18 1 Druckfeder K (205863 021 E 8966-=10 A=E
" o 1 Spindel,vollst. K (205859 021 E 8966 US A
bestehend aus:
1 Spindel X Eeossso} 021 F.8966-19 A
% 12 1 Réndelmuttex K (205861 021 “F. 8966-20 A=-E
1 Nietstift A3h1llx14HgN1520% A-E
7 5 1 Spindel,vollst. K (205886) [021“F 9247 U3 B-E
bestehend aus: .
1 Spindel K (205887 021 F 9247=7 B=-E
7 12 1 Réndelmutter K (205861 021 F 8966«20 A=-E
1 Nietstift ml A3h11x14HpN1520% A=E
4 16 1 Fithrungsmutter,linkskK (205804 021 E 8966-11 A=-E
7 16 1 Fithrungsmutter, r.| K (205865 021 R '8966-12 A =-E
7 17 1l Mutter K (205866 021 F 8966-13 A-E
1 Niestift A3H11x18HgN15209% A=-E
1 Kopfschutzplatte K (205867 021 D 8966 U3 A
1 Kopfschutzplatie K (205886 021 D 9247 U2 B=C
1 Kopfschutzplatte K (505564 021 D 9256 U2 D=E
2 Nietstiften Al0h9x70HgN1520% A=-E
11 1 VerschluB8,vollst. | K (205869) | 021 © 8966 U4 A-TF
bestehend aus:
1 Stermmutter k.(205870) |021.5,8966-17
1 Augenschraube K 021 F 8966-18
1 Scheibe 8,4 DIN 433
14 1 Fliigelschraube K 2205871 D21 F 8966 U6
14 1 Fliigelschraube K (205869 021 F 9247 U4 E
1 Splint Mt 1,2x15 DIN 94 E
3 1 Geh#use,vollst. X.(805671) | 021 ¢ 39050 Ul F
bestehend auns:
4 1 GehEuse 021 C 32050=~3
v 1 Fahrungsmtter lks4 K (305572 021 F 32050=5
7 1<Fihrungsmtter r. | X (305573 021 P 392050=6
2 Leisten 021 F 392050-7
18x5;100 lg.
5 1 Spindel X (305576 021 F 39050=8
6 1 Réindelmtter X (305577 021 F 39050=9
2 Buchsen K (305574 021 F 39050=10
S 1 Rohr X (305575 02l F 39050-11
2 Nietstiften AlOhl1x70Hgll15208
2 Nietstiften A3hl1lx16HgN152¢
€& Sechskantschrauben U 6x15 Kr 552
€ Jicherungsblechen 6,4 DIN 98

£73

s




- 85 W

e ¢ Stitd
T:;;ffl &;;it\ Bemwennung %l!;‘:i'f;[i’;znnﬁ' Fertigungsunterlagen i je Ausfithrung Q;:_I:i;[‘
. (rruppe
Noch: III..F ahrefoptik
| 8 12 1 Kreuzschlitten K (305579) | 021 D 39050 U3
vollst,
bestehend aus:
| 8 | 13 1 Kreuzschlitten 021 D 39050-14
8 14 1 Zapfen, oben K ( 3055€0 021 F 39050=15
8 15 1 Zapfen, unten K (305581 021 F 39050-16
8 16 1 Druckfeder K (305582 021 F 39050-17
8 |17 1 Hebel K (305583 021 F 39050-18
8 18 1 Nietstift A6h11x35HgN1520
8 19 1 Kopfschutzplatte | K (205584 021 D 392050 U4
7 6 1 Zugstange K (205879 021 F 8966-2 A
| m | 6 1 Zugatange K (205587) | 021 P 9247-1 B-E
@ |s | 20 1 Schleppstange K (305588) | 021 F 390501 F = F2
1 Rohr 10 g£;0,2x0,75; 021 - 172-5 F = FR
130 lang
2 Kronenrmttern M EKr 753 A=E
2 Kronenmuttern M 8Kx 753 F - F2
2 Scheiben 844 DIN 134 F - FR
2 Splinten 1,2x15 DIN 94 A-E
2 Splinten 2 x18 DIN 94 F - F2
7 7 1 Schutzsclilitten K (205890) | 021 D 9247 US A=-E
vollst,
bestehend dus:
8 10 1 Schutzplatte E £205891} 021 D9247 U6
8 9 1 Schlitten K (205878 021 D 8966-23
1 Sechskantschraube 1 10x28 DIN 931
1 Sicherungsblech 10,5 DIN 432
7 4 1 Schutzschlitten K (305591) {021 D 39050 U6 F - F2
VOllsto
bestehend aus:
8 10 1 Platte 021 D 39050-25
® |5 |0 1 Schlitten 021 D 39050-24
8 11 1 Kegelsenkschraube| K (30500¢) | 021 E 38312-3
1 Kronenmtter M 12Kx 753
1 Splint 3x25 DIN 94
7 10 2 Blattfedorn K (205868 021 E 8966-1 A -T2
> 4 1" Stirnschutz,vollst.| K 2205873; 021 D 8966 U9 A= C
bestehend aus:
1 Stirnschutzplatte| K Er—:ossu; 021 D 8966 U0
1 Stirmpolster K (205875 021 E 8966 Ull
6 Senkschrauben M 3,5x12 DIN 63
R 4 1 Stirnschutz,vollst,| K (3055903) | 021 D 9256 U3 D - F2
bestehend aus:
1 Fiihrungsstift 021 F 9256 p4
1 Kopfanlage,obere 27 C 5708 .Ul
1 Kopfanlage,untere 27 C 5706\U2
1 Grundplatte 27 D 5706 U3
2 Senkschrauben L 4x)32/DIN 87
k.

MO CRE 0 41




- 36 =

Benennivhg

RAnforderungs:

aeichen

ayertigungsunterfagen

St
je

Gruppe

Aus
fubrung

Einjel-
preis

R 8E

1,) Kugelblende

Kugelblende,vollst.
Kugelblende,vollst,
Kugelblende,vollst.

Abdeekung,vollst.
bestehend aus:

1 Abdeckung

2 Lagerbuchsen -

Abdeckung
Hal tering

Druckschale,vollst.
bestehend aus:
1 Schale
1 Stift ’
1 Drucksehmierkopf

Scheibe, 200x220 @#; 1
Scheibe, 200x224 #; 1
Scheibe, 200x224 30,28
Kegelkopfschraube.
Sechskantschranbe
Kromexmtter

Splint
Sicherungsblech
Kugel

Kugel

Kugel

Kardanring,vollst.
bestehend aus:

1 Kardanring

2 Lagerbuchsen

Scheibe
Legersapfen
Scheibe
Kronmemmtter
Splint
Lagerzapfen
Lagerzapfen

£(305111)

K(305112)
K(305221)
K(305229)
k(305227)

+

X(305228)
K(305225)
K(305226)
K(400010)
K(305222)

K(305114)
K(305115)
£(305223)
k(305120)

K(305121)
K(305125)
K(305126)
K(305128)
R

K(305123)
K(305122)

021
021
021
021
021
021
021

021

021

021
021

8888/B
33888
173
9244 U2
9244=50
9244=51
197=1
197 U3
197 U2

197=15
197=16

A 16/Kr 1411
021 - 197-5

021
021
021
021

197=-6
197-19
38307=13
107=4

1 16 Xr 753
4x30 DIN 94
17 DIN 432

021
021
021
021
021
021
021
021
021

M 16x1,5 Kr 754

¢

C
c
c

F

OR44-1

39020=1
197=2

9244~ US
9244 =52
9244 =53
9244=16
924411
9244«15

4x30 DIN 94
021 E9244=10
021 E 9244«6

3
2
4
4
4
4
4
4
1
1
1
1




- BN

Tafel] Bilp forberunas: Stid Finael=
‘J:‘rf ‘Jilr. VBeweunung jin 5;:\;19:?” wertiqungsunterlagen : je Ausfiihrung LI::_I;;I
Mituppe
Noch:,IV. Kugelb llonden (Gurtzufihrung)
Noch: 1) BEu g e 1ldb llonde
9 | 23 | zwisechenlage x(305180) |021 1 9244-8 6 A+D=E
PaBfedsr ASx3x12 fein 2 A+D=E
“ DIN 496
Kronenmtter + M 20x1,5Kr 754 2 A+D=E
Splint . |4x40 DIN 94 2 A+D=E
9 26 | Drehungsfeder k(305129) [o21 p 9244-4 1 A+D=E
9 | 27 | Hulse k(305130)\ o021 P 9244-12 1 A+D=E
9 | 2 | Bolzen k(305131 |021 P 9244513 1 | A+D=E
Splint 2x15 DIN 94 1 A+D=E
9 6 | Platte £(305182) | 021 9244-7 b A+D=E
9 | 7 | Abdeckung k(305184) (02¥,Cc 9244~2 1 | AeD=E
Sechskantschraube M '6x6 Kt 553 10 | A+D=E
Sicherungsblech 6,4 DIN 93 10 | A+D=E
8 | Abdeckung k(305181) |021 ¢ 9244-3 1 | A+D=E
4 | Klemmbuchse,vollst, k405276 | 021 D 9244 U6 : T
bestehend auns: :
1 BuchSOnhﬁlfte,linkj’ 021 € 9244=59
1 Buchsenhilfte,rech 021 C 9244-60
} Klemmfeder K(305117) {021 £ 9244-61 A+D=E
9 | 4 | Elermbuchse,vollst, k(305118). 021 p 39020 U2 1 E
bestehend aus:
1 Buchsenhd#lfte,link 021 C 39020=7
1 Buchnenh&lfte,rachqa 021 C 39020=8
1 Klemmfeder E(305117) [021 & 9244-61 A+D=E
OO 11 | M.G. Lagerung,vollst, |- K(305133) |021 B 39020 U1 1 | AeD=E
bestehend aus: _
1 Lagerflansch KE305134; 021 B 9244=18
1 Abdeckung K(305135) | 021 B 9244-19
9 Sethskantschrauben M 6x8 Kr 553
1 Sechskantschraube M 6x12 Xr 551
6 Sicherungsblechen 6,4 DIN 432
1 Sechskantschraube + M 12x95 Kr 551
1 Sicherungsblech 13 DIN 93
1 Spannbacke 308138 021 E 9244=25
9 12 1 Druckfeder 305139 021 F 924448
1 Spannhebel 305140 021 E 924429
1l Kurbelzapfen 305141 021 F 9244=35
1 Sicherungsblech 021 F 924446
1 Halter 305143) | 021 D 39020=4
9 10 1 Keilbolzen 305144) | 021 F\9244=37
1l Sechskantmtter M 10 DIN 934
1 Sicherungsblech 10,5 DIN 93

e




- 38N,

- Togeh | : Gtiict 3
Yajel| Bild | Anjor q5- G
”\j“t_i j{l:-f =. Wenenpumwg i m"’;ig:::l']* Fertigungsunterlagen @rie fiiigll‘ll:tlg (t’;:g’:;
g uppe
|
, _
| | Hoch3'IV. K u g g 1\b- l._g_a_g:g_(figg-fufﬂhmna)
| yoch: 1,) Kugelblende @
|
! 1 Unterlegscheibe 10,5 DIN 125
RS | 1 Klappe xEsosusg 02] p 9244-22
oA ) 13 1 Druckfeder K(305147 021 E 9244=33
i 1 Nietstift + AlOh1llx70HgN15205
1-Sechskant schraube M 12x40 Kr 551
1.8iche rungsblech 13 DIN 93
9 9 1 Druckfeder 55057313 021 F 8965=9
1 Haken 305150 021 & 9244=-26
1 Nietstift ASh11x36HgN15205
1 Fernrohrstiitze 53051513 021 D 39020=3 |
1 Gabel 305152 021 E 38020 U4
’ bestehand aus:
1 Gabel 021 D 39020«
1 Druckhiilse K(305183 021 F 39020«10
| 1 Druckfeder E(305154 021 F 39020=11
; 1 Gewindestopfen E(305185 021 F 39020e12
AN 1 Hebel E(305156 021 F 9244«36
0 16 1 Drehungsfeder K(305157 021 'F 924449
1 Nietstift ASh9x28HgN1520%
9 15 1 Abzugshebel 305159 021 E 39020-6
1 oStift E3051603 021 F 9244443
2 Sechskantschrauben M 6x18 Kr 551
} 2 Siche rungsblechen 6,4 DIN 93
1 Stiitzarm K(309161 021 C 390202 |
4 Vierkantmuttern K(308162 021 F 9244-39 |
2 Unterlagen k(305163 021 F 9244-40
2 Fliigelschrauben k(305164 021 F 9244-45
2 Splinten 2x15 DIN 94
1 Griffrohr,vollsts | K(305166)
bestehend aus;
1 Griffrohr 021 E 39020 U3
1 Rastbolzen Kf305167 021 F 9244-71
1 Druckfeder K(305168 021 F 896215
1nietstift A3h11x28HgN15205 .
! 1 Scheibe 6,7 DIN 127 j
| 1. Enopf k(305169) | 021 F 9244-72 '
i 1 Zylinderstift 1,5h11x14 DIN ¥
; 1 Sechskant-schtanbe M10x28 DIN 931
9 | 18 1 Hendgriff K(302590) | 021 © 9228-30
oder
9 18 1 Handgriff K 5025903 021 E 39084-65
1 Lagerflansch K(305171 021 E 9244-30
2 Sechskant schrauben M 8x20 DIN 931
2 Siche rungsblechen 8,4 DIN 93
1 Lagerzapfen IESO5172; 021 E 9244=-38
9 9 1 Druckfeder k(305173 021 F 9244-47
1 Unterlegscheibe 10 DIN l44e
1 Splint 3x15 DIN 94
1 griff x(305174) 021 F 9244=44
2 Zylinderstiften 2,5n11x20 DIN [7

W0, DRUD,

4 42,




- 39 -

v 2 Stiid it
{S:d z;;[: Bencunung m“i::::;:ﬁnaé’ Fertiqungsunterliagen Nriucwv Ausiiahrung l“z:':‘]:
Noch: IV, Eu g e lb_ _e_§=§=g_£_%zs!§2£@ms)
Noch: l4) Fugelbllende
9o | 17 1 Waffémstiitze X 23051?53 021 D 9244-24
1 Raststift K (305176)| 021 F 9244-41
1 Mutter I 8 DIN 934
1 Zylinderstift g (305177) | 021 F 9244-42 L
Bindedraht ,f#1,6 021 - 9244-62 peterw}
10| 7 [.G. Lagerung,vollst, g (305231)4.021 B 197 U1 1 Fop
bestehend aus:
10 | 14 | 1 Lager x (305232)1 021 B 197-7
2 Nietstiften A3hl1x28HgN1520p
1 Zylinderstift 5m6x32 DIN 7
10 | 27 | 1 Halter K 23052333 021 .8°197-9
2 Fliigelschrauben g (305164) | 021 F 9244-45
2 Splinten 2x15 DIN 94
1 Sechskantmutter 12 Kr 751
1 Sicherungsblech 13 DIN 93
10 | 24 | 1 pruckhiilse g (305153)1 021 F 39020~10
10 | 25 | 1 pruckfeder £ (305154) | 021 P 39020-11
10 | 26 1 Gewindestopfen g (805155) | o021 P 39020-12
10 | 18 | 1 VerschluShaken K A805234) | 021 E.197-11
18 | 38 1 Stift g (805235) | 021 F 197-14
1 Drehfeder x (305236) | 021 E 197-12
2 Zylinderstifte oméx24 DIN 7
1 Sechskantschraube M 10x40 DIN 931
1o | 17 1 Druckfeder E (305147) | 021 £ 9244=33
10 | 15 1 Xlappe x (305238)| 021 £ 197-10
10 | 16 1 stift Kk (305239) | 021 E 197=13
1 Zylinderstift 3h11x20 DIN 7
10 {10 | 1 Klemmbacke K 305240; 021 F 9157-21
10.4.8 1 Klemmbacke x-(305241) | 021 F 9157=22
1 Zylinderstift 10h11x60 DIN 7
10 | 13 | 1 Druckfeder K £305243 021 F 9157=23
10 | 9 1 Druckfeder K (305244) | 021 F 9157=24
10 | 12 |1 Bolzen k (305245) 021 F 9157=20
10 | 11 1 Hebel K (305246) | 021 F 9157-19
1 Nietstift ASh11x22HgN1520
2 Scheiben 8,4 DIN 125
1 Kronenmtter M 8 DIN 754
1 Splint 2x18 DIN 94
10 | 28 1 Rastbolzen 4 2305167; 021 F 9244=71
10 | 21 1 Knopf : K (305169) | 021 F 9244-72
1 Zylinderstift 1,5h11x14DIN 7
10 | 22 | 1 pruckfeder g (305168) | 021 F 896215
1 Scheibe 6,7 DIN. 1265
10 (28 1 Stitzarm g (305248) | 021 B 197-8
1 Sechskantschraube M 10x55 DIN 931
1 Sechskantrutter M 10 DIN 934
2 Sicherungsblechen 10,5 DIN 93

000 CRI 10. 41




-40-

; : ’ Ctiid 3
Tajel| Bild Anfordepungs: |~ .. : us- Eingel-
¥ Benennung . sertigungsunterlagen je o
Mir ﬂ * ' g &l (]
Me. | Ne. . geidyen e lihrung | preis
Noch: IV, K u 1b1ende (Gurtzufihrung)
[ Noch: 1.) Kugelblende
10| 36 | 1 Lagerflams ch K(305171) | 021 E 9244=30
2 Sechskantschrauben M 8x20 DIN 931
2 Sicherungsblechen 8,4 DIN 93
10 32 | 1 Lagerzapfen k(305172 021 F 924438
10 33 1 Druckfeder K(305173 021 P 9244-47
1 Unterlegscheibe 10 DIN 1440
1 Splint 3x15 DINT 94
10 | 37 | 1 griff k(305174) | 021 F 9244-44
2 Zylinderstiften 2,5h11x20 DIN 7
10| 31 | 1 Abzughebel K(305159) | 021 E 39020=6 .|
1 Fietstift ASh9x28HgN1520§
10 | 29 | 1 Hebel Iisoswe 021 F 9244-36,
10 30 1 Drehungsfeder K(30515%7 021 F 9244.49
1 Nietstift A5h9x28HgN1520%
1 Rohr : 021 E. 390209
2 18 | 1 Hardgriff K(302590) (021 B 9228-30
oder
9 | 18 | 1 Handgriff K(302590) | 021 & 39084-64
1 Sechskantschraube A 10 x28 DIN 931
~ 1 Sicherungsblech 10,5 DIN 93
10 | 35 | 1 waffenstiitze K(305175 021 D 9244-.24
10 34 1l Raststift K(305176 021 F 9244-41
1 Sechskantmutter li 8 DIN 934
Zwischenrohr K(305179) 021 F 9244-14 1 A+D~E
Sechskantschraube + M 12x85 Kr 551 | 2 A+D-L
Sechskantschraube - M 12x95 Exr 551 | 1 A+D-E
Sechskantschraube N M 10x35 DIN 931 3 F2
Sicherungsblech 13 DIN 432 2 A+D=E
Sicherungsblech 13 DIN 93 1 A+D=F
Siche rungsblech 10,5 DIN 93 4 F =F2
Sechskantmtter X 10 DIN 934 4 F -F2
9 30 |Zurrstange,vollst. K 405281 021 C 8888 Ul 1 AeD=L
links
bestehend aus:
1 Zurrstange 021 D 8888 U2 A+D=E
2 Bundhillsen K(305190) | 021 F 9244«64 A+D=E
1 Achse 021 F 8888=1 A+D=E
2 Winkel K(305188) 021 E 9244=73 AeD=E
2 Sechskantmuttern M 8 DIN 934 A+D=E
9 29 (Zurrstange,vollst, K 405282 021 D 8888 U3 A+D=l
rechts
10 | 39 |Zurrstange,vollst, K 405283 021 D 173 Ul F= P2
rechts




o 4]l =

e : S Ctiict ;
Tafel] Bild : 2njorderungs= x g : Nus- Cingel-
s | . Benennung S iben gertigungsunterlagen G}mlfppt’ flibrung | preis
Hoebs IV, Xugelbloendeo( durtsufihrung)
Noeh: 1,) Kugelblends
Eine Zurrstange,vollst,
bestehend aus:
1 Zurrsfange 021 D 8888 U4 A+D=E
1 Zurrstange 021 D 173 U2 F¥ 2
9 28 1 Drehfeder K(305191 021 F 924465 A+«D=R
2 Bundhiilsen K(305190 021 F 9244-64 A+D- =F 2
1 Achse E(305189 021 F 924463 A+D~F 2
2 Winkel K(305188 021 E 9244-73 A+D=-F 2
2 Sechskartmmttern M 8 DIN 934 A+D=-F 2
10| 40 | Zugfeder K(305250) | 021 D 197~3 F2
Ausgleichscheibe 021 - 9244-75 8 |A+D=E
25/9 #; 0,2 diek
Senkschraube M 8x22 DIN 87 3 |A4D=E
Senkschraube M 8x22 DIN 87 2 F2
Siche rungsblech 8,4 DIN 93 4 |A+D- F2
Siche rungsblech 8,4 DIN 93 2 ra
Sechskantmttern M 8 DIN 934 4 |A+D-E
Sechskantmutter M 8 DIN 934 2 F2
9 19 | Kopfpolster K(305200) 021 C 9244 U4 1 |AeD- !'4
2, )J)Gurtsackhaltegrrahmen
10| 38| Gurtsackhalterrahmen, K(205740) 021 B 37462 1 |A+D- F2
vollst, :
10| 41| Gurtsack 34 K 405287 021 C 39150 21 ([A-F2




- 42 -

%;:E! ?{:b Benenning m“i::?;;;:“!?g' Fertigungsunterlagen V;L‘d Ansfiihrung G;:_Iéz'
Gruppe
| Qe e o kpanser
i
| Heckpanze¥,yollst, 021 A 14787 1 A-B
| Heekpanzer,vellst, | 021 A 8787 1 c
Heckpanzer,vollst, | 021 B 8887 1 D«E
| Heckpanzer,vollst, 021 B 171 1 F = F2
| Riickwand , vollst, | 021 D 14787 UL | 1 |AeC
| Riickwand, vollst, 021 D171 U7 NP - P2
! | Winkel zur Riickwand 021\B 14787=30 | 1" | A = C
| Winkel zur Riickwand | 021 D 8887-12 1 |D-F2
Senkschraube M 14x45 DIN 87 8 A=C
Kronenmutter | M 14 DIN 4356 8 Ade C
. Splint i 3x28 DIN 94 8 A=-C
| Sechskantschraube | M 14x30 DIN 931 2 .| A = C
Sicherungsblech LA5. DIN 533 2’ (a=C
11| 2 | Seilhaken X 405300 1021 D 171 U 8 2 | Ae-P2
| Biigel fiir Drahtseil™ 'K 405301 | 021 F 8887«320 | 1 | A - P2
| Kette | 0,463mx5 DIN766, 1 | A - P2
Sechskantschraube | M 14x45<S Kx551] 2 | A - F2
| | Sechskantschraube | | M(14x48 S Kx551 2 | A - F2
' Sicherungsblech j 15 DIN 93 Fla b o=
Sicherungsblech { 15 DIN 432 12 | F - F2
~Benkschraube 021 F 14787-25 | 4 A-C
1 | 2 +Kegelkopfschraube K 405302 | 021 X 38306=3 | 4 | D - F2
| Scheibe 15DIN125 | 4 | D= P2
! | Kronemmitter | M14 DINO35 | 8 | A - P2
E Splint | 3x28 DIN 94 8 | A-p2
11| 14| Dichtstreifem 70x2, K 405303 | 021 = 14787-100, 1 | A -'C
' 3640 lang ;
11| 14| Dichtstreifen 75x2; K 405304 021 - 8887-4 14D = F2
3640 lang
Sechskantschraube M 14x35 S KrS51 % A - F2
Kronenmutter M 14 DIN 935 7 | A -F2
Splint 3x28 DIN 94 7 | A B2
3] s fe?kgl fir Lifteran~ |K(400126) | p21 D 14701-4 1 | £)c
rie




~48 &

iﬂfl ?;ib Benennung ﬁnf::?;}:zngé- Fertigungsunterlagen ;E}it Nusfithrung 15‘::1:;
Nochi Ia=£=s=g=§=B=ET§=é=g=£
11| 14 | Dichtung fiir Deckel K 405305 (021 - 14787-28 1 |A-C
5x6; 520 lang
Stiftschraube 021 Fl4787-27 2 | Aeb
Ironemmt:.ar iM 8 DIN 935 o= A=C
Splint E '2x18 DIN 94 2 A =-C |
Scheibe | 12,5 DIN 125 gNA-C |
Flogelmitter | \12\DIN 315 B e
Splint | |3x20 DIN 94 2 | A=t
11| 3 | Klappe,vollst. | X 405306 ' [021 D 8887<U7 1 | p~-"F2
11| 4 | Gelenkbandhilfte x(400129) 021 & 8867-1 1 (O r2
Ansgleichscheibe K(400132) |021 P 8887-8 2% | D - F2
1 2 | Kegelkopfschraube x€400133) 1021 E 38306-5 /| D -r2
Sicherungsblach l 1§ DIN 93 2 D -F
Sechskantmittex | M 14 DIN 934 2 | De-re|
2ylinderstift 13n9%100 Hg¥ o b ]
15205
Zylinderstift | A 13h9x104 HgN 1 | P =P
- | 15205
11| 5 | Kegelkopfbolzen k(400131) |021<F 88876 1 De=E
11/ § | Kegelkopfbolzen ’K 405307 021 F 171=16 1 F =-F2
Ausgleichscheibe ' 021 - 8887=9 2 D - F2
30/17 #; 0,5 dick . \
11/ 6 | Riegel K(400130) |021 P 8887=7 1 D«E
Ul 6 | Riegel !x 405309 021 P 171-17 1 | P-p2
Zylinderstift 4gWx30 HgN 1 De«E
15205
Zylinderstift 8hl1l1x30 DIN 7 1 F = F2
Rahmen, links 021 B 14787 U2 1 %= ¢
Rabmen, links 021 B 8887 U13 XN'D -2 |
Rahmen, links 021 B 171 U1 1 | F-PF2
Lasche 021 E 14787218 1 | A-PF2
Senkschraube | M 14x25 DIN 87 4 | A-F2
Sechskantschraube K 405310 021 F 8887-10 1 D - F2
Sechskantschraube M 14x4%'S Exr 551 1 D - F2
Kronenmitter M 14 DIN 935 5 p-p2
Splint 31228 DIN 94|\2 | p-p2




- 44 -

: . "’ Stiid ftnoot
Tafell Bild VBenennuiy .'l.l*nr?uung. Fertiqungsunterlagen ie Nushihrung Qm,‘t}
Nr. | R jeidyent Srnrné preis
Juch; V. B e ok Pra 2t el
Ralmen, rechts 021 B 14787 U3 1 A=C
Rahmen, rechts 021 B 8887 Ul4 1 D -E
Rahmen, rechts _ 021 B 171 U2 1 F - F2
Winkel 45x45x7; 165 1 021 - 8887-76 2 D - F2
Winkel 45x45x7 021 E 14787=20 2 A B
Sechskantschraube M b4x40 S K» 551 19 (A = F
Sechskantschraube K 405311 021-F 14787=109 1 A=C
Sechskantschraube M 14x45 S Kr 551| ... 2 D = F2
Kronenmutter N 14 DIN 935 20 A=C
Splint 3x28 DIN 94 20 | A =%
Senkschraube 14x30 DIN 87 4 A=C
Sechskantmtter M 14 DIN 934 4 A =-C
11| 14 | Dichtstreifen K 405312  |021 =~ 14787-99 2 A=C
70x2; 2920 lang
11| 14 | Dichtstreifen K 405313 . 1021 - 8887-3 2 DeE
75x2; 2920 lang '
11| 14 | Dichtstreifen gk 405314 |021 - 171 -8 2 F - F2
80x2; 2920 lang
11| 1 | Klappe,vellst, g 405316  |021 B 14787 U7 1 |A=-B
bestehend aus:
1 Kithlerklappe 021 B 14787 U8
1 Klappe 021 D 14787=17
31| 9 2 Gelenke,vollst, K 405316
bestehend aus:
1 Gelenkbandhilfte 021 E 14787=57 A = F2
1 Gelenkbandh#lfte 021 E 14787-58 A - F2
2 Haltern 021 P 14787-59 A -,F2
2 Kronenmuttern M 14 DIN 935 A = F2
2 Splinten 3x28 DIN 94 A= F2
1 Nietstift Al3h9x120 HgN A - F2
15205
11| 1 | Klappe,vollst. g 408318  |p21 B 33087 Ul 1 c
bestehend aus:
1 KXiithlerklappe 021 B 33087 U2
1 Xlappe 021 D 33087 =1
1} e 2 Gelenken,vollst, |K(405316)
bestehend aus:
1 Gelenkbandhilfte 021 B 14787-57 A - F2
1 Gelenkbandhilfte 021 E 14787-58 A = F2
2 Halterm 021 P 14%787-59 A - F2
2 Kronenmttern M 14 DIN 935 A - F2
2 Splinten 3x28 DIN 94 A= F2
1 Nietstift Al3h9x120 HgN
15205




-&5--

Vencnnung

2injorderungs=
Jeichen

Fertigungsunterlagen

Stirck
je

Gruppe

2us-
jiibrung

Einyel:
preis

Klappe,vollst.
bestehend aus:
1 xihlerklappe
1 Klappe
2 Gelenk8n,vollst,
.boatahend aus je:
1 Gelenkbandhilfte
1 Gelenkbandhilfte
2 Haltern
2 Kronenmuttiern
3 Splinten
1 Nietstift

Kithlerklappe,vollst.
bestehend aus:

1 Klappe

1 Klappe

2 Gelenkbéndern

4 Senkniete

2 Bolzen

Senkniete

Triger

Senkschraube
Kronenmtter

Splint

Leiste

Leiste 35x3; 806 lang
Leiste 35x3; 1060 lang

Dichtstreifen
15x3;

Senkniet
Riemenniet
Gelenkband
Senkschraube

808 lang

Kronenmutter
Splint
Stiitzhebel
Drehfeder
Bolzen

k405319

K(405316)

+
K 405320

K 405321

K 405322

K 405323

K 405324

K 405325
K 405326

021 D 14787 U17

021 B 8887 U19

021 B 8887 U20
021 D 8887~120

021 E 14787-57
021 £ 14787-58
021 F 14787-59
114 DIN 935
3x28 DIN 94
Al3h0x120HgN16205

021 B 41304 U4
021 B 41304 US
021 D 33087 U3
021 E 14787-63

8x30 DIN 661
10h9x40 DIN 1433

10x34 DIN 302

021 P 14787-26
M 14 DIN 935

3x28 DIN 94

021 F 14787-31
021 - 14787-92
021 - 8887-106
021 = 14787-35

10x32 DIN 302
3x12 DIN 675

021 E 14787-22
021 F 14787=24

M 10 DIN 935
2x22 DIN %4
021 E 14787-21
021 E 14787=23

14sW110x100 DIN
1433

M = O -3 O S I B 7 I I R

= -~ PN

= 0 k= = k> = > P

> = > b




; el Ciid i
Rajel} Bild Benennung ?“”DTPmmﬂw Fertigungsunterlagen je  [Ausfiihrung k[-mg'rj
Mr.| RNr, geithen ‘ Bhiione preis
och: V. B e ckpanizer
Scheibe 24/14,5 §; 021 = 14787=29 | 2 | A = F2
1,5 dick
Splint v 4x25 DIN 94 2 A= F2
11| 15| Platte,vollst, K 405328 021 E 14787 Ul6| 7 A~ B
bestehend aus:
1,Platte 021 E 14787=81
1 Federdeckel 021 F 14701=297
1 Senkniet 3x10 DIN 661
11}, 15 | schloBplatte,vollst. K 405329 ORL'F 33087 U5 | . 7 c
bestehend =aus?
1 Platte 021 DF 33087=10|
1l Federdeckel 021 F 33087-1l
1 Halbrundniet 3x10 DIN 660
Senkschraube M 10x25 DIN 87 21 A=B
Senkschraube 110x28 DIN 87 21 [ C = F2
11| 16 | SchloB,vollst, K 405330 ORY.E 14787 Ul5| .7 - B
bestehend ausi
1 Lager 021 E 14701=212
1 Zylinderstift 6m6x20 DIN 7
1 Bolzen OR1l F 14786=69
1 Riegel 021 E 14787-80
1l Zylinderstift 8m6x28 DIN 7
11| 11 1 Feder K 405331 021 F 14787=3
2 Halbrundschrauben : 4 6x10 DIN 86
11| 10 | SchloB,vollst, K 405332 \ 7 |CeF2
bestehend aus:
1 Lager 021 E 33087=6
1 Riegel 021 E 33087=7
nl n 1 Feder K 405333 021 F 33087-8
2 Kreuzloechschrauben Al S5x6 DIN 404
1 Sicherurgsdraht 1 § 021 = 33087=9
160 lang
11| 12 | SchleBplatte, vollst, |k 405334 021 F 8887 Ul5 7 | De-F2
bestehend aus:
1 Platte 021 F 33087=10
1 Federdeckel 021 F 8887=64
1 Halbrundniet 3x10 DIN 660
1 417 | Senkschraube K 405335 021 F 14787=106| 1 V| A = F2
Eronenmutter 1 14 DIN 935 1 A = F2
Splint _ 3x28 DIN 94 1 A= F2
Schelle K 4053536 021 E 14787=104| 1 A = F2
Schelle K 405337 021 E 14787-105| 1 | A= F2

B-4wW




N \"¥

- 47 -

VBfennting

tforberungs:

geidhen

Aertiqungsunterfagen

Ausfihrung

Cingels
preis

Sechskantschraube
Kronenmitter

Splint s

Leiste

Leiste 35x3; 256 lang

Dichtstreifen 15x3 ;
258 lang

Senkniet
Riemenniet

Lifterklappe,vollst,

bestehend aus:

1l Eastentridger

1 Liifterklappe

3 Gelenkbéndern,vollst

bestehend aus:
1 Gelenkbandhéilfte
1 Gelenkbandhilfte
1 Nietstift

8 Halbrundniete

S Halbrundniete

1 Sehild

4 Halbrundniete

1 Bligelgriff,stehend

F 406340

K 405341

2 Halbrundnieté

Lifterklappe,vollst,
bestehend aus:
1 Kastentrédger
1 Ilifterklappe
3 Gelenkbidndern,vollst
bestehend aus:

1 Gelenkbandhélfte

1 Gelenkbandhidlfte

1 Nietstift

Halbrundniete
Halbrundniete
Sehild
Halbrundniete
Biigelgriff,stehend

Halbrundniete

(405341)

M 8x20 S Kr 551
M 8 DIN 935
2x18 DIN 94
021 F 14787=33
021 = 14787=93
021 = 14787=37

10x32 DIN 302
3x12 DIN 675
021 B-14787 Ul0

021°B 14787 U1l
021 C 14787-18

021 £ 14787-57

021 E 1478758

A13h9x72 HgN
15205

8x20 DIN 660
8x18 DIN 660
021 F 14787-70
3x16 DIN 660
13x210x11,5 DIN

10x32°8%n 124
021 B 33087 U4

021 B 14787 Ull
021 C 33087 US

021 E 14787-57
021 E 14787-58
A 13h9x72 HgN
15205
8x20 DIN 680
8x18 DIN 660
021 F 14787-70
3x16 DIN 680
13x210x11,5 DIN
1588
10x34 DIN 124




- 48 =

Stiict

I'l' [ \B‘Ib \ \:H jorde Gz < 2 2[ §= G [‘
5}:3 S;r. Benennuig :111::;;;‘;:%3 Fertigungsunterlagen - .I{‘ . iiih:‘llmg ;;?2:5
Sruppe
Boch; Vo Heokpanlsex
12| 1 |1afterklappe,vollst. K 405344 | 021 B 8887 UL 1| p-rpe
bestehend aus:
1 Lifterklappe 021 C 888765
1 Grundplatte 021 C 8887 UL7
1 Abdeckung 021 D 8887 Ul8
12| 10 | 3 Gelenkbéndern,vollst.K(405341)
bestehend aus:
1 Gelenkbandhilfte 021 E 14787-57
1 Gelenkbandhilfte 021 E 14787-58
1 Nietstift A 13h9x72 HEN
15206
20 Halbrundniete 8x20 DIN 660
1 Sehild 021 F 14787=70
4 Halbrundniete 3x16 DIN 660
12| 8 1 Biigelgriff,stehend | + 13x210x11,5 DIN
1585
2 Halbrundniete 10x34 DIN 124
27 2 Lifterklappe,vollst, K 405346 021 341304 Ul & FP3
bestehend aus:
1 Liufterklappe 021 B 41304 U2
1 Seitenwand 021 C 8887=67
1 Seitenwand 021 C 8887=68
1 Schild 021 F 14787=70
2 Halbrundniete 10x34 DIN 124
20 Halbrundniete 8x20 DIN 660
7 Halbrundniete 8x28 DIN €60
11 Halbrundniete 6x16 DIN 660
6 Halbrundniete 6x13 DIN 660
4 Halbrundniete 9x16 DIN 660
1 Blgelgriff, stehend| « 13x210x11,5 DIN
15886
Leiste 021 F 14787=90 l A=-C
Leiste 021 F 14787=91 1 A=-C
Leiste 021 F 8887=105 1 D - F2
11| 14 | Dichtstreifen K 405348 021 = 14787=94 1l A=-C
15x3 ; 665 lang
11| 14 (Dpichtstreifen K 405349 | 021 - 8887=107 1| p-re
1623 ; 1060 lang
Senkniet 10x32 DIN 302 5 A=-F
Riemenniet 3xl2 DIN 675 6 A=
Tréger 021 D 14787 Ul8 1 A=
12| 6 | Stitze,vollst, K 405350 021 E 14787 U21 1 A=
bestelend aus:
1 Stange 021 E 14787=111
1l Halter 021 E 14787=112

1l Bolzen

021 F 14787-113

L4 3




: Stiid ;
?Id ﬁt:b Benennung mnf::?;]r;ngés Fertigungsunterlagen je  [Ausfiiprung E;:}:;'
. Gruppe
Booh; V. Eockpadsyr
Sechskantschraube M 8x20 DIN 931 2 A= F2
Sicherungsblech B,4 DIN 93 2 A-PF2
Ringschraube M 12 DIN 580 2 |A=p2
12| 9 |Karabinerhaken K 405351 | 021 F 14787-108) 3 |4 =« F2
Kette 0,629mx5DIN766 1 A - F2
12| 11 | Abdeckung K 405352 021 E 14787=107| 1 A - F2
12| 7 |Peder K 405363 (021 E 14787«110{ ' 1 | A = P2
Sechskantschraube M 8x20 DIN 931 4 A - P2
E3 Sicherungsblech 8,4 DIN 93 4 |a=~rF2
12 | 5 |laftregulierklappe, K 405554 |o021E8887U21 | 2 (D=-©®
vollst,
bestehend sus:
1 Platte 021 E 8887-108 D-F2
12 3 2 Gelenkbiéndern,vollsy.K 405355
bestehend aus:je:
1 Gelenkband 021 F 8887-109
1 Gelenkband 021 P 8887=-110 D-F2
1 Rietstift A4h11x42 HgN D - F2
15205
2 Halbrundniete 4x8 DIN 660 D~ F2
12| 5 |Iuftregulierklappe, K 405357 |o21 E 17 U3 2 |F-PF2
vollst,
bewtehend aus:
1 Platte 021 E 8887-108 D - F2
12| 3 2 Gelenkbindern,vollst,K 405358
. bestehend sus je:
: 1 Gelenkband 021 F 171-10
1 Gelenkband 021 F 8887-110 D-F2
2 Halbrundniete 4x8 DIN 660 D-F2
1 Nietstift AdhllxA2 HgH
15206
12| 4 |Ianftregulierklappe, K 405359 |o21pes87 U2 | 4 |D-E
vollst,
bestshend aus:
1 Platte 021 D 8887-111 D-F2
12|73 2 Gelenkb#ndern,vollst K(405355)
bestehend ams jo:
1 Gelenkband 021 F 8887-109
1 Gelenkband 021 F 8887«110 D =-F2
1 Nietstift A4hllx42 HgK D= F2
' 15205
2 Halbrundniete 4x8 DIN 660 D - F2




- D0=

_ 7 P A Stiid Va
g;?fl S‘g;lb Benmenmuwng ‘“"i::?;‘;m!‘»" Fertiqungsunterlagen fe  [Aushihring @;:Ii;‘
®tuppe
Noch: V. H e ok panizer
12{ 4 | Luftregulierklappe, K 405360 | 021 p 171 U4 4 F = F2
vollst,
bestehend aus?
1 Platte e 021 D 8887=111 D - F2
] 12| 3 | 2 Gelenkbindern x (405358)
vollst.
bestehend aus je:
1 Gelenkband 021 .F 171=10
1 Gelenkband : 021 F 8887=110 D = F2
2 Halbrundniete 428 DIN 660 D = F2
1 Nietstift 244h11x42 HgN D « F2
15205
12| 4 | luftregulierklappe, K 408361, | 021 D 8887 U235 | 1 | D =E
vollst.
bestehend aus:
1 Platte 021 D 8887=112 D.= F2
1| 3 2 Gelenkbiéndern, x(405355)
vollst.
bestehend aus je:
1 Gelenkband 021 F 8887=109
1 Gelenkband 021 F 8887110 D = F2
1 Nietstift A4h11x42 HgN
15205 ..
2 Halbrundniete 4x8 DIN. 660 D - F2
12| 4 | Luftregulierklappe, g 405362 | 021 p 17 US 1 |FP=F2
vollst.
bestehend aus*
1 Platte 021 D 8887=~112 D =F2
12 s 2’ Gelenkbiéindern x (405358)
vollst.
bestehend aus je:
| 1 Gelenkband 021 F 171=10
1 Gelenkband 021 F 8887=110 D =« F2
2 Halbd#undniete 4x8 DIN 660 D - F2
l-Hietstift A4hllx42 HgN D = F2
15205
12| 4 Luftregulierklappe E 405363 021 D 8887 U24 1 DeE
vollst,
| vestehend aus .
1 Platte 021 D 8887=113
1IBN"3 2 Gelenkbéndern K (405555)
Nllsto i
bestehend aus je: .
1 Gelenkband 021 F 6887-109
1 Gelenkband 021 F 8887«110 D = F2
1 Nietstift A4hl1x42 HgN D = F2
15205 ,
2 Halbrundniets 4x8 DIN 660 D - F2

p
ik £ TN LT




Stitd y
Tafel] Bild ' Anforberunass | o . : ; e Cinzels
" Benennung : Fertiqungsunterlagen 1e  |Aushihrung ;
Nr.. | Nr. geiden Grpps preis
Nochs V, HEedkpanker:
12| 4 | Luftregulierklappe K 405364 021 D 171 U8 1 P -T2
vollst,
bestehend” aus :
1 Platte 021 D 8887-113 D~ F2
12 3 2 Gelenkbinder X (405358)
vollst,
bestehend aus je:
1 Gelenkband 021 F 171-10
1 Gelenkband 021 F 8887-110Q D - F2|
2 Halbrundniete 4x8 DIN 660 D - F2
1 Nietstift A4hllx42 HgN
15205
12 | 2 | Feder K 405366 |021 F 8887-118 8 /D~ r2
12 | 12| Leitstiick(325x191x108) |k 405367 |021 D 8887-98 K| D=-Fe
12 12| Leitstiick(325x191x108) |K 405368 |021' D 8887-99 2 | D-F2
12 13| Leitstiick(195x185x108) |k 405369 . [021 E 8887-100 2 | D-F2
12 14 leitstiick(200x95262) K 405370 |02l L 8887-93 1 | D-P2
12 14 | Leitstiick(338x95x82) K 405371 (021 £ 8887-94 4 D - F2
12 | 14| Leitstiek(265x95x82) |K ‘405372 |02l £ 8687-95 1 | D~-F2
12 | 12| Leitstiick(325x191x108) |k 40537 3 |021 E 8887-101 3 | D-F2
12 | 14| Leitstuck(200x95x82) . |k 405374 |02) E 8887-96 1 | D-PF2
12 | 14| Ieitstiick(300x95x82) |k 405375 1021 £ 8887-97 1 |D-P2
Senkbelsschraube 5x25 DIN 97 69 | D - F2

VoS
- ™




TR

ke : : Stiid ke
Tafel| Bild ) ‘ungss : ; us- § :
; ‘Jl;rk_l j;:l Benennung llnliz?‘:}tel::ig Fertigungsunterlagen b .It‘ fiiﬁll'lung i::-lcﬁi:l
ruppe| |
Bgfunkenlass
Punkanlage,vollst, 021 B 14763 1 A
Punkanlage,vollst, 021 B 31063 1 BeC
Funkanlage,vollst, 021 B 8863 1 F=F2
Funkanlage,vollst, 021 B 176 1 F - F2
13| 1 | Stabantennenlagerung N 40655 1 A=F2
bestehend aus:
1 Rastbock 021 C 23304=1
3 Sechskantschrauben K 8x15 DIN 931
3 Sicherungsblechen 8,4 DIN 93
1 Lager N 40655/1 | 24bD 95502-1
10 Ausgleichscheiben 021 ~ 8463«32
10,5/20 @; 1 dick
-3 Sechskantschrauben E 10x20 DIN 931
3 Siche rungsblechen 10,5 DIN 93
1 Lagerkdrper,vollst,| K(206222) | 021 & 8974 U7
bestehend aus:
135 17 2 Lagern K-405376 021 F 8974-36
13| 18 1 Distanzbuchse K 405377 021 F 8974-37
13| 16 1 Welle N 40613 24b P 95502-3
S Scheiben 021 -« 23302~4
20/32 g; 0,2'diek
13| & 1 Kupplungsflansch N 40655/2 | 24b B 95502-2
1 Nietstift B4sWx34 HgN
15205
1 Halbrundschraube M 6x15 DIN 86 m
13| 7 1 Kupplung K(206218) | 021 E 8974-4
13| 8 1 Mitnelmer K 405378 0R1 E 233043
1 Mjitnehmerwelle, 021 F 23304 U2
vollst,
bestehend aus:
1 Welle 16-¢; 118 1g. 021 - 23304~-10
1 Mitnehmer 021 F 23304-11
1 Zylinderstift 4m6x24 DIN 7
1 Nietstift B4h9x38 HgN !
15205
13 2 1 Bligel K 405379 021 D 23304 Ul
bestehend ams:
1 Biigel 021 D 23304-9
13| 10 1 Bolzen K 405380 021 F 23301-11
13| 4 2 Spanner,vollst, K 405382 021 F 23304 U4
bestehend aus je:
1 Spanner 021 F 2330414
13/ 6 1 Buchse K 405383 021 F 23304-15
13| 3 1 Drehungsfeder K(206217) | 021 F 8974-10
13| 9 1 Hiilse K 405384 021 F 233016
13| 11 1 Schraubexf eder K 405385 021 F 23301-7
13| 15 1 Sehlitzmtter + M 10 DIN 546
13| 14 1 Knopf K 405386 021 F 23301-4




-5y

Tajel| Bild Y ! Anforderungs: |~ .. el Nug- Eingel-
Ne. | 9. Remennung seiiyen yertigungsunterlagen @E-:,em;e fibring | -oveld
Nooh; VI, Fuukanlage
1 Nietstift B3h9x28HgN15205
13 13 1 Dichtring,vollst. K 405388 021 F 23304 U3
bestehend aus:
1 Dichtring 24b F 95502-4
13| 12 1 Filzring N o= 24b F 95502«5
13 20 1 Gewindering N a= 24b F 95502=6
13 19 1 Dichtung 021 = 8463=31
42/70 §; 6 dick
1 Nietstift B6h9x44 HgN
15205 _
13 16 |Welle K 405389 021 F 233044 1 A-C
Flir Serie A = C ist bei
Ersatz nicht Welle
8863-1, sondern 23304-4
anzufordern,
13 30 | Stabsantenne,vollst, N/ = 021 ¢ 23301 U9 2 € A=-E
bestehend aus:
13| 21 1 Gelenkstiick N o= 24b E 95502-11
13| 22 1 Halter N 41207 24b E 95502-10
1 Antennenlitze 021 «~ 23302-7
1,8 #; 50 lang
1 Gewindestift M 4x6 DIN 551
1 Belzen 24b F 95502-13
1 Gewindestift M S5x10 DIN 417
13 31 1 Antennenstab D 2 m | N 32839/1 |24 b 440
-1 13| 23 1 Sechelle N == 021 F 8974-24
1 Sechskantschraube M 6x25 Kr,551
13| 26 2 Anschligen H o= 24b E 95502-12
8 Linsensenkschrauben M 4x10 DIN 91 ’
13 | 2% 2 Bremskldtzen,vollst{ K 405392 021 F 23301 Ul0 o
bestehend aus je:
1 Bremsklotz 021 F 23301=27
1 Bremsbelag 021 F 23301=-28
2 Halbrundniete 2xlo DIN 663
1l Senkniet 2x10 DIN 664
13| 24 2 Blattfeder K 4056393 021 E 23301=22
13| 25 2 Unterlagen K 405394 021 F 23301«26
4 Sechskant schrauben M 4x6 DIN 931
4 Sicherungsblechen 4,2 DIN 432
£ Beilagen 021 F 23301=25
8 Linsensenkschraumben M 5x18 DIN 91
1l Gewindestift M 4x10 DIN 551
Antennenlager,vollst. 021 B 14763 Ul i A
bestehend aus:
13| 32 1 Antennsnlager N 40641 24> D 95503 U3
1 Stitze K 405395 021 D 14763 U4
2 Halbrundschrauben 021 F 840561
2 Kronenmuttern M 10 Er 754
2 Splinten 2x22 DIN 94




vl : : Giict =
Zafel| Bild - UNirs- Finacl
':RL. g’h‘. Benennmuwng 21!1[212?;;::1;13 Fertigungsunterlagen : je iilil:':;nq Lljllii{t[

Gruppe
Nogh: VI, Funkanlage
14 | 6 2 Hgltern K 405396 021 C 14763 ©v2
2 Senkschrauben M 10x28 DIN 87
2 Halbrundschrauben 021 F 8405«=60
2 Kronenmut tern M 10 Kr 754
2 Splinten, 2x22 DIN 94
8 Senkholgschrauben 5x15 DIN 97 A = F2
13 | 28 1 Deckeol REEEE 24b F 95503 U4 A - F2
1 Beilage 24b F 95503=3 A= F2
4 Halbrundschrauben 3x15 DIN 96 A= F2
13 | 29 1l Feder N o 24b F 955032 A = F2
2 Halbrundschrauben M 5x6 DIN 86 A-F2
Antennenlager,vollst. 021 B 33063 Ul,-1 BeC
'bestehend aus:
13 | 32 1 Antennenlager N 40641 24b D 95503 U3 A - P2
3817 1 Stitee K 405398 021 D 33083 U
2 Halbrundschrauben _ ' 021 F B405-61
2 Eronenmuttern M 10 Kxr 754
2 Splinten ' 2x22 DIN 94
14 | 6 1l Halter 'K 405399 021 C 33063 U
14 S 1 Halter K 405400 021 C 33063 UlG
4 Senkschrauben M 10x28 DIN 87
2 Sechskantmmttern M 10 DIN 934
- 2 Federringen 10,5 DIN 127
8 Senkholzschrauben 5x15 DIN 97
13 | 28 | 1 Deeckel ; 540640/1 24b F 95503 U A = F2
1 Beilage §40640/2 24b F 95503
4 Halbrundschrauben 3x156 DIN 96
13 | 29 | 1 Feder N 40640/3 24b F 95503-2 A-F2
2 Halbrundschrsuben ¥ 6x6 DIN 86 A= F2
Antemnenlager,vollst, 021 C 8863 U2 | 1 D=-E
bestchend aus:
13 | 32 1 Antennenlager N 40641 24b D 95503 U3 A = F2
14 | 7 1 Halter N 41204 24b E 95503=1 A =-PF2
2 Senkholzschrauben 5x15 DIN 97 A= F2
14 | 6 1 Halter K 405405 021 C 8863 US A=-E
14| 5 1 Halter K 405406 021 C 8863 U4 A=E
4 Senkholzschranben 5x15 DIN 97 A - F2
153 | 28 1 Deckel N 40640/1 24b D 95503 U4 A - F2
1 Beilage N 40640/2 24b F 955033 A = F2
4 Halbrundschrauben 3x15 DIN 96 A= F2
13| 29 | 1 Feder - N 40640/3 24b F 95503=2 A-rF2
2 Halbrundschrauben M 5x6 DIN 86 A - F2
Antennenlager,vollst, 021 C 8863 U2 1 D = F2
bestehend aus:
15| 32 1 intennenlager K 40641 24b D 95503 A - F2
14 | 7 1 Halter N 41204 24b E 95503«1 A =-PF2
2 Senkholzsehrauben 5x15 DIN 97 A - F2
1 Halter N 41202 24b C 95503 U A=E
1 Halter N 41203 24b C 95503 U A= E

000, DRTR 4 42




: Stiic A
Anforderungs: | ~ . : Aus- Eingel=
¢ ertigungsunterlfagen ¢ ;
seidyen fibrung preis

Gruppe

Be€wennung

Noch: VI. Funk an]l

4 Sgnkholzschrauben ox15 DIN 97
1 Deckel N 40640/1 | 24b F 95503 U4
1 Beilage N 40640/2 | 24b F 95503=3
4 Halhrundholzschrauban 3x15 DIN 98
1 Fe N 40640/3 | 24b F 95503=2
2 H brundschrauben L 5x6 DIN 86

Lagerung,vollst, filr K 405408 | 021 B 14763 U6
Gerdt Aufhingung
bestehend aus:

1 Wand 021 B 14763 U8
Wand 021 B 14763 U9
Strebe 021 D 14763-15
Strebe 021 D 14763=-16
Halbrundniete % 4x6 DIN B60
Halbrundniete 4x8 DIV 660
Buchse 021 F 14763=21
Buchse 021'F 14763-22
Senkschraube 021 F 14763=18
Senkschraube 021 F 14763=19
Scheiben \ 10,5 DIN 125
Kronenmuttern 1 10 Er 754
Splinten- - 2x22 DIN 94
Halter 021 &.14763-17
Nietplatten 021 F 14763=36
Schhallriemen 12x150x10HgN
15307
Senkniete \ 2x10 DIN 661
Unterlagen 021 -~ 1476337
Zwischenstiick 021 E 14763-U7
Sechskantsehranben i 10x18 S Kr 5?1
Scheiben ' 10,5 DIN 125
Senkschrauben 021 F 14763=20
Kronenmuttern M 10 Kr 754
Splinten 2x22 DIN 94
~Sechskantschrauben M 10x15 DIN 93]
8 Siche rungsblechen 10,5 DIN 93

Aufhingung,vollst. K 405409 021 B 33068 US
bestehend aus:
1 Hingebock, links 021 D 33063 U6
1 Hingebock, re¢hts 021 C 33063 U7

1 Lingstréger 021 D 33063=2

1l Lingstrédger 021 D 33063-3

13 Halbrundniete 6x13 DIN €60

Aufhéingung,vellst. K 405410 021 C 8863.U%
bestehend aus:
1 Hingebock, links 021 C 8863 U6
1 HiEngebock, rechts 021.C 8863 U7
1 Langstriger 021 D 8863=4
1 Lingstridger 021 D 8863«
16 Hglbrundniete 6x13 DIN 660

¥

P

.

OB EEON AR HEFHEEPPONREM




- 50 =

A2 - Stict f
Tafel] Bild 2Anforderungs: : : Nus- Cingel-
mr. | ¢, Benennutg 3eid)én fertigungsunterlagen @r:fpm‘ Tu[)rnu.g preis
NogH iVl Funkanllage
14 | 1 |Aaufhingung,vollst. N 40230 l [P -F2
bestehend ans:
1 Hingebock, links 021 C 176 U2
1 Hingebock, xechts 021 C 8863 U7 Be-F2
1 Lingstriger ; 021 D 1763
1 Langstréger 021 D 176=4
16 Halbrundniete 6x13 DIN 660 B « F2
1l Schnallriemen 24b F 95501=6
2 Senkniste 4x8 DIN 661
Sechskantschraube M 8x8 DIN 933 4 A = F2
Sicherungsblech 8,4 DIN 93 - 4 A= F2
Senkschraube * 021 P 33063-18 4 B =F2
Kronenmtter 1 10 DIN 935 4 B = F2
Splint 2x22 DIN 94 4 B = F2
Senkschrauben M 10x28 DIN 87 2 D ~F2
Halbrundschrauben M 10x28 DIN 86 2 D = F2
Sechskantmtter M 10 DIN 934 4 D - F2
Federring 10,6 DIN 127 [ "4 | D=F
Sechskantschraube M 8x12 DIN 933 2 D=-F
14 | 2 |Sender und EmpfEnger N 40219 1 A
bestehend aus:
1 Sendezrahmeon N 40206 P 2 US
1 Empféngerrahmen N 40207 P 20 UE
2 Senkniete 6x1l3 DINGG4
2 Senkniete 6x18 DINGE4
2 Winkel 021 F 14763=3
2 Senkniete 4x10 DIN 664
1 Riemen 021 F 1476
1 Klemmplatte 021 F 14763-331
1 Schnallriemen 021 F 14763-U
9 Senkniete 45:13 DIN 664
‘14 | 2 |[Sender und Empfénger 1 | B-F
bestehend aus:
1 Senderrahmen N 40204 P 10 USE
1 EmpfEngerrahmen N 40203 P 10 UR
1 Winkel 24b P 95501=2
1 Belag 021 « 33063=19
3 Riemenniete 4x8 DIN 675
2 Senkniete 4x10 DIN 664
1 Lasche 24b F 95501=%
1 Belag 021 F :53065«-.1&I
55x167; 3 diek
3 Riemenniete 4%8 DIN 675




57 -

Stiid

Tajel| Bild R A 2Anjorderungs= | . 1 RO 2uis- Eingel:
Jir. | Mr. it 3eidhen sdid it gl _I' jithvung | preis
Gruppe y
!
Hoehi M. Lonkanlsge
2 Halbrundniete 4x10 DIN 663
2 Zwischenlagen 021 F 33063-25
14| 3 2 Haltqrn N 41205 24b F 95501-3
6 Halbrundniete 4x16 DIN 663
2 Stiftschrauben M 8x20 DIN 938
2 Sechskantmuttern 021 F 33063-27
2 Fligelmuttern 8 DIN 3156
14 3 2 Haltern N 412086 24b E 95501-1
6 Senkniete 4x13 DIN 863
2 Stiftschrauben M 8x20 DIN 938
2 Sechskart nuttern 021 F 33063-27
2 Fligelmttern 8 DIN 315
1 Riemen 021 F 33(063-12
1 Kjemmplatte 021 F 14763-32
2 Senkniete . 4x13 DIN 664
1 Schnallriemen 24b £ 95501 Ul
3 Senkniete 4x13 DIN 663
14| 4 3 EnschluBkabel N 40801
3 Schnallriemen 24b F 95501-6
6 Senkniete ' 4x13 DIN 661
50| 13 | 4 Gummihalter '(Pu) 60| N 40205 024b E 14028
4 Sechskants¢hrauben M 10x15 DIN 938m
4 Sicherungsblechen 10,5 DIN 93
8 Sechskantschrauben M 6xl17 DIN 933m
8 Sethskantmuttern M6 DIN 934 m
16 Sicherungsblechen 6,4 DIN 93
Sechskantschraube M 10x15 DIN 9335 4 A~ TFR
Sicherungsblech 10,5 DIN 93 4 A= F2
Grundplatte fiir Sender 1 A
Grundplatte fiir Empfingér 1 A
Grundplatte fiir Umformey N 31127
U 10a 24b St 3101 1l B -F
Grundplatte fiir Umformey N 31134 24b St 3701 2 B = E

E Ua




. . - 58 =

Stiid ;
2;1:.1:! ?:? Benennung ‘.‘Inf:::;;tngﬁs Fertiqungsunterlagen @ii:;p: l‘lluéhi[}rung G;::;;.
BlLiosliiPdoelsgerung
l,)Lagerungflir7,5em
l

15| 4 |[Munitionskasten 3 K 405451 021 A 8484 Ul 2 A
Sechskantschraube M 12x35 DIN 931 12 A
Sicherungsblech 12,5 DIN 432 12 A
Sechskantschraube M 12x35 S Xr55) 12 A
Eronenmtter M 12 Kr 753 12 A
Splint 3x25 DIN 94 12 A
15| 4 [Munitienskasten K 405452 021 A 8484 U6 | A
Unterlage (Holz) 021 D 8484-143 | 1 A
15/ 4 |Munitionskasten K 405453 021 B 8484 U9 1 A
Abdeckung 021 B 8484 Ul0| 2 A
Zwischenlage 021 P 8484-18 | 4 A
Zwischenlage 021 F 8484-19 1 A
Sechskantschraube M 12x30 DIN 931 12 A
Sicherungsblech 12,5 DIN 432 10 A
Kronenmttex M 12 Kr 753 2 A
Splint 3x25 DIN 94 2 A
Halbrundschraube 021 P 8484-20 | 2 A

M 12x35 DIN 86
Scheibe 021 = 8484-140| 2 A
Eronenmutter M 12 Kr 753 2 A
Splint 3x25 DIN 94 2 A
‘15| 4 |Munitionskasten K 405454 021 B 8484 Ull| 3 A
Zwischenlage 021 E 84843 4 A
Zwischenlage 021 E B8484-4 1 A
Zwischenlage 021 E 8484=5 1 A
Zwisehenlage 021 E 8484=6 & A
Zwischenlage 021 E 8484=7 . A
Zwischenlage 021 E 8484«8 2 A
| Zwischenlage 021 E 8484«9 8 A
| Zwischenlagé 021 E 8484=10 2 A
Zwischenlage 021 £'8484-11 | 8 A
Zwischenlage 021 E B484-12 2 A




‘i,\, \W

- 50 o

il . 2 Gtiid o
X 5}__‘ 9 G= . . E Sz * =
“',]EI‘EI ‘]‘;F Benennung _inwg?:?:lng Fertigungsunterlagen je fii%:l:fn {*,mgie_[
. Jir. jeua) @ruppe . q preis
Nooh; VIl Muwdtibnslagerung
Noch: l.Jg‘agerug_g fir 7,5|em
15 | 4 Munitionskasten K 405455 021 B 8484 Ul4 1 A
Zwischenlage 021 E 8484-1 8 A
Zwischenlage 021 E 8484«2 2 A
Zwischenlage 021 E 848413 1 A
Zwischenlage 021 E 848414 4 A
Zwischenlage 021 E 848415 i A
Zwischenlage 021 E 848416 4 A
Zwischenlage 021 E 8484«1l7 1 A
Senkschraube M 12x45 DIN 87 24 A
Munitionshalter,rechts | K 405456 021 B 33084 Ul 1 Be-F
owen, vorn -
Sechskant schraube M 12x18 DIN 931 4 Be«F
Sicherungsblech 13 DIN 93 - ~ Be«F
15 | 6 Munitionskasten,rechts |K 405457 021 B 33084.-U8 3 BePF
Seitenwand
oder
15 | 6 | Munitionskasten K 405457/1 |021.B.174 U6 3 B=F
rechte Seitenwand
15 | © Munitionskasten K 405459 021 B 33084 Ul3 1 BerP
oder
15 | § Munitionskasten K 405459/1 021 B 174 Ul4 1 - F
Sechskantschraube M 12x25 DIN 931 12 -C
Sechskantschraube M 12x30 DIN-931 11 -
Sechskantschraube M 12x40 DIN 931 11 F
Sicherungsblech 13 DIN 432 12 | B=C
Siche rungsblech 113 DIN 432 11 | D = F
15 | 7 Munitionshalter K 405460 021 B 33084 UlS 1 B.=-C
L I Munitionshalter hinten |K 405461 021 B 8884 U2 1 DeF
rechts mit Schutzkasten
15 |'7 Schutzkasten K 405462 021 B 33084 U2l B=C
% | 7 Schutzkasten rechts K 405463 021 B 8884 Ul DeP
oben, hinten :
oder
15 | 7 Schutzkasten, rechts |K 405463/1 |021 B 174 Ul7 1 DeF
oben, hinten
Hglbrundschraube M 6x8 DIN 86 4 Be«C
Sechskantschraube L 6x8 DIN 933 4 D -

5000. DA, 4 42



W W

~ - 60 -
. ; : Stiid Lo
. %;}l:fl ?}l:b Beneaung Jlni;:?;;tngs- Fertiqungsunterlagen ie  |Mushihrung Gt::_':i;l
Gruppe
Joch; Vil.Mupdltlenslagerun
Hoch: 1.) h'agerumnigfiir7,5|m
Scheibo ¥ 8 DIN 1440 4 B=¢C
Sicherungsblech E,& DIN 93 4 DeF
Sechskantschraube 12x18 DIN 931 4 Be-F
Sicherungsblech 13 DIN 93 4 B=F
15/ 1 | Munitiomskasten hinter K 405465  |021 B 33084 U1l | 1 B=-E
‘ Fahrersitz -
15| 1 |Munitionskasten hinter |K 405466 ' lo21 B 174 Ul 1 F
Fahrersitz links
oder
15( 1 |Munitionskasten Rinks |k 405466/1 |21 B 174 09 1 P
16| 3 |Munitionskasten hinter (K 405467  |oo1 B 174 U2 1 F
Fahrersitz, rechts
oder ;
15| 3 |Munitionskasten rechts |Xx 405467/1 o21 B 174 U10 1 F
15| 2 |Munitionskastenm hinter |k 405468 . l02) 5 174 U3 1 F
Fahrersitz Mitte
aderx
15| 2 |Munitionskasten hinter K 405468/1 021 B 174 Ul11 1 F
Fahrersitz Mitte X
Sechskantschraube r( 8%28 DIN 931 8 F
Zwischenlage 021 P 174-51 8 F
hJechskantmtter M 8 DIN 934 8 F
Unterlegscheibe 8,4 DIN 125 8 F
Federring 8,5 DIN 127 8 F
Abdeckung 021 B 8484 Ulo 2 B-E
Zwischenlage 021 F 8484-18 4 B~F
Zwischenlage 021 F 8484-19 1 B~F
Sechskantschraube Pi 12x30 DIN 931 2 B-P
Eromenmutter M 12 Er 753 2 B-F
Splint 3x25 DIN 94 2 B~PF
Halbrundsehrauben 021 F 8484-20 2 B«C
M 12x35 DIN 86 |
Halbrundschraube 021 F 8684-1 2 5 P
Scheibe 021 - 8484-140 2 B=P
13/20 @; 2 ddck
;' - b \21‘ sﬂg:;




W7

- Bl{=™

S ™

'l %}?f-e{ %;? denennung Elnfi:):?r;::ngfw Bertiguagsunterlagen \‘9;:3 Mushihrung Gi“ﬁl ;
‘ . gis T e ®ruppe Vo
|
Noch: Vil, Mun it ilonslegperung
! Noch: 1) Lagerudg fir 7,5 :E
|
| Kronenmtter M 12 Kr 753 2 B-F
| Splint 3x25 DIN 94 2 B=~T
15| 6 gm;:;i;;::;:g%z;;, links K 405469 021 B 33084 U23| 1 Be=F
15¢( )8 gﬁ;&tg;:::l;aii::aiinke K 405470 021 B 33084 U22| 1 B-F ¢
Sechskantschraube M 8x10 DIN 933 4 B~-F
) . Sechskantschraube M 12x18 DIN 931| 8 B~ F
Sicherungsblech g 13 DIN 93 8 B~ F
Schnallriemen fiir 021 E 14765 U44| 1 A=F
Fasten hinter Fahrersitg
Riemen filr Kasten 021 F 14765 U46| 2 A=F
hinter Fahrersitz
Schnallriemen fis xuteJ 021 E 14765 U45| 1 A-F
hinter Fahrersitz
Platte fiir Schnallriemen 021 F 14765«183| 2 A=PF
Hal brundschraube M 5x12 DIN 86 4 A-F
16| 7 |Munitiomshalter, rechts|K 4,5475 021-B 48174 Ul 1 F2
oben vorn ’ -
Lasche ‘021 E 48174 U49| - 2 F2
Sechskantmtter M 12 DIN 934 m 4 F2
@ Sicherungsblech 13 DIN 432 4 F2
16| 10 |Munitiomskasten rechte [K 405476 021 B 48174 U1B| 3 F2
Seitenwand
Sechskantschraube M 12x12 DIN933m| 9 F2
Federring 12,5 DIN 127 9 F2
oder
Sechskantschraube M 12x60 DIN 931lm 12 F2
Scheibe 13/30 #; 132 021,- 481744 12 F2
Scheibe 13/26 §; 2 021 - 48174-3 12 2
Sechskantmutter M 12 DIN 934 m 12 F2
Kensele, vordere 021 E 48174 U46| 1 P2
Konsole, hintere 021 E 468174 U47, 1 F2
. Sechskantschraube M 10x15 DIN 934‘ 4 F2

41-5




-62-

——
iﬂ?ﬁl %‘:b Benennivng anf:::;?‘nggs FertiqungSunterlagen :rii:e Ausfihrung Li::ﬁ.
Sech; Vil Munitillonslsgerung
Noch: 1,) Lagerung fiir 7,5 gn
Sicherungsblech 10,5 DIN 432 4 F2
16 4 |Munitionsbehdlter K 405477 021 B 48174 UR3| 1 F2
klappbar
Segeltuchk appe 021 D 48174 U42 F2
16 9 |Munitionskasten,vollst.|K 405478 021 B 48174 Ul18| 1 F2
hinter Fahrersitz
Verbindungsstiick 021 B 48174 U48| 2 F2
Sechskantschraube U 8x18 DIN 933m| 2 F2
Scheibe 8,4 DIN 125 2 F2
Sechskantschraube M 8x24 DIN 931m| 2 F2
Kronenmutter I 8 DIN 935 m 4 F2
Splint 2x20 DIN 94 4 F2
Helbrundscehrauben M 12x30 DIN 86m| 2 F2
Scheibe 13/26 @3 2 021 = 48174=3 2 F2
Kronenmtter M 12 Kr 754 m 2 F2
Splint 3x25 DIN 94 2 F2
16| 11 | Biigel, linker K 405479 021-D-48174 U40| 1 e
16| 11 | Biigel, rechter K 405480 021 D 48174 v4l| 1 F2
Seehskantschrauben 1 8x15 DIN 933m| 4 F2
Sicherungsblech 8,4 DIN 432 4 F2
Senkschraube M 8x25 DIN 87 m| 4 F2 r
Kronmenmtter 1 8 DIN 935 m 4 F2
Splint 2x20 DIN 94 4 re
16 5 | Munitionsbehdlter, K 405481 021 B 48174 U32] 1 F2
klappbar »
Segeltuchplane 021 D 48174 U44| 1 2
Schnallriemen )fiir Kﬁstt: 021 & 14765 U45| 2 F2
Riemen,vollst,{iinter, d 021 F 14765 U46| . 2 F2
Fahrersiiz
Nietbeilage 021 E 48174«2 4 F2
Halbrundniet 4x15 DIN 660 4 F2
| 16 8 | lunitionslager, links |K 405483 021 B 48174 U6 1 F2
Seitenwand, worn
¥1-5 W




| 7

-65-_.

z‘;;lt?l Eg;:h Benennung ﬂnf::?;;::ngﬁ- Fertigungsunterlagen ;;:;:e Musfiihrung G;:f:;‘
Noch: VII. Mun it ilonslagsezrung
Noch; 1,)L &8 gz e » u n jg fiir 7,56 em
Lasche 021 E 48174 U49 2 F2
16| 6 |ugnitionshalter, linke | K 405484 [021 B 48174 U11| 1 F2
Seitenwand, hinten :
Lasche 021 E 48174 U49 2 F2
Sechskantmtter M 12 DIN 934 m 8 F2
Sicherungsb lech 13 DIN 432 8 F2
Deckel 021 E 481741 2 F2
Sechskantschraube M 6x6 DIN 933m 4 F2
Untersatz an derxr 021 D-48174 U38 2 F2
Zwischenwand
Sechskantschraube 1 8x24 DIN 931m 4 F2
Sechskantschraube M 8x18 DIN 933m| . 4 F2
Kronenmmttern M 8 DIN 935 m 8 F2
Splint 2x20 DIN 94 8 F2
16| 4 |Mynitionsbehdlter klapp< K(405477) |021 B 48174 U235 2 F2
bar, an der Zwischen-
wand
Segeltuchabdeckung 021 C 48174 U37 2 F2
16 12 |Helter K 405485 021 D 48174 U39 A F2
Sechskantschraube M 8x30 DIN 931lm 4 F2
Eronenmutter M 8 DIN 935 m 4 F2
Splint 2x20 DIN 94 4 F2
16| 4 |Munitiorshalter klapp-. | K(405477) |O021 B 481%4 U23| 2 F2
bar, auf der Plattform
Segeltuchplane _ 021 D 48174 U43 ; § F2
Tasche,vollst. K 405486 021 E 48174 U45 2 F2
Sechskantschraube M 8x15 DIN 933m 6 F2
Sicherungsblech 8,4 DIN 432 3 F2
2,) Lagerung fir MG, [Gurtzufihrung)
16 EKasten X 405496 021 B 14795.U1 2 A
16 Kasten, lks. Seitenmwand | K 405497 | 021 B-33095 UL 1 |LB)=F
hinten
16| 1 |Kasten, rechts Seitem~ | K 405498 021 ‘B 33095 U2 1 Be-PF
wand hinten




- 64 -

3:99‘?1 Q;;:b Benenninng ‘lmr::?;t::mg: Fertigungsunterlagen E)itzd fu%::;g @;:3:2:
Gruppe )

Noch; CVII, Mundtdonslapgezuzg
Noch: 2.) L@ g e ru n|g fiir MG, (Gurtzufithrung)

8] 1 Kasten, rechts Seiten= | K 405499 021 B 48175 Ul 1 F2
wand. vorn v

16 | 2 Kasten K 4056500 021 B14795 UR 4 A

16 | 2 | Kasten, links Seitenwand K(405500) | 021 B'14795U2 | 1 | B ~'F

16 | 3 Kasten K 405501 021 B 8895 Ul i D=-E

16 |3 Kasten vor Funkersitz K 405502 021 B 175 Ul 1 F « F2
rechts

16 | 2 | Kasten Plattform K 405503 |021 B 14795 US| 1 | A - F2
Sechskantschraube M 8x10 DIN.Q33 | 20 | 4
Sechskantschraube M 8x10 DIN'933m| 14 | B.=F
Sechskantschraube M 8x10 DIN 933m( 2 72
Sicherungsblech 844 DIN 93 20 A
Siche rungsblech 8,4 DIN 93 14| B=-F
Siche rungsblech 8,4 DIN 93 2 F2
Sechskantschraube: ¥ 8x18 DIN 933m 4 F2
Kronenmutter 11 8 DIN-930 n & F2
Splint 2x18DIN 94 4 F2

00, DRE. 4 42,




= 60 =

R o Benmennung Faloenungse Fertiqungsunterlagen S;E:d ‘unﬁiﬁ[}runq Chitgek
) 1 U - * §
. JNr. | Nr. jeidyen Bruppe prei
Uld.Drebhturs
l.)Turmgehiygse
17| 1 |Drehturm, vollst, 021 B 14801 Ul 1 A
17| 1 |Drehturm, vollst, 021 B 14851 U1 | 1 BeC
17| 1 |Drehturm, vollst, 021 B 14871 Ul 1 D
17| 1 |Drehturm, vollst, 021 B 14881 Ul 1 E
P 18| 1 |Drehturm, vollst, 021 B 181 U1 1 F
Geh#use,vollst, 021 B 48181 U1 | 1 F2
2,)Vorpanzeaung
Vorpanser rechts,vollst, 1 De-E
bestehend aus;
1 Vorderwand 4 AXF 31293 1
1 Eckbleeh 4 AKP 31293~ 5
1 Seitemwand 4 AKF 31293« 3
Steg, rechter 4 AKF 31293« 8 1 D=E
Stiitze 2 AKF 31293 Ul 1 D =E
Sechskantschraube M 16x35 DIN 93lm 4 DeEK
Siche rungsblech 17 DIN 432 4 DeE
e Schild,verne,vollst, 3 AKF 31293 U3 1 D=E
bestehend aus: _
1 Schild 3 AKF 31293-23
8 Butzen 6 AKF 31293«24
8 Sechskantschrauben | ¢ M 20x40 DIN 9511?
8 Sicherungsblechen 21 DIN 432
Vorpanzer, links,vollst, 1 D=E
bestehend aus:
1 Vorderwand 4 AKP 312932
1 Eckblach 4 AKF 31293-6
1 Seitenwand 4 AXF 31293-4
Steg, linker 4 AKF 312939 1 D =-E
Stitze 2 AKF 31293 U2 g D-E
Sechskantschraube M 16x35 DIN 931m 4 D=E
Sicherungsblech 17 DIN 432 4 D=-E
. Sechskantsehraube M 16x25 DIN 93].1: 9 D«E




- 66 -

A Tafel

Stiid

Rr. ﬂg;:b Beneunng m“f::’;‘:;“ﬂ‘g’ FertigungSunterlagen te  [Ausfibhrang L‘:::‘;I'
Gruppe
Nooh: VIII. D r ebtprm
Noch: 2,) Voorpangerung
Sicherungsblech 17 DIN 93 9 D~-E
Sechskantschraube + M 16x45 DIN 93ln 9 D~-E
Sies rungsblech 17 DIN 432 >0 D = E
Leiste )zur Befestigung 6 AKF 31293-26 4 D=-RE
Bebuen {SOE TAPR | 6 ARF 31203-27 | 1 .| °D -&
auf Vorderwand

Vorpanzer, vollst. 021 B 193 v2 1 F
rechts .
Lasche S AKF 31331-2 1 F
Stiitze 4 AKF 31331 U4 1 F
Halt estiiek 4 AKF 31331 U3 1 F
Sechskant schraube M.16x456 DIN 93lm . 4 F
Sicherungsblech 17 DIN 432 4 F
Sechskant schreube M 16x25 DIN93lm\ 8 F
Siche rungsblech 17 DIN 93 ¢ 8 F
Sechskantschraube M 16x35 - DIN931lm 4 F
Sich erungsblech 17 DIN 432 4 F
Schild 021 C 193=1 1 F
Halter 4. AKF 31331 U6 1 F
Winkel | 5 AKF 31331-3 2 ¥
Halter 4 AKF 31331 US 1 P
Winkel 5 AKF 31331=4 2 F
Sechskantschraube ¢ M 20x35 DIN9Slm| 8 F
Sicherungsblech 21 DIN 432 8 F
Veorpanzer, links vollst} 021 B 193 Ul : 3 F
Lasche O AKF 31331=2 1 F
Stiitze 4 AKF 31331 U4 1. F

~" | Ealtestick 4 AKF 31331-1 X F
Stitze 2 AKF 31331 U2 i F
Sechskantschraube M 16x25 DIN931m| 9 F
Sicherungsblech 17 DIN 93 9 F
Sechskantschraube + M 16x45 DIN931m| 5 F




- (67 -

Stild

ﬁlk[ Egi‘:b Bemennung ‘H:i!r;zib;]:::ngés Fertigungsunteriagen jt Nusfiihrung c;:_‘:g.‘
Gruppe
Noch; VIII, Droh tyrm
Noch: 2,) Vorpanierung
Sicherungsblech 17 DIN 432 5 F
Sechskantsehraube M 16x35 DIN®31lm| 4 F
Sicherungsblech 17 DIN 432 4 F
3))Einbauteile
1 1 | Traghaken K (405023) | 021 D 1480l=5 4 A -E
1 | 1 |Traghaken K(405024) | 021 D 18le5 4 Fl= F2
1 2 Iage'lkopfschrauba K 405531 021 P 14801=133| 6 A=-C
1 2 | Kegelkopfsehraube K 405532 021 F 14801-145| 2~ A=-C
1| 2 |Kegelkopfschraube K 405533 |02) F 14871=10 | “8 | D =« E
‘Kegelstiftschraube K (300845) (021 E 38325-9 8 F
Kegelstiftschraubs K 405534 | 021 E 38325-12 | 8 F2
Sechskantmutier I 14 DIN 934 8 A-E
Eronenmut ter M 16 DIN 935m 16 F = F2
Sicherungsblech 15 DIN 432 8 A=-E
Scheibe 17 DIN 125 24 F=F
Splint 4x35 DIN 94 16 F = Ij
18| 8 (| ‘Hemndgriff K (307033) | 021 & 9260-15 2 A-E
18| (B,'| Handgrif? K 405535 | 021 D 181-6 2 F - P2
Scheibe ) 021 P 148814 | 4 | A-E
Scheibe 26/15 § Loch; 021 - 181-20 4 P - P2
2 dick
Sechskantmutter M 14 DIN 934 4 A= P2
Sicherungsblech 15 DIN 432 4 A - P2
18| 8. | Handgriff K 405537 | 021 D 14801 U29 1 A
Senkschraube VCMe 240 + M l4x 42 DIN 87 .2 A
Sechskantmutter M 14 DIN 934 2 A
Sicherungsblech 15 DIN 432 2 A
Winkelrahmen 021 D 14801-12§5 1 A
Dichtung K 405538 | 021 D 14801-3 ) A
17| 2 | Repfpolster K 405539 | 021 D 14801-U23 1 A




- 68 -

Iﬂ‘;&l %‘ib Beunennung %E:::;?;ngs' Fertigungsunterlagen t:i:;‘ Ausfiihrung Q;:;i'
och: VIII, Dreh thurm
Noch: 3,) Einbaunjteile

171 2 |Kopfpolster K 405540 021 D 14851 U19| 1 Be~D

18| 9 |Kopfpolster K (307046) | 021 E 39031 U4 | 2 E - F2
Senkschraube VC1ID 240 + M 14x40 DIN 87 8 A=-E
Sechskantschraube M 5x8 DIN 933 16 F = F2
Sechskantmutter M 14 DIN 934 8 A=E
Sicherungsblech 15 .DIN 432 8/ | A=-E
Sicherungsblech 9,3 DIN 93 16 F = F2
Unterzug 021 £ 14801-141| 1 A=C
Unterzug 021 E 14871=15 1 D=E
Unterzug 021 E 181=10 ? & F.o= F2
Senkschraube MCMo 140 - M 10x20 DIN 87 10 A=E
‘Senkschraube MCMo 140 + M 10218 DIN 87 | 10 | F = F2

17| 3 |Rickenlehne,vollsts K 405541 021 D 15001 Ul2| 1 A«C

17| 3 |Rtckenlehne,vollst. K 405542 021 C 14871 U27 1 D

17| 3 |Riickenlehne, vollst, K 405543 021 C 14881 VUl4| 1 E

18| 7 |Rtckenlehns, vollst, K 405544 021 C 181 u2l 1 F-F2

1| 2 |Kegelkopfschraube £ 405546 | 021 F 15001-16 | 2 A-E

Sechskantmutter M 10 DIN 934 1 A-E
Sicherungsblech 10,3 DIN 432 2 A~-E
Bogenstiick 021 D 14801-126| 1 A

1 2 .| Kegelkopfschraube K 4055648 021 F 14801-134| 5§ A
Sechskantmut ter M 14 DiN 934 5 A
Sicherungsblech 15 DIN 432 5 A

17| 5 |Regenleiste, linke K 405549 021 D 14801-1 1 A-C

17| 5 |Regenleiste, linke K 4056550 021 D 14881-1 1 D-E

17| 5 |Regenleiste, rechte K 405551 021 D 14801-2 1 A-C

17| 5 | Regenleiste, rechte K 405552 021 D 1488l1-2 1 ‘"D -E

18| 6 |Regenrimmne - K 405553 021 D 181 UR3 2 F - F2|

17| 4 |Ralmen K 405554 021 D 14801-4 e A-C

17| 4 |Ralmen K 405555 021 D 1488 1 U3| 2 D-E

1 2 Kegelkopfschraube K 405557 021 F 14801=137 14 A-C

1 2 |Kegelkopfschraube K 405558 021 F 1487113 8 |,D=E




- 69 -

Schildsapfenlager,rchtis

%‘;EI c‘\?II:U Bemennung ﬂuf:ﬁ?;;i“gé' Fertigungdunterlagen :ri:;c Austithrung @l;:f::
Noch: VIII. D r e h tirm
Noch: 3,) Einbauteile
3 2 Kegelkop£schraube K 405559 021 F 14871=11 8 D =R
Sechskantschraube M 6x8 DIN 933 20 |~ F = F2
Sechskantmutter M 10 DIN 934 14 A=C
Sechskantmtter M 10 DIN 934 16 D=E
Siche rungsblech 10,3 DIN 432 14 A=C
Siche rungsblech 10,3 DIN 432 16 D =K
Sicherungsblech 6,4 DIN 93 20 P =-F2
Senkschraube VCMo 240 * M 14x40 DIN 87 14 | - A=E
Sechskantmtter M 14 DIN 934 14 A=-E
Sicherungblech 15-DIN 432 14 A=-E
17| 6 | Bordversti@ndigungsge- |K (307051) | O21 E 9260=179 1 A = FZ2
riit(Sprachrohr)
18| 10| Schelle an KommandantentK (307036) | 021 F 3903119 | 1 D - F&
kuppel
Beilage 1,5 dick 021 = 18l1-21 3 P = FZ
55x32
18| 11| Schelle K (307034) | 021 F 9260-25 1 A - Fj
18| 11| Sehelle X (307035) | 021 F 9260~-26 1 A=-F
4, )T alzenblende
19| 5 | Walzenblende E 405566 021 B 14801 Uzj 1 A
19| 5 | Walzenblende K 405567 021 B 14851 Ul 1 B
19| 5 | Walzenblende ‘ K 405568 021 B 14861 U2 1 c
19| 1 | walzenblende K 405569 021 B 14871 U4 1 D=-E
19| 1 | Walzenblende L 405570 021 B 181 U2 1l F
20al 17| Walzenblende K 405571 021 B 48181 U2 1 F2
19| 2 | Schildzapfenlager K 405572 021 D 14801~1% 2 A
19| 3 | Buchse K 405573 021 E 14801-15 2 A
19| 2 | Schildzapfenlager K 4056574 021 D 14851-14 2 B=-C
19| 3 | Buchse K 405575 021 B 14851-15 2 B-C
19| 2 LK 405576 021 D 14871 US & D-E




=70

%gf ﬁ? Benewqnng mﬁﬁﬁﬁ?@' Fertigungsunterlagen Cﬁd-L%WMMm ﬂﬁg'
®ruppe
Noch: VII1. D rag.h.t B r X
Noch: 4,) Walzenplende
19| 2 | Schildzepfenlager, K 405577 021 D 181 U4 1 F = F2
rechts y
19| 2 | Se¢hildzapfenlager, K 405578 |021 D 14871 U33 1 D-E
' . links
19| 2'}schildzapfenlager, K 405579 |021 DV181 US 1 F - F2
links -
19 Buchse K 405580 021 E 14871-72 2 D-E
4 19| 5 | Buchse X 405581 (021 & 181-64 2 | P -p2
Sechskantschraube M 20x190 DINO31 - A=-E
Sechskantschraube + M 20x200 DIN 931 4 F - F2
Kronenmtter M 20 DIN 935 & A
Splint 4340 DIN %4 4 A
Sechskantsehraube + M 20x50 DIN 931 4 B-C
Sicherungsblech 21 DIN 93 4 B=C
Sechskantschranbe + M 20x50 DIN93lm 2 D-E
Sechskantschraube + M 20x70 DIN 93lm 2 F=PF
Sicherungsblech 21 DIN 95 6 D= 3
Druckeehmierkopf + A 16 Kr 1411 2 A =-F2
Abdeckleiste, obere 021 E 14801=130 1 A
Abdeckleiste, untere 021 E 14801=131 1 A
Sechskantschraube M 6x10 DIN 933 8 A
Fdcherscheibensicherung AZG6 8 A
20|" 6 | Schutzblech, oberés K< 405585 |021 D 14801 Ulé 1 A
20 Sehutzblech, unteres |K 405586 |021 D 14801 U17| 1 A
Seehskantschraube M 6x30 DIN 931 2 A
Sechskantschraube M 6x10 DIN 933 6 A
Pécherscheibensicherung AZG6 8 A
20| <6 | Pangblech, oberes K 405587 |021 D 14851-l 1 B=C
20 8 | PFangblech, unteres K 405588 |021 D 14851-3 1 B=C
Sechskantschraube M 6x10 DIN 933 10 B=C
Sicherungsblech 6,4 DIN 93 10 B =C
20| 6 | Fangblech, oberes K 405589 |021 D 14851=2 1 Be=C
20| 8 | Fangblech, unteres K 405590 |021 D 14851-4 1 B=-C




=PI

= g - Otiict : cohiy
J’;:Ef[ Q;’][:h DBenhennung ﬂ”[::?;)?:lnﬂs’ Fertigungsunterlagen @rLep ” fui}‘:fl’ng (i”r‘fi;b
Noch: VITI, D re h t 4 rn
Nech: 4.) Walzenblende
Sechskantschraube M 6x10 DIN 933 10 | B=C
Sicherungsblech 8,2 DIN 93 10 | B.=C
20| 7 |Schutzbleth, oberes K 405592 | 021 D 148711 1 | D=
20| & .|Fangblech, oberes K 405593 | 021 D 181=l '3 F
20| 5 |Pangblech, oberes K 405594 | 021 D 48181-3 N
Sechskantschraube M 6x8 DIN 931 6 D - F2
Sicherungsblech 6,4 DIN 93 6 - F2,
20| 6 | Schutzblech, mittleres K 405596 | 021 D 14871=2 b D =E
20| 5 |Pangblech, mittleres K 405597 | 021 D 181-2 1 P
20| 5 | Fangblech, mittleres K 405598 | 02) D 4818l=l 1 FR
20| 4 |PFangblech, unteres K 405592 | 021 D 18l1=3 b F
201 4 |PFangblech, unteres K 405600 |.021 D 48181-2 )+ F2
Abstandrohr 12x2,5;181g 021 - 14871121 2 | D -B
Sechskantschraube M 6x28 DIN 931 2 D=E
Sechskantschraube MEx15DIN 931 | 1 |F.-rF2
Sechskantschraube ¥ 6x28 DIN 931 1 F - F2
Sechskantschraube M €x8 DIN 933 4 D - FR
Sicherungsblech i 6,4 DIN 93 6 D - F2
19| & | Blendenabdeckung K 405601 | 021 C 14801 US : A
19 7 | Dichtung K 405602 | 021 D 14801 U6 : VS A
1 2 | Kegelkopfsohraube K 405604 | 021 F 14801-132| 4 A
20| 3 |Spitzkopfschraube K 405605 | 021 F 14801=135| 2 A
20| 3 |Spitzkopfschraube K 405606 | 021 F 14801-136| 6 A
Sechskantmtter ¥ 14 DIN 934 4 A
Sicherungsblech 15 DIN 432 12 A
19| % | Blendenabdeckung K 405607 [021 B 14851 U9 | 1-|{B =C
19.[\ 7 |Dichtung K 405608 | 021 D 14851 Ul5| ‘2 B=-C
Sechskantschraube E 405609 | 021 F 14851-5 5] B~-C
Sechskantschraube K 405610 | 021 F 148516 8 B=-C
Sicherungsblech 17 DIN 93 13 B=2C
19| 4 |Abdeckleiste K 405611 |021 D 14871-8 | 1 |(D=-E
19| 4 |Leiste K 405612 | 021 D 181-4 F - F2

[




-7e -

; . : Stud Mure. Clnaal.
iy Benennung Anfoeguas” | Sertiqungsunieriagen s 2 ol
jeels VIIi. D.r e M.P U I D
Noch: 4.) Walzenblende
4| 29 |Eegelsenksehraube K 405612 | 021 F 14871=9 3 DeE
4 | 29 |Kegelsenksehrauble K(325071) |021 E 38316=12 | 3 F = F2
Sechskantmut ter M 16 DIN 934 3 DeF
Sicherungsblech 17 DIN 93 o DeTF
20| 1 |Wiegenpanzer K 405613 |021 C 14801«150| 2 A
20, 1 |Wiegenpanzer K 405614 021 D 14851 Ul6| 1 BeC
| 20( 1 |Wiegenpanzer, links K 405615 021 D 14871 U6 1 D=
20| 1 |Haube, links K 405616+..|021 D 181 U6 | 1 F
20| 1 |Wiegenpanser, rechts K 4Ys617 (021 D 14871 V22| 1 DwE
20| 1 |Haube, rechts K 405618 |021 D 181 U7 1 F
Zylinderschraube ks 16x25 DI 84 - 12 A=F
VCMo 240
20| 2 |Wiegenkappe K 405619 |021 B 14801 U26 |1 A
20| 3 |Spitzkopfschraube K 405620 021 E 14801-153| 2 A
\ Sicherungsblech 17 DIV 432 2 A
Splint 4x25 DIN 94 2 A
20| 2 |wiegenkappe K 405621 [021 B 14851 U17| 1 Be-E
20| 2 |wiegenkappe E 405622 |[021'B 181 U3 1 P
20h 12 |Haube,vollst. K 405623 |021 ¢ 48181 U3 | 1 F2
208 13 miglﬁalteltﬂckan K 405624 . |021 E 48181-5
20a 15 | 3 Bolzen K 405625 021 F 481818
208 14 | 3 Druckfedern K 405626 |021 E 48181-6
6 Zylinderschrauben M 8x18 DIN 84m
1 Dichitring 021 E 48181-4
1 Dichtung 20x12; 021 « 4818le10
475 lang
Dichtung K 405628 |021 E 48181=7 1 P2
20| 3 |Schraube K 405629 |021 F 14851-141| 4 B=E
20| 3. |Schraube k405630  |021 F 18l-14 4 P
20/. 3 |Spitzkopfschraube K(307962) |021 F 39083201 | 4 F2
Sicherungsscheibe A 17 HgN 14509 4 b= E
Sicherungsscheibe 21 DIN 432 4 F = F2
Sicherungsdraht 1,5 §; 021 = 181=19 2 F
450 lang

5000, DA, 4.42. ]
——————————————______i;_____________i_;____1------------J




- 736

1| Bin ok Stid | - fall
St;je Eg;r' Bewennung mnf::?;?;"g Neotigungsunterlagen % fe  [Rlusithrung G;?:S
Sruppe
Neoh: VIII, D.f e b t urn
Noch: 4.) Walzenblende
20a| 8 Deckel, veollst, K 405631 021 E 48181 U4 ; F2
in der wa;:mblende .
bestehend aus:
1 Platte 021 E 48181-50
20al 9 1 Dichtung K 405632 021 E 48181=51
20a| 10 2 Sechrauben K 405633 021 F 48181-52
4 Halbrundnieten 4x18 DIN 660
1 Ringschraube M 8 DIN 580
Sicherungsdraht 1,5 §; 021 - 48181-11
280 lang .
20 9 Antennenabwaiser K 405635 021 ¢ 181 Ul4 1 A-F
20 10 Sechskantschraunbe + M 1l4x110 DIN931 1 A=TF
Eronenmutter M. 14 DIN 935 3 A=-F
Splint 3x28 DIN 94 1 A~-PF
Ausgleichgewicht, 021 E 1819 11 F
inmneres
Ausgleichgewicht, 021 E 181~12 1 P
BuBeres : :
Zylinderschraube M 10x60 DIN 84 3 F
Zylinderschraube M 10x40 DIN 84 2 F
Sechskantmtter M 10 DIN 934 2 F,
Sicherungsblech 10,5 DIN 932 2 F
20a{ 16 | Anschlag K 405637 021 F 48181-9 1 F2
Senkschraube M 6x15 DIN 87m 2 F2
5,) Zurrungen
a) firlnk el
18 | 2 | Zurrung, links, fiir 405641  |021 E 14881 U4 1 E
Iukendeckel
mit:
18| 3 1 Bolzen K (307282) |021 E 9260-189
18| s 1 Griff K (307284) |021 B 9260-190
18| 4 1 Schraubenfeder K (307283) |021 B 9260-188
1 Zylinderstift 6mf6x32 DIN 7
18| 2 | Zurrung, rechte, fiir | X405642 /| 021 E 14881 US X E
Iukendeckel
mit:
18| 3 1 Bolzen x (307282) | 021 B 9260-189




/3

- Stiict s
. g 3= " L} = ? z
iﬂl;z‘el ?.:rm Benenuung %nfu;?{:l::]ng? Fertigungsunterlagen G fi}‘})[tl'ljn i::ffl
B ; s Bruppe 8 s
Nochs VIII. D T e h burm
Noch: 5.) Zurrungen
Noch: a) Fiir Lukendeckgl
18 b 1l Griff 5 K(307284 021 E 8260120
18| 4 1-8Schraubenfeder K(307283 021 E 9260-188
“1-Zylinderstift 6m6x32 DIN 7
18 2 Lager, linkes K 405643 021 D 181=7 ] F=F2
mits
18( 3 1 Bolzen K(307282 021 E 9260-189
18 53 1l Griff K(307284 021 FE 9260=190
181 4 1 Sochraubenfeder K(307283 021'E 9260=188
1 Zylinderstift 6m6x32 DIN 7 . °
18| 2 | Lager, rechtes K 405644 | 021 D 181=-8 1 F - ¥2
mit:
18 3 1 Bolzen K(307282) 021 E 9260«=189
18 3 1l Griff E({ 307284 021 E 9260«=190
18| 4 1 Schraubenfoder E(307283 021 E 9260-188
1l Zylinderstift 6mBx32 DIN 7
Kegelstiftschraube - fiir| K(300281) | 021 E 383248 4 | F -F2
Lager
Scheibe 15 DIN 125 8 F =« F2
Eronemmutter M 14 DIN 935 8 F - F2
Splint 3x28 DIN 94 8 F - F2
b) Piir Geschiitz
20l 18.| Zurrung,vollst, K 406651 021 B 4818l Ub it F2
bestehend aus: .
1 Lager 021 D 48181-80
20a 19 1 Zurrlasche K 405652 021 D 48181 U6
204 20 1 Druckfeder K 405653 021 E 48181-61
: l.Zurrlasche K 405654 021 D 48181 U7
20 21 2.PaBscheiben K 405655 021 F 48181-62
20 22 2 Scheiben K 405666 021 F 48181-64
20 A 2 Griffen X 406657 021 F 48181 U8B
20a 24 2 Bynd K 405658 021 P 48181863
2 Senksehrauben M 6x10 DIN 87
1 Halter 021 E 48181 109
Senkschraube M 12z35 DIN 8™ © F2
Sicherungsblech 13 DIN 93 3 "FR
Sechskantmutter M 12 DIN'S34 = 2 F2
Senksehraube ¥ 8x22 DIN 87m ) F2
5000, ORE, 4 42,




- T -

. ; _ Stiid
Tajel]| Bild Unforderungs- : : Aus Ginge!-
_ Benennung : Fertigungsunterlagen | e :
Nr. | Mr. 3eichen Griose fiibrung | preig
Eggﬁé=‘=’£££;_2_z-QJ_‘*_*_;-L::Q
Hoch: be) Fiir Geschiltz i
Sicherungsblech 8,4 DIN 93 2 E2
Sechskantmutter M 8 DIN 934 m 2 F2

5000. ORT. 4 42,




- 76 =

: Gk A Stiid el
i‘:jf! gl:_b BenepnuMg ‘IUT::?;]?:"Q' Fertigungsunterlagen fe  |Aushihrung &::‘:;[
Gruppe
iX. Kugelbahn
21| 1 | Kugelbahn, vollst, K 405681 021 B 181 U26 1 |[A=P2
bestehend aus; '
21 2 1 Zahnkranz K 405682 021 B 14803=1

1 Turmkugellager K 405683 021 C 33861
4 Ringdichtungen 021 £ 14803-9
4 Ringdichtungen 021 E 14803=7
4 Ringdichtungen 021 E 14803-8

25 Sechskantschrauben M 14x25 DIN 933
3 Sechskantschrauben M 14x50 DIN 931

27 Sechskantschrauben M 14x40 DIN 931

25 Sicherungsblechen 15 DIN 432

13 Sicherungsblechén 021 F 14803-18
6 Federringen 15 DIN.127%7
1 Schutzblech 021 D 181 U 27
1 Schutzblech 021 D 181 U3l
1 Schutzblech 021 D 181 U 32
1 Schutzblech 021 D181 U 33

31 Halbrundschrauben M 6x10 DIN 86
2 Halbrundschrauben M 6x6 DIN 86




-Wﬂ

; Stit | o
z;;f:[ ?;ib Benennung Mni;z?{;zt;ngs Fertigungsunterlagen & .je iii)é:'t’ng [i::lgf;
ruppe
| I.-_===,g.-.==a_=-.n-=2=g=g.=§__.g=;=======g=17;=g=;=g=g=§
l)Lukendeckel |
' | |
22 1 [lukendeckel, links | K 405698 021 B 14801 u2l| 1 A
[ wollst.
bestehend dus:
221 B 1 Iukendegcksl | K 405697 021 D 14801-120 ¢
1 Dichtung K 405698 021 E 14801-121
1 Dichtung Leder | K 405699 021 E 14801-122
1 Dichtung | K 405700 021 E 14801-123
22| 3 2 Scharniere,vollst. '| K 405701 021 E 15501 Ul4
bestehend aus: - '
1 Scharnierhilfte | 021 E 15001=104
1 Scharnierbock ] 021 E 15001-105
1 Nietstift A 133GxB86 HgN
. AOB0D
1] 8 4 Kegelkopfsehrauben .| K(405548) | 021 F 14801=134 A-C
4 Sechskantmutterm M-14 DIN 934 A=-E
8 Sicherungsblechen 15-DIN 432 A~-E
4 Sechskantschrauben ; M 14x30 DIN 931
22| 11 1 Sehklappe K 405702 021 D 15001«90
1 Schutzglaslager 021 E 15001«95
4 Sechskantschrauben M 10x20 DIN 933
4 Sicherungsblechen | 10,5 DIN 93
1 Rahmen 021 E 3543=9
1 Schutzglas K 405704 021 E 3543«10
1 Rahmen 021 D 15001=U15|
2 Pederbolzen K 405705 021 F 15001-97
4 Druckfedern K 405706 021 E 15001-96
2 Federbolzen E 405707 | 021 F 15001-98
2 Nietstiften 021 F 15001-99
1 Stirmschutz K 405708 021 E 15001 Ul
1 Klermhebel,rechts K 405709 021 F 15001 Ula
1 Klemmhebel,links K 405710 021 F 15001 Ul
2 Zylinderstiften 4m6x18 DIN 7
22| 4 1 Riegellager K 405711 021 E 1500192
22| 8 1 Schliisselblech K 405712 021 E 15001-91
22| 9 1 Riegelbolzen K 405713 021 B 14801~
22| 5 1 Riegel,vollst, K 406714 021 B 15001
22| 10 1 Drehungsfeder, links| K 405718 021 E 15001=94
3 Spitzkopfschrauben K 405716 021 F 15001-103
3 Sicherungsblechen 10,5 DIN 93
1 Griffiiberzug K 405717 021 F 15001~15
1 Zylinderstift 6mBx20 DIN 7
1 Zylinderstift 6mbx12 DIN 7
22 1 |Iukendeckel, links X 405726 021 B 14861 U3 1 Be(
vollst, -
bestehend aus:
22 2 1 lLukendeckel K 405727 021 01486114

5000, DRI, 4. 42,

416




-

-78-

: : Gtiid :
~.i 1) i y ‘Dot Gz AMus- ®
-.:Jl;:tl 3"}1]‘3 Benennuwy 2[:11;?5)‘5,{111- Fertiqungsunterlagen Gjl-i:"ppc fitllitl'llfug (5;::.13;1

Nochs X, Lukondelekeluiteltlorun
Noch: 1,) Lukenddckel
22 [+3 2 Scharniere,vollst, | K 405728 021 E 14861 Ul3.
Ve 4 Kegelkopfschrauben | K(405548) 021 F 14801-134 A=-C
4 Sechskants®hrauben M 14x30 DIN 931
4 Sechskantrmttern M 14 DIN 934 A-E
4 Sicherungsblechen 15 DI 432 A -E
1/Schild 021 F 14801-164 B/='E
4 Halbrundschrauben M 5x6 DIN 86 B+-~E
22 1 11 1 Sehklappe K 405729 021 D 15036w15
1 Fenstergehiuse 021 D 15036 U8
1 2 4 Kegelkopfschrauben | K 405731 021 F 15036=28
4 Sechskantrmttern { X"12 DIN 934
4 Sicherungsblechen 13 DIN 432
3 8 1 Glasblock . K 405732 021 E 15036=29
i 1 Glasblockdeckel K 405739 021 D 15036 U9 \
4 31 1 Stirnschutz K(205837) 021 E 8956/U7 B. = F2
1 Bolzen 12 aWkL 1x160
DIN. 1433
2 Augenschrauben CM“12x70 DIN 440
2 Rénderlmuttern K 405734 021 F 15036=30
1 Bolzen 12sWIx185x174
DIN 1433
22 | 4 1 Riegellagexr K 405738 021 E 14851e117%
e | 8 1 Schliisselblech K 405736 ‘021 E 14851=11
22 9 1 Riegelbolzen K(406713 021 E 14801=12
22 S 1 Riegel;vollst, E(405714 021 E 16001 Ul
22| 10 1 Drelmmgsfeder K(405715 021 B 15001=94
1 Griffiberzug K(405717 021 F 15001«15
g2 3 Kegelkopfschrguben | K 405737 021 F 14851el3
3 Sechskantmmttern M 10 DIN 934
3 Siecls rungsblechen 10,5 DIN 432
1l Zylinderstift 6m6x20 DIN 7
1 Sehieberfiihrung K 405739 021 D 14851118
1 Schieber K 405740 021 E 14851=119
o 15 1 SchlieBhaken E 405741 021 E 14851«120
22 14 1l Griffbolzen K 405742 021 F 14851121
1 Nietbolzen K 405743 021 F 14851«122
1 Kronenrmtter M 6 Kr 754
1 Scheibe 642 DIN 125
1 Spliat 1,2x15 DIN 94
1 2 4 Kegelkopfsehrauben | K 405744 021 F 14851«123
4 Sechskantrmttern M 12 DIN 934
4 Sicle rungsblechen 13 DIN 93
22 1 Lukendeckel, links K 405756 021 B 14881 U6 1 D=ZI
vollst, '
bestehend aus:
i 1 Lukendeockel | K 405757 021 D 1487190

41)6 W




-n—

Tafel

Nr.

Bild
Nr.

Benmennung

Anforderungs=
jeidyen

Fertigungsunterlagen

Stiict
je
Gruppe

Aus-

fliibrung

Cingel-
preis

=R

22

22

11

32
31

12

15
14

10

Noch: X Lukenddckel

mi

Noch: lu) Lukendleckel

2 Scharnieren

4 Kegelkopfschrauben
4 SechsKantschrauben
4 Sechskantrmttiern

8 Sicherungsblechen
1 Schild

4 Halbrundschrauben
1 Sehklappe

1l Fenster,vollst,

bestehend aus:

1 Gehduse
2 Nietstiften

1 Klappe

1 Nasenschutz

1 Stirnschutsz
4 Sechskantschrauben
4 Sicherungsblechen
1 SchieBluke,vollst,
bestehend aus:
Fithrung
Schieber
Haken
Griff
Nietbolzen
Zylindersechraube
Kronenmutter
Seheibe
Splint
Druckfeder -
Druckstiick
Rast

Sechskantmttern
Sicherungsblecher
1 Riegel,vollst,
mi

Riegellager
Schlilsselblech
Bolzen
Drehungsfeder
Sechskantmtter
Zylinderstift
Zylinderstift

=t b b b b e e o S R P e b b e B B

K 405757
K(205032)

k(30721 %)
K 405758

K(R05362

xgaossss
E(205337

K 405769

K 405760
K 405761

K 405762

Kegelkopfschraubgn K 405764

K 405765

K 405766

021 E 14871 Ull
021 E 38304=5
M 14x35 DIN 931
M 14 DIN 934

15 DIRN 432

021 E 14801-164
M 5x€ DIN 86
021 C 9293=-12

021 C 14881-U7

021 C 14881-35
B8h9x26 HgN
15205

021'D 8985 US
021 F 8985 U6
021 E 8955 U7
M 14x35 DIN 931
¥ 15 DIN 432
021 D 14881 U8

021
021

14881-39
14871-107
021 E 14881-40
021 E 14871-108
021 F 14871-109
M 6x12 DIN 84
L 6 Kr 754

6,5 DIN 125
1,2x15 DIN 94
021 E 14881-39
021 F 14881-41
021 F 14881-42
021 E 38303-4
M 12 DIN 934

13 DIN 93

021 E 14881 U12

i e O

021. E 14871-92
021 E 14871-91
021 E 14881-29
021 E 14881-30
M 14 DIN 934
S5m6x20 DIN 7
4m6x32 DIN 7

lterune

5000. DRI, 4. 42,




S

~

aatell Ri . > Stid B .
ﬁm_ﬂ {3110 Benenmung ﬂlnrurperlung;_a_ fertigungsunecrlagen je __Zluﬁ LFm,'g.eh
. | Nr. geidyen ®r fubrung | preis
Jruppe .
Noch: X. Luken Q-gtg.g_g_;_gézjg_g_L_E_s_:_H,E_g
floch: 1,) Liuken delck el
1 2 3 Kegelkopfschrauben K(400144) | 021 E 38302<5
3 Sechiskantrmttern M 14 DIN 934
% Sicherungsblechen 10,5 DI 432
L3
Gumpidichtung fiir k(205360) | 021 F 8955-27 1 D=E
Feuster
Lukendeckel, linker K(307231) | 021 B-9232 1 P = F2
vollst,
bestehend aus:
23'Qr1 1 Lukendeckelhiilfte k(307232) | 021'C 9203 Ul
linkes mit:
1 Griff 021 & 92677
23 | 20 1 Lukendeckelhdlfte K(307233).. ' 021 C 9293 U2
rechts
23 | 2 4 Gelenkklmben k(307204 021 & 9207-1
23 | 3 4 Gelenkkloben k(807205) | 021 & 9R67=-2
23 | 4 4 Gelenkbolzen K(807206 021 F 92073
2 Beilagen K(307207 021 \F 926743 2
8 Sechskantrmttern K 46 DIN 934
8 Sicherungsblechen 17 DIN 432
23 | 6 1 Riegel,vollst, k(307235 021 © 9293 U6
23 | 8 1 Riegd ,vollst. K(307236 021 1 9293 U4
- B S 2 Bolzen K(307210 021 E 9267+#4
2 Zylinderstiften B8m6x40-DIN 7
23 | 23 1 Riegelyvollst. 32307257; 021 % 9293 US
23 | 24 1 Dolzen (307212 021 F 92675
1 Zylinderstift 8m6x40 DIN 7
23 | &3 3 Druckfedern K(307238) ~[\021 E 9203~-1
3. RKugeln § 6 m 021 = 9293«3
25| 10 1" sehklapre KE5072143 021 C 9203-12
25 | 1a 1 GlasblockgehHuse K(307220 n21 ¢ 9293~11
oder
1 Glasblockgehéuse K(307240) | 021 C 9293 U?
2 Niststiften B8h9Ox206HgN15205
23 | '13 1 peckel,vollst. K(205356) | 021 D 8985 US
bestehend aus:
1 Deckel ngosss7g 021 D 8085-24
1 Stirnschutz= K(205358 021 D 8985-25
halter
1 Riecgelhebol k(205359 021 E 8985-26
1 Dichtung k(205360 021 I 8985«27
1 Lagerbolzen K(205361) | 021 F 8985-28
2 Halbrundschraue 1 5x8 DIN 86
ben
2 Halbrundschrau= M 5x6 DIN 86 _
ben g
1 Nietstift B3h9x28HgN15209
23 | 16 1 Nasenschutz k(205362) | 021 F,8985 UG

5000. DR, 4 42, .




T at ; ) Giict ,
%ﬁd f{:h Bemennung ﬂmg?g;:]"gs‘ Fertigungsunterlagen | je u?;xn Gl
i A% g . Gruppe| ! g |-
Hochi X LR oenddokelmtHald g=£=g=-T;=.
Noch: 1,) Lukendleck el
23| 15 | 1 Stirmschutz kK(205337) | 021 E 8955 U7
4 Sechskantschrauben M 14x38 DINS31m
4 Sicherungsblechen | 15 DIN 432
1 Pistolenklappe k(307221) | 021 B 9267 U6
bestehend aus:
23| 27 1 Klappe 021 C 9267 U7
25| 28 1 Gelenkstiick K(307222) | 021 E 926731
1 Zylinderstift A13h11x10HgN15205
2 Sechskantschrauben M 14x35 DIN 93
2 Sich erungsblechen ~ 15 DIN 432
23| 29 1 Rastlager x{307223 021 E. 926730
23| 30 1 PaBscheibe k(307224 021 F)9267-34
2 Sechskantschrauben 1l 10x20 DIN93
2 Sicherungsblechen 10,5Din$3
25| 31 1 Rastbolzen {25072253 021 F 926%-33
23| 32 1 Handgriff 307226 021 F 9267-32
1 Zylinderstift 4m6x30 DIN 7
23| 33 1 Druckfeder K(307227) | 021 F 9267-29
Glasblock K(305330) | 021 g%.9280 1 F - F2

5000. DR, 4. 42.




= 8l =

- ; : Gtiid :
Tajel| Bild p ) Anfordevungs: |~ . : i Aus- | Eingel-
e | M. Beneunwng in- Jertigungsunterlagen @.-::ppc htmng: | fues

Noch: X, Lukoendepkelnitiialterung
Noch: 1) Fuk endeckel
&
22| 1 | Lukendeckel, rechts K 405776 021°B 14801 U22| 1 “A
vollst,
bestehend aus:
ol 2 1 Lukendeckel K(405697 021 D 14801-120
1 Dichtung K(405698) {021 E 14801-121
1 Dichtung Leder K(405699 021 E 14801~122
1 Dichtung ngs'?oo 021 E 14801-123
22| 3 2 Scharniere,vollst, | K(405701 021 E 15001 Ul4
bestehend aus:
1 Scharnierhilfte 021 £ 15001-104
1 Scharnierbock 021 .F 15001105
1 Nietstift . AL3sGxB8CHgN1562
1 2 4 Kegelkopfschrauben | K(405548) | 021 F 14801-1
4 Sechskantmuttiern M 14 DIN 934
8 Sicherungsblechen 15 DIN 432
4 Sechskantschrauben M 14x30 DIN 931
221 13 1 Sehklappe - K(405702) | 021 D 15001-90
1 Schutzglaslager 021 E 15001-95
4 Sechskantschrauben ¥ 10xR0 DIN 933
4 3icherungsblechen 10,3 DIN 93
1 Rahmen 02l & 3543-9
1 Schutzglas K(405704) | 021 E 3543~10
1 Rahmen 021 D 15001 UlS
2 Federbolzen K(40570% 021 F 15001-97
4 Druckfedern K;405706 021 E 15001=96
2 Federbolzen K(406707). | 021 F 15001=-98
2 Nietstiften - 021 F 15001-99
1 Stirnschutz K(405708 021 E 15001 Ul%
1 Klemmhebel, rechts K§405709i 021 F 15001 Ul8
1. Klemmhebel, links K(405710 021 F 15001 Ul9
2 Zylinderstiften 6m6x18 DIN 7

22 4 1 -Riegellager K(405711 021 E 15001-93

22 8 1l Schliisselblech K§405712§ 021 E 15001=91

22| 9 1 Riegelbolzen K(405713 021 E 14801-124

22 5 | 1 Riegel K 405778 021 E 15001 U2l

Su0u. DR, 4 42,




o P

-8\

Stiid
ie
Sruppe

Auforderungss
geidien

S .o | Cingele
Benennung Fertiqungsunterlagen [Aushiihrung preis

N
=

¢kolmitHalterung

ckel

e

Noch: 1,)Lukende

1 Drehungsfeder, K 405779 021 E 15001-116
rechts

3 Spitskopfschrauben

3 Sicherungsblechen

1 Griffilberzug

1l Zylinderstift

1 Zylinderstift

Lukendeckel rechts
bestehend aus:
lukendeckel
Scharniere,vollst,
Kegelkopfschrauben

K (405716) | 021 F 15001=-103
10,3 DIN 93
021 P 15001-151
8. Tx20 DIN 7

6 TI12DIN 7
021 B 14862 U4

K (405717)

K 405791

X 405792
12405723
K (405548

021 D 14861-18
021 £-14861 Ul2
021 P 14801-134

e e N e e e

1
1
1

00 DO b B B b D D D 1O

Sechskantschrauben
Sechskantmuttern
Sicherungsblechen
Sehklappe
Fenstergehiuse
Kegelkopfschrauben
Sechskantmuttern
Sicherungsblechen
Glasbock
glasbockdeckel
Stirnschutz
Belzen

Augenschrauben

Rédndelmuttern
Bolzen

Riegellager
Schliisselblech
Riegelbolzen
Riegel
Drehungsfeder
Griffiberzug
Kegelkopfschrauben
Sechskantmuttern
Sicherungsblechen
Zylinderstift
Schieberfithrung
Schieber
SchlieBhaken
Griffbolzen
Nietbolzen
Kronenmmtiter

K

£ (405729)
K (405731)

405733
205337

xg405732§

K

x (405734)

405735
405736
405713
405778
405779
405717
405737

4056739
405740
405741
405742
405745

M 14230 DIN 931
M. 14 DIN 934
15 DIN 432
021 D 15036-15
021 D 15036 U8B
021 F 15036-28
M 12 DIN 934
12,5 DIN 432
021 E 150368-29
021 D 15036 U9
021 E 8955 U7
12sWLx160 DIN
1433
¢ M 12x70 DIN
440
021 F 15036-30
12sWIx185x174
DIN 1433
021 14851-117
021 14851=-116
021 14801-124
021 15001 U21
021 15001=-116
021 15001-151
021 14851=131
M 10 DIN 934
10,3 DIN 432
6 Tx20 DIN 7
021 D 14851-118
021 E 14851-119
021 E 14851=120
021 F 14851-121
021 P 14851-122
M6 Kr 754




- 83 -

Tafel| Bild Anjorderungs= ; G.mﬁ Aus- Cingel-
Benennun : ¥ i sunterla ) 2 .
MNr. [ Nr. 9 3eidien Qertigungsunterlagen GJnI;ppc fiibrung | preis
Boch: Io.Lukopdeokeluitlioltoryss
Noch; 1,) hLukendleckel
, 1 Scheibe 6,2 DIN 125
B 1l Splint * 1,2x15 DIN 94
218 4 Xegelkopfschrauben K(405744) | 021 P 14851-123
4 Sechskantmuttern M 12 DIN 934
4 Sicls rungsblechen 12,5 DIN 93
22| 1 Lukendeckel, rechts K 405796 | 021 B 14881 Ulo| 1 D=E
vollst,
, bestehend aus:
22 2 1 Iukendeckel K 405797 021 D 14871-115
22 3 2 Scharnieren 1E40575'?} 021 E 14871 Ull
1|2 4 Kegelkopfschrauben | K(205032 021 E 383045
& Sechskantschraube M 14x35 DIN 931
4 Sechskantmuttern M 14 DIN 934
8 Sicherungsblechen 15 DIN 432
22| 11 1 Sehklappe '£ESO72143 021 ¢ 9293-12
1l Fenster,vollst, K(405758 021 C 14881 U7
bestehend aus:
1 Geh&use 021 C 14881-35
2 Nietstiften B8h9x28HgN15205
22| 7 1 Klappe k(205356 021 D 8985 US
4 | 32 1 Nasenschutz K(205368 021 F 8985 U6
4 | 31 1l Stirnschutz K(208337 021 E 8955 U7
4 Sechskantschrauben M 14x35 DIN 931
4 Sicherungsblechen 15 DIN 432
22 12 1 SchieBluke,vollst, | K(405759) 021D 14881 U8
bestehend aus:
1 Fihrung 021 D 14881-39
1 Schieber 021 E 14871-107
22 15 1 Haken K£405760 021 E 14881-40
22 14 1l Griff K(408761 021 F 14871-109°
1 Nietbolzen 021 F 14871-109
1 Zylinderschraube M 6x12 DIN 84
1 Kronenmutter M6 Kr 754
1 Seheibe 8,5 DIN 125
1 Splint 1,2x15 DIN 94
1 Sehraubenfeder K(405762) 021 F 14881-39
1 Druckstiick 021 F 1488l-41
1 Rast 021 F 14881-42
1| 2 4 Kegelkopfschrau- | K(405764) | 021 Z 38303=-4
ben
4 Sechskartmttern M 12 DIN 934
4 Sicherungsblechen 13 DIN 93
22 8 1 Riegel,vollst, K 405799 021 E 14881-U13
mit:
' 1 Riegellager 021 E 1487192
1 Sehliisselblech 021 E 14871.91
|

D000, SIS, 4 42,

R T L PR Y T L P g e et e ey . AT TR | i e




- Bl -

: : Stiict .
Lafel| Bild Anforderungs: | . .. . ; Aus= | Eingel=
. Ne. | Nr. Benennung wridih gertigungsunterlagen s finmg. | rele
ch' %L—E—; ===—§ _;szguzzé—_git -—g::zt Sut nm£
Noch: 1) Jukendeckel
22| 10 1 Drehungsfeder K 405800 | 021 E 14881-48
1 Sechskantmutter M 14 DIN 934
1 Zylinderstift Sm6x20 DIN 7
1 Zylinderstift 4mBx32 DIN 7
1| 2 S Kegelkepfschrauben| K(400144) | 021 E 38302-5
J Sechskantmuttern M 10 DIN 934
J Sichs rungsblechen 10,5 DIN 432
Gummidichtung, fér K(205360).| 021 P 8985-27 D=E
Fenster '
Iukendeckel,rechter, K(307261) | 021 B 9294 F = F2
. | vollst, v
bestehend aus:
23| 40 | 1 lukendeckelh&lfte K(307262) | 021°C 9294 U2
links
23| 50 1 Lukendeckelhilfte, K(307263) | 021 ¢ 9294 M
rechts, mit:
1 grifef 021 E 9267=7
23| 2 4 Gelenkkloben E(307204) | 021 E 9267-1
23| 3 4 Gelenkkloben K(307205) | 021 E 9267=2
23| 4 4 Gelenkbolzen K(307208) | 021 F 92673
8 Sechskamtmttern M 16 DIN 934m
8 Sicherungsblechen 17 DIN 432
23| 41 1 Riegel;vellst, 12307255; 021 E 9294 U4
23| 24 1 Belzen K(307212) | 021 P 9267«5
- 1 Zylinderstift | 8mSx40 DIN 7
25| 42| 1 Riegel,vellst; xgaoms} 021 E 9294 U3
23| 43 1 Riegel,vellst, K(307235) | 021 & 9293 Ueé
23| 7 2 Belzen K(307210) | 021 E 9267=4
: 2 Zylinderstiften 8m6x40 DIN 7
] 3 Druckfedern K(307238) | 021 £ 9293-1
3 Kugeln f 6 mm 021 = 92933
1 Pistolenklappe K(307221) | 021 B 9267 U6
bestehend aus: '
23| 27 1 Klappe 021 C 9267 U7
23| 28 1 Gelenkstiick K(307222) | 021 E 9267-31
1 Zylinderstift 13h11x105HgN152D06
2 Sechskantschrauben M 14x35 DIN 93
2 Sicherungsblechen 15 DIN 432
23| 29 1 Rastlager xEso'raza} 021 E 9267=30
23| 30 1 PaBscheibe K(307224) | 021 F 9267-34
2 Senhskantuhraube? M 10x20 DIN 933
2 Sic herungsblechen 10,5 DIN 93
23| 31 1 Rastbolszen 12307225; 021 F 926733
23| 22 1 Handgriff E\30722¢) | 021 F 9267=32
1 Zylinderstift 4m6x30 DIN 7
23| 33 1 Druckfeder K(307227) | 021 B 9267-29
23| 10| 1 Sehklapps :anvzu 021.C 9293-12
& 23 u(1 1 Glasblockgehiuse K(307240) | 021 ¢ 9293-11
ofler
1l Glasblockgehduse K(307240) 021 C 9293 U7

5000. DRI, 4 42




- 80 =

_ Gtiid _
Tafel| Bild & : AUnforbérungs= : ” . Uus: Eingel-
Ne. | Ve, Beneunung (Aden Fertigungsunterlagen (Br:,]?ppg g, | el
Bodhi L Lukendubkelnitfalterund
Noch: 1l,) Lukendeeckel
2 Nietstiften BB8h9x26HgN15205
23| 13 1 Deckel,vollst. K(205356) (021 D 8985 US
bestehend auss
1l Deckel K(205357) (021 D 8985=24
1 St¢irnschutzhalter | K(205358) (021 D 8985«26
1 Riegelhebel K(205359) |021 E 8985-26
1 Dichtung K( 205360 021 P 898527
1 Lagerbolzen K(205361) |021 F. 8985=28
2 Halbrundschrauben +|M 5x8 DIN 86 m
2 Halbrundschrauben X 5x6 DIN 86 m
1 Nietstift B3h9x28Hg1520%
23| 18 1 Nasenschutz xfaosssa 021 F 8985 UG
23| 15 1 Stirnschutz K(206337) |021 E 8955 U7
4 Sechskantschrauben M 14x38 DIN 931n
4 Siche rungsblechen 15 DIN 432
23| 12 | Glasblock K(305330) |021 8t 9280 1 | F=-F2
2,)HEal terung
26| 11 | Riegel,vollsts links K 405821 |[021 D 15001-U22 1 A=-C
bestehend aussi
26| 16 1 Riegelgehiuse K 405822 (021 E 15001-117
26| 18 1 Riegel X .405823 (021 E. 15001 U23
26| 17 1 Drehungsfeder K 405824 |021 E 15001~119
26| 15 1 Sicherung K 405825 |021 E 15001 U24
26| 13 I Mptter K 405826 |0Q21 F 15001-120
26| 13 1 ‘Handgriff X 405827 ~|021 E 15001~118
26| 14 1 Sicherungsblech & 28 DIN 432
1 Zylinderstift 8m6x24 DIN 7
1 Zylinderstift 6m6x28 DIN 7
26J 11 | Riegel,vollst. rechts, | K 405829 |[021 D 15001 URS 1 A-C
bestehend aus:
26| 16 1 Riegelgehduse K(4056822) 021 E 15001~117
26| 18 1 Riegel K 405830 |021 E 15001 U2€
26| 17 1 Drehungsfeder X 405831 |021 E 15001-130
26| 15 1 Sicherung K 405832 | 021 E 15001 UR7
26 13 1 Mutter I§405826; 021 F 15001-120
26| 12 1 Handgriff X(405827) | 021 = 15001-118
26| 14 1 Sicherungsblech + 28 DIN 432
1 Zylinderstift 8mb6x24 DIN 7
1 Zylinderstift 6mfx28 DIN 7
11 | Riegel,vollst, links K 405833 | 021 D 14871 pR9 1 . B
bestehend aus:
261 16 1 Riegelgehiuse K 405834 |021 E 14871-188
26 18 1 Riegel K 405835 |021 E 14871-130
2¢ 17 1 Drehungsfeder x(405824) | 021 £"15001=119
2000. DRTB. 4 42,

£




»‘ \
€ §
¢ N/
% Zhznamy o pojibt¥ni pked vydinim ’i&um«:e. Smi vyplniti pouze nemocen-
;f ské pojistiovoa, — Vormerkungen {iber die Versicherung vor Ausgabe der Le-
. gitimation, Darf nur von der Krankénversicherungsanstalt ausgefiillt werden.
Rok Denamdsic-Tagu, Monat l’od]:-l:iJ 8 t;nzfrhlcornemﬁgské ?ojlit.'avny
vat / nterschrift und Stampiglie
S d. E:;f,‘;:m. ;_?uzﬁ.ﬁ':a der Krankenversicherungsanstalt
[
&
' 19§ J
\
5 _I
)y . '
| e
| i ¥
|
| n
| |
3 % | \
11 e |
2 1 AR A D R R L s
! |
2 |
\ |
| \

i . o

EXE. € 6 (114%162) g:?}r.’ Praha.




Ziznamy o pojifténi pied vyddnint legitimace. Smi vypliit] pouze nemocen-
gk pojistovna, — Vormerkungen fber die Versicherung vor Ansgabe der Le-
gitimation. Darf nur von der Kgankenversicherungsanstalt ansgefiillt werden.

Rok Den a mésfc -Tag peblanat Podpiz n razitko nemocenské pojistovoy
Il ntergehrift und Stampiglie
der Krankenversicherungsanstalt

* Jalir |  vstupu | #V¥ELIPU
| 4, Bintrittead dadustrittes |




-8

Stiict

i 3= Nys- al =
Is;;fel e Benwennung mnfnrperungb- Fertigungsunterlagen je ..'u'_'l" (hna{eﬁl
NRe. | Nr. zeichen Gr fiithrung | preis
ruppe
Noch: Xe Lulkoendee¢koelmitHalterung
Noch; 24) Halterulngen
26| 15 1 Sicherung K§405825 021 E 15001 U24
26| 13 1l Iytter K(405826 021 F 15001=-120
- 26| 12 1 Handgriff K(405827 021 £ 15001-118
26| 14 1 Sicherungsblech + 28 DIN 432
1 Zylinderstift 8m 6x24 DIN 7
1 Zylinderstift €m 6x28 DIN 7
26| 11 | Riegel,vollst, rechts K 405836 021 D 14871 U3l 1 D
bestehend aus:
26| 16 1 Riegelgehiuse K(405834) | 021 E 14871-180
26| 18 1 Riegel K 405837 021 E. 14871 U32
26 17 1 Drehungsfeder K(404831) [ 021 E 15001=-130
26| 15 1 Sicherung K(405832 021 ® 15001 U27
26| 13 1 Mutter k(405826 021 F 15001-120
26| 12 1 Handgriff K(405827 021 E 15001-118
26| 14 1 Sicherungsblech + 28 DIN 432
1 Zylinderstift 8 m 6x24 DIN 7
1 ZylSnderstift 6 m 6x28 DI 7

5000, ORIB. 4. 42



- B7 =

Stiid ,
Tafel| Bild ; Anforderungs: . i NAus- Cinzel-
qe. | Nr. Benennung 200eh Fertiqungsunterlagen @r::ppe fiirung | preis
s S e bklappe
24| 6 Sehklappe,vorn,links KX 405850 021 B 14801 U7 1 A
ohne Sehschlitz,vollst, ]
bestehend aus:
24 3 1 Sehklappe . K 405851 021 D 14801-68
2 Dichtungen K 405852 021 E 14801=70
2 Dichtungen 170x9; |K 405853 021 - 14801-74
1 diek
2 Scharniere,vollst, | K 405854
bestehend aus:
1 Scharnierband 021 F 14801«67
1 Scharnierauge 021 E 1480168
1 Nietstift Al3gx60 HgN
- 15205
2 Sechskantmmttern M 14 DIN 934
2 Sicherungsblechen \ 15 DIN 432"
1 Federgehduse K 405865 021 D 14801 U8
: IR 2 Kegelkopfschrauben | K. 405856 021 F 14801=13
11 8 2 Xegelkopfschrauben | K 405857 021 F 14801=13
4 Sechskantmuttern 1 10 .DIN 934
4 Sicherungsblechen 10,3 DIN 432
1 Gabelbolzen K 405858 021 E 14801-72
24| 21 1 Druckfeder K 405859 021 E 1480169
1 Scheibe 021 F 1480173
1 Sechskantmutter i 8 DIN 934
1 Druckstange 021 D 14801=65
1 Griffxnopf 021 D 14801-71
1 Sehlitzmtter ¥ 12 DIN 546
1 Bolzen 12g1x30x23 DIN
1435
1 Scheibe 12 DIN 1440
1 Splint 4x20 DIN 94
1 Fithrungslager K 405861 021 D.34801 U9
3 Senkschrauben + M 10x25 DIN 87
VClo 240
3 Sechskantmuttern M 10 DIN 934
3 Sicherungsblechen 10,3 DIN 432
24 21 1 Drueckfeder K 405862 021 E 14801=16
1 Druckstiick K 405863 021 F 14801«16
1 Nietstift ABgWx34 HgH
15206
Sehklappe, vorn, links 021 B 181 Ul16 1 B - F2
vollst °
bestehend aus:
24 3 1 Sehklappe K 405871 021 C 181=70
1 Anschlag 021 E 14851=59
1 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933
1 Sicherung A 8,4 HgN 14509
1 Bolzen 021 F 14851=65

5000. DR 4 42,




T - 88-

Bewennung

Anforderungs-
3eichen

pertigungsunterlagen

Stind
je
Gruppe

us-
jiibrung

Eingel-
preis

Drehungsfeder
Federhiilse
Hebsl, linker
Hepel, rechter
Zylinderstiften
Zylinderstiften
Druckstange
Scheiben
Splinten
Hebel
Bolzen
Eronenmtter
Splint
Riegelbolzen
Grifflknopf
Druckfeder
Zylinderstift
Zylinderstift
Sicherungshebel
estehend aus:
Hebel
Nabe
1l Blattfede#
2 Halbrundniete
1l Bolzen

Splinten

Hebellager
Ausgleichblechen
Ausgleichblech
-Bolzen
Senkschraubsen
YCMo 240
Sechskantmuttern
Sicherungsblechen
Rastlager
Senkschrauben
YCMo 240 .
Sechskantmuttern
Sicherungsbleche
Dichtrahmen,volls
bestehend aus:

1 Rahmsn
1 Dichtung
165x1556; 3 dick

N PR B M

6 Sechskantschrauben

M 4x6 DIN 933 mit
Sehlitz
6 Sicherungsblechen
1 Glasbockgehius

=222

K 405872
K 405873
K 405874
K 405875

K 405887

K 405888
&

+K 405889

K 405890

K 405891

M 12x40 DIN 87

021 E 1485158
021 F 14851-67
021 D 181 Ul8
021 D 18172
6m6x32 DIN 7
6m6x28 DIN 7
021 D 181=109
16 DIN 1440
4x22 DIN 94
021 D 181 U025
021 P 14851-162
M 14 Kr 754
3x28 DIN 04
021 E 14851-54
021 E 181-U29
021 © 14851-55
4mbx45 DIN 7
4m6x30 DIN 7
021 F 181 U030

021 F 181=179
021 F 181-178
021 P 181-180
1x6 DIN 660
4h11x30x23,5
DIN 1433
1x8 DINT 94

021 D 14851 U2)
021 E 14851=56
021 E 14851=57
021 F 1485164

M 12 DIN 934
13 DIN 432

021 D 181-108
M 12x28 DIN 87

M 12 DIN 934
13 DIN 93
021 D 14851 U2§

021 E 148501=19
021 E 14851-19

021 « 181100

6,3 DIN 93
021 D 14851 U2d

bastehend-ausy

5000, DR, 4. 42.




- 89 -

Stitef .
kﬂfﬂ Bild Anjorderungs- . : . Uug- | Eingel-
Benennung ; Gertigungsunterlagen je iy i
Re. | Tr. seidyen Bropse fliprung | preis
|
\ loch; M, 3 ehkladpen
1 Gehduse 021 D 14871 u28
‘ R4l 6 2 Schrauben K 405892 021 R 14851=184
| 2 Zylinderstiften A4sWx38HgN15205
1 Gummirahmnen, K 405893 021 E 14851=183
24| 8 1 Stiitzbock K 405894 021 C 14851=U5
2 Ausgleichscheiben 021 E 14851=60
1 Ausgleichblech 021 E 14851=61
4 Sechskantschrauben M 12x25 DIN 933
4 Sicherungsblechen 13 DIN 93
1l Lager 021 D 181 Ul6
31»8 |[Glasblock 134x99x94 K(308048) (021D 9281 1 B = F2
4| 6 |Sehklappe, vorn, rechts | K 405897 021 B 14801 Ul0 it A
) vollst,
bestehend aus:
24| 3 1 Sehklappe K(405851 021 D 14801=66
2 Dichtungen K(405852 021 E 14801=70
2 Dichtungen K(405853 021 = 14801=74
170x9; 1 dick
2 Scharniere,vollst. | K(405854)
bestehend aus:
1 Sgharnierband 021 E 14801=067
1 Scharnierauge 021 E 14801=68
1 Nietstif't Al3Gx60HgI15205
2 Sechskantmttern M 14 DIN. 934
2 Sicherumgsblechen 15 DIN 432
1 Lagerbock K 405898 021 E. 14801 Ul2
=1 8 2 Kegelkopfschrauben KE405856} 021 F 14801=-139
: o () 2 Kegelkopfschrauben ' X(405857 021 I" 14801=138
4 Sechskantmut tern N 10 DIN 934
4 Sicherungsblechen 10,3 DIN 432
1 Bolzen 021 E 1480182
1 Druckrohr 021 £ 14801 Ul3
1 Auge : 021 E 14801=85
24| 21 1 Druckfeder K 405899 021 E 15007=7
1 Druckring K 405900 021 F 1l5007=24
1 Zylinderstift Sm6x24 DIN 7
1 Zylinderstift S5glx20 Hglll5204
1 Bolzen 12g1x40x33 DIN
1435
1 Scheibe 12 DIN 1440
1 Splint 4x20 DIN 94
1 Bolzen 14gx95 DIN 1435
1 Scheibe 021 F 14801-140
1 Rastenlager K 405901 021 D 14801 Ull
® Senkschrauben % 10x35 DIN 87
VCMo 240
' 3 Sechskantmuttern M 10 DIN 934
% Sicherungsblechen 10,3 DI 432
1 Griffhebel 021 E 14801=84
1 Handgriff K 405902 021 F 14801 vUl4
S00. DR, 4. 42.




. : Stiict ¢
Imalf:I ('T'Js;ll__b Benennung anfgz?:;l::‘ﬁs’ Fertigungsunterlagen e fuat::fr:g %:ﬂali[
®ruppe
Soch: XI. S ehklagpen
24 | 21 1 Druckfeder K 405903 021 E 14801-83
: 1l Sehlitzmutter M 12 DIN 546
1 Bolzen 14gx40x34DIN1434
1 8plint 4x25 DIN 94
1 Zylinderstift ohlx28HgN15204
%
Sehklappe,vorn,rechts 021 B 181 U8 1l B=PF
vollst,
bestehend aus:
24| 3 1 Sehklappe K(405871) |021 C 181-70
1 Anschlag 021 E 1485159
1 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933
1 Sicherung AB,4 HgN14509
24 16 1l Bolzen | 021 F 14851«65
24 13 1 Drehungsfeder 1{54058?2 021 E 14851=58
24 18 1 Federhiilse K(405873 021 F 14851-87
24 14 1 Hebel, linker K 405909 021 D 181-71
24| 15| | 1 Hebel, rechter K(405875) | 021 D 181-72
2 Zylinderstiften 6m6x32 DIN 7
2 Zylinderstiften 6m6x28 DIN 7
24| 23 1 Griffhebel K 405910 021 D 1485116
2 Sechskantsehrauben M 10x20 DII 933
2 Sicherungsblechen 10,5 DIy 432
24| 22 1 Riegelbelzen K(405880 021 E 14861-54
24 25 1 Griffknopf K§405881 021 E-181 U29
24| 21 1 Druckfeder K(405882 021E-14851-55
1 Zylinderstift 4m6x45 DIN 7
1 Zylinderstift 4m6x30 DIN 7
04| 2g| A Sicherungshebel K(405884) “| /021 F 181 U30
bestehend aus:
1 Hebel 021 F 181-179
1 Nabe 021 F 181-178
1 Blattfeder 021 F 181-180
2 Halbrundniete 1x6 DIN 660
1 Bolzen 4h11x30x23,5
DIN 1433
’ 2/Splint 1x8 DIN 94
24| 12 1. Rastenlager K 405911 021 C 14851 p4
2 Ausgleichblechen 021 E 14851-57
1 Ausgleichblech 021 E 14851-56
1 Ausgleichblech O21 F 14851-68
1 Bolzen 021 F 14851-64
2 Zylinderstiften 6m6x32 DIN 7
4 Senkschrauben + M 12x40 DIN 87
YClio 240
4 Sechskantruttern K 12 DIN 934
4 Sicherungsblechen , 13 DIN 432
24| 1 1 Dichtrahmen K(405889) | 021 p. 14851 ygs
bestehend aus:
1 Dichtrahmen 021 F 14851-191
24| 2 1 Dichtung K(405890) | 021°E 14851-192
5000. DR, 4 42,




- 9] -

i B A1l 3 Stiid |
.,2:?1:-(:[ Qg;:b Benenunung M"YD:?;;;::IQE' gertigungsunterfagen je _'_lluts: Qma.il:
: . 3 : Gruppe fithrung preis
6 Sechskantschrauben |« 021 « 181=100
M 4x6 DIN 933 mit
Schlitz
6 Sicherunggblechen 6,3 DIN 93
24| 4 1 Glasblockgehiuse |K(405891) 021 D 14851 U26
vollst.
bestehend aus:
1 Gehiuse _ 021 D 14871 UEQ
24| © 1 Griffschraube K(405892) 021 B 14851-184
1 Dichtung K 405912 021 F 14851-186
2 Zylinderstiften A48Wx38HgN15205
1 Gummirahmen K(405893) 021 E 14851-18
24| 8 1 Stitzbock’ K 405913 021 C 14851-U3
2 Ausgleichblechen 021 E 14851-20
“l Ausgleichblech 021 E 14851-2
3 Sechskantschrauben M 12x25 DIN 93
3 Sicherungsblechen ' 13 DIN 93
3 8 | Glasblock 134x99x94 K(308048) 021 D 9281 p! B=-F
Sehklappe, vollst, ohne 021 B 8959 1 A
Sehschlitz, links
bestehehd aus:
1 Dichtrahmen K(205275 021 D 895532
1 Dichtung K(205276 021 D 89552
1 Rastlager,vollst, | K(205290 021 E B9S7 U2
bestehend aus:
1l Rastlager 021 .D 8957=5
1 Buchse ! K(205273) 021 F 8955«30
1 Einschlagiler € HgN 18505
1 Lager,vollst, K(205291) 021 E 8957 U3
bestehehd aus:
1 Lager 021 E 8957«6
1 Buchse k(205273) | 021 F 8955=30
1 EinschlagBler 6 HgN 18505
4 Scheiben 021 = B955=7
14x8,4 §; 2,25 dick
6 Scheiben 021 - 8955«8
12x6,3 #; 2,25 diek
4 Senkschrauben K(205277) 021 P 8955-39
2 Senkschrauben M 6x30 DIN 63 .
4 Senkschrauben U 6x28 DIN 63
4 EKronenmuttern M8 Kr 754
6 Sechskantmuttern M 6 Kr 751
4 Splinten 2x18 DIN 94
1 Sehklappe,vollst, | K(205261) 021 D goug UL
bestehend aus:
1 Sehklappe 021 B 8958=1
2 Federbolzen K(205262) 021 F 8955~18

5000. DA'M. 4 42.




92 =

Stiid ;
Fafel| Bild AUnfordernngss ; S Cinzel=
Benennung 4 sertiqungsunteriagen je  |Ausfithrung i
Re. | Nr. seidyen Sranpe preis
Noch: XIe S ehkleppen
1 Halter K (205270) [021 D 8955=1
1 Rasthalter,vollst, |K 22052853 021 D 8957 Ul
bestehend aus:
1 Rasthebel K (205286) [021 D 8957=3
1 Rasthalter K (205264) 021 D £€955=25
1 Drehungefeder K (205287) |021 E 89567=4
1 Welle K (205267) (021 F 8955«~28
1 Zylinderstift 8m6x60 DIN 7
1 Zylinderstift om6x28 DIN 7
2 Zugfedern K (205278) |021 F 8955=b
2 Nietstiften E (205271) 0281 F 8955=6
1 Sperrklinke K (205288) |021 E 8957«1
1l Drehungsfeder ; 021 E 8957=2
2 Zylinderstiften Sm6x28 DIN 7
Sehklappe,vollst.chne 021.B 8989 1 B=C
Sehschlits. links
bestehend aus:
1 Dichtrahmen X (205279) [021 D 8985-2
1 Dichtung ‘ E (205280) (021 D 8985~1
1 Rastenlager,vollst,|K (205290) (021 E 8957 u2
bestehend aus:
1 Rastenlager 021 D 8957-5
1 Buchse K (205273) (021 F 8955-30
1 Einschlagdler 6 Hgll 18505
1 Lager,vollst,. K (205291) |021 B 8957 U3
bestehend ams:
1 Lager 021 E 8957=6
1 Buchse K (205273) (021 F 8955-30
1l Zinschlagbler 6 HgN 18505
2 Unterlegblechen K(205284) [021 F 8985-36
10 Scheiben 021 - 8955-7
14x8,4 #; 2,25 dick
4 Senkschrauben SN iaoszalg 021 F 8985=7
6 Senkschrauben E (205282) |021 F 8985-8
10 Sechskantmuttern M 8 DIN 934
10 Sicherungsblechen . 8,3 DIN 93
1 Sehklapps,vollst. |K (205261) (021 D 8958 Ul
bestehend aus:
1 Klappe 021 B 8958=1
2 Federbolzen K 2205262; 021 F 8955-18
1 Rasthalter,vollst, |E (R05285) 021 D 8957 Ul
bestehend aus: _
1 Rasthebel K (206289) |021 D 8957«3
1 Rasthalter K (205264) |021 D 89556=L5
1 Drehungsfeder K (205287) [021 E 8907-4
1 Welle X (205267) 021 F 8955-28
1l Zylinderstift {Bm6x60 DIN 7
1 Zylinderstift om6x28 DIN 7

41-3




- 93 -

3 : Gtitd d
23.;31 ?{:h Benegnnung ﬂnf::?;;‘;“ggs gertigungsunterlagen fe  [Uusfithrung G;:jg‘
®ruppe
Noch: XI. Sehk1lappen
L= —————
1 Halter K (205270) | 021 D 8955=1
2 Zugfedern K (205278) | 021 F 8955=5
2 Nietstiften K (205271) | 021 F 8955«6
1 Sperrklinke X (205288) | 021 E 8957«1
1-Drehungsfeder K (205289 021 E 8957«2
2-Zylinderstiften 5m6x28 DIN 7
6 1 | Sehklappe,vollst.ohne E 405926 | 021 B 14871 U8 1 D~-E
Sehschlitz, links
bestehend aus:
6 6 1 Rastenlager,vollst.| K 405927 | 021 C 14871 U9
bestehend aus:
1 Halter K (305310) | 021 D 9242~10
1 Zylinderstift 5m6x25 DIN 7
1 Ausgleichblech 021 F 14871-79
4 | 29 3 Kegelkopfschrauben | E (405533) | 021 F 14871-10
3 Sechskantmutiern M 14 DIN 934
3 Sicherungsblechen 15 DIN 432
6 7 1 Rasthalter,vollst. | K (305312) | 021 C 9242 U2
bestehend aus:
6 9 1 Rasthalter K (305314) | 0281 D 9242-11
6 | 14 1 Hebel K (305319) [021 D 9242-12
6 10 1 Sperrklinke K (305317) | 021 E 9242~13
6 11 1 Drehungsfeder K (305318) | 021 E 9242-14
6 13 1 Rastbolzen K (305315) | 021 F 9242-15
6 12 1 Druckfeder K (305316) |021 F.9242-16
1 Welle K (305313) | 021 F 9242-17
1 Nietstift BthQzSBHngszoF
1 Zylinderstift 5m6x32 DIN 7
1 Zylinderstift Sm6x25 DIN 7
6 3 1 Sehklappe K (305351) | 021 B 9265=1
2 Nietstiften K (308321) | 021 F 9242-9
4 28 2 Riegelhebel K (305326) | 021 E 9242-2
2 Buchsen K (305327) | 021 F 92425
4 29 2 Kegelkopfschrauben | ‘K (205558) | 021 E 38315-8
4 Tellerfedern K (3065328) | 021 F 9242-4
2 Kronenmttern M 14 Kr 754
2 Scheiben 15 DIN 125
2 Splinten 3x28 DIN 94
Sehklappe, vollst. ohne 021 B 196 1 F
Sehschlitz, links
bestehend aus:
1 Rastenlager,vollst,| K 405931 | 021 ¢ 196 Ul
bestehend aus:
1 Halter K(305310) 021 D 9242.10
1 Zylinderstift 5m6x25 DIN 7
1 Lager 021 D 196 U2
25| 30 1 Unterlage 405932 021 E 196-1
25| 31| 3 Kegelkopfschrauben | K (400133)| 021 E 38306-5

wiftw




-9 -

: Etiict
Tafel| Bild Anforderungs: | . : Aus- | Cingel-
MNr. | M. QLT nEng aeichen Lo e e (Bl‘l]-:‘ppc fubrung | preis
Noch: XI. S ehklepipen
3 Sechskantmuttorn M 14 DIN 934
3 Sicherungsblechen 15 DIN 93
25| 5 1 Rasthalter,vollst, | K(305312) 021 C 9242 U2
bestehend aus:
25| 10 1 Halter x5305314- 021 D 924211
26| ‘2 1 Hebel (305319 021 D 924212
5] 4 1l Sperrklinke K(305317 021 E 9242«13
251.3 1 Drehungsfeder k(305318 021 E 9242-14
25 1\7 1 Rastbolzen K(305315 021 F 9242«15
20\ 6 1 Druckfeder K(305316 021 F 9242«16
1l Welle E(305313 021 F 9242=17
1l Nietstift BlOh9x32HgN15205
1 Zylinderstift Sm6x32 DIN 7
1l Zylinderstift , Smbx25 DIN- 7
25| 27 1 Sehklappe K(306351 021 B 9265«1
2 Nietstiften E(306321 021 F 9242«9
2o r 16 2 Riegelhebeln K(305326 021 E 92422
25| 13 2 Buchsen X(3056327 021 F 92525
2 Kegelsenkschrauben| K(205558 021 E 38315«=8
20 11 4 Tellerfedarn K(305328 021 F 92424
2 Kronenmuttern ¥ 14 Kr 754
2 Scheiben 15 DIN 125
2 Splinten 3x28 DIN 94
Sehklappe,vollst. mit AKF 30314 1 A
Sehschlitz,1links
bestehend aus:
1 Dichtrahmen K(205336) 021 D 8955 U6
I Dichtung K(205276 021 D 8955=2
1 Rastlager,vollst. k(205290 021 = 8957 U2
bestehend aus: /
1l Rastlager 021 D 89575
1 Buchse k(205273) 021 F 8955=30
1 Einschlagidler 6 HgN 18505
1 Lager,vollst, E(205291) 021 & 8957 U3
bestehend aus:
1 Lager 021 E 8957=6
1 Buchse E(205273) | 021 F 8955-30
1 Finschlagoler 6 HgN 18505
4 Scheiben 021 = 8955=7
14x8,4 §; 2,25 dick
6 Scheiben 021 =~ B955-8
12 g x 6,3 §; 2,25
4 Senkschrauben %*°% | x(205277) | 021 P 8955-39
6 Senkschrauben M 6x28 DIN . 6P
4 Eronenmuttern I 8 Ex 754
6 Sechskantrmttern M6 Kr 751
4 Splinten 2x18 DIN 94
1 Sehklappe,vollst, K(205321) 021.C 8955 Ul
bestehend aus:
1 Klappe 12205322 021 B 8955-9
1 Scharnierbiigel K(2056323 021 E 8955+«10

5000, ORM. 4 42,




- 95 =

: Stiid :
Tafel| Bild : Anforderungs- : A Aus- | Cingel-
e | mr. Benennung seien iﬁﬁmmmmmmmmﬂlgd$m fiibrung | preis

Nooh: Xl. S e bkl ap p ol
2 Blattfedern K(205324 021 E 8955-11
1 Rahmen K(205325 021 D 8955-12
1 Riegelhebel K(205326 021 E 8955-13
1 Glasblock k(205327 021 F 8955-14
1 Pihrung* K(205328 021 F 8955-15
1 Hiilse k(205329 021 F 8955=16
2 Hiilsen K(2056330 021 F 8955-17
2 Federbolzen k(205262 021 F 8955-18
2 Kegelkopfschrauben K(205331 021 F 8955=19
1 Kegelkopfschraube| K(205332 021 F 8955-20
1 Ringmtter K(205333 021 F 8955-21
1 Druckfeder K(205334 021 F 8955-22
2 Kronenmuttern M 8 Kr 754
2 Splinten 2x18 DIN 94
2 Zylinderstiften 8m6x20 DIN 7
3 Nietstiften 2s8Wx16 HgN1520
1 Nietstift 28Wx16 HgN15205
1 Glasbloeckrahmen 15205335; 021 D 8955 U2
1 Rasthalter,vellst,. | K(205285 021 D 8957 Ul
bestehend aus:
1 Rasthebel K{205286 021 D 8957=3
1 Rasthalter K(205264 021 D 8955-25
1 Drehungsfeder k(205287 021 E 8957=4
1 Welle K(205267 021 F 8955=28
1 Zylinderstift 8m6x60 DIN 7
1 Zylinderstift 5m6x28 DIN 7
1 Stirmnschutz 021 £-23101 U®
1 Balter k(205270 021 D 8955=1
2 Zugfedern K(205278 021 E 8955=5
2 Nietstiften K(205271 021 F 8955=6
1 Sperrklinke K(205288 021 E 8957=1
1 Drehungsfedsr K(205289 021 E 8957=2
2 Zylinderstiften 5m6x28 DIN 7
Sehklappe,vollst, mit AXF 30399 1 B
Sehsehlite, links
bestehend aus:
1 Dichtrahmen K(205279 021 D 8985=2
1 Dichtung k(205280 021 D 8985=1
1 Rastlager,vollst, K(205290 021 E B957 U2
bestehend aus:
1 Rgstlager 021 D B957=5
1 Buchse K(205273) | 021 F 8955=30
1 Einschlagdler - 6 HgN 18505
1 lLager,vollst. K(205290) | 021 E 8957 U3
bestehend aus:
1 Lager 021 © B957«=6
1 Buchse K(205273) | 021 P 8955=30
1 Einschlagdler 6 HgN 18505
10 Scheiben 021 = 8955=7
14x8,4 #; 2,25 diek
o-Beveriasiined K(205284) | 021 F 8985=36

5000. DR, 4 42,

e L R T T W




- 96 =

. . Stiiet | o
i;}:t-![ %‘? Benennung mmgz?;::;'g”' Fertigungsunterlagen| e _H':lij:l:ng (ij:ji;[’
Gruppe
E&!—.‘-l-z£§=.§.-=%==§=é=§-_~gﬁ=§=§
4 Senkschrauben x§3ooo77; 021 D 38328-9
6 Kegelsenkschrauben | K(205282 021 F 8985-8
10 Sechskantmuttern M 8 DIN 934
10 Sicherungsblechen 8,3 DIN 93
1 Riegelhebel k(205346 021 E 8985=3
1 Buchse K(205347 021 F 8985=4
1 Senkschraube K(205345 021 F 8985=6
1 Kronennutter Il 8 Kr 754
1 Scheibe .[+8,5 DIN 125
1 Splint 2x18 DIN 94
1 Glasblcokhalter anos&gg 021 C 8985 U3
1 2 4 Kegelkopfschrauben | K(205363 021 F 8985=5
4 Sechskantruttern ' M 10 DIN 934
4 Sicherungsblechen ' 10,5 DIN 93
1 Glasblockhalter K(205348) | 021 ¢.8985 U2
bestehend aus:
1 Riegelbolzen x(205350) | 021 F 8985=13
1 Knopfgriff 021 F 8955=8
1 Druckfeder K(205351) {021 F 898514
1 Nietstift 2n9x14HgN15205
1 Glasblockrahmen | K(205354) | 021 D 8985 U4
1 Glasbloeck “ 144x64,5x50
1 Klappe,vollst. K(205356) | 021 D 8985 US
bestehend aus: -
1 Glasblockdeckel | K(205357 021 D 8985=24
1 Dichtung k(205360 Q21 F 8985=27
1 Stirnschutzhalterk(205358 08l D 8985=25
2 Halbrundschraubgn M 5x8 DIN 86
1 Riegelhebel szosass 021 E 8985=26
1 Lagerbolzen K(2056361 021 F 8985=28
1 Nietstift B3h9x28HgN15205
2 Halbrundschraubén K 5x6 DIN 86
4 31 1 Stirmschutz,volls .15205337 021 E 8955 U7
4 32 1 Nasenschutz,vollst,.K(205362 021 F B985 U8
2 Nietstiften B8h9x26HgN15205
1 Sehklappe,vollst.| K(205340) | 021 D 8985 Ul
bestehend aus:
1 Klappe 021 B 89859
1 Riegelbock 021 E 8985«10
4 Ausgleichblech: 021 F 8985-11
2 Federbolzen 021 F 8985-18
1 2 2 Kegelkopfsechraus K(205344)- 021 F 8985~12
ben
6 Sechskantmutte i 8 DIN 934
2 Sicherungsbleu;In 8,4 DIN 93
1 Rasthalter,vollst| K(205285) | 021 D 8957 Ul
bestehend ams:
1 Rasthalter K(205264 021 D 8955«25
1 Welle K(205267 021 P 8955«28
1 Rasthebel K(205286 021 B 8957=3
1 Drehungsfeder K(205287 021 E 8957=4

5000. ORIB. 4 42.

-
v




. w 97 -
Tafel| Biid RS, unjorperugs: oo S s | Gingel-
Nr. | Nr. g aeidyen USEIgT ek 8 (Brlfppe fubrung | preis
Noch: X, Sebkleppen
1 Zylinderstift 8m6x60 DIN 7
1 Zylinderstift Sm6x28 DIN 7
1 Halter K(205270) | 021 D 8955~1
2 Zugfedern k(205278 021 E 8955-6
2 Nietstiften * K(205271 021 P 8955-6
1 Sperrklinke k(205288 021 E 8957-1
1 Drehungsfeder k(205289 021 B 8957-2
2 2ylinderstiften 5m6x28 DIN 7
25| 1 “[Klappe K(305371) | 021 B 9264-1 SN I
25/ .12 [Riegelhebel, linker K(305326) | 021 E 9242-2 1V|C=-F
25| 15 [Riegelhebel, rechter K(305360) .| 021 B 9242-3 1 cC-P
25| 11 [Tellerfeder K(305328) | 021 F 9242-4 1 | C=F
25| 13 [Buchse K(305327) | 021 F 9242-5 2 [ C=F
25| 15 [KegelsSenkschraube K(205558) | 021 E 38315-8 2 =T
Krenenmutter M 14 Kr 754 2 E=-F
Scheibe 15 DIN 125 2 C=F
Splint 3x28 DIN 94 2 |Cc-F
25| 31 |Kegelkopfschraube K(400133) | 021 E 38306=5 4 C=F
Sechskantmuttex M 14 DIN 934 4 [C=-F
Sicherungsblech 15 DIN 93 4 C=F
25| 30 [Unterlage K(305325) | 021 F 92428 1 |[Cc=-F
Nietstift K(305321) | 021 F 9242-9 1 | C=F
25| 8 |Rasthalter,vollst. K(305373) | 021 C 9264 Ul 1 CePF
bestehend aus:
25 10 { 1 Halter - E(305310) | 021 D 9242-10
1 Zylinderstift 5m6x25 DIN 7
1 Rahmen,vellst, K(306375) | 021 C 9264 U2
bestehand aus:
1 Rahmen 021 C 92642
25| 9 1 Nelle k(305305) | 021 P 9242.21
1 Nietstift A8h11x36HgN15205
25| 19 1 Buchse K(305308) | 021 F 9242-19
1 Nietstift 2h9x18HgN15206
25 17 1 Bolzen k(305307 021 F 9242-20
25| 16 1 Griffplatte k(305308 021 F 9242-22
25| .18 1 Druckfeder K(205351 021 F 8985-14
25| 5 1 Rasthalter,vollst, E(305312) | 021 C 9242 U2
bestehend ams:
1 Welle K(305313) | 021 P 9242-17
25 10 1 Halter k(305314 021 D 9242-11
25| 7 1 Rastbolzen K(305315) | 021 F 9242-15
25| 6 1 Druckfeder xi30531s 021 F 9242-16
25| 4 1 Sperrklinke k(305317 021 E 9242-13




, Siid o
Tafel| Bild Unforderungs: . v Aus= | Cingel
Benennun q U ’ “{Sert|g1mg5unterlagen j€ ..
Tr. | Nr. Jeichen Geuppe fiithrung | preis
Noch: XI. S ehklappen
253 1 Drehungsfeder KESOﬁSlB 021 E 9242-14
25| 2 1 Hebel K(305319) |[021 D 9242-12 |
1 Nietstift B10h9x36HgN1520%
1 Zylinderstift 5m6x32 DIN 7
1 Zylinderstift 5m6x28 DIN 7
Glasblockfasten K(305322) | 021 D 9242 U4 C'=F
25| 23 |Xlappe,vollst. K(205356) | 021 D 8985 US C-F
bestehend aus: :
1 Deckel 021 D 8985=24
25| 26| 1 Stirmsehutzhalter | K(205358) <| 021 D 898525
- 2 Halbrundschrauben M 5x8 DIN 86
25| 21| 1 Riegelhebel K(205359) | 021 E 8985=26
25| 20 1 Lagerbelzen K( 205361 021 F 8985286
25| 22| 1 Dichtung K(205360) | 021 F 8985=-27
1 Nietstift B3h9x28HgN15205
25| 25 1 Nasenschutz K(205362) | 021 ¥ 8985 U6
2 Halbrundschrauben M 5x6 DIN 86
25| 24 | Stirnschutz K(205337) | 021 E 8955 U7 1" | C =P
Scharnierbolzen B8h9x26HgN15205| 2 C=-F
3 | 8 |Glasbleck, 94x70x150 K(305330) | 021 st 9280 1 C=F

5000. ORM. 4.42




- 99 -

% : W : Sriict g e
“'\J[;I“ %;::h PBenennuwg Jﬂ]:g?:;l::lgs Fertigungsunterlagen : ic ﬁ.?hl;llzm L;j:-lgitgl
Sruppe i .
_==¥§1_;§=====& R Eﬂ--g
Sehklappe,vollst, K(405211) 021 C 15036 US 2 A
bestehend aus:
1 Rahmen 021 D 15001=140
1 Dickitung 15405213; 021 D 15001-141
1 Rastlager K(205272 021 E 8955 U4
bestehend aus:
1 Rastlager 021 D 8955-29
1 Buchse K(205273) 021 F 8955-30
1 Einschlagbler € HgN 18505
1 Lager,vollst, X(205274) | 021 E 8955 US
bestehend aus:
1l Lager 021 D 8955-31
1 Buchse K(205273) |.021 F 8955-30
1 Einschlagiler 6 HgN 18505
4 Scheiben 021 - 15036«20
18x8,3 #; 2,2 dick
5 Scheiben 021 - 15036=21
12x6,2 #; 2,2 dick
4 Senkschrauben + M 8x40 DIN 63
YCMO 240 :
S Senkschrauben M 6x26 DIN 63
4 Sechskantmuttern M 8 DIN 934
4 Sicherungsblechen 8,5 DIN 432
5 Sechskantmuttern M 6 DIN 934
5 Sicherungsblechen 6,2 DIN 452
1 Sehklappe K(405212 021 D 15036=16
1 Rasthalter K(205285 021 D 8957 U1
1 Halter x(205270 021D 8955=-1
2 Zugfedern K(205278 021.E 8955=5
. 1 Rasthebel k(405214 021 E 15036=17
1 Drehungsfeder K(205266 021 E 8955=27
2 Federbolzen k(205262 021 F 8955=18
2 Nietstiften K(2056271 021 F 8955=6
1 Zylinderstift 8m6x60 DIN 7
3 Zylinderstiften Sm6x28 DIN 7
1 Welle K(405215 021 E 15036=18
1 Drehungsfader k(205269 021 E 8955=4
1 Sperrklinke K(405216 021 E 15036-19
26 1 M.P, Klappe,vollst, K 405951 021 B 14851 U24 1 B=20C
rechte Seite
bestehend aus:
26 | 6 1 Lagerflansch K 405952 021 C 14851 U25
26 | 6 1 Dichtung k(307227 021 E 9266=6
260 /)7 1 Scheibe k(307228 021 E 9266=7
26 | 3 1 Rdndelmutter K(307323 021 E 9266-4
1 Blattfeder 021 F 9266=10
1 Halbrundschraube M 3,5x6 DIN 86
1 2 3 Kegelkopfschrauben | K 405953 021 E 14851-177
3 Seehskantmuttern M 14 DIN 934
3 Sicherungsblechen 15 DIN 93

5000. DRI, 4 42

L/




VA

ea aF = Stitd :
i\;ﬁl 2;:? Benenunuug ﬁlti;\:‘ihr;:zuga- Fertigungsunterlagen G}ic Ausfithrung @;:‘gg-
Tuppe
Boohi XIeMef, X lappen
|26 | B 1 Klappe K 405954 021 D 14851-175
1 Kegelkopfschraube | K 405955 021 E 14851-176
26 | ¢ 1 Abstandbuchse K(307229 021 F 9266=9
> 4 1 Druckfeder K (307230 021 E 9266~8
26 | 2 1 Handgriff K (307231 021 E 9266=3
2 Halbrundschrauben M 6x30 DIN 86
2 Sechskantmuttern M 6 DIN 432
2 Sicherungsblechen 6,2 DIN 432
1 Zylinderstift om6x36 DIN 7
1 Zylinderstift Om6x8 DIN 7
26 1 M.P. Klappe,vollst, K 405959 021 B 14851 U33 1l B =-C
linke Seite
bestehend aus:
26 5 1 Lagerflansch K 406000 021 C 14851 U34
26 | 6 1 Dichtung K307227) |021 F 9266=6
26 | 7 1 Scheibe xi:so?aaag 021 E 9266=7
26 S 1 Réindelmutter K (307323 021 E 9266=4
1 Blattfeder 021 F 9266=10
1 Halbrundsehraube M3,5x6 DIN 86
SR A 3 Kegelkopfschrauben | K (405953) [021 E 14851=177
3 Sechskantrmuttern M 14 DIN 934
3 Sicherungsblechen 15 DIN 93
26 8 1 Klappe X (405954 021 D 14851=175
26 | 10 1 Kegelkopfschraube | K (405955 021-E-14851=176
26 9 1 Abstandbuchse K (307229 021 F 9266=9
26 | 4 1 Druckfeder K (307230 021 E 9266~8
26 | 2 1 Handgriff K (307231 021 E 9266=3
2 Halbdrundschramben M 6x30 DIN 86
2 Sechskantmittern M 6 DIN 432
2 Sicherungsblechen 6,4 DIN432
1 Zylinderstift 5m6x36 DIN 7
1 Zylinderstift bm8x6 DIN 7
26 1 M.Ps Klappe,vollst, K 406008 021 B 14871 Ul8 2 D=FE
bestehend aus jo:
26 | § 1 lLagerflansch K 408007 021 C 14871 Ul9
26 | 6 1 Dichtung K (307227 021 E 9266=6
26 7 1 Scheibe X (307228 021 E 9266=7
26 | 3 1 Réndelmutter K (307323 021 E 9266-4
1 2 3 Kegelkopfschrauben | K (205032 021 E 38304-5
3 Sechskantmuttern M 14 DIN 934
3 Sicherungsblechen 15 DIN 93
26 | 8 1 Klappe K 406008 021 D 14871-125
26 | 10 1 Kegelkopfschraube | K 406009 021 E 14871126
26 | 9 1 Abstandbuchse K 406010 021 F 14871-128
26 | 4 1 Druckfeder 1250?230} 021 E 9266-8
26| 2 1 Handgriff x (307231) |021 £ 9266-3
2 Hglbrundschrauben M 6x35 DIN 86
2 Sechskantmttern M 6 DIN 934

5000 DAB 10. 41




- 101 -

Griid

i Benennuwg Anforapmgss Fertigungsunterlagen je it Gingets
Ne. | Nr. . geichen g Gruppe fibrung | preis
Noeh: XII, M,P, X.1 a plp e n
2 Sicherungsblechen 6,4 DIN 432
1 Zylinderstift Smb6x36 DIN 7'
y 1 Zylinderstift 5m6x6 DIN 7
M.P, Klappe,vollst. K(307321) 021 B 9266 2 F = F2
bestehend aus je:
26| 28 1l Lager K2307322; 021 E 9266=2
26| 3 1 Réndelmutter K(307323 021 E 92668=4
1 Sochskantschraube M 10x25 DIN 931
2 Siche rungsblechen 10,5 DIN 93
26129 | 1 Klappe k(307225) | ‘g2 D 9266a1
261 30 1 Kegelkopfschraube K(307226 . 021 E 9266=5
26| 6 1 Dichtung K(307227 021 E 9266=6
| 26 7 1 Scheibe K(307228 021 E 9266«7
28} 27 1 Abstandrohr K(307229 021 F 9266«9
26| 4 1 Druckfeder K(307230 021 E 9266=8
26| 2 1 Handgriff K(307231 021 E 9266=3
1 Zylinderstift : Sm6x36. DIN 7
1 Zylinderstift Sméx6  DIN 7
2 Halbrundschrauben M 6x30 DIN 86
2 Sechskantmttern N 6 DIN 934 ,
2 Sicherungsblechen 6,4 DIN 432

5000. DRE. 4. 42.




Tarerl Wi X Gtiid .
{:}?i. l;;ih Bemwenuung ﬂlnf;:it;:ings Fertigungsunterlagen _ je Austithrung {i::?:;
Gruppe
£££§=E=§=E=;:g=£=§=g !—E-_-J:—g:g—nzg-g
26| 19| Entliifterklappe K 406021 021 C 14801 Ul8 | 1 A
- vollst.
bestehend aus:
1 Klappe
4 Sechskentruttern M 14 DIN 954
4 Sicherungsblechen 15 DIN 432
4 Nietstiften Al3gx96HgN15205
26] " 22 1 Riegel,vollst. K 406022 021 E 14801 UlS
bestehend aus:
1 Geh&use 021 E 14801=113
26| 23 1l Feder K 406023 021 E 14801=114
26 24 1 Bolzen K 406024 021 F 14801115
1 Scheibe 021 F 14801-116
1l Zylinderstift 4m6x18 DIN 7
2 Lagern,vollst. K 406025 021 D 14801y20
bestehend aus:
1 Kugelpfanne 021 E 14801=117
1 Flansch 021 £ 15001=80
2 Anschldgen 021 F 15001=82
1 Kugelstilek 021 F 15001=83
1 Ring 021 F 15001=84
1 Ausgleichscheibe 021 F 15001=85
22| 19| Entliiftungsklapre, E 406031 021 C. 14851 U8  § B = (
vollsts
bestehend aus:
1. Klappe
1 2 4 Kegelkopfschrauben | K 406032 021 F 14851=-98
4 Sechskantmittern M 12 DIN 934
4 Sicherungsblechen 13 DIN 432
2 Nietstiften H10gx115HgN15209
26( ' 22| 1 Riegel,vollst. K(406022) |021 E 14801 U19
bestshend aus: :
1 Geh#use 021 E 14801-113
28| 23 l Feder 406023 021 E 14801=-114
26| 24 1 Bolzen 406024 021 F 14801-115
1 Scheibe 021 F 14801-116
1 Zylinderstift 4m6x18 DIN 7
2 lLagern,vollst, K(406025) |021 D 14801 URO
bestehend aus:
1 Kugelpfanne 021 E 14801-117
1 Flansch 021 E 16001-80
2 Anschligen 021 F 15001=-82
1 Kugelstiick 021 F 15001=83
1 Ring 021 F 15001=84
1 Ausgleichscheibe 021 F 15001=85
26| 19| Emtliftungsklappe K 406036 021 C 14871 U24| 1 D
vollst.
bestehend aus:
1 Klappe

5000 CREM 10. 41




A S

ekl Bt . Gtid R
‘J?Ef ?};ID Benennung mnf:;t:;xngs- Fertigungsunterlagen ie Nusfithrung @';::s
Gruppe
m:é:-:;£é=§=gé=;=g=;2&222;:&:%:‘.%2322.&3&
26 |. 20 4 pugen K 406037 021 E 14871-1486
. 4 Sechskantmutterm M 10 DIN 934
4 Sicherungsblechen 10,5 DIN 93
2 Nqetstiften” Al0gx3x100HgN
15206
26 22 1 Riegel,vollst, K (406022) 021 E 14801 V19
bestehend aus:
1 GehH#use 021 E 14801-113
26| 23 1 Feder K (406023 021 E 14801-114
26| 24 1l Bolzen K (406024 021 F 14801-115
1 Scheibe 021 F 14801-118
1 Zylinderstift Sm6x18 DIN 7
26| 21 1 Rahmen K 406038 021 C 14871 U5
4 29 | Kegelsenkschraube K 406039 021 P 14871~ 160 4 D
Senkschraube M 12 x35 DIN 87| &2 D
Sechskantmttern M 12 'DIN 934 6 D
Sicherungsblech 13 DIN 432 8 D
26 | 21 |Rahmen, linker K 406041 021 D 14851 v3o| 1 B=D
26 | 21 |Rahmen, rechter K 406042 021 D 14851 U9 1 |[B =D
26| 31 |EntlUfterhaube,vollst, |K(3070069) 021 C 39031 U3 1 E~-F
bestehend aus;
1 Ring 021 C 38031-65
1 Platie 021 C 39031-66
1 Dichtung X (307070) 021 D 39031=-67
1 Ring 021 E 9296-91
€ Rohren 021 F 9295-82
6 Senkschrauben + M 10x20 DIN 87
3 Senkschrauben M 5x15 DIN 87
6 Sechskantmuttern M 10 DIN 934
6 Sicherungsblechen 10,5 DIN 93
5000 DRE 10. 41




: > Stiid :
:{J??l !‘;;D Bencunung m“f:::;:ﬁ“gs' Fertigungsunterlagen fe  |Yusfithrung @;:::i;l-
Gruppe
g#IV. S ignealklappen
2 6 | Signalklappe,vollst., K 406061 021 D 16001- U9 2 A-C
bestehend aus:
1 Signalklappe 021 D 15001 Ul(Q
2 5 1 Gelenkband K 406062 021 F 15001-70
2 v 1 Bolzen K 406063 021 F 15001-71
2 9 1 Gewindezapfen K 406064 021 F 15001-72
2 10 1 Griff K 406065 021 F 15001=73
2 8 1 Druckfedex K 406066 021 F 15001=-74
2 11 1l Puffer K 406067 021 F 15001-75
1 Ring 021 = 15001=76
1 Senkschraube . M 5x18 DIN 87
1l Schlitzmutter M 5 DIN D46
1 Zylinderstift 4m6x28 DIN 7
1 Nietstift AB38GxBOHgN15208
2 Senkniete 8x23 DIN 661
2 | 6 | signalklappe,vollsty,-. | K(405100) 021 D 8886 U8 2 D=E
bestehend aus:
1 Signalklappe 021 D 8886 U9
2 | 6 1 Gelinkhilfte K (405101) | 021 £ 8B86=36
1 Nietstift Al3n9x82HgN
15205
2 7 1 Bolzen x (405102 021 F 8886=37
2 8 1 Sehraubenfeder K(405075 021 E 14786=77
2 9 1 Gewindestopfen K (405076 021 F 14786=80
2 10 ligriff k(405104 021 F 8886=38
1 Zylinderstift 3m 6x18 DIN 7
2.3 1 Puffer K (405098) 021 F B8886=56
1 Scheibe 10x5,3 #; 021 - 888657
0,5
1 S;nksch.rauba I1I 6x26 DIN 87
1l Schlitzmtter M 5 DIN 46
1 Zylinderstift 3mBx28 DIN 7
26 | 25 | Haube K 406071 021 B 14851 U3)] 1 A D
26 | 26 | Sehutzring fiir Signal- | K 406072 021 E 181 U24 1 A= F2
klappen
[ ]

5000 DREB 10. 41




- 1g5 -4

: Gtiid
Tafel| Bilb 2Anforderungs- . : us- Cingel-
Benennung \ ¥ | Gertigungsunterlagen| e = 4
RNr. | Nr. e
geichen Bruppe fiihrung | preis
Eommandantenkuppel, K 406096 02l B 15031 1 A

vollst,
bestehend aus:*

1 Kuppelgehiéuse K 406097 |021 C 15031 Ul
7 Piihrungsleisten K 406098 |021 E 15031-4
1 Fithrungsleiste K 406099 |021 E 15031-5
Ll Schutzbleech K 406100 |021 E 15031 U7
1 Schutzbdb ch 408101 021 E 15031 U8
2 Spitzkeopfschrauben E 400102 2l F.15031=18
1 Spitzkopfschraube K 406103 |02l I 1503119
1l Spitzkopfschraube K 406104 (021 F 15031=20
7 Regelkopfschrauben K 406105 (| 02Y F 15031=21
7 Kegelkopfschrauben K 406106 ['02L F 15031-22
14 Sechskantmuttern M 14 DIN 994
14 Sicherungsblechen 15 DIN 923
2 Sicherungsblechen | 15 DIN 432
4 Fiuhrungsrollen K 406107 |02l F 15031=-14
4 Xegslkopfschrauben L'406108 |021 F 10031el0
4 Sechskantmuttern ¥ 14 DIN 954
4 Sicherungsblechen K 406110 0R1-F 15031=23
4 Scheiben 10 DIN 1440
4 Splinten ox15 DIN 94
8 Schieberrasten K 40611 | 021 E 15031=9
32 Senkschrauben M 6x20 DIN. 87
1l Zeiger K 406112 021 E 15Q02 Ull
3 Sechskantschrauben M 6x10 DIN 933
4 Sicherungsblechen 642 DIN 432
8 Schiebern 021 C 15031=34
8 Riegeln K 4086113 02l F 15031=39
8 Drehungsfedern K 406114 021 F 15002«40
8'Bolzen + 8glx45x38DIN1434
16 Splinten 2x12 DIN 94

., 8 Rahmen K 406115 021 D 15031 U3
16 Bolzen + 6g1x22x18DIN1433
16 Splinten 1,6x10 DIN 94
8 Schutzglisern K(405704) | 021 E 4543=10
8 Gummidichtrahmen K 406116 | 021 E 3543«9
8 Federgsehiuse K 406117 | 021 F 1500203
8 Federbolzen K 406118 021 F 1500241
8 Druckfedern K 406119 021 F 15002«39
8 Schlitzrmttern M 8 DIN 546
16 Federbolzen K 406120 021 F 15002=37
16 Druckfedern K 406121 | 021 F 15002«38
8 Stirnschutzen K(205337) | 021 E 8955 U7
1 Zielschlitz K 406126 021 E 15031=8
2 Zylinderschrauben M 3x5 DIN 84
1 zZifferkranz K 406127 | 021 B 150311
4 Fihrungsrollen K 406128 | 021 F 15031=15
4

Bolzen K 406129 | 021 F 1503X<17

5000. DR, 4 42.




= 106 =

: Stiled .
T;E:l ﬁml:b Beennung ﬁllf::ih;::“gs‘ Fertigungsunterlagen fe |Ausfilhrung @::1::
Gruppe
Egggzz :gé = g:&:?: g:&:k: g_—.gz ; =§=E i—:gzg ..'-_-é
4 Druckfedern K 406130 031 E 15031-62
4 Scheiben K 406131 021 F 15031-63
4 Sechskantmttern M 10 DIN 934
4 Sicherungsblechen 10,3 DIN 432
4 Zylinderstifte 3 Tx4 DIN 7
1 Deckelhilfte,links|K 406132 021 D 15031 U4
1 Deckelhilfte, rech}sK 406133 |021 D 15031 US
1 Kopfschutz K 406134 02l E 15031-6
1 Kepfschutz E 4Q6135- 1021 E 15031-7
2 Deckelgelenken K 406136 021 E 15031-2
2 Puffern K 406137 I:;)aal F 15031=25
6 Sechskantschrauben ‘ 14x25 DIN 933
6 Sicherungsblechen 15 DIN 432
8 Sicherungsblechen 10,3 .DIN 432
8 Sechskantschrauben I 10x18 DIN 933
2 Gelenkbolzen - A X38Gx175
HeN 15205
1 Filhrungsstiick K 406138 021 E 15031=10
1 Schliisselplatte K 406139 021 E 15031=11
- 3 Senkschrauben ‘) [ 10x25 DIN B7
1 Riegel K 406140 021 & 15031-U6
1 Bolzen K 406142 |[021 F 15031-24
1 Druckfeder K 406143 |021 F 15031-26
1 Kugel ¢ 10 K (400046) [021 = 15031=27
1 Zylinderstift 15. Tx32 DIN 7
1. Zylinderstift [8 Tx40 DIN 7
1l Riegelstange K 406144 021 E 15031=12
1 Stangenfithrung K 406145 021 E 15031=-13
2 Senkschrauben M 10x15 DIN 87
1l Zylindexstift 4 Tx22 DIN 7
01 1 | Kemmandantenkuppel, K(307351) |021 B 9261 1 B =D
vollst,
bestehend aus:
28| 1 1 Kuppel 021 B 9261 Ul
29| 3 § Schiebern, untere |k (307352 021 B 9261 U2
9| 4 5 Schiebern, obere K (307353) |021 B 9261 U4
29| 16 § Zahnstangen, linke [K (307354)  [021 £ 92619
29| 26 § Zahnstangen, rechte[Kk (307355) [021 E 9261=10
20118 5 Zahnstangen K (307356 021 E 9261 U20
RBO| 24 S Zghnstangen K (307357 021 E 9261 U21
29| 1 10 Kegelsenkschrauben |K (307358) [021 F 9261=11
29| 6 | 10 Kegelkopfschrauben [K(307359) (021 F 9261=l2
29| 6 10 Abstandrohren K (307360 021 F 9261=13
29| 2 10 Abstandrohren K (307361) 021 F 926114
29| 15| 10 PaSschrauben K (307362 021 F9261=15
29| 25 10 PaBSschrauben K (307363 021 F 9261-16
29| 17| 10 Stirnrddern K (307364 02Y F 9261=-17
29| 42 8 Bundschrauben K (307365 021 T 9261-18

5000 AW 10. 41




., 107 =

3 Stiict 4
ZTafel| Bild 2Unjorderungs- Y 2 Aus: | Cingel-
Br. | . Benennung Zaden Gertigungsunterlagen @J;ye fiibrung | preis
loch: XV, Komma ndantenkiuppel
20 Sechskantmuttern M 12 Kr 751
28 Sicherungsblechen 10,5 DIN 93
10 Siecherungsdrihte
1§ 150 lang
29 | 27 | 5 Rasthaltern KE3073673 021 £ 9261e8
29 | 44 9 Sechskantschrauben | X(307368 021 F 9261=19
mit Zapfen
5 Sicherungsblechen 10,5 DIN 432
29|43 | 5 Sechskantschrauben | K(307369) |02} ¥ 9261-20
nmit Zapfen
5 Sicherungsblechen 1045 DIN 93
20 | 29 5 Griffrohren K{so?s?lg 021 F 9261 U23
29 | 32 | 10 Stellhebeln E(307372 021 © 9261 yRa
bestechend aus;
1 Hebel 021 £ 9201.=102
29 33 1 Buchse K(507373 021 E 9261 =103
ed 1" 31 5 Verbidnungsstangen IE50757E§ 021 F 9261-98
20 | 30 S Druckfedern E\ 307376 021 F 92061=99
: 10 Sechskantmuttern 1.8 DIN 934
29 | 20 S Segmentwellenlager | K(307377) 021 & 9261 U26
links, bestehend aus:
1l Lager 021 E 9261~106
1 Buchse K{3°75783 021 F 9261108
29| 21 © Segmentwellenlager | K(307379 021 E 9261 U27
rechts,bestehend aus:
1 Lager 021 E 9261107
1 Buchise E(307378) | 021 F 9261~108
20 Sechskantschrauben L. 8x28 DIN 931
R9 | 23 | 10/Sicherungsblechen xésovaao; 021 F 9261=21
20| 19 S -Ubertragungswellen | K(307381 021 D 9261 U25
bestehend -aus:
1 Segmentwelle 021 D 9261le104
29| 22 2 Zahnsegmenten | K(307382) |021 F 9261~105
2 Zykinderstiften 4h11x32HgN15204
5.Glasblocken xésosaao; 021 D 9280
4 o7 4 Glasblockdeckeln K(307384) |021 D 9261 Ul6
bestehend aus:
1 Deckel K(307385) | 021 D 9261 UL7
bestehend ausy
1 Rahmen 021 D 926187
29 | 41- 1 Stirnschutz«< K(307386) |021 D 9261-88
halter
1l Anschlage 021 D 9261=89
stift
29| 34 1 Dichtung K$307387 021 E 926186
20| 40 1l Gelenkstiick K(307388 021 T 9261=83
2 Nietstiften A10hXAx30HgN
15205
29 39 1 Nasenschutz 1(305562) 021 F B985 U6
2 Halbrundschrayg- kK 5x5 DIN 86
Aaata

5000. DS, 4 42,




\ .!U‘

-ade)s

S

g
4

: : Stid 2,
Q;:T:l ’g;ib Yertcunung m"i::::;;:“gg' Fertigungsunterlagen : je Ausfithrung ti:::i;[‘
Gruppe
Noch: X.Xommalndantonkuppol
29| 36 1 Riegelhebel KESO?SQO 021 E 9261-84
29| 38 1'Riegelbolzen K(307391 021 & 9261=-85
1 Nietstift B4h9x32HgN15205
29| 37 } Glasblockdeckel, K(307393) | 021 D 9261 U37
VOIlstc
bestehend aus:
'L Deckel K(307594) | 021 D 9261 U38
bestehend aus: .
1 Rahmen Q21 D 9261-87
20| 41 1 Stirnschutzhaltdrk(307386) | 021 D 9261-88
1l Anschlagstift 021 D 9261-89
29| 34 1 Dichtung 153073373 021 E 9261-86
29| 40 1l Gelenkstiick K(307388 021 E 9261<83
2 Nietstifte AlOhl1x30HgN
15205
29| 39 1 Nasenschutz K(205362) | 021 ¥ 8985 U6
2 Halbrundschrauben 1i’5x5 DIN 86
29| 36 1 Riegelhebel KESO?EQO% 021 E 9261-84
29| 35 1 Riegelbolzen K(30739L) | 021 E 9261-85-.:
1 Nietstift B4h9x32 HgN1620%
10 Sechskantschrauben M 10x12 DIN 933
10 Sicherungsblechen 10,5 DIN 432
29| 38| 5 Stiymschutzen xfsovsgsg 021 E-9261 Ul8
o M R 1 Lagex,oberes k(307397 021 .9261 U29
mit:
29| 11 1, Buchse K(307398) |[€Q2% F 9261-113
2 Sechskantschrauben | + M8x18 DIN 933
mit Schlitz (/,
2 Sicherungsblechen 8,4 DIN 432
20| 10 1 lager, untéres k(307399) | 021 E 9261 U3l p
mit: «
29{ 11 1 Buchsse k(307398) | 021 F 9261-113 }
2 Sechskantschrauben L 10x20 DIN 933
2 Sicherungsblechen 10,5 DIN 93
29| 8 1l Antriebswelle K(307401) | 021 E 9261=7
1l Sechskantmtter Il 8 DIN 934
1 Scheibe 8,4 DIN 125
1 PaBfeder A4x4x10 DIN496
1 Splint 2x15 DIN 94
294 12 1 Schutzkasten, link qrK(307402 021 C 9261=4
201 12 4 Schutzkdsten, linke| K(307403 021 C 9261 UlS
29| 13 4 Schutzkiisten, rechtq K(307404 021 D 9261 U33
29| 13 1 Schutzkasten, rechtg K(307405 021 D 9261 U36
20 Halbrundschrauben | 11 6x8 DIN B6
20 Sicherungsscheiben A6,4 HgN 14509
20| 14 9 Stirnschutzen KE205337 021 E 8956 U7
28| 9 5 Laufrollenlagern K(307407 021-E 9261 U28
bestehend aus:
1 Laufrollenlager P 021 E 9261-109
28| 11 1 Bolzen K(307408) |.G1 ¥ 9261-110
5000 DRI 10, 41
-8

[

W)



- 100 =
Tafel| Bil ; Sriad b on
!]IE-. ’3; Benennung ﬂlnf::&i::ingﬂ Fertigungsunterlagen i ie  [Uusfithrung @;F;;[
Sruppe
‘._!gu;“:;_.g:g:g:g:g:g:%:ﬂ ntenkuppel
28 | 19 1 Hochschulterlager | K(307409) |6201 DIN 625
1 Sechskantmitter M 8 DIN 934
1 Splint 2x15 DIN 94
10 Sechskantschrauben + L 8x15 DIN 933
mit Schlitz
10 Siche rungsblechen 8,4 DIN 432
29 | 8 1 Ziffernkranz KESO741%% 021 C 9261-1
28 | 2 1 Einsatzring, vollst, | K(30741 @21 C 9261 Ul3
bestehend aus:
1 Auflagering K(307412 021 . C 9261 Ul4
12 1 Dichtungsring K(307413 021 E 9261-71
28| 6 5 Bolzen (307414 021 F 9261-72
28 | 4 5 Laufrollen K(307415 021 F 9261-73
28| 5 5 Druckfedern K(307416 021 F 9261=74
28 | 3 5 Scheiben K(307417 021 P 9261-95
5 Kronenmuttexrm M 10 Kr 754
5 Splinten 2x22 DIN 94
22 Sechskantschrauben M 8xR5°DIN 931
2 Sechskantschrauben + M 8x25 DIN 931
mit Schlitz
24 Sicherungsblechen KESO?QIB% 021 F 9261-22
30 | 11 | 2 Anschldgen E(307419 021 E 9261 US
1 Dachklappenhilfte 021 B 9261-U6
links und rechts,
vollst,
bestehend aus:
30| 7 1 Kuppeldeckel,links | K(307421) |021-D 9261 U8
mit:
30| 3 2 Gelenkbindern KE3074223 021 E 92616
30 2 1 Gelenkstiick X( 307423 021 E 9261-5
2 Nie tstiften \ Al3h11x54HgN152(5
28 | 14 4 Xegélsénmkschrau- | K(30€501) |021 E 38311-2
ben
4 Sechskantmttern i 10 DIN 934
28 16 2 Sicherungsblechen 021 F 9261-23
28| 13 2 ‘Kegelkopfsechrau- | K(307425) |021 F 9261-25
ben
2 Sechskantmuttern M 14x1,5 Er 752
28| 15 1 Sicherungsbleeh |K(307426) 021 F 9261-24
30| 9 1 Kopfpolster K(307427) |o021 D 9261 Ul2
4 Senkschrauben : I 6x15 DIN 87
4 Sechskantrmttern M 6 DIN 934
307).8 1 Kuppeldeckel,vollsy K(307428) |021 D 9261 U7
rechts
mit:
30| 3 2 Gelenkbzndern KESO74223 021 E 9261-6
30 2 1 Gelenkstiick K(307423 021 E 9261=5
2 Nietstiften Al3h11x54HgN
152056
w1/t W
&/ 8 £\




W\

o

021

I{I‘ i D i p 5= 3 &= ¥ 1 =
‘}Ef ?‘:‘;: Benennung %”:Z?&)r;::mb Fertigungsunterlagen fiiQI::‘:ng (’;::j
Noch: Y. Kommandlantenkuppel ”
28 14 4 Xegelkopfsehrb, |K(3065 01) | 021 E 38311=2
4. Sechskantmttern M 10 DIN 934
28 16 2 Sicherungsblechen 021 F 9261=23
28 13 2 Keg&lkopfschrauben 021 E 9261«25
2 Sechskantmuttern X 14x15 Kr 752 g
28 15 2 Sicherungsblechen 021 F 9201-24 b
30 10 1 Kopfpolster K(307431) 021 D 9261 Ull
4 Senkschrauben ¥ 6x15 DIN 87
4 Sechskantmuttern M 6 DIN 934
30 12 1 Fihrungsstiick 307432 021 E 9201=47
30 4 1 Platte 307435 021 & 9261=46
3 Senkschrauben : M 10x25 PIN 87
30 13 1 Riegelgriff K(307434 021 E.9281 Ul0
30 14 1 Bolzen K(307435 021 F 9261=48
30 16 1 Druckfeder K(307456 021 F 9261-49
30 15 1 Kugel 10 ¢ K(400046 ORY = 9261=G0
1 Nietstift B6hOx42Hgl15205
30 5 1 Riegelstange 2307438; 021 E 9261 U9
30 6 1 Stangenfithrung E(3507439 021 E 9261-45
2 Senkschrauben M 10x18 DIN 87
30 | 11 1 Anschlag K 307419% 021 E 9261 U5
28 7 | 1 Zielstachel K(507440 021 E 9261~-122
2 Sechskantschrauben N 6x15 DIN 931
2 Sicherungsblechen 6,4 DIN 93
32 1 | Kommandantenkuppel K(307452) 021 B 39022 E -F2
vollst.
bestehend aus:
31 1 1 Kuppel 021 B 39032 Ul N
31 o2 5 Seitenabdeckungen |K(307454) | 021 C 9202-2 e,
20 Sechskantschrauben M 18x48 DIN 931 1V
28.| 16 | 10 Sicherungsblechen  |K(B307456) | 021 E 39032-ll
10 Spannstiften 20x40Hgl 15206
31 3 5<Sehigber, oberer K(307457 021 D 9292=3
31 4 § . Schieber,unterer K(307458 021 D 9292-4
31 11 5 Rastbdcken, rechts | K(307459 021 E 9202-10
31 12 5 .Rastbdcken, links k(307460 021 F 9202-11
20 Sechskantschrauben X 10x18 DIN 933 [
10 Sicherungsblechen 021 F 9292-16 3
31\ 7 5 Hebelwallen K£50?462 021 D 9292 U7
31 13 5 Griffrohre E\3074635 021 E 9292 U9
31 14 5 Zugfedern k(307464 021 E 92902-9
5 Zrylinderstiften 5hl1x22 DIN 7
: 5 Zylinderstiften 4hllx16 DIN 7
{ 10 Sechskantsclhirauben M 10x25 DIN 93X
j 10 Sechskantschrauben ¥ 10x30. DIN 93]
28 | 18| 10 Sicherungsblechen | K(307465) P 9292-15




N\

R

< a1 -

g Stiid : e
%;E{ 23;][,_ Benennng %nfgz?(;:t:‘ngﬁ- Tertigungsunterlagen . je fﬁml)r";g preifs{.
ruppe
Noch: XV, K ommandiantenkuppe 1
5 Zylinderstiften 6m6x20 DI 7
5 Zylinderstiften 6m6x24 DIN 7
31 | 8 10 Zugstangen, K(307466 021 E 92928
20 Unterlegscheiben K( 307467 021 = S292=17
2,5 dick 22x12,5 ¢
20 -Splinten 3x18 DIN 94
31 | 6 5 Querbalken KE307468 021 E 9292«7
31 | 5 10 Gewindebolzen K(307469 021 E 9292«6
10 Zylinderstiften GmCxR24 DIN 7
5 Glasbldcken K(305330 021 D 92280
3X/»'9 4 Glasblockdeckeln K(307471 021 D 9292 US
vollst.
bestehend aus: \
1 Deckel K(205357 021 D 8985-24
1 Stirnscliutzhalter|K(307472 021 D 9292-34
1 Riegelhebel | K(307473 021 E 9292-47
31 | 10 1 Dichtung K(205360 021 F 8985«27
1 Lagerbolzen K(205361 021 F 8985-28
2 Halbrundschrauben M 5x8 DIN 86
2 Halbrundschrouben M 5x6 DIN 86 L
1 Niesstift B3h9x28HglI1520p
1 Nasenschutz anosasa} 021 F 8985 U6
31 | 9 1 Glasblockdeokel, K(30747% 021 D 9292 U6
vollst,
bestehend aus: :
1 Deckel K(R205357 021. D 8985=24
1 Stirnschutzhalter| K(S07472 021 D 9292-34 |
1 Riegelhebel K(307473 021 E 9292-47
oL |10 ) Dichtung E(R2056360 021 F 89856=27
1 Lagerbolzen K(20536GL 021 F 808528
2 Halbrundschrauben M 5x8 DIK 86
2 Halbrundschrauben M 5x6 DIN 86
1 Hietstift : BZh9x28HgN15206
1 Nasenschutz K(206362) 021 T 8985 UG
10 Nietstiften A8h11x30HgN15R0S
29| 38 5 Stirnschutzen k(307396 021 E 9261-U18
28 | 8 1 Zifferkranz £(307410 021 C 9261=1
28 | 2 1l Einsatzring,vollst.| K(307477 021 C 9292 U3
mit:
2 Bolzen K(307478 021 F 9292=30
1 Exzenterbolzen E(307479 021 F 9292=31
3 Scheiben 1(307480 021 F 9292=32
1 Unterlegscheibe 021 = 9292=17
2,5 diek,22x12,5¢ |
28 | 10 3 Hochsehulterlager| K(302582) 6202 DIN 625
3 Xronenrmttern M 1l0xl Kr 754
3 Seheiben 10,5 DI 1e5
1 Kronenmutter M 12x1,5 Kr754
3 Splinten 2x22 DIN 94
1 Splint 3x25.DIN 94

S000. DRIB. 4. 42,




N\"

- 4127

\J X

: : Ctiid :
Tafel| Bild - Unforderungs- : . 2us- | Cingel
Benennung : Tertigungsunterlagen je 5 :
Ne. | Re. jeichen Gruppe fiilbrung prels.
Hoch: W, Eommanidantenkuppel
2 Siehérungsblochen 13 DIN 03
10 Seehskantschrauben I 8x22 DIN 931
10 Sicherungsblecheon K{&O?@lsg 021 F 9201-22
31 16 1 Lager,veberes (307597 021 E 9201=U29
wit:
29 [ 11 1 Buchse k(307398) | 021 F 9261-113
R9 | 10| 1 Lager,unteres K(307485) | 021 E 392032 U2
mit:
29 11 1 Buchse x(307398) 021 F 9261=113
4 Sechskantschrauben M 8x18 DIN 931
4 Sicherungsblechen 8,4 DIN 432
1| 15 | 1 Welle K5307487; 021 E 39032«14
29| 9 1 Ritzel K(507448 021 E 92622
1 Sechskantmtter M 8 DIN 934
1 Scheibe 8,4 DIN 125
1 Pa3feder Adx4x10 DINAOB
1 Splint 2x15 DIN 94
1 Abstandrohr K(307489) |{021 =39032«15
20 fx 2,5 18 lang ,
1 Dachklaprenhilfte 021 B 9261 U6
links und reelits,
vollst..bestehend aus:
30 | 7 1 Kuppaldeckel,linngK(307421) 021 D 9261 U8
mits
30| 3 2/ Gelenkbindern KESO7422 021 B 9261-6
30 2 1 Gelenkstiick K(307423 021 X 9261-5
2 llietstiften “A13h11x54HglI15405
28 | 14 4 Kegelsenksehrb. | K(306501) 021 E 38311-2
4 Sechskantmuttern M 10 DIN 934
28 16 2 Bicherungsblechen 021l P 9261-23
28 | 14 2 Senkschrauben M 14x40 DIN 07
2 Sechskantrmttern M 14 DIN 934
287 15 1 Sicherungsblech K530?4263 021 F 9261-24
30| 9 1 Kopfpolster K( 307427 021 D 9261 vUl2
4. Senksechrauben M 6x15 DIN 87
4 Sechskantmttern M 6 DIN 934
30| 11 1 Anschlag KEEO7419} 021 E 9281 US
30 | 8 1 Kuppeldeckel,rechtjsK( 307428 021 D 9261 U7
mits
30 | .3 2 Gelenkbiindern KE'507422 021 E 92616
30 2 1 Gelenkstiick E(307423 021 E 92€1=5
2 Nietstiften Al&h11x54HgH15?05
287 14 4 Xegelsenkschrb, | K(306501) 021 E 38311-2
4 Sechskantmttern M 10 DIN 934
28 | 16 2 Sicherungs~- 021 F 92C1«23
blechen
28 | 14 2 Senkschrauben M 14x40 DIN 87
2 Sechskantmuttern M 14 DIN 954
28 | 15 1 Sicherungsblech KE5074263 02L'F 9261=24
30| 10 1 Kopfpolster K(307431 021 D 9261 Ull
5000. DRIW. 4 42

{4

2




« N

-113-

. y : Stiict
T Wil 5 Injorder §= A : Nue- g =
E};Ifl ‘J;: o i J“F;Lic::ck::m geripioginuriage G .]? Tijhl:‘xunﬂ !{.::'?i:
ruppe
flech; XV, Eepmpndantenkuppel
4 Senkschrauben 1 6x15 DIN 87
4 Sechskantmuttern 1 6 DIN 934
30| 12 1 Fhrungsstiick E5074323 021 = 9261-47
30| 4 1 Platte 307433 021 E 9261-46
3 Senkschrauben M 10x25 DIN 87
30| 13 1 Riegelgriff k(307434 021 E 9261 U10
30| 14 1 Bolzen X(307435 021 F 926148
30| 16 1 Druckfeder k(307436 021 F 926149
30| 18 1 Kugel 10 ¢ x(400046) | 021 - 9261-50
1 Nietstift B6h9x42HgN15205
30| S 1 Riegelstange (307438 021 B 9261 U9
30| 6 1 Stangenfithrung | K(307439 021 E 9201-45
2 Senkschrauben M 10x18 DIN 87
30| 11 1 Anschlag z(307410) | 021 % 9261 US
32| 5 1 zielstachel K(307493) | 021 E 39032~2
2 Senkschrauben lﬁ 8x15 DIN 87
2 Sechskantschrauben M 8x16 DI 931
2 Scheiben 8,4/DIM 125
32 3 1 Sicherungsblech K(307494) | 021 F 3903213 :
Sechskantschraube + ¥ 12x42 Xr 551 1 E=-TF2
Sechskantsghraube - M 12x50 Er 551 8 E - F2
Sechskantmtter M 12 Kr 751 8 E - F2
Siche rungsblech 13 DIN 93 17 | E =P2
32| 4 | Unterlage < K(307496) | 021 B 39032-3 4 |E-F2
32| 2 | Dichtung 3 diek K(307497) | 021 = 39032-4 1 | E=F2
- - | 660x7608 ¢
32| 6 Abdeckung,vollst, K(307478) | 021 D 9292 ULO 1 E - F2
bestehend aus:
1 Abdeckung 021 C 9292 =1
10 Sechskantmttern M S DI 934
32 7 5 Kopfpolstern E(307481) | 021 D 9292 Ull
10 Halbrundschrauben M 5x10 DI 86
20 Halbrundschrauben M 5x6 DIN 86
Glasbleck 94x70x150 K(305330) | 021 St 9280 5 | B =P

LN

DR 4 42




114 -

. e ) ! Stiict ¥ s .
Imn;e[ ?;:,h Benennung ﬂfnmz?er;;ngs- gertigungsunterlagen Je “.:.Ius- (Emalels
! : eid) Srupye fiibrung | preis
l. Turmsehwe e kwerk !ggitggig&gohime!
33| 1 | Turmschwenkwerk,vollst, K 406201 021 B 14805 A-E
33| 1 | Turmsehwenkwerk,vollst.| K 406202 021 B 182 1 F
33| 1 | Turmschwenkwerk,vollst,| K 406203 021 B 48182 1 re
Ein Turmschwenkwerk,
vollst.
bestehend aus: :
1 GehHuse 021 B 14805 U7 A ~-P2
oder
1 GehHuse 021 B 14805 U20 A ~-F2
33| 27 1 Lagerdeckel K 406206 021 D 14805-86 A~-F2
34| 10 1 PaBseheibe K 408207 021 E 14805-94 A~-P2
mit: ;
M4 11 1 Dichtung K 406208 021 E 14805-95
35| 12 1 lagerdeckel K 406209 021 E 14805-U8 A ~-F2
bestehend aus:
1 Deckel 021 E 14805-66
1 Buchse K 406210 021 F 14805-67
4 9 2 Divhtungen K 406211 021 E 14805-101 A - F2
4 Sechskantschrauben i 8x14 DIN 933 A=-F2
4 Sicherungsblechen 8,4 DIN 93 A=-TF2
1 Schaulockdeckel 021 E 14805~93 A - P2
1 Dichtung 021 E 14805-97 A -F2
4 Sechskantschrauben M 8xl4 DIN 933 AR -F2
: 4 Sicherungsblechen 8,4 DIN 93 A~-TF2
33| 10 1 Detkel K 406213 021 D 14805-84 A-E
34 17 1 Deckel K 406214 021 D 182-4 P - F2
34| 23 4 Schrauben K 406215 021 F 14805-15 A -F2
4 Sicherungsblechen 8,4 DIN 93 A - F2
34| 22 3 Sehrauben K 406216 021 F 14805«14 A - F2
3 Sicherungsblechen 15 DIN 432 A ~-F2
2 Zylinderstiften | 10m6x18 DIN 7 A -T2
33| 25 1 statzbock K 406218 021 D 14805 U1l3 A =-F2
2 Sechskantschrauben K 14x25 DIN 933 A -F2
2 Sechskantschrauben M 14x22 DIN 933 A - F2
1 Sechskantschraube M 14x28 DIN 933 A~ F2
3 Seehskantschrauben M 16x25 DIN 933 A = F2
3 Sicherungsblechen 17 DIN 432 A« F2
5 Sicherungsblechen 15 DIN 93 A - F2
1 SechskantverschluBe 4 AM 16x1,5 DIN A - F2
sechraube 7604
1 Sehaulechdeckel 021 F 14805-110 A - F2
2 Halbrundschrauben I 6x6 DIN 86 A-F2
33 2 1 Lagerbuchse K 406219 021 D 14805=3 A-E
34 1 1 GehZuse K 406220 021 D 182~3 P
mit:
1 Buchse K 406221 021 P 182-9
1 GehHuse K 406222 021 D 4818243 F2
mit:
1 Buchse K(406221) | 021 F 182 -9




: A 2 -

: Bicerio: Sriict g sl
T,,;:IEI Qg;;b Benennung JHTD;?;?:IQ.‘ Fertigungsunterlagen je ...‘;[“5' Gmd.ﬂ'
: ‘5 ) Biupee fiilhrung | preis
&
Lshﬂlrx+4rrﬂrk£soitnri htmaschine)
35 6 1 VerschluBschraube K 406223 |021 D 14805-4 A=-E
34 | 4 1 VerschluBschraube K 406224 |021 E 182-8 F - F2
1 Dichtung 6x6;180 1lg. K 406226 021 - 14805-10 A-E
1 Diditung 6x6;185 lgl. K 406227 |021 - 182-13 P - F2
1 Dichtung 6x6;165 1g. X 406228 |021 - 14805-11 A-E
4 Sechskantschrauben M 10x18 DIN 933 A - F2
1l Gewindestift M 5x6 DIN S51 A~ PR
4 Sicherungsblechen 10,5 DIN 93 A-F
33| 5 1 Antriebswelle K 406230 |021 D.14805-83 A=-E
34| 2 1 Antriebswelle K 406231 |021«D 182«2 F
34 2 1 Antriebswelle K 408232 021 D 48182-2 F2
33 9 1 Antriebsritzel K 406233 021D 14805=1 A-E
{54 7 1 Antriebsritzel K 406234, {021 D 182=-1 F
v 34 7 1 Antriebsritzel K 406235 021 D 48182«1 F2
1 Xupplungsbelag K 406237 |021 E 48182-4 F2
1 Druckfeder K 406238 |021 E 481825 F2
1 Scheibe K- 406239 |021 E 4B8182=6 F2
1 Sicherungsblech 28 DIN 432 F2
1 Sechskantmtter B M 27x15 DIN934m F2
1 Druckschmierkop?f ks A 16 Kr 1411 r2
1 Abstandrohx 1021 F 14805=-105 A-E
33 3 1 Schneckenrad K 406240 021 D 14805-82 A-E
34| 6 1 Schneckenrad,vollst. K 406242 021 D 182 11 F2
bestehend aus;
1 Schneckenrad 021 D 182«15
1 Nabe Jm 621 D 182~16
4 Sechskantschraub M 10x15 DIN 93
4 Sicherungsblechen 10,5 DIN 432
2 Zylinderstiften 10m6x14 DIN 7
4| 5 1 Pafscheibe K 406244 (D21 F 14805104 A-E
34| S 1 PaBscheibe K 406245 | 021 F 182-10 F - F2
54 o 1 Scheibe K 406246 021 F48182=7 F2
7 Bremsscheiben X 406247 | 021 F 14805~102 A=E
3 Scheiben 021 & 14805=91 A=E
3 Scheiben 021 E 14805-92 A=E
34| 24 1 Druckscheibe K 408248 | 021 E 14805-90" A=E
34| 25 1 Tellerfeder X 406249 | 021 E 14805-98 A=E
2 raBfedern 021 F 14805-107 A=E
2 PaBfedern ' Al0x8x40 DINASSE F - P2
2 raBfedern : 021 P 14805-108 A= E
4 Sechskantschrauben M 4x13 DIN 931 »A\= E
2 Sechskantmttern % M 22x1,5 Kr 752 A= F2
1 Sicherungsblech 23 DIN 93 A= F2
2 Scheiben 23 DIN 125 F = F2
4 Sicherungsblechen 4,3 DIN 432 A=E
1 PaBfeder A8x7x35DIN496 A=E
33| 4 1 Kugellager K 406250 |2 30 DIN 613 A=E
33| 16 1 Kugellager K(402279) | 6206 DIN 625 A-PF

D, D, 442,

{s Fi “\ o




= 116 =
Gt ;
Tafel| Rild : Anfordberungs: 0 ; ’ Uus: | Eingel=
. Ne. | Rr. Benennung selhert gertigungsunteriagen @rLeppe Filbeinas | pied
focht TI. Turmsohvwenkuyertk (Soitonriodt-asehine)
34153 1 Hoclisehultexlugel~ | K(302244 ) G207 DIII 625 F - P2
lager
35| 21 1 Sehutzmantel,vollstl. X 406251 A -T2
bestehend aus: _
1 Schutzmantelhilftp 021 D 14805 U4
1 Schutzmantelhiilfib 021 D 14805 US
4 Sechskantschraubeh 1 6x8 DIN 933
4 Sichorungsblechen 6,4 DIN 93
33| 19 1 Schnecke K 406253 021 D 14805«60. A -T2
330 22 1 Regelrad,vollst, K 406254 021 E 14805 UlQ A -T2
bestehend aus:
1 Kegelrad 021 E 14805-191
1 Buchse 021 F 14805«192
33| 21 1 Schicbehiilse K 406255 021 D 1480Q5-C8 A -T2
] 1 PaBschoibe <" | 021 P 12€05-103 -T2
33| 16 1 Hochschulterkugel= | X(402279) 6206-DIII 625 A - F2
lager
33| 17 1 Lingslager K. 406256 52208 DIN 715 A~ F2
2 Abstandrohre 021 F 14805«04 A -T2
33| 186 1 Ringrmtter K 406257 021 ¥ 14805-89 A = T2
33| 18 1 Nutmtter * M 28x1,5 Kr 851 A =-FR
1 PaBfeder A8x7x60 DIN4O6 A -T2
1 Hakenspringring + 45 Kr 951 A=T
1 Hakenspringring + 35 Kr.951 L =2
33| 14 1 Handantriebswelle |K 406260 021 .D714805=61 A - P2
33| 31 1 Kegelrad K 406261 021 .E 14805«79 A -T2
33| 20 1 Kupplungshilfie K 406202 021 D 14805=87 A - F2
1 Abstandrohr 021 F 14805«106 A - F2
33| 13 1 Eettenrad K 406263 021 E 1480562 A - F2
1 Sechskantruttor ¥ 10 DIN 934 A -T2
1 Kronenmutter X 12 Er 754 A-TF2
1l Scheibe 13 DIN 1440 A -T2
. 1 Sicherungsblech 10,5 DIN 432 A=T2
1 PaBfeder A6x6x45 DIN496 A =T2
1 PaBfeder A6x6x35 DINAOG A - F2
1 PaBfeder Adx4x20 DINA96 A -T2
1 Splint 3x25 DIN 94 A - P2
1 VerschluBschraube |EK 406264 021 E 14805«47 A =F2
1 Sirmerring K 406265 021 E 1480550 A= F2
34| 3 2 Hochschulterkuged~ | E(402279) | 6206 DIN 625 _
lager F « F2
34 3 1 Kugellager K(402279) 6206 DIN 625 A=-T
1 Gewindestift M 5x10 DIN 417 A -T2
33| 7 1 Lagerbuchse,auBen |K 406267 021 D 14805«45 A=-T
34| 8 1 Lagerbuchse, auflen | K 406268 021 D 182«5 F -F2
1 PaBschoibe 021 E 14805«99 A -T2
341 9 3 Dichtungsringen K 406269 021 E 14805-100 A= F2
35| 8 1 Lagorbuchse,innen |EK 406270 021 E 148C5-48 A=-E
34| 16 1 Flansch K 406271 021 E-182-7 P - F2
@
S0UY. DM 4 42

v s
- i;: i 3




L @)

; : Stiid §
[Tafel| Vild el 2nforderungs= : ; Aus: | Cingel:
ne | mr Hhenennhng seithen Fertigungsunterlagen @rileppp fiihrung preis
Joch: XWI. Turmschwenkuwerk {§gizs§£;%ésmeaegéggl
4 Sechskantschrauben M 8x24 DIN 931 A= F2
4 Sicherungsblechen 8,4 DIN 93 A = F2
& 23 1 Antriebskegelrad K 406272 021 D 14805«85 A= F2
wo | 11 1 Fuprlung « K 406273 021 E 14805«88 AL
o4 21 I~Eupplung K 406274 021 E 182«=6 F = F2
I“ljochschulterkugel= | K(307590) |6204 DIN 625 A = F2
lager -
33 | 24 1 Seegerring + J 47x1,51-N15237 A - F2
33 | R4 1 Sirmerring K 406277 021 E 14805«49 A=E
33 N4 1 Simerring K 406278 021 F 18211 FeF2
341 12 1 Hochschulterkugel« | K 406279 16006 DIN 625 F « F2
lager
34| 13 1 Hiilse K 406280 021 F 182e12 F - F2
34| 14 1 Sechskantrmtter K 406281 021 F 14805«112 A-F2
1 Sicherungsblech 13 DIN 432 A = F2
2 PaBfedern A6x6x40-DIN 496 A = F2
34 20 1 Kupplung,vollst, K 406282 021 E~14805 UlS A = F2
bestehend aus:
1 Eypplung 021 & 14805=184
2 Pa8schrauben 021 F 14805«185
10 Scheiben 021 F 14805=-186
2 Scheiben 021 F 14805~187
2 Kronenmuttern M 8 DIN 933
2 Splinten 2x18 DIN 94
1 Gewindestift 1 8x13. DIN 417 A -T2
3 Sechskantrmttern M 16 DIN 934 A = F2
6 Sielsrungsblechen 17 DIN 95 A =-TF2
33| 26 1 Handantrieb,vollsty| K 406283 021C 182 U2 A =-F2
beatehend aus:
1 Kegelradgehduse 021 C 14805 U1l
1 PaBscheibe 021 E 14805«96
4 Sechskantsehrauben M 8x32 DIN 931
4 Siche rungsblechen 8,4 DIN 93
331 38 1 Deckel X 406284 021 D 14805«80
5 Seehskantschrauben LM 6x10 DIN 933
5 Sicherungsblechen 6,4 DIN 93
33| 33 1 Tugellagerkorb K(307634) | 021 E 9271=87
1 PaBblech K 406285 021 E 148056=152
33| 32 1 VerschluBdeckel | k(307637) | 021 E 9271=88
1 Dichtung 5x5; 021=-182«18
120 lang
4 Sechskantschraubem I 6x20 DIN 931
4 Sicherungsblechen 6,4 DIN 93
331 28 1 Handradwelle K 406287 021 D 14805-149
33| 30 1 Kegelrad K 406288 021 D 14805«-148|
33| 29 2 Hochschultere k(307590) | 6204 DIN 625
33| 34 kugellager
1l Haxdrad K 406289 021 C 182 U3

S0ug. ORME. 4 42




< 185"

Gtid
Fertigungsunteriagen je Uugfithrung
®ruppe

dnforderiings-

Hencuning .
: aeichen

hwenkvwlerk( Seitenri hine )

Seehskantmutter M 16x1,5 Kr 752
Sechskantrmutter M 18x1,5 Kr 752
Sicherungsblech +HE5076423 021 F 9271-98
Sicherungsblech |4+K(3507643 021 F 9271-97

Paffeder A 6x6x25 DIN49G
PaBfeder A 6x6x20 DIN496
Abfeuerwelle K 406291 021 E 14805=150
Druckfeder K (307844) | 021 & 9271-92
Mutter K 406292 N021 P 14805-81
Splint 1 x15 DIN 94
2307652; 021 F 9271-93

Griffbolzen
Buchse
Zylinderstift

K

K (3067665
Handgriff K

K

K

021 F 9271-95
ALhOx28TigN15205

“§ 021 E-9271-91

el ol e el e e e e e

Schiebehiilse
1 Abzug,vollst,
bestehend aus:
1 Abzug B21 E 9271-106
2 Stifte 021 F9271 -107
1 Bolzen 6hl1x18x15DIN
1435
1 Splint 1,6x10, DIN 94
1 Abfeuerhebel 406293 021 E 182=17
1 Bolzen 4hl1x16x11,5
DIN 1433
1 Splint 1x8 DIN 94
1 Schutzkappe 406294 021 D 14805=147
4 Halbrundschrauben M 5x10 DIN 86
4 Sechskantmittern M 5 DIN 934
4 Federringen A 5,3 HgN 14509
1 Bolzen 406295 021 F 14805=113
1 Seepgexring Y Al4xl LgN 15236

1 Se¢halthebel,vollsts 406296 021 E 14805 Ul7
bestehend aus:
1 Hebel 021 E 14805=195
1 Buchse 406297 021 F 14805=196|
1 Splint 4x30 DIN 94
1 Schalter,vollst. 406299 | 021 14805 U2
bestehend aus:
1 Schaltdeeckel 021 D 14805 U6
bestehend aus:
1l Flansch 021 14805=39
1 Buchse 406300 021 14805=42
1l Buchse 406301 021 14805=43
Griffhebel 406302 021 14805=36
Kappe 406303 021 E14805=37
Schild 021 14805=38
Linsensenkschrau : M2,6x6 DIN 88
ben

3076854 021 P 9271-94
307656 021NE 9271 U7

5000 CAT 10. 41




< W74
{8

- 318

-l i ’ Ctiicdt :
Tafel| Bid : Anforderungs- : 2 Aus- | Cingel-
enennun : i o
ne. | N B i qa spihl Fertigungsunterlagen o r::; S Mg 1 et
[ VI, Turun golh wonkwie £k (Seitenrichinaschine)
25 5] 1 Fihrungsstiick K 406304 021 E 14806~01
35| © 1 Federgehiiuse K 4063505 021 £ 148006=52
35 [+013 2 Rollen K 406306 021 P 14805=55
36{" 10 1 Federbolzen K 406307 021 F 14805=54
5153 11 1 Druckfeder K 406308 021 £ 14805=53
N8BS 17 1 Druckscheibe K 406309 021 F 14806«56
1 EKronenmutter ¥ 6 Kr 754
1 Splint 1,2x15 DIN 94
25 14 1 Bolzen K 406310 021 F 14805«~136
33 16 d Kugellager K 406311 6200 DIN 625
1 Zylinderstift 3m6x18 DIN 7
2 Nietstiften A4h9x37HglI15205
1 Bolzen 6G35 DIN 1435
34 19 1 Stellring K 406312 021 F 14805«57
1 Zylinderstift 1,5x10 DIN 7
1 Schalter,vollst, K 406314 021 C 48182 U2 F2
bestehend aus:
1 Schaltdeckel 021 D 48182 U3
bestehend aus :
1l Flansch 021 D 4818210
35 9 1 Buchse K(406300 021 I' 14805«42
36| 9 1 Buchse K(406301 021 F 14805=43
30 4 1 Griffhebel K(406302 021 E 14805«36
35| 12 1 Kappe K(406303 021 E 14805=37
1 Schild 021 ¥ 14805«38
9 Linsensenkschraup ¥ 2,6x6 DIN 88
ben '
35| 5 1 Fihrungsstiick k(406304 021 E 14805«51
35| 6 1 Federgehiduse K(406305 021 B 14805=52
35 13 2 Rollen K(406306 021 F 14805-65
35| 10 1 Federbolzen K(406307 021 F 14805«54
35| 11 1 Druckfeder k(406308 021 E 14805«53
35 17 1 Druckscheibe K(406309 021 F 14805=~56
1 Kronenmutter M 6 Kr 754
1l Splint 1,2x150 DIN 94
35 14 1 Bolzen KE&06510 021 F 14805-13
33| 16 1l Kugellager k(406311 6200 DIN 6R5
1 2ylinderstift Smbxl8 DIN 7
& Nietstiften A4h9x37HgI15209
1 Bolzen 6Gx35 DIN 1435
34 19 1 Stellring K(406312) 021 F 14805«57
1l Zylinderstift 1,5x10 DIN 7
4 Sechskantschrauben 1 10x15 DIN 933 A - FR
4 Sicherungsblechen 10,5 DIN 432 A~ F2
2 7ylinderstiften S5mbx16 DIN 7 A - P2
35 8 1l Yerbindungsstange K 406316 021 D 14805-46 A= F2
nit:
2 Ga belkopfen 8x16 Kr 1752 A - F2
2 Kronenmuttern 1 8 Kr 754 A = F2




e T T

- 120,.

. : Ciiet v
Tafel| Bild njorderungss : ; Aus- Eingel:
T o Benennungq S Fertigungsunterlagen je 3
ne 1R Jeichen Gruppe fithrung preis
=gg=é===£é=g:==========g=w e Q-E‘" x k‘igeitenric}tnnschggg)
2 Bolzen 8h9x22x17,5 DIN A -T2
1435
35 7 1 Kupplungshiélfte K 406316 021 E 14805 Ul§ A - FR
70113tp
bestehend aus:
1 Hiilse 021 E 148056-19
1 Bolzen 021 I 14805=20
33 20 1 Schutzkasten K 406317 021 E 14805 Ul A -T2
35 19 1 EKettenrad,vollst, K 406318 021 E 14806-U1 A~ FR
bestehend aus:
1l Kettenrad 021 E 14806=18(
1 Buchse . 021 F 148(05-181
1 Druckschmierkopf | + A 16 Kr-léll
1 Scheibe 021 -F 14805=111 A = F2
1l Zylinderstift 4Amb6x32 DIN 7 A=-F2
1 Rollenkette X 406319 021 F 14805.1015 A= F2
Sechskantmttern " N 1Bx45 DIN 93 3 A =TF2
Sicherungsbleche 17 DIN 93 6 A= F2
Sechskantmuttern 021 F 182e2l 3 A =-F2

S000. DRIB. 442,




- 121 =

£/3

NV

Tafel| Bi g a0k 1 Ctid ;
{‘JEI‘. !;;LD Yenewatmug i}hnﬁ;;;:inq% Fertiqungsunterlagen je Ausfithrung L&;:?le;
Gruppe
XVII.H i l1fsschyvenkwenk
Hilfsschwenkwerk,vollst{ K 406346 021 C 48479 1 P2
bestehend aus:
1 Gehzuse 021 D 48479 U2
bestehend aus:
1.Gehiuse 021 B 48479=11
2 Buchsen 021 F 48479=12
1 Buchse 021 F 48479=13
1 Ritzel 021 D 48479=1
1,PaBscheibe 021 F 48479=6
1 Pafifeder ABx6x25 DIN496
1 Zahnrad 021 D 48479=2
1 Sicherungsblech 021 F 4§479=8
1 Nutmtter ¥ 18x1,5 DIN18
1 Ritzel 021 D 48479 .Ul
2 PaBscheiben 021 F 48479=7
1 Lager 021 F 48479 U4
bestehend aus:
1 Flansch 021 F 48479-16
1 Buchse 021 P 48479-17
1 Scheibe 10,5 DIN 127
1 Kronenmutter M 10 Kx 754m
1 Splint 2x22 DIN 94
1 Scheibe 3522645 f 021 - 48479-9
Loch; 0,5 dick
1 Schraubenfeder K 406551 021 T 48479-3
1 Handkurbel,vollst. | K 406352 021 L. 48479 U3
bestehend aus:
1 Hebel 021 .F 48479-14
1 valzengriff 22 Hgh 16121
1l Bolzen 021 I 48479-15
1 Kronenmtter M 12 Kr 704
1 Splint 3x25 DIN 94
1 Scheibe 021 F 48479-5
1 Senksechraube M 4x6 DIN 87 m
1 Deckel 021 7 48479-4
6 Halbrundschrauben M 5x8 DIN 86 m
1 Schutzkasten 021 E 48479 US
1 Halbrundschraube M 5x8 DIN €6 m
Sechskantschraube 1 8xl5 DIN 933m 2 FR
Sicherungsblech 8,4 DIN 938 2 F2
Sechskantschraube M 14x35 DIN93 1 F2
Sechskant schraube M 14x22 DINZ g%m 3 F2
Siche rungsblech 15 DIN 93 4 F2
5000 DN 10.41




NI\

\

< 123 -

2 Stird s
Tajel| RBild 1 p Anforderungs- | . Nt e ANus- Cingel-
e | e VBemennung 2éiden ggtmung;unu|MQtu th;uc T
Ngeh: XVIII, HOhenlrichtmphschdine
36 1l |HGhenrichtmaschine K 406381 021 B 14804 1 A=PF
' vollst,
bestehend aus:
1 Gehduse 021 C 14804 U3
ofler [
1 Gghiduse 021 B 14804=54
36 18 1 VerschluBkappe K 400382 021 E 140045
4 Sechskantschrauben ¥ 14x40 DIN 931
4 Sechskantrmttern ¥M4 DI 932
8 Sicherungsblechen 15 DIN 93
2 Zylinderstiften 10n6xB0 DIN 7
1 Hakenspringring + 63 Kr 951
1 Druckschmierkopf + A 16 Kr 1411
36 4 1 Lagerflansch K 408383 021 D.14004=25
1 PaBscheibe 021 D 14804-27
36 10 1 VerschluBkappe K 406384 021. E 14804=-45
68 Sechskantschrauben M-8x18 DIl 933
6 Sicherungsblechen 8y4 DIN 93
1 Hakenspringring + 78 Kr 951
36 3 1 Lagerflansch K 406385 021 D 14804=20
36 31 1 Dichtung 6x6; 180 13K 406386 021 = 14804=11
4 Schrauben X 406387 021 F 14604=28
4 Sicherungsblechen 8,4 DIN 93
36 8 1 Antrisbswelle K 406388 021 E146804-41
36 9 1 Antriebsritzel K. 406389 0L D "14804=3
36 2 1. Schneekenrad X 406390 081 D 14804=-43
36 13 2 Hlochschulterkugel-" |k 402279 6206 DIN 625
lager
1 Kronenimtter - X 20x1,5 Kr 754
1 Scheibe 21 DIN 125
36 14 1 Seecgersicherung + J 72x2LgN 15237
1 PaBfeder B8x7x48 DIN 496
1 PaBfeder BO8x7x35 DIN 496
1 Splint 4x30 DIN 24
36 36 1 Iasche K 406392 021 F 14804=55
1°Senkschraube : M 5x6 DIN 87
36 11 1l ‘Schneckenwelle X 406393 021 D 1480453
mit;
36 12 1 Scheibe K 406394 021 F 14804=53
36 20 1 Kupplungsrohr X 406395 021 E 14804=51
26 b 1l Abstandrohr K 406396 021 F 14804=35
36 23 1 Abetandrohr K 406397 02l F 14804=30
36 17 1 Léngslager 224062563 52208 DIN 715
56 13 2 Kugellager K(402279 G206 DIN 625
2 Krouzlochschrauben |+ AM €z12 DIN“404
36 18 1 Sechskantrmtter + M 24x1,5-DIN 934
1 Scheibe 29 DIN™1440
1 PaBfeder | ACx6x3Q DI 496
1 Zylinderstift | 4m6x34 DIN 7
1 Zylinderstift 4mbx28 DI 7




- 123 =

i Wini 3 o) Stiict 2t ; :
I‘;;f.el ‘?ll_h Wenmemuunag lenr?et prager Fertigungsunterlagen je "ﬁlu.a- @m&.ﬂ'
7 [ ¢ jichen s . fiibrung | preis
Gruppe .
Uogh: XVIII, H 6henziohtmalsohine
1 Sichsrungsdraht 021 = 14804w13
1,5 g3 80 lang
36 19 1 Zwischengehiiuse K 406398 021 D 14804=32
36| 35 2 Palscheiben K 406399 021 F 14804=34
4 ‘Sechskant sthrauben M 10x18 DIN 93}
4 Sicle rungsblechen 10,5 DIN 93
36| 21 1 Kegelradwelle K 406400 021 F 14804=4
36| 18 1 Hochschulterkugel=| K(402176) 6203 DIN 625
lager
1 Eronennutter + K 14x1,5 Kr 754
1 paBfeder A 6x6x50DIN496
1 PaBfeder ASx5x20 DIN496
1 Splint . 3x25 DIN 94 .
36| 14 2 Seegorsicherungen | « J40x1,5LgN1625Y
Fiir Serie A = C sind anstelle.dieser] Sicherungen
1 VerschluBschraube | K 406402 021 £ 14555=16
1 Gewindestift M 5x6 DIN 551
Zu ermeuern.
36| 5 1 Xegelradpaar K 406403
bestehend aus:
1 Kegelrad 021 E 14804=30
1 Kegelrad 021 E 1480431
36| 7 1 Lagerrohr K 406404 021 C 14804=29
36 30 1 PaBscheibe K 406405 021 E 14804=49
4 3echskantschrauben ¥ 10x24 DIN 93P
: 4 Sicherungsblechen 10,5 DIN 93
36| 6 1 SechskantverschluBy + Al 30x1,5 DIN
schraube 4610
36\ 25 1 Halterung K 406406 021 E 14804=46
38¢4. 26 1 Lagerdeckel K 406407 ~ 021 E 1480447
nites
1 Dichtung 6x6x90 021 « 14804-=12
36| 30 1 PaBscheibe K 406409 021 E 1480448
4 Sgehskantschrauben M 6x20 DIN 931
4 Siche rungsblechen 6,5 DIN 93
1 Druckschmierkopf + A 16 Kr 1411
36| 24 1 Handradwelle K 406410 021 D14804-44
36 22 1 Abstandrohr K 406411 021 E 14804«50
gD 23 1 Abstandrohr K 406412 021 F 41804=52
36| 16 2 Hochschulterkugel= K(402176) 6203 DIN 625
lager ;
36| 29 1 Handrad K 406414 021 C 14804 U2
mit:
36| 28 1 Griffknopf K 406418 021 F14804=8
36| 27 1 Sehraubbolzen K 406416 021 F 148049
- 1 Zylinderstift 4m6x24 DIN 7
5000, DS, 4 42,




N
-M'-

Gt
Fertigungsunterlagen ie
Gruppe

Yus-
Jiibruig

3 Unjorderungs-
Bemtnunung A &

aschine

1 Sicherungsblech
1 Sechskantmutter
1 PpB8feder
1 PaBfeder

Hohenrichimaschine,
vollst,
| bestehend aus:

1 Gehduse
1 Drucksehmierkopf
1 Antriebswelle

1 Schneckenrad,vollst

bestehend aus:
1 Sehneckenradkranz
1 Nabe
2 Zylinderstiften

4 Sechskantschrauben

4 Sicherungsblechen
1 Lagemdeckel,vollst.
bestehend aus:
1 Deckel
1 Buchse
Sechskant sehrauben
Sicherungsdraht
1,5 p3 850 lang
PaBfeder
Deckel
PaBscheibe
Seegerring
Eugellager
Dichtung €x6;R10 lg
Sechskant schrauben
Sicherungsblechen
Gewindering
Hekenspringring
Druckschmierkopf

Sehneckenwells
Hochschultorlager
Seegerring

Deckel

Seegerring

Ring

Langslager

Mutter
Zylinderstift
tehduse
PaBscheibe
Seehskantrmttern
Sicherungsblechen
Hochschulterlager

-

i o Sl el el el Sl ol el el e o T T el el el e e R e e

K 406417
w

406425

+
L 4
K 406432
K(402279)
+

&

K(406256)
K 406435

K 406436
K 406437

K(302247)

021 F 14804=10
M 14x1,5 Kr75&
A6xGx25 DIN 496
ADx5x35 DIN 496

021 B 48183

021 B 48183 Ul
A 16 Kr 1411

021 D 481831
021 D 48183 U3

021 D 48183=35
021 D 4818336
10mGx18. DIN 7
M 10x20 DINO33m
10,5'DIN 93
02! & 28183 U4

021 D 48183=40
021 E 4818341
021 F 48183-13
021 - 43183~14

AlOx8x65DIN406
021D 48183=3
021 D 48183-4
JB85xRIgN 15237
6010X DIN 625
021 « 48183~16
M 8x15 DIN 933n
8,4 DIN 93
021 E 48183«8
31 Kr 9581
A 16 Kr 1411

021l D 481832
6206 DIN 625
A30x1,5LgN15236
021 F 48183=54
JGox2LgN 15237
021 I" 48183=9
52208 DIN 715
021 E 48185=53
mb6x40 DI 7
021 D 48183 US
. D21 E 4€183=6
M 10x18. DIN933
1045 DIN 9%
6205 DIIT 625




4 - 125 =
MR Stiid :
{{;:[ %‘;;ib Bemeuniung m_"f;:ﬂ;:l;“qs' Fertigungsunterlagen je Ausfiihrung (9;;:;;[
Gruppe .
§och: XVIlJ, H S b eniziehtumlasohine
36 |14 1 Seegerring + J52x1,51gN1523
1 PaSfeder A 6x6x30 DIN 4
36| 5 1 Kegelradpaar,vollstl r 406438
bestehend ausd:
1 Kegelrad 021 E 48183=7
1 Kegelrad 021 E 14804=31
1l Seegerring + A22x1,2 LgNls52
1 PgBfeder A 6x6x25 DIN 4
%6 |18 1 Hochschulterlager (402176 6203 DIN 625
36 ..|.24 1 Handradwelle £(406410 021 D 14804=44
36 ” 1 Lagerrohr x(406404 021 C 14804-=29
36 | 30 1 PaBscheibe (406405 021 E 14804=49
4 Kreuzlochschrauben | Ri M 10x22DIN40fm
1 Sicherungsdraht 021 = 48183=15
1,5 g; 380 lang
1 SechskantverschluBe=| + A 30x1,5DIN7604
schraube
36 |22 1 Abstandrohr K(406411 021 E 14804-50
36 |30 1 PaBscheibe k(406409 021 E 14804-48
36 |25 1 Halterung K(406406 021 E 14804-46
26 |16 1 Hochschulterlager | g(402170¢ 6203 DIN 625
36 | 23 1 Abstandrohr k(406412 021 F 14804<52
36 | 26 1 Lagerdeckel (406407 021 E 14804=47
mit:
1 Dichtung 6x6x90 021 - .14804-12
4 Sicherungsblechen 6,4 DIN 93
4 Sechskantschrauben M 6x20 DIN 93
1 PaBfeder A 5x5x35 DIN 4
36 |29 ;1Handrad K(406414) 021 C 14804 U2
t:
36 | 28 1 Griffknop? k(406415 021 F 14804-8
36 |27 1 Schraubbolzen KEéﬁﬁ-élG; 021 F 14804-9
1 Zylinderstift 4mbx24 DIN 7
1 Sicherungsblech K(406417) 021 F 14804-10
1 Sechskantmutter + M 14x1,5 Kxr752m
Zylinderstift 10m6x20 DIN 7 2 F2 A
PaBscheibe K 406441 021 F 48183-12 S F2
Sechskantschraube M 14x25 DIN933m 6 F2
Siche rungsblech 15 DIN 93 6 F2

41-9W




- 126 =

|
| _ ; o 3 Gritd Pl
I;;i{jl ?;::D Bemennung Jnf::ﬁ;::“ﬁ@ Fertigungsunterlagen e |Ausfiibrung @;;:?g
. ®ruppe
E_._é::-'——-"-—llz%é:!—-l::: n_g
37| 1 |M.G. Lagerung,vollst. |K 406461 021 B 14806 i A
37| 1 |M-Gs Lagerung,vollst., |K 406462 021 B 14853 1 B
37| 1 |M.G. Lagefung,vollst. |[K 406463 021 B 14862 1 C =E
38| 1| M.G.Lagerung,vollst,. K 406464 021 B 184 1 F = F2
Eine M.G. Lagerung,
vollst,
~ | bestehend aus:
37| 2 1 Lagerarm K 406466 021 B 14806 Ul 1 A
. 37| 2 1 Lagerarm K 406467 021 B 14853 Ul B
37| 2 1 Lagerarm K 406468 021 B 14862 Ul C = E
38| 2 1 Lagerarm K 406469 021 C-184 Ul F - F&
4 Sechskantschrauben M14x22 DIN933 A=-B
3 Sechskantschrauben Ml4x30 DIN 931 cC=-E
4 Sechskantschrauben M14x32 DIN 931 F - F&
4 Sicherungsblechen ' 15 DIN 432 A=-B
3 Sicherungsblechen 15 DIN 93 C=E
4 Sicherungsblechen 15 DIN 93 F = F2
37| 14 1 Kugelplatte K 406470 021 E 14806-4 A - F2
37 16 1 Xlemmplatte K 406471 021 E_14806=3 A = F2
2 Sechskantschrauben M 10x28 DIN 931 A = F2
2 Sicherungsblechen 10,5 DIN 432 A - F&
37| 15 1 Kugdzapfen K 406472 021 F 14806~10 A=-E
38| 8 1 Kngelzapfen K 406473 021 F 1l84-12 F = F2
1 Gewindestift M 65x6 DIN 551 A = F2
37| 3 1 Justierlager K 406474 021 E 14806-6 A=B
37| 3 1 Justierlager K 406476 021 E 14862=24 C = F&2
37| & 2 Muttern K 408476 021 F 14806-9 A=B
@ |37 5 2 Muttern K 206477 021 F 9270-76 C=E
371~ S 2 Muttern K. 406478 021 F 184-13 F = F2
370 4 2 Stellschrauben K 406479 021 F 14806=7 A=-B
37| 4 2 8tellschrauben K 406480 021 F 9270-23 C=F
2 Sechskantmuttern - Ml4x1,5 DIN 934 A=-DB
2 Séchskantmuttern - M12x1,5 Kr 752 C = F
2 Sicherungsblechen 13 DIN 93 C=F
37| % 1 Sechskantschraube |4 M 6x15 DIN 561 C'=E
mit Zapfen
1 Sicherungsblech 6,3 DIN 93 C =5
37| 1o 1 Lagerschale fiir M.G}K 406483 021 C 14806 U2 A
37 10 1 Lagerschale fir M.GK 406484 021 C 14853 U2 B
37| 10 1 Lagerschale fiir M.GjK 406485 021 C 14862=1 C =B
oder :
37| 10 1 Lagerschale fiir M«G}E 406485/1 021 C 14862 U6 C-E
38| 4 1 lLagerschale fir M.G}K 406487 021-C 184-1 F - F2
3| 17 1 Klermdeckel K 406488 021'E 14806-1 A
37| 17 1 Klermdeckel K 406489 021 £ 14853-1 B
. 37| 17 1 Klormdeckel K 406490 021 D 14862-2 C=E

MO0 CRE 10. 41




- 127 -

Benennung

Anforbecungsds
aeidjen

Fertigungsunterlagen

Ausfithrung

_glerung

1 Klemmdeckel
1 Lagerdeckel
1 Lagerdeckel
1 Gelenkbolzen

1 Scheibe
1 /Splint
2 Klemmhebeln
2 Klemmhebeln
1 Klemmhebel
1,Klemmhebel
- & PaBsehrauben
2 Sechskantmuttern
2 Sicherungsblechen
2 Bolzen
2 Zylinderstiften
1 Einstellbuchse
mit:

1l Mutter

1l Bolzen

Drehungsfedex
Stellring
Stellringe
Scheiben

Splint

Splinten
Sechskantschraube
Sicherungsblech
Klemmhebel
Zylinderschraube
Klemmhebel
Klemmbolzen
Zylinderschraube
Federdse
Schaftsehraube
Zugfeder
Fihrungsrahmen
Druckstiicke
Sechskantschrauben
Sicherungsblechen
Gelenkkdpfen
Sicherungsblechen
Bremse

Bolzen

1
1
2
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
8
8
2
2
1
2
4

Splinten

—_—— e e ——

K 406491
X 406493
K 406494
.

K 406495
K 406496
K406496)
K 406497
K 406498

g 406500
K 406501
K406502

k406503
K406504
K406505
K406506

x(205278)
K406507
K406508

K406509
K406510
g406511

‘M 8 DIN 934

021 D 184-2
021 D 14806 U3
021 D 14863 U3
10h11x65x60,5
DIN 1435
10 DIN 1440
3z28 DIN 94
021 E 14806-2
021 E 14853-2
021 E 14853-2
021 E 9270-10
021 F 14806-11

8,4 DIN 432
10h11x35 DIN1434
4m6x14 DIN 7
021 F 9270-21

021 F 14853-4

1081x230x221
DIN 1433
021 E 14806-5
021 F 14806-14
021 - 14806-15
10 DIN 1440
3x25 DIN 94
3x18 DIN 94
M 10x40  BINO3
10,5 DIN 432
021 E 14853-16
021 B 14853-17
021 B 14862-25
021 F 14862-26
M 6x18 DIN 84
021 P -14862-3
021 F 148624
021 E 8955-5
021 D 184-3
021 F 184-8
u8x18 DIN 931
8,4 DIN 93
021 F 184-9
021 F 184-15
021 £ 184-31
8h11x35x28,5
DIN 1433
2x12 DIN 94

e ar b

= HEoEEEsEEEOQQOQaOQ

(1 i el | O

| S0 Wy
o

| I T R B A U P I DO R A B RN AR -H--E

]
I

CEE

O OO o




-

-128 =

; Giidt e
I\;El !;;lb Wenennung m"i;‘;ﬁ;::“ﬂg‘ Fertigungsunteriagen | je  fAusfithrung Q;?S'
Gruppe
!_T_gglji_lqu_&f}. L a e run E
37|22 1 Abstiitzung,vollst, | K 406513 021 'Cl84 U2 A = F2
bestehend aus:
1l Am 021 D 184 U3
37 23 1 Gabel K 406514 021 E 9270=67
37 25 2 liyttern K 406515 021 F 9270=76
37 18 1 Bolgzen K 406516 021 F 9270=73
37 21 1 Druckfeder K 406517 021 T 9270-78
37 24 1 Hebel K 406518 021 E 9270-69
37 | <20 1 Riegel K 406519 021 F 9270-74
a7 19 1l griff K 406520 021 F 9270-75
1 Zylinderstift 4m6x20 DIN 7
1 Zylinderstift 2m6x15 DIN 7
1 Splint 4x45 DIN 94 -
38| 7 1 Schutzplatte K 406521 021 E 184 U4 F - F2
38| 10 2 Fithrungsstiicke K 406522 021 F 184-10 F - F2
4 Senkschrauben M 6x15 DIN 87 F - F2
381 12 1 Verschraubung K 406523 021 F 184 US F -« F2

5000 DRSS 10. 41




“ 129 -

: Stid
Zafel| Bild Anfotd Bl 5 : Singel-
Nr. Elh-f Benennung n;i;z“g vertigungdunterlagen e Austithrung L;:;;
Gruppe
XX, MoGo ADzugveorrichtung
39| “1 | PuBhebel,vollst. K 406551 021 D 14816 Ul 1 A-FR
bestehend aus:
1 PuBkebellager 021 D 14816 U7
89| 7 1 Hebelwelle K 406552 021 F 148l16-14
39| 8 1 Stellring K 406553 021 F 14816-15
39| 9 1 Drehungsfeder ¥ 406554 021 E 14816-13
1 Kronenmutter M 12 Er 754
1 Zylinderstift 4m 6x20 DIN 7
1 Splint 3x2% . DIN 94
3103 1 FuBhebel K 406555 021“E 14816 UR
391 4 1 Sechskantschraube £ M 10x50 DIN 561
; mit Zapfen und: .
1 Sechskantmutter L 10 DIN 934
Sechskantschraube M 14x30 DIN 951 A=
Sicherungsblech 15 DIN 432 2 A=
39| 16 | Zugstange k406557 021 B 14816-37 1 A=
mit:
2 Gabelkdipfen G 10x20 Kr 1752
2 Sechskantrmttern M'10 DIN 934
2 Bolzen 10f8x26x22
DIN 1435
2 Splinten 9x15 DIN 24
39| 2 | Lagerbock K408558 021 E 14816 US 2 A=H
Lagerbock X406559 021 €.185 US 2 F2
Ein Lagerbock mit je:
4 Sgehskantschrauben M 815 DIN 933 A= aﬁ
4 Sicherungsblechen 8,4 DIN 93 A=
1 Verbindungswelle 021 E 14816=4 A=F2
2 Stellringen 021 F 14816=9 A=F2
2 Zylinderstiften ' 4m6x24 DIN 7 A=F2
39f{ 6 - 1 Klemmhebel k. 406560 021 E 14816=3 A=F2
1 Sechskantscehraube M 8x25 DIN 931 A=F2
1 Sicherungsblech 8,4 DIN 93 A=F2
39| 5 1 Klemmhebel X406561 021 E 14816=40 A=E
39| 15 1 Klemmhebel k406562 021 E 185 U2 F
39| 15 1-Klemmhebel k406563 021 E 185 U4 F2
1 Seehskantschraube M 8x25 DIN 931 A - H2
1 Sicherungsblech 8,4 DIN 93 A=F2
39/ 12 | Verbindungsstiick K406565 021 F 14816=35 " 4 A=E
mit:
39 13 1 VerschluBmutter K406566 021 F 14816«=6
1 Bolzen 4s86x22x17,5
DIN 1433
2 Splinten 1x8 DIN 94
1 Zugstange 021 F 1481636
39| 14 1 Druckfeder k406567 021 E 14816=5
1 Stellring 021 F 14816=8
| ~ .

5000 ORTE 10. 41




- 130 =

Gtiid

:I 1 ! blb - i =
9‘:3‘ l'ij];t Bentnnung anf::ihr;:l;ngs Fertigungsunterlagen ; ie Ausfiihrung @]::-?::
Gruppe
Noch; XXe M0, A D zuWgyvorzrilohtu ng
1 Kugelpfanne 8 Kr 1802
1l Sechskantmutter M S DIN 934
1 Zylin%ptstift 2 mbx10 DIN 7
39 | 16 |Verbindungsstange K 406569 021 F 185=2 1 F = P2
mit:
2 Kugelpfannen 8 Kr 1802
2 Sechskantmuttern M S DIN 934
39 10 |Abfeusrhebel K 406570 021 F 927410 2 A=E
mits
1 Buchse 021 F 9274-12
1 Sechskantmutter M 14x1,5 kr 782
1 Sicherungsscheidbe @21 F 1504212
Hebel,vollst, K 406571 021 F 14816 U6 1l A E
bestehend aus::
1 Hebsl 021 F 14816=32
1 Kugelzapfen | B 8x7,5 Krl803
39 17 |Abfeuerhebel K 406573 021 E 185 U3 1 P F2
38| 18 |Hebsl K 406574 021 E 185 U1 1 F = F2
39 19 |Bolzen K 406576 021 F 185«3 1l F F2
39 20 |Drehungsfeder K 406576 021 E 185=1 : F F2
mit:
1 Sechskantmtter + M 14x1,5 DINS34
Sicherungsblech, A 15 DIN 93 1 F = F2
Scheibe pha~ - 10,5 DIN 125 1 F = F2
Splint tiort 2x15 DIN %4 1l F - F2

5000 DRI 10. 41




g | e L

Zafel| Bild Anforderungs- G‘tﬁd " Eingel-
. | e Beneunung oien Fertigungsunterlagen Ic Ausfihrung preis
; Gruppe .
XXI. D r e h b iihng¢
40| 1 pPlattform,vollst, K 406596 021 B 14807 U9 1 A-F
bestehend aus:
1l Kranz - 021 B 14807 Ul
1 Trittplatte,rechte 021 D 14807-1
1 Trittplatte,linke 021 D 14807-2
6 Bogenstiicke 021 E 14807-9
18 Senkniete 6x30 DIN 61
2 Halbrundniete 8x23 DIN 1660
6 Halbrundniete 8x16 DIN 660
42 Halbrundniete 6x18 DIN 660
87 Halbrundniete - 6x16 DIN 660
4 Riemdsen 34 HgW 15321
mits
1 Deckel 021 D 14807 U7
2 Bolzen .8h11x30x24 DIN
1435 ;
2 Vorreibern 8 HgN 16803
4 Scheiben 8 DIN 1440
2 Splinten 2x12 DIN 94
1 Schutzblech 021 D 14807-3
1 Haube 021 € 14807-U3
10 Saehskantschraube* M .5x15 DIN 93
10 Siche rungsbleechen | 5,3 DIN 93
6 Senkschrauben M 5x15 DIN 87
2 Schnallriemen G 30x470x4 Hgl
15307
41| 3 | PuBstiitze K 406597 021 D 14807 US 1 A-F
Sechskantschraube M 14x30 DIN 931 4 A-F
Sicherungsblech 1§ DIN 93 4 A=-F
41| 1 | Stiitze K 406598 ( |021 C 14807 U2 1 A=-PF
mit:
41| <6 1 Mytter K 406599 021 E 14807-5
41| 4 1 Rohrflansech K 406600 021 E 14807-4
411 5 1 Sicherungsblech K 406601 021 E 14807-6
41| 2 | Stiitze K 406603 021 D 14807=U4 2 A=-F
mit:
41 6 1l Muttex 406599 021 E 14807=5
41 4 1l Rohrflansch 406600 021 E 14807-4
41| 5 1 Sicherungsblech K(406601) 021 T 14807-6"
Sechskantschraube M 16x35 DIN 931 @ A=-F
Sicherungsblech 17 DIN 432 8 A=-TF
Sechskantschraube M 12x22 DIN 939 10 A=PF
Sicherungsblech 13 DIN 93 10 | A = F

BOOD DRE 10. 41



: : - 132 =

Tafet] Bitd Siffornerungss Stid ;
ar. | o Beneuning ni::i (;:l;ngg Kertigungsunterlagen je  |Ausfiihrung em
. ®ruppe
|
Noch; XXI. Drehbddhne
40 | .1 Plattform;vollst, K 406610 021 B 48187 Ul 1 F2
bestehend ‘aus:
1l Kranz 021 B 48187 U2
1 Trittplatte,rechte 021 D 48187=2
1 Trittplatte,linke 021 D 14807=2
6 Bogenstiicke 021 E 14807=9
18 Senkschrauben M 6x28 DIN 87m
18 Sechskantmut tern M 6 DIN 934 m
52 Halbrundniete 6x16 DIN 660
78 Halbrundniete 6x13 DIN 660
mit: ;
1 Deckel 021 D 14807 U7
2 Bolzen 8hl11x30x24 DIN
. 1435
2 Vorreibern ' 8 Hgll 16505
4 Scheiben 8 DIN-1440
2 Splinten 2x12 DIN 94
1 Schutzblech 021 D 14807=3
10 Sechskantschrauben M. 5x15 DIN 933m
10 Sicherungsblechen 5,5 DIN 93
1 Haube 021 C 14807 .U3
odpr .
1 Haube 021 C 14807=69
6 Senkschrauben M 5x15 DIN 87m
27 |6 FuBstiitzen K 406611 021 D48187 US 1 F2
Sechskantschraube M 14x30 DIN93lm| 4 F2
Sicherungsblech 15 DIN 93 4 F2
27 | 3 Stitze X 406612 021 C 48187 US 1 F2
mit:
1l Mutter K(406 599 021 E 148075
. 1 Rohrflansch K(406600 021 E 14807-4 _
PaBscheibe K 406613 021 E 48187=1 1 F2
Sechskantschraube M 14x%35 DIN93lm| 2 F2
Sicherungsblech 15 DIN 93 2 ‘F2
27 | 4 Stiitze 021 C 48187 U4 2 F2
ofler
27 4 Stiitze 021 C 48187 U7 2 F2
mite -
1 imtter k(406599 021 E 14807=5
1 Rohrflansch K(406600 021 E 14807=4
Sechskantschraube M 16x 35DINS31 6 _ F2
Sicherungsblech 17 DIN 432 6 F2
Sechskantschraube M 12x22 DIN 95341 "10 F2
Sicherungsblech 5,3 .DIN 93 10 F2




- 133 -

Tafel} Bild Benennung dnforgpgungs- Fertigungsunterlagen 6;£d Hus: . | Gingels
Nr. | M. Jeichen i ; R, fithrung ureis
Bl ausglebobler
1.) Federausgleicher
27 | 12 |Federausgleicher,vollst.| K 406631 021 B 48185 1 F2
¢ bestehend aus:
1 Gshiuse b3 021 C 48185 Ul
27 11 1 Bodenstiick K 406632 021 D 48185=2
oder
27 11 1 Bodenstiick K 406632/1 021 ‘D 48185 U6
1 Sicherungswinkel 021 F 48185 US
bestehend aus: ‘
1 Winkel 021 F 48185-16
1 Sehaftschraube * M 5x12 DIN 427
2 Sicherungsblechen '5y3 DIN 93
2 Seechskantschrauben M 5x10 DIN 933q
s 1 B 1 Fiihrung K 406633 021 C 48185 12
27 | 7 1 Feder K 406634 021 C 48185« 1
27 | 13 1 Gestinge,vollst, k406635 021 B 48185 U4
27 | 9 1 Spindel K 406636 021 D 48185-13
27 | 8 1 Einstellmutter K 406637 Q21 E 48185-12
1 Splint 6x55 DIN 94
27 | 14 |Bolzen sur Befestigung |« 22410x60x51 1 P2
an der Wiege DIN 1435
Scheibe 22 DIN 1440 2 F2
Splint 5x30 DIN 94 2 F2
27 | 10 [Haltebock zur Befesti- K 406638 021D 48185«3 1 F2
gung an der Drehbiihne
Sechskantschraube M 14x25 DIN 933 4 F2
Sicherungsblech 15 DIN 93 4 F2
27 | 14 |Bolzen % 20d10x45x39 2 F2
DIN 1435
Scheibe 20 DIN 1440 2 F2
Splint 5x30 DIN 94 2 F2

5000, DRW. 4.42




- 130D

e ey ; Stiidt AR
Jgﬁiﬂ %;;:b Bewennung %nfn;?{:;:;ngﬁ- Fertigungsunterlagen ie Tﬁ%u; LTS:'L
. ‘ “ 3 ®ruppe b Bl
Noch: XXII. husgleiohers
2,) Spannvorrichtung zim Federausgleicher
Spamnvorrjichtung,vollstf K 406645 3 AXK F 31326 | F2
bestehend aus:
1 Spindel 5 AK F 31326=1
1 Gabel 5 AKX F 31326=2
1 Buchse S AK P 31326 Ul
1 Scheibe 6 AK P 31326=3
2 Splinten 4x30 DIN 54
1 Sechskantmtter M 27 DIN 934 m
& 1 Scheibe 28 DIN 125
»

5000. DR, 4 42.

l_—_“—‘;'—,,, T




w 135 =

. z Stiid :
Tafel| Bild Anjorberungs: . : Aus- | Cingel-
Benenning . gertigungsunterlagen je . b :
Ne. | Ne. Jeidyen Bruppe fiitbrung « preis
MBI, S itze
3.)S5chitzensitsz
422 Sitztréger K 406660 021 D 14808 Ul | A - F2
mit:
1 Knebel o 021 E 1481033
1l Sechskantmtter M 20 DIN 934
1 Scheibe 21 DIN 125
Nietstift A5h11335HgNl52%5 1 4 -T2
42 | -1 | Richtsitz k(305836) | 021.C 9276 U2 1 A - F2
mit:
1 Falle 021 E 9276«5
1 Schaftsehraube M 10x25 DIN 42%
1 Sechskantrmtter M 14 DIN 934
1 Seheibe 15 DIN 125
Nietstift A4hl1x24HgN15205 1 A= TR
42| 4 Sitzkissen fiir Richtsifz K(305837) | 021 D 9276 U4 1 A= F2
42| 3 | Rucklehne E(305839) | o2x'c 9276 Ul | L A= F2
mit: i
1 Biigel K(305840) { 1021 E 9276-4 A - F2
2 Sechskantschrauben N 12x22 DINQ31¥ A= F2
2 Sicherungsblechen 13 DIN 93 A = F2
42 5] Riickenlehne K 406669 021 C 48191 Ul 1 m?
mit:
1 Biigel K(305840) | 021.F 9276-4 A = F2
2 Sechskantschrauben N12x22 DIN 931£ A = F2
2 Sicherungsblechen 13 DIN 93 A - F2
2s) Kommandantensit
42 Kommandantensitz,vollsy. K 406673 021 B 14864 1 A-T
42 Kormandantensitz,volls$, K 406674 021 B 48190 1 F2
Ein Kommandantensitz
bestehend aus:
1 Tragrohr, rechts 021 C 14864 U1 A =(FS
1 Tragrohr, links 021 C 14864 U2 A(\F2
8 Sechskantschrauben M 12x20 DIN933m A= F2
8 Sicherungsblechen 13 DIN 432 A = Fg
1 Stiitze, links 021 E 9275-1 A = F2
1 Stiitze, rechts 021 E 9275=3 AeTP
1 Griffiknépf 021 F 9275-4 A=TF
1l Griffbolzen 021 F 9275«5 A=F
1 Nietstift ASh9x22HgN1520F A =
1 Verbindungswelle 021 E 9275 uUY Aw=F
42| 7 1 Drehungsfeder K(305832) | 021 E 9275<2 L=F
5000. DRES. 4 42,




- 136 =

\

)
. el . : Stiid i ;
Igs;z.el !g;:b Bewennung ‘linn;:??;t::lngs- Fertiqungsunteriagen je fii‘;ﬁ?& (Ema.e[-
: ' i Gruppe g1 e
2,)Kommabdantensita
2 Hiatetiften ABGh9x34HgN15205 A= F2
1 Sitz K (305823) | 021 B 9275 Ul A=F
1 Sitz,vollst, K 406675 021 B 48190 Ul F2
bestehend aus:
1 Sitzgeschweisst
2 Gelenkbiéndern 021 E 48190=3
1 Welle K(305824) " | 021 F 9275=13
2 Ketten 0171mx4 DIN766
2 Nietstiften A6h9x34HgN15205
4 Halbrundniete 6x23 DIN 660
1 Uberwur?f 021 F 48190 U2
42| 5 1 Sitzkissen K (305827) | 021 C 9275 U4 A-F
42| 5 1 Sitzkissen K 406676 021 C 48190 U3 F2
1 Behilter 021 D 9275 US A=-F
bestehend aus:
1 Kasten 021 D 9275=22
1 Peder K (305825) | 021 F 9275-23
1 Anschlag 021 F 9275=-24
4 Linsenniete 2,5x6,5 DIN 662
3i) Ladesitaz
42| 8 | Sehwenkarm K406678 021 D 14810 Ul 1 A - P2
mit;
1 Knebel 021 E 14810-33
2 Seegerringen * A30x1,51gN15236
42| 9 | Sitzplatte, vollst, K406679 021 E 14810 U4 1 A - F4
bestehend aus:
1l Teller 021 E 14810-20
1 thherzug 021 E 14810-21
1 Lasche 021 E 1481022
1 uyffe 021 F 14810-23
2 Rippen 021 F 14810-24
1 Biigel 021 F 14810-25
1. Nietstift AlOhl1lx54 HGN
15205
42| 10| Riickenlehne,vollst, K406680 021 C 14810-U3 1 A-PF
bestehend aus:
1 Riickenblech 021 D 14810=12
1 Rahmen 021 D 14810-13
1 Rippe 021 E 14810-14
1 Rippe 021 E 14810-15
1 Spannring 021 F 14810-30
1 Lasche 021 F 14810-32




- 137 =

1 1 [ [b 3 ' 5= etlid - 1 v ] =
9‘;10 23}[1- Venennung Hnime?;r;ngs Fertigungsunterlagen je f"‘lhlué (Emd.d'
: ; 3 Beuhoe filhrung | preis .
Boch: IXIII. S 1.t 3¢
Noch: 3.,) Lbades i#l
w
1 Lasche 021 F 14810=31
1 Polsterung 021« 14810~16
1 bersug 021 = 14810=17
1 Sechskantschraube M 12x25 DIN933m
1 Sicherungsblech 13 DIN 93
18 Riemenniete 3x10 DIN 676

5000. DRTB. 4 42.




. ! - Stiid g
Tajel| Bild - Anjorderungs- : ;! Aus Eingel-
i Benennung : Jertigungsunterlagen 1e . a.
Nr. | Ne. 3 sl
r 1 jeichen Grippe fiirung preis
X1V, Lagerung|firOptikundzielse¢hidne
43 |2 Lager K 406701 021 D 48184=1 1 F2
mit:
1 Seehskantschraube M 14x30 DIN 93
3 Sechskantschrauben M 14x20 DIN 93
4 Sicherungsblechen 15 DIN 93
Zylinderstift 8m6x20 DIN %7 2 F2
43| 1 | Pernrohrlager K 4068702 | 021 B 14811-40 | 1 .| A = P2
r
43 lﬁrl’emohrlnger K 406702/1.| 021 B 14811-U9 1 A =-F2
mit: '
1 Sechskantschranbe M14x25 DIN 933m
2 Sechskantschrauben M 6x25 DIN 933m
3 Sechskantmttern M 6 DIN 934 m
1 Sicherungsblech 15 DIN 93
1 Scheibe 14 DIN 1440
43| 3 1 Wischer,vollst, K 406703 021 D 14811 Ul12
43| 4 1 Druckfeder K(308024 021 B 9269-20
43| § 1 Druckfeder K(308022 021 E 9269-21
1 Kugel @ 8 K 406703 021 - 9269-36
1 Zylinderstift 4m6x18 DIN 7
1 Bolzen 021 F 14811-42
1 Scheibe 8 DIN 1440
1 Nietstift A4h11x18HgN1520p6
1 Splint 2x12 DIN 94
43| 7 | Lager K 406705 021 E 14811~ 3 A~-F
mits
2 Sicherungsblechen 8,4 DIN 432
43| 8 1 Stellschraube K 406706 021 F 14811-3
: 1 Sicherungsblech K 406707 021 F 14811-4
1 Sechskantmutter - M14x1,5 Kxr 752m
Senkschraube M8x25 DIN 87m A-F
Sechskantmtter M 8 DIN 934m 2 AwP
43| 6 | Fernrohrstiitze,vollst. | K 406709 021 D 9269 U9 1 | A=F2
bestehend aus:
1 Stitze K(308030 021 D 9269 Ul0
1 Schild K(308031 021 E 9269-82
1 Stift 021 F 9269-84
1 Fliigelschraube x(308032) 021 F 9269-83
1 Nietscheibe 4,3 HgN 14519
2 Halbrundnieten 4x8 DIN 660
43 | 9 1 Gabelstange | x(308033) | 021 E 9269-81
43 | 10 1 Versteckbolzen,vollst g(308035) | 021 E 9269 Ul4
bestehend aus:
1 Bolzen 021 E 9269-110
1 Falle 021 F 9269=111
2 Ringen 021 F 9269«-112
1 Kette 041mx2 DIN766
1 Nietstift ABhllxléHng&E(F
—Eriinderebi-Ly RGBS

5000. OFM. 4.42.




- 139 -

. Gtiid .
Tafel| Bild : Anfordernngs- : : Aus- | Eingel-
: RVenennuiyg : . Fertigungsunterlagen| je e
Ne.| Nr. acichen G fibrung | preis
Noch: XXIV. L a g o rulng fir 0 pit ikund 2z iel schien
43| 11| Lagerbock K 406710 021 E 14811 U7 1 A-TF
mit:
3 Kugelscheiben A 18 DIN 6319
2 Kugelpfannen B 18 DIN 6319
3 Sechskantschrauben M 8x25 DIN 931
2 Sechskantschrauben M 8x25 DIN 561
mit Zapfen
2 Sechskentmuttern M 8 DIN 934
3 Sicherungsblechen 8,4.DIN 93
434 11 | Lagerbock K 406711 021 E 48184 Ul 1 F2
mit:
1 Pafschraube 021 F 48184-2
1 Sicherungsblech 021 F 48184-3
1 Sechskantschraube M 10x35 DINO33m
1 Sich erungsblech 10,5 DIN 93
1 Stellschraube 18x25 DIN 561lm
mit Zapfen
1 Sechskantmutter ¥ 8 DIN 934m
43| 12 | Hebel K 406712 021 E 14811-41 1 A - F2
mit:
43| 13 1 Exzenterbolzen K (308041) | 021 F 9269-33
1 Sechskantschraube M 8x22 DIN 931
1 Sechskan tschraube M 8x40 DIN 931
1 Sechskantmuitter M 8 DIN 934
3 Sicherungsblechen 8,4 DIN 93
2 Scheiben 8 DIN 1440
1 Splint 2x12 DIN 94
43| 14 | Zugstange K 406713 ~|021 E 14811=-2 1 A=-TF
mit:
1 Stangenkopf E(308044 021 E 9269-12
1 Stangenkopf K(308043 021 E 9269-11
1 Mutter 021 F 9269-27
1 Sechskantrmutter M 8x0,75 DIN934
iberzug fir TZF 5b K (6483) 021 D 8999-415| 1 | A=F




-140-

) JRCE ' g & St 2y .
‘,;1”,[[ 'Pl[_h Benennung linlmi_:uru:!gv— Fertigungsunterlagen jc _..”}'“_I:“ (Sln;g.e !
S HY Jeichen jibrung | ‘preis
®ruppe
43 | 19 |Zielschiene,vellst, K 408731 021 C 14812 1 A=-F2
mit Beghiilter
bestehend aus:
43 18 1 Zielschiene K 406732 021 St 14812
¥ 1fd. Nr. 1=28
43 17 1 Fihrung K 406733 021 D 148125
mit:
1 Bolzen 021 F 9279=48
1 Stellring 021 F 9279-49
1 Anschlagstift 021 F 9279=50
1 Sechskantmtter M 14x1,5 Kr 752
1 Sicherungsblech 15 DIN 432
1 Zylinderstift 4mbx28 DIN .7
1 Zylinderstift : 3m6x10 DIN 7
43| 16 1 ZielschienenbehilterK 406734 021 St 14812
1fd, Nr. 44-79
43| 15 2 Doppelschrauben- + Allx14 DIN 1430
schliisseln

5000. DR, 4 42

41-10




- 141 -

. Stiic .
Tafel| Bild 2Anjorderungs= . : Aus- Cinzel-
Benennung Fertigungsunterlagen e :
Nr. | Nr. 3eichen Gruppe fiilprung | preis
VI3 12 -Ubr-Zolgerantried
44| * 19| Lagerbock, vollst. K 406751 021 D 14813 U2 | 1 AwPF2
mit: q
4 21 1 Antriebswelle K 408752 021 E 14813=3
44| 20 1 Antriebsritzel K 406753 021 D 14813=l1
1 Scheibe 021 F 148136
1 -Sechskantmitter M 14 DIN 934
1-Sicherungsblech 15 DIN 432
1 paBfeder A6x6XB0DIN496
44| 27 1 Kugelgelenk K(308367) | 021 F 9262«5
2 Zylinderstiften 4mB6x20 DIN 7
1 Druckschmierkopf * A 16 Kr 1411
Sechskantschraube M 12x18 DIN 933 2 A= F2
Sicherungsbleeh 13 DIN 432 2 A= F2
44| 22| Buchse fiir Lager K 406755 021 F 14813=16 | 2 A= F2
44| 26| Verbindungswelle E 406756 021 D 14813=2 1 A
mit:
44| 28 1 Klermmuffe K 406757 021 B 15011 U4
1 Zapfen - 021 F 15011=5
1 Sechskantschraube M 8x22 DIN 931
1 paBfeder A4x4x15 DIN 496
44| 27| 1 Kugelgelenk K(308367). | 021 F 9262=5
2 Zylinderstiften 4m6x20 DIN 7
1 Ritzel 021 F 148134
44| 24 1 Lager K 406758 021 E 1501lel
1 Buchse 021 F 150119
2 Scheiben 021 F 1501110
1 PaBscheibe 021 E 14813«b
1 Zylinderstift 8m6x20 DIN 7
44| 25| Verbindungswelle K 406760 021 E 14852=1 1 Be=F2
mit:
44| 28| 1 Klemmffe K(308369) | 021 £ 9262 U3
1 Zapfen 021 F 92624
1 Sechskantschraube M 8x22 DIN 931
1 PaBfeder Adx4x15 DIN496
44| 27| 1 Xugelgelenk E(308367) | 021 F 92625
2 Zylinderstiften 4m6x20 DIN 7
44| 23| Ritzel K 406761 021 F 14852«2 1 B = F2
35| 22| Schutzhaube K 406762 021 D 14813 U1 | 1 A= F2
Sechskantschraube M 6x10 DIN 933 2 A = F2
Sechskantschraube i 6x7 DIN 933 2 A= F2
Sicherungsblech 6,4 DIN 432 4 A = F2

41-10W




- 142 -

L SN Stiict | o .
I:;;Lgl ?zlllh B0 M1 1 i ng Mﬂ“[i:?[;l;:]ngs gertigungsunterlagen @r{;}m fii?f:tng G;;:-lgit:
Bl Riehtungsselgelrs
44| 1 |l2«Uhr<Uhre~Zeigem=Turm, | X 406781 021 C 14814 1 A=E
vollst,
bestehend aus:
1 Uhrgehiuse 021 C 14814 Ul
4 | 2 1 Sehutzgehiiuse K 406782 021 E 14814=-4
44 | 13 1 Dichtung 5x5; 125 1g. X 406783 021 = 1481413
4 | 6 1 Dichtung 5x5; 100 1g. K 406784 021 - 14814-14
2 Sechskantsehrauben N 14x22 DIN 933
2 Sichsrungsblechen 15 DIN 93
3 Sechskantschrauben i 6x15 DIN 933
S Sicherungsblechen 6,2 DIN 432
1 SechskantverschluBe | + M 38x1,5 DIN4610
schraube
1 Drucksehmierkopf + _ A 16 Kr 1411
4 | 3 1 Schneocke K 408785 021 D 14814-1
44 |7 1 Antriebsritzel X 406786 021 £ 14814-3
4 | 4 1 Abstandrohr K 406787 021 Pl4814-12
1 Sechskantmtter - M 14x1,5 DIN934
1 Sicherungsblech 15 DIN 432
1 PaBfeder AS25x20 DIN496
44 | 5 2 Kygellagern K(302582) (| 6202 DIN 625
44 | 12 1 Schneckenrad K 406788 021 D 14814-2
44 | 10 1 Lagerdeckel K 406789 021 E 148145
44 | 15 1 Deckel K 408790 021 E 148146
1 PaBscheibe 021 E 14814-10
4| 11 1 Schneckenradwelle K 408792 021 E 14814.7
4 | 14 1 Nabe K 406793 021 E 148148
44 | 18 1 Ziffernblatt K 406794 021 E 14814-9
1 Scheibe 021 F 14814-l11
44 | 17 1 Zellonscheibe, blau | X 4Q6796 021 =~ 14814-15
7 Bechskantschrauben M 6x10 DIN 933
6 Sicherungsblechen 6,2 DIN 93
1 Sicherungsblech 6,2 DIN 432
o Halbrundschrauben M 6x10 DIN 86
44| 8 1 utmiter 4 M 14x1,5 Kr 851
44 9 1 Hakenspringring o 20 Xr K 252
1 PaBfeder ABx5x30 DIN496
1 PaBfeder ASx5x15 DIN496
4| 5 2 Kugellagern x(302582) | 6202 DIN 625 ,
44| 16 |Beleuchtung des K(308340) | 021 D 15023 1 A=E
12«Uhr Systems
Soffittenlampe - 12 Y 65 W Kr 26011 A=-E
45 | 1 |Richtungsanszeiger, K 406801 021 C 189 1 F
vollst,
bestehehd aus:
1 Sockel,vollst, 021 D 189.U3
bestehend aus:
1 Sockel 021 C _189«32
1 Buchse 021 F 18933
1 Buchse 021 F 189-34

5000, ORUE. 4.42.




143 =

L
Benennwng

Aniordestngs

seichen

Fertigungsunterlagen

Stiid
je
Gruppe

Hus-
fithrung

Eingel:
preis

Bgoh; IXVII.R 1¢ Bt u

1 Uhrgehiuse,vollst,
bestehend aus:
1 Geh#use
2 Buchsen
2 Buchsen
1 Buchse
1 Buchse
1 Deckel,vollst.
bestehend aus:
1 Deckel
2 Buchsen
2 Nietstiften
1 Schaulechdeckel
1 Seegersicherung
zZylinderschrauben
Zylinderschrauben
Zylindexrstiften
Zylinderstiften
Druckschmierkopf
1 Antriebswelle
mit:
1 Stirnrad
1 Ritzel,vollst,
bestehend aus:
1 Ritzel
1 Ritzel
1 5tift
Feder
Scheibe
Kronenmutter
PaBfeder
Zylinderstift
Splint
Welle
Stirnrad
Kegelrad
Druckfeder
Scheibe
Sechskantmutter
Sicherungsscheibe
PaBfeder
Zylinderstift
Welle
Kegelrad
Zeiger,vollst.,
PaBscheibe
PaBscheibe
Schraube
Zylinderstift
Scehnecke

B Bt Bl B Pt Bt fod ol et ot ot Bl et et et el el et et Bt et

K 406806
+

-
K 406807

K 406808
K 4068809

K 406810
K 406811

K 406812
X (406808)
¥ 406814
X 406815

K 406816
K 406817
K 406818
K 406819
K 406820

K 406821

s8-8

021 C 189 Ul
189=-24
189-25
189-26
189-27
189-28
189-72

021 C
021 F
021 F
021 F
021 F
021 D

189-29
189=30
021 F 189-31
. 021 F 189-20
J26x1,21gN15237
M 4x22 DIN 84
M 4x15 DIN 84
4m6x24 DIN 7.
4mBx20 DIN 7
A'16 Kr 1411
021 & 1897

021.D
021 F

021 I 1891

021

E 189«4
021 &

F

r

18935
18936
021 F 18923
021 F 189-18
L 6 Kr 754
Adx4x20 DIN496
2m6x16 DIN 7
1,5x15 DIN 94
021 F 189-22
021 E 189-1
021 = 189=2
021 E 189-14
021 F 189-16
1 5 DIN 934
B5,3 HgN14509
A2x2x12 DINAO6
2m6x16 DIN 7
021 E 189-11
021 E 189=3
021 F 189 US
021 F 189-17
021 F 189-39
021 F 189-21
2m6x12 DIN 7
021 &, 1895

021




- 14 4~

: ; : 2 i Stiict e ki
I‘;H_EI L;':b Bemennuhg ﬂlltgz?;;l;ﬂgﬁ Fertigungsunterlagen 2 je fiilhflu'l;rlrg G;::’ii_,[
ruppe
Hoch: XXVII., R i eh tungszelliger
45| 20| 1 Ritzel 021 F 189=15
1 Zylinderstift k 40022 2m6x12 DIN 7
45| 15| 1 Schneckenradwelle |K 406823 021 E 18913
45| 17| .1 Schneckenrad K 406824 021 E 189«8
45| 9 | .1 Zeiger vollst. Ifwﬁalag 021 F 189«U6
45| 13| 1 PaB8scheibe K(406819 021 F 189=17
45| . 13| 1 PaBscheibe K 406825 021 F 189-40
1 Sghraube 021 F 18921
1 Zylinderstift 2mBx12 DIN 7
45| 11| 1 zifferblatt K 406826 021 E 189-9
45| 6 1 Ring . K 406827 021 E 189-8
45| 7 1 Schutzscheibe K 406828 021 E 189~19
45| 3 1 Ring K 406829 021 E 189-12
45| 10| 1 zifferblatt E 406830 021 E 189-10
45| 6 1 Ring k(406827 021 F 189-8
45| 2 1 Schutzscheibe K(406828 021 E 189-19
45 3 1 Ring K(406829 021 E 189-12

S000. DR, 4.42.




- 140 -

o000, DR, 4420

Lafel| Bild ; 2nforderungs- : ; Bt Aus- | Cingel-
Benenn g : ! 3
Ne. | N, q spiden Fertigungsunterlagen (‘g.;-i:ppc fiirung | preis
DV, Turmelzizun
46| 2 | Tuwrmzurrung,vollst, K 406851 | 021 B 14815 1 A-B
bestehend ams:
46| o 1 Zurxrlager K 406852 | 021 C 14815 Ul
] 46| 6 1 Druckfeder K (307895) 021 E 9260-169
: 1 Gew:lndestift M 14x14 DIN 551
46| 7 1 Kugel 10 # K (400046) 021 - 9260-174
2 Sechskantschrauben M 16x25 DIN 933
2 Siche rungsblechen | 17 DIN 93
2 Zylinderstiften | 10 m 6x20 DIN 7
46| 1 1 Zurrbelzen K (307897 021 -1 9260-163
1 Ritzel K (307899 021 F 9260-166
1 Bolzen K (307898 021 F 9260-164
46| 3 1 Rugelgriff E 406853 | C 20x14 DIN 99
mit: .
1 Griffiiberzug 021 F 15001—151L
1 PaBfeder A 5x5x15 DIN 4°
1 Zylinderstift 5hl1x32 DIN 7
1 Schild K(307142) | 021 P 19260-165
4 Halbrundschrauben U 5x8 DIN 86
46| 2 | Turmzurrung,vollst, K 406855 021 C 14866 1 C - F2
bestehend aus:
46| S 1 ‘Zurrlager K 406856 021 D 148664
2 Sechskantschrauben M 12x20 DIN933
2 Sicherungsblechen 13 DIN 93
&8 1 1 Zurrbolzen K 406857 021 E 14866-1
46| 4 1 Kurbel K 406858 021 E 14866«2
46| 3 1 Kugelgriff K 406859 | 021 E 14866-7
1 Nietstift ASh9x32HgN15205
1 Binschlagdlex 8HgN 18505
46| © 1 Druckfeder K (307895021 E 9260-169
46| 7 1 Kugel 10 K (400046) | 021 - 9260-174
1 Schild 021 F 9260-165
4 Halbrundschrauben M 5x8 DIN 96
46/ 8 1l Zurrlager K. 406860 021 E 14866-8
46| 9 1 Dichtung K 406861 021 E 14866-9
2 Senkschrauben M 14x35 DIN 87
2 Sechskantmuttern M 14 DIN 934
2 Sicherungsblechen 15 DIN 93
_




- 148 &

-
TR : ; Stiid ;
HL‘.}‘;{*(.‘[ ﬁ;{:h Hemennung ﬂnf;z?;zt;ngs: Fertigungsunterlagen (Brifppe fl':%)(ll‘ll?:tg &;;Feaie;
IXIX, Lagesungfirzubehorungund
Yoxzratsaohon
47| 1 | Beh#lter fir Kopfhirer |k 406871 021 C 14877 11 1 A= nl
47| 4 | Steckschlissel fir K(3085865) 021 E 92998 2 A= F2
Klappen *~
47| 2 | Halter fr Zielschienen|K 406873 021 B 14877 U3 1 A - F2 i
behElter ]
47| 3 | Pahnenbehilter K 406874 021 C. 14877 U21|- 1 A=F
47| 5 |Halter fir Feldflasche |K 406875 021 D 14877 U22| 2 A = F2
47| 6 |Halter fir Entlader lt 4 08876 021 D 14877 U6 1 A = F2 :
47| 7 | Halter fiir Leuchtpistolek 406877 021 E 14877 U8 1 A= F2
47| 8 |Beh#lter fir Leucht- |X 406878 021.C 14877 Ull| 1 A~ F2
manition
Unterlegscheibe 021 F 14877=1 1 A = F2
Sechskantschraube M 12x22 DIN 933| - 2 A= F2
Sicherungsblech 13 DIN 93 2 A= F2
47| 5 |Halter fir Feldflasche |K 406879 021 C 14877 Ul2| 1 A=F2
47| 9 | Halter fiir Gasmaske K 406880 021 B 14877 U13| 3 A - F2
47| 10 | Kasten fir Glasbldcke - |K 406881 021 B 14877 U20| 1 A= F2
47| 13 | Kasten fir Glasbldcke - |K 406882 021 C 14877 Ul5| 1 C = F2
Zylinderschrauben M 6x18 DIN 84 2 C = F2
Federring 6,6 DIN 127 2 C = F2
47| 14 | Taschenhalter K 406883 021 E 14817 U8 1 A = F2
47| 12 | Lager flr PErsatzliufe |K 406884 021 D 14877 Ul18| 1 A=F
47| 11 | Xlemmlager fiir Ersatz- |K 406885 021 D 14877 U19| 1 A= Pj
lgufe .
Sechskantschraube M 12x12 DIN 83 2 A = F2
Sicherungsblech 13 DIN 93 2 |~A-r2
M.G.-MBndungssehiitzer |X(303615) 021 C 14857=95 1 AePF2
M.G. Zubehdrtasche K(206275) 021 C 8975 U22 | - 2 A-E
M.G. 34
Kasten fir M.G. Werke |[K(306018) |21 B 7614 2 F - P2
zeug .|
16| 13 | Gepickkasten,vollst, K 406886 021 B 39175 1 4 -
16| 13 | GepHickkasten,vollst, K 406887 021 B 39178 1 E -
_ Sttzwinkel K 406888 021 D 181182 1 Ew=F
4 | 29 | Kegelsenkschraube K(300281) [9J21 E 383248 2 E=F

S, DRI 4 42,




= 147 -

Iggii_’i ‘I%{Ilb Beuwenntng m”“;?:f;"l"gf" Fertigungsunterlagen Gi‘tl'zd ﬂi::ﬁ:q (fpi:.‘:iih
Gruppe : {
Nooh; INIX, Lagerdungfirzubehtrungiund
 ABAEREE TR R
Siche rungsblech k(307085) |021 F 39065-22 | 1 | E - F2
Sicherungsblech 15 DIN 93 2 E=F2
Sechskantmtter M14DIN94n | 4 | E =2
Sechskantschraube M 10x22 DIN 933m 3 E - P2
Kromenmutter M 10 DIN 935m 3 E - F2
splint 2x22 DIN % 3| 2er2
Winkel, links X 406889 (|02l c 181-189 |1 | B - rﬁr
Winkel, rechts K 406890 021 C 181-188 X E = F2
Sechskant schraube M 10x22 DIN 93&* 6 E=-F2
Kronenmtter M 10 DIN 9235m 6 E «F2
Splint 2x22 DIN %4 6 E-F
Uberzug fir M.G. Kugel=| K(303612) | 021 B 9299360 | 1 | A¢D-F2
blende
Mindungsschitzer fir K(303613). [021 D 9299=335 1 A+D-F2
M.Go Kugelblende
2000, DRYS. 4 42,




W%

- 148 -

n: . . ) Stiict B 3
l;;;:b Benennung Qinmr?;rung& Fertigungsunterlagen je “2I[u5, &n_la.els
. 3eichen Gruppe flibruna preis
1 Benazineloktr, Aggregat | K 406926 021 B 14791 1 A=-D
bestehend aus:
1 Mehrspanmungsspezial-K 406927 (021 B 14751-l
gensrator
1 Benzinmetor K 406928 021 D 14791-2
(DKW ZW 600)
2 1 Sugo-Pumpe K 406929 021 D 14791-3
1 Kupplungsflansch 021 D 14791-4
3 1 Kupplungsflansch K 406931 021 D 14791 12
vollst,
bestehend aus:
1 Eupplungsflanseh 021 E 14791-56
1 Kettenrad 021 E 14791.57
3 Zylinderstiften Sglixl2HgN15204
4 1 Klauengelenkseil- | K 406932 021 E 14791-6
scheibe
8 Kegelschrauben K 406933 021 F 14791-11
8 Kronemmttern M 10 DIF 935
8 Scheiben 10, 3 DIN 126
8 Splinten 2x22 DIN 94
) 1 Kettenrad,vollst, | K 406934 021 D 14791-U3
bestehend aus:
1 Radkdrper 021 D 14791-65
1 Radkransz Q21 D 14791-66
o PaBringen 021 E 14791-67
6 Zylinderschrauben M 5x14 DIN 86
6 Facherscheiben- 021 -~ 14791-68
sicherungen ;
1 Zylinderstift 6m6x24 DIN 7
8 1 Duplex<Rollenkette | X 406935 |021 F 14791-12
1 Zahnrad K. 408936 |021 D 147915
1 Zahnrad K 406937 021 E 14791=7
1 Scheibe 5x16,5 P D21 = 14791-19
3 dick
1 Sechskantschranbe M 16x25 DIN 931
1 Sicherungsblech 021 = 14791=-21
1°Schutzhaube K 406938 |021 B 14791-US
1 Seehskantschranbe 11 8x15 DIN 933
2 Sicherungsblechen 8,4 DIN 93
6 1 Anlasser,vollst. | K 406939 (021 c 14791 U4
bestehend aus:
1 Anlasser 021 E 14791=77
(BJH 1,4/12 RS )
1 Spannverrichtung 021 F 14791-78
2 PaBstiicken 021 P 14791-14
4 Zylindersthramben M 8x30 DIN 84
2 PEcherscheiben- 021 - 14791-20
sicherungen

S000. DRW. 4. 42,




- 149 -

: " Stiick :
%;;lb Benennung anfur?;rungﬁ~ Fertigungsunterlagen|  je ii'%{il-lj:; @':a.e;’
T, aeidhen Grippe ihbrung | prei
Noch; XXX, B lektrisehses-anlacge.
Noch: 1.)Bens inglektyr A regat
2 PaBstiicken 021 F 14791=13
2 Sechskantsechraunben M 6x25 DIN 931
2 ‘Sicke rungsblechen 6,3 DIN 93
2 Gummihaltern K 406940 021 E 14791-8
2 Gummiklidtzen K 4068941 021 F 147919
2 Sechskamtschrauben | 4 M 1260 DIN 93]
2 Kronenmmttern M 12 DIN 935
2 Splinten 3x28 DIN %4
4 Sechskantschrauben | 4 M 16x50 DIN931
4 Scheiben 17 DIN 125
4 Kronenmttern M 16 DIN 935
4 Scheiben 17 DIN 125
4 Splinten 4x35 DIN 94
2 Sechskantsehrauben M 14x36 DIN 93]
4 Federringen 15 DIN 127
2 Sechskantsehrauben M. 14x45 DIN 93
7 1 Verbindungsstiick K 406942 021 B 14791 U6
3 Sechskantschrauben M 14x30 DIN 93
3 Sicherungsblechen 15 DIN 93
1 Senkschranbe 14x28 DIN 87
2 Sechskantsechrauben |+ M 12x60 DIN 931
2 Kronenmuttern M 12 DIN 935
2 Splinten 3x28 DIN 94
1 Rahmen : 021 D 14791 Ul
1 Kdhlwassersufiihrung | X 406943 021. D 14791 U7
vollst. 3
bestehend aus: .
2 Schraubstutzen 021 F 14791-10%
2 Schlauchbindern 021 F 14791=15
1 Rohr 18x1; 600 1g.| 021 - 14791=1094
2 Ubermurfrmttern |& M 16 30x1,5 Kr
1273
2 Diehtungskegeln 16x18 Xr 1274
1 Schlauch Kr G 740
24!3'5 80 lang.
16 1 Sechutzblech K 406944 021 ¢ 14 791 UH
1 |Bemzinelektr. Aggregat | K 406950 021 B 33891 1 E-«F2
bestehend aus:
1 Mehrspannungsspezial.K 406951 021 D 33891=-1
generator
1 Benzinmotor K 406952 021 D 33891=2
(pxw A S 5
1 Rahmen 021 C 33891 U1
4 Sechskantschrauben M l4x 35 DIN93
8 Sechskantschrauben |+ M 12x40 S Kr 531
8 Kronenrmttern M 12 kr 753
4 Federringen 15 DIN 127
8 Seheiben 13 DIN i25

£/ 4




« 184 -

il . ; Gilid -
Tafel| ‘Bild n 7. 2njorderungs: v ; i Aus= | Cingel:
. | . Bemennung seidhen Fertiqungsunterlagen @r:fppg fiijrung preis
Hooh: ZXXe Bl ek trlscho-Anlage
Nochj_l.)ponsinflektr
8 Splinten 3x295 DIN 94
50| 16 1 Schuteschild vor K 406953 021 ¢ 33891 U2
Vergaser
2,)Einzelteiles DEV-M o ¢t o T
a.) G eh#ussée
51| 2 | Geh#use,vollst.mit K 40695€ 93091 1 A~-FR
Zentrierrand
61| 2 | Heh#use,vollst, ohne K 408957 233103=0 3 ab Motor Nr,
Zentrierrand 1157801
Ein Geh#use,vollst,
bestehend aus:
1 GehZusecberteil 93011
1 Geh#useoberteil 2331010
1 GehBuseunterteil 93012
1 Goh#useunterteil 233102
2 Lggerschalen 67017
4 PaBstiften 4m6x20 DIN 7
51| 4 4 Stiftschrauben K 406958 2772a
M 10x1,5 u, M 8xl
50,5 lang ¥
Bl| 6 4 Sechskantmmttern + M 8xl
4 Federringe 9,6 DIN 127
Blf 8 2 VerschluBschrauben | « AM 10x1 DIN7604
51| 7 2 pichtungsscheiben C 10x16 DIN7603 A-D
8 Stiftschrauben - Nl4xl,5x30Ske591 A-D
81y & 4 Stiftschrauben + Ml14x1,5x285kr59) E-F2
eI 3 4 Stiftschrauben % M14x1,5x405kr591 E-F2
8 Eromenmuttern * Ml4x1l,5 Kr 754
8 Splinte 3228 DIN 94
51 b X GehBusebolzen K 406959 2784 6 A=F2
M 10x18,u.M 8x1;158 1
51/ @& | SechskantmutterM 10x1,§5 . 2628 6 A-F2
Federring 10,2 Nr, 1887 6 A-TFg3
Unterlegscheibe 8,4 Kr 961 6 | A-p2
bo)XurbelmwelloundXolben
52| 30| Kurbelwelle,vollst, K 406962 93208 1 A=-F2
bestehend aus:
1 Kurbelwells 83291 A= Pﬂ

5000, DR § 42,



LS

e« 15]1 =

e o oy : Stiid | o e
.:Ji;[rd .Etlit! Wen b Mo -’.(n[';‘t:?:;;:]ﬂgﬁ- Fertigungsunterlagen @l:: : fii‘lp}l:-]l:,-m (E;::.tsi;i-
ppe
Nochs XXX. . lektrlechecgnlzage
Noch: 2,) 2 in2 el tleil e zum|DKW=hiotor
Foch: b,) KurbelwelloeundfKkolben
52|, 24 1 Dichtungsring : 93207a A - F2
1 Dichtungsring K 406983 93213 A - F2
52| 25 1 Hakenspringring K 406964 93212 A=TF2
52| 28 2 Btichsen X 406965 223304=0 A= F2
53 ) § 2 Scheibenfedern + 6x9 ANZ 304 A= T2
52| 29 1 Scheibenfeder + - 2x3,7 ANZ 304 A= F2
52| 28 1 Druckring K 406988 9929 A - F2
52| 22 1 Kygelkorb m, Kugeln K 406967 9928 A - F2
52\ 21 1 Rollenla fring mit | X 406968 9926 A=-F2
Druckschulter
mit:
52 27| / 1l6Laufrollen K 406969 9927 A= TR
52 20 1 Ausgleichscheibe K 406970 93292 A - F2
3,5 dieck '
§2 19 1 Rollenlaufring K 406971 9941 A=-TR
mit; :
27 16 Lasufrollen K(406969) 9927 A -T2
18 1 Ausgleichscheibe' | k 406972 93209 A-T2
17 1 Dichtungskappe K 406973 93203 Avw R
16 1 Burgmanndichtung K 406978 93204 A=TR
rechtsdrall
15 1 Druckscheibe K 406975 93211 A=T
27,5x40x1,5
14 1 Druckscheibe K 406976 93210 A-F
25x40x1,5
13 1 Sechskantmtter s M 24x1,5Kr 752 A=-TF
23 1 Druekring k(406986 9929 A-F
22 1 Kugelkorb m, Kugeln K(406967 9928 A-TF2
21 1 Rollenlaufring mit | K(406968 9926 A=TF2
Druckselmlter
mit:
27 16 Laufrellen xE¢nass9; 9927 AT
20 1 Ausgleichscheibe K(406970 93292 A=
3,5 dick
19| 1 Rollenlaufring k(406971) | 9941 A=
mit:
27 16 Laufrollen K(406969 9927 A=
18 1 Ausgleichscheibe K(406972 93209 A= F2
17 1 Dich tungskappe K(406973 93203 y P:I
26 1 Burgmanndichtung K 406979 93206 A-F
linksdrall
1 Sicherungsblech K 406980 66205 A = D
13 1 Sechskamtmtter + M 24x1,5Kr 752 A=-D
33 1 ligytter K 406981 233616«=0 E=-
32 1 Federring K 406982 2748 E -
12| Lagerflansch K 406983 93013 2 A=
10| Gewindekappe K 406984 4750 2 A=F
=

000, DRI 4 42,




y

o 162"

0l mi Il Gtiid : '
Imﬁlfl ?}lib Benennung ZInlggiiJ:]zl:u;s: Fertigungsunteriagen je hl?lus: &"15_9[’
Gruppe flihrung preis
Beoh: IXZ Bl ek trischec-4nlocse.
Ngchy 2-) E inzeltieilezumDiWN-liotor
aloch: b.) Kurbelwelle wnd Kolbem
52 | 11 |Sicherungsring K 406985 93014 2 | A=PF2
52 | 35 |Linsensehraube M 7x20 K 406986 1243 12 | A = F2
52 | 34 |Pederring 7,5x11,5x2 + 1885a 121 A = F2
52| 8 |Kolben vollst. r.74 § | K 406987 67296 1| A=D
beatehend aus:
1 Kolben
3 Kelbenringen K 406988 67264
1 Kolbenbolzen 15 ﬁ 3] oK 406989 17224
2 Seegersicherungen )sek 406990 63294 (15 1) A = F2
52| 4 |Kelben,vellst, r,74,26 | K 4068991 87296 ¢ 1 A=D
bestehend aus:
1 Kolben
s2| § 3 Kolbenringen K 406992 67699
581 2 1 Kolbenbolzen 1n-1£406939 17224
52| 1 2 Soegarsicharnngon;u K(406990 63294 (15 1) A=-PF2
52| 4 |Kolben vollst, »r.74,5 K 406993 67296 a 1 A=-D
bestehend aus:
1 Eolben
62| © 3 Kolbearingen X 406994 67699a
52| 2 1 Kelbenbolzen) , :§408989 17224
52| 1 2 Seegersich. N 406990) | 63294 (15 1) 1| A=E
52| 4 |Keolben vollst. r,74,75 | K 406995 87296d 1 A=D
bestehend aus:
1,Kolben
52|86 3 Xolbenringen K 406996 67699
52| 8 1 Xolbenbolzen ) . . 5406989; 17224
s2{ 1 2 Seegersich, ®| x(406990) | 63294 (15 1) 1| A=-r2
52| 4 | Kelbem vollst, r. 75 f | K 406997 67296b 1 A=D
bestehend aus: :
1 Kelben
52| § 3 Kolbenringen K 406998 8769%¢
s2| 2 1 Xolbenbolszen ) ;. .o 406989; 17224
52| 1 2 Seegersich. 406990 63294 (15 i) A - F8
52 3 | Xolben,vollst, lks,74 §| K 406999 67295 1 A=D
bestehend aus:
1 Kelben
52| S 3 Xolbenringen 406988 67264
52| 2 1 Kolbenbelzen 1 406989 17224
52| 1 2 Seegersich, °8¢| x406990 63294 (16°4) A = FY
52| 3 | Xelbenm vollst. lks.74,25 K 407000 67295¢ 1 A=D
bestehsnd aus:
1 Xolben
52) S 3 Kolbenringem K (406992) [ 87699

5000. D&aB. 4. 42,



« 153 =

Tajel] Bild Betie Unfordetunigs: | . ke E.m{t us- | Cingel-
ane. | R enennuny seldien Fertigungsunterlagen je teibeatio orell
: ! Gruppe ; i
Noch; 2,) EinseltieilesumDiN-iotor
Nochs b.) Kurbelwelle .und Kolben
b2 | 2 ‘R Eolbenbolzen toba K(406989 17224
52 p & 2 Seegersich, E(406990 63294 (15 1) A = F2
52 [ 3 Kolben,vollst, lks., 74,F X 407001 67295a 1 A=D
bestehond ams:
1 Eolben
52 | & 3 Kolbenringen k(406994 87699a
52 | 2 1 Kolbenbolzen YLoie k(406989 17224
$2 | 1 2 Seegersich. k(408990 63294 (151) A - F2
52 | 3 | Kolben vollst. lks.74,75 K 407002 | 67954 1 |\=3
bestehend aus:
1 Kolben
52 | © 3 Kolbenringen k(406996 6769%b
oe | & 1 Kolbenbolzen lost k(406989 17224
52 | 1 2 Seegersich. £(406990 63294 (15 i)
52 | 3 | Kolben vollst, 1ks,75 | K 407003 | 67295b 1 | A=-D
bestehénd aus:
1 Kolben
52 | 5 3 Kolbenringen k(408998) | 67699
52 | 2 1 Iolbenbolaen; Yods 15406989 17224
2 | 1 2 Seegersich., K(406990) .| 83294 (15 i) A-F2
52 | 8 | Kolben vollst. r, 68 f | K 407004 233303-0 1 | E-F2
bestehend aus:
1 Xolben
52 | '9 3 Kolbenringen K 407005 5792
521 8 ' Iolbonbolzan; lose | K 407008 80242
ae-| 1 2 Seegersich, K(406990) | 63294 (15 i) A-FB
52 |8 Eadldben vollst, r, 68,25 K 407007 209 116«0 1 E «F2
bwstehend aus:
1 Xolben
52| 9 3 Kolbenringen K 407008 5793 h
52 |6 1 Kolbenbolzen) 1,4, | K 407006; 60242
52 {1 2 Seegersich, K(406990 63294 (15 1) A-PF2
s e —— ETETE _*

5000, DR, 4. 42, ——J




- 188

. Stiict ;
Tafel| Bild : Anforderungs- ‘ ; Aus-= Eingel-
. ne. | nr. Benennung St Sertigungsunterfagen @r:[eppe Hifvana: | -prela
Nooh: e flje b trischecynlsce
Hoch:z.)g_in:olIoilanMotor
Noch: b.) Kurbelwelle und Kelben
L
52| 8 |Kolben,vollst. r.68 § ’ X 407009 201116~1 1 E - F2
bestehend aus:
1 Kolben
52| © 3 Kolbenringen K 407010 5793
52| 6 1 Kolbenbolzen) y . IE&O?%G; 60242
52| 1 2 Seegersich. ¢ 1x(406990 63294 (15 1) A= rj
@ | 52| 8 |EKolben,vollst, r. 68, 75¢K 407011 209116-2 1 E.=P
bestehend aus: '
1 Kelben
52| 9 3 Xolbenringen K 407012 5793 1
| 52| 6 1 Iolbonholzang 1T 40?0063 60242
52 1 2 Seegersich. ®-1x\406990 63294 (15 1) A - F2
52| 8 | Kolben,vollst, r. €9 § |K 407013 209116-3 1 E - F2
bestehend auss: -
1 Eolben
52| 9 3 Kolbenringen Yés K 407014 5793¢
52| 6 1 Kolbenbolzen ; s 1E4o7ooe; 60242
82| 1 2 Seegersich, k(406990 63294 (15 i)
52| 7 | Kelbem,vollst. 1lks.68 f| K 407015 233 302«0 1 E - F2
bestehend aus: : ;
1 Kolben
62| ¢ 3 Kolbenringen K(407005 5792
52| /B 1 Iol‘banbollangloso k(407006 60242
@ |52 1 2 Seegersich. k(408990 63204 (15 1) . A- rj
52| 7 | XKolben,vollst, lks,88,2bK 407016 209 115-0 1 E-«F
bestehend aus:
1 Kolben
52| 9 < Kolbenringen E(407008 5793h
\ 52| € 1,Xclbenbolzen Yeé K(4070086 60242
52| 2 2 Seegersich. ¢ | k(406990 63294 (15 1) A- rj
52| 7 | Xolben,vollst, 1kx,68,5 K 407017 209 115-1 1 E=PF
bewtehend aus:
1 Kolben
62| 9 3 Kolbenringen K(407010 5793
52| € 1 Xolbenbolzen 1 E(407006 60242
52| 1 2 Seegersich. ) °°° | K(406990 63294 (15.1) A -T2
]

5000. DA, 4. 42.




N

- 155 =

1 & Eiie s Ctiict i ik
*;;;I_ei :;hm Benennung Qhwii,z::::lg i Fertigungsunterlagen j¢ iiizh{ll'llrnq Q::J;:"
' ; ¥ Gruppe ; Eee .
Noch: JNX. Elektriisohoe-anlagen |
Noch: 2,) Einzeliteile DEW=M 0 t & »
Noch: b,) Kurbelwelle und Kelben
{s2| 7 |Kelvem vollst. 1ks.68,75 X 407018 209 115-2 1 | B -2
bestehend aus:
1 Kelben
52| 9 3 Kelbenringen K(407012 5793 41
52| 6 1 Kelbenbelzen Lone K(407008 80242
520\ 2 Seegersich. K(406990 63294 (15 1) A=-F2
52| 7 |Kelben,vellst., 1lks.69 §| K 407019 209 115-3 1 | E-F2
bestohend sus: . \
1 Kolben
52| 9 3 Kelbenringen E(407014 5793¢
52| 6 1 Kelbenbelzen Yebe k(407008 80242
el 1 2 Seegersich, K(408990 63294 (15 i) A -PF2
52| 2 |[Xolbenmbolzen 15,1 § K 407020 98226 2 A-D
52| 2 |Kolbenbelzen 15,2 K 407021 98227 2 | A-D
52| 2 |Kolbenbelzen 15,01 § K 407022 98229 2 | A=-D
§2| 2 |Kolbenbolzen 15,02 § K 407023 98230 2 | A=-D
52| 2 |Kolbenbelzen 15, 1 ¢ K 407024 60242b 2 E -F2
52| 6 |EKolbenbelzen 15, 2 ¢ K 407025 60242¢ 2 E-F2
52| 6 |Kelbenbelzen 15,01 § K 407026 602424 2 | E-PF2
52| 6 |Eolbenbolzen 15,02°@ K 407027 60242e 2 E - F2

Sug. DRUE 4 42



NN

- 158N

Stiid v
Tafel| Bild > AUnjorderungs: |~ . : % Aus- Cingel-
. . | e Benennung Jeicyen gertiqungsunterlagen @,-::ppc Fibring' | ol
Booh: X, Blektrisoheddnlacge &
Noch: 2,) EinzellteilezimDii-Mot orx J
0.) 2 lindler
53| 14 | Zylinderblock,vollst74@| K 407035 |93105 1 A<D
53| 24 " " » 74,25 g| K 407036 [93195b 1 ["A=0D
53 " " " 74,5 @g| X 407037 (93195 1- | A=-D
53 14| = " " 74,75 §| X 407038. [93195¢ 1 |A=-D
53| 14| =~ " "~ 75,0 @| K 407039 r93195a 1 |A=-D
Ein Zylinderblock vollsg.
mit je:
53| 16 1 VerschluBschraube + 18x1,5DIN760 A-D
53| 12| 1 VerschluBscheibe K 407011 [93102 A - P2
1 Dichtung 16x22 DIN 7603 A-D
53| 9 1 WasserablaBShahn K 407042 K763 A - F2
53| 13 1 Dichtung K 407043 5787 A - F2
1 Dichtung 10x16 DIN 7603 A - P2
3 Stiftschrauben fir 10x28 DIN 939. A-D
Auspuff.
3 Federringen 0,5 DIN 127 A-P2
3 Sechskantmuttern 10 DIN 934 A=-PF2
2 Stiftschrauben fiir 7x20 DIN 939 A-D
Vergaserflansch
2 Federringen +© DIN 127 A - P2
2 Sechskantmttern 7 DIN 934 A-Fp
1 Dichtung 8x12 DIN 7603 A -PF2
1 Sechskantschraube 7x30 DIN 931 A-F2 X
541 9 |Zylinderbleck vollst.68§ K 407045 R33 201-2 1 E- P2 v
4| 9 " " " 68,25 K ‘407046 R09 118-0 1 E-F2
84| 9 " L " s P41 X 407047 RO9 118~1 1 E-F2
54| 9 " " " 68, K 407048 R09 118-2 1 E-PFP2
54| 9 "’ " " 69 K 407049 R09 118=3 1 E -PFP2
Ein Zylinderblock vollst.
mit je: ’
54 12 1 VerschluBsehraube * 14x1,5DIN 7604 E=-PF2
1 Dichtung 14x18 DIN 7603 E~-F2 1
53| 9 1 WasserablaShalm K (4070424763 A-F2
1 Dichtung 10x16 DIN 7603 A-PF2
4 Stiftschrauben fir 10x25 DIN 939 E-F2
Auspuff
4 Federringen 0,5 DIN. 127 A-P2
4 Sechskantmuttern 10 DIN 934 A~-TF2
2 Stiftschrauben fir 7x.18 DIN 939 E=-F2
Ansangkriimmer
2 Federringen 4o DIN 127 A-F2
2 Sechskantmmttern 7 DIN 934 A-F2

SU00, DR, 4 42




.

- 157 -,

S T T T L IR PR SRR o R St S M e S e e L T T T P e T P A e S L T S S ) Sl L P R e
: o S Gtiict :
Tafel| Bild / Anforderungs: : . Nus- Eingel:
se. | Ne. Benennitwg seidhen gertigungsunterlagen (gri:,ppc fiihrung preis
. | A R Rl b nlseheAnlege
Noch; 2,) EinzelRteile DEW - M o t o x
Noch: e¢.) Zylinder
o3| 12 1 YerschluBscheibe |K (407041 93102 A=PFP2
i NS3| 13 1 Dichtung ~ K (407043 5787 A=F2
1 Dichtung C 8x12 DIN 7603 A=PF2
1 Sechskantschraube _ M 7x30 DIN 931 A=PF2
54 14 2 Deckel fiir Ulbexr~ |K 407050 106196 Ew=PF2
stromkanal fir Ause
puffseite )
541 14 2 Deckel fir {iber~ |K 407052 67111 E=PF2
stromkanal Ansange-
seite :
54| 13 4 Dichtungen K 407052 | 106197a E = F'g
8 Sechskantschrauben| < M 6x18 Kr 551 E=F
83| 8 Zylinderkepf K 407053 93110 1l A=D1
mits
53| 7 2 Zischhiihnen M14x1,5 K 407054 4366
2 Dichtungen ! C.14x20 DIN7603
$4| 5 |Zylinderkopf | K 407055 233202-6 1 E = F2
mite ' _
54| 4 2 Zisehhihnen M l4x1, 5 K 407056 100140 1l E - F2
2 Dichtungen C 14x20 DIN7603
53| 15 [Dichtung fiir Zylinder- E 407057 4762b 1 A - F2
ful :
53| 10 [Zylinderkepfdichtung K 407058 93104=a 1 A~-D
54| 7 |Zylinderkepfdichtung K 407059 2332030 1 E - P2
53| 2 |Deckplatte fir Wasser- K 407060 93197 1 A=-D
La:lehluﬂ
t:
53| 3 1 WasseranschluBstiick |k 407061 4362 |
2 Dichtungen ' B 22x29 DIN 76
53{ 4 1 Mutter K. 407062 4358
83| 5 |Dichtung . K 407063 4765a : s ] A-D
54| 1 asseranschluBdeckplatte K 407064 233204-0 1 E - P2
1 % ;
54| 2 1 AnschluBstutzen K 407065 233207=0
1 Dichtung B 22x29 DIN7603
54| 3 [Dichtung K 4B7066 R33205~0 1 E -F2
54(> 17 |Anspuffkrimmer K 407067 17167 |\ |4 - B
93| 18 |[Dichtung K 407068 5802a 1 A =D
54| 11 |Auspuffkrémmer K 407069 | 233621-1 1 E -F2
54| 10 [Dichtung + 40x41 Xr 1511 2 E =« F2

=1 W




S38€

2 % ¥4

Giict :
Tafel| Bild Unforderungs: | o . S iz Nuis: Cinsel=
M. | MNe. Benennung Jeichen Fertigungsunterlagen @ri:pm itibrung F e
Noch: DXX. Elektrlisohe=-Anlage
Noch: 2,) EinzelteilezumDfeiotor
Noch: @.) Zylinder

63 | 20 |Uberwurfrugter fir Aus=| K 407070 160206 1 A= F2
puf fkriimmer -

53 | 19 |Dichtung 56x50, 2x2 K 407071 7762 2 A - F2

53| 11 |Dichtung fiir Ansaug= K 407072 98115 1 A =-F2
kriimmer :

54 | 6 |Ansaugkrimmer K 407073 233827=0 1 E =« F2

54 | 8 |Dichtung fiir Vergaser K 407074 233807=0 i E = F2

53 | 21 |wasseranschluBmutter K 407075 4361 1 A=D

63| 3 |WwasseranschluBstiick x(407061) 4362 1 A=D
Dichtungen B 22x29DIN7603 | 2 A=D

53| 4 |Mmtter K(407062) 4358 1 A=D

63 | 6 |Sechskantschraube fir K 407078 283a 4 A=-TF2
Zylinderkopf M 10x 102 .

63 | 1 |Stiftschraube i 10 K 407079 877 4 A - F2
Sechskantrmtter M 10°DIN 934 4 A -T2
Dichtring A 10x16 DIN7603 8 A=-TF2

d.) GehZuse mit 1 und Kettengchiuse
55| 7 |Gehi#use Kupplungsteil K 407091 233609=0 1 E-FR2
55| 7 |Gehduse Kupplungsteil K 407092 233639=0 1 ;-b I';B.g:'.
: 157801
Gehiiuse,vollst, mit K 407093 2091230 1 E =T
Kette und Regler
Gehduse,vollst., mit K 407004 209123-1 ab M,Nr.
Eette und Regler 1114731
Ein Geh#use,vollst,
bestehend aus:
56 | 14 1 Geh#useunterteil K 407095 233 607-1 E - P2
mit:
1 Buchse 233631=0
1 Buchse 233629+1
1 Kerbstift KS3 3x6

5000. DRIB, 4. 42,




- 159 =

~

i Bl i 33 2 Ctud o <
IE;;I,Q[ ":‘;;:a Benenntrg l“”n:‘?[;l:::m‘h Fertigungsunterlagen je ‘:’iuv G:tn?'e‘h
- : Aelt) Gruppe [ithrung preis .
Boch; XXX, E 1 ekt risochozrinlage
Noch: 8,) BinzselltedilezymDiW-Motox
Noch: d.) Geh#use mit| Kupplung und Kettengehiuse
56 | 14 1 Gehtuseunterteil K 407096 233607=-3 ab M.NZ,
mit: 111473}
1 AnschluBstutzen | K(407065) | 233207-0 :
1 Dichkt ung B 22x29 DIN7603
1 Seegerring K 407097 20659
56| 13 1 Fliigelrad K 407098 233630-1
56 | 17 1 Pumpenwelle K 407099 233604~1
56 21 1 Scheibenfeder “* 2x26 DIN 304
58 | ‘15 1 Springring & 8 AN 971
56 | 22 1 Wellendichtung K 407100 - 233635-0
12x25 f 8
66 | 16 1 Anlaufscheibe K 407101 233606-1
1 Abdeckscheibe 233632-0
3 Kerbniigeln KN 12,6x6
56 | 18 1 Kettenrad mit X 407102 233805-0
Reglerwslle
56 | 23 1 Rollenkette & 9,5/25x3,9Kr3231
54 Gliedsr endlos
56 | 27 1 Kettenrad K 407103 233619=0
56 | 26 1 Ringmtter K 407104 233620=0
56 | 29 1 Mitnehmerflansch K 407105 233614=1 "
65| 3 3 Halbrundschrauben K 407106 2504
56 | 24 1 Wellendichtung K 407107 233683=0
45x65 Fx10 :
56 | 25 1 Zentrierscheibe K 407108 233612=0
56| 28 1 Wellendichtung K 407109 233634=0
50x72 Px12 .
66| 19 1l Gehiuseunterteil K 407110 233608«=0
mit:
2 Buchsen K ‘407111 233826=0
8x12 @x18,5
2 Zentrierbuchsen 233610~1
8x1,5
66| 4 1 VerschluBschrb, & AM14x1,5DIN7604
1 Dichtung C 14x18 DIN7603
1 GehHuseoberteil K 407112 2336081 ab M,Nr.
mit: 111473}
2 Buchsen K(407111) | 233826=0
8x12 Px18,5
2 Zentrierbuchsen 233610«=1
811'5
1 VerschluBschrb,. + AM 14x1,5DIN 7604
1 Dichtung Cl4x18 DIN7603
1 Dichtung(Papier) K 407113 233628«0
56| 20 7 Linsensenkschrauben « M 5x28 DIN 91
56| 5 1 Dichtung K 407114 119706

5000, DN, 4 42,




5 g - Giict 4 crene
1‘;;?_{1 ;‘:h Bemennung QI:I[ur?{:}rlullg;- Fertigungsunterlagen je ..;2[;:1""1 (Em,g;[-
r ; 3eichen Gruppe fiilprung | prei
Noch: XXX, Elektrischeo-4Anlage
Foch: 2.) EinzeltiedlesunDEWN-Notor
Noch: d..} Gehéiuse mit Ku 1. und Hettengehiuse
56 | 6 1 Abdeckscheibe K 407115 119706
56 | 7 1 Sehulterkugellager | K 407116 E 12 DIN 615
56 |8 1 Spritzscheibe K 407117 119707
56.| 9 1 Drehzahlregler K 407118 1006502
B 2800
56 | 7 1 Sehulterkugellager | K(407116) | E 12 DIN 615
1 Seheibe 8, 4DIN 126
1 Federring - 8,5 DIN 127
56 | 10 1 Sechskart mutter M 8xl Kr 782
56 | 2 1 Reglerring K 407119 100620
66 | 3 2 Reglerhebeln K 407120 210-823~0 A-FR
mits
1 Zylinderstift ;. 4h8x12 DIN 7
2 Reglerhedbeln K 407121 100621 1 ab M.Nx.
mit: 1114731
57 | 16 1 Sechskantschraube lo0622
1 Secheide 6,4 HgN 14509
2 Kerbstiften 3x14 AN 957
56 | 1 1 Betiitigungshebel K 407122 233816=0
mit:
1 EKugelzapfen B 8x4 Kr 1803
56 | 11 1 ReglergehHuse K 407123 233802=1
mit: :
56 | 4 2 VerschluBschrb. 5 AM 14x1,5DIN76
2 Dichtungen C 14x18 DIN76
56 | 12 3 lLinsensenkschrauben ¢ M 5x60 DIN 9
55 % Dichtung fir Gehiiuse K 407124 233206=0 1 E-T2
vollst, :
Sechskantsehraube M 6x18 DIN 931 3 E=TFR
Dichtring A6x12 DIN 7603 3 | E=-F2
Spannring 6,2 AN 953 3 E=-F2
Zylinderschraube M 6x26 DIN 83 1 E=Fe
Federring 6,6 DIN 127 1 E - F2
Ausgleichscheibe 233611=0 n.Bld# E-PF2
6,5x14x0,2
55 | 5 Mitnehmernabe K 407125 £233615=0 1 E-F2
mit:
55 | 4 1 Buchse mit Keile K 407126 2336170
wellenprofil
55 | € | Gelenkseheibe K 407127 | 2336180 1 | E~-FR

5000. DSB8, 4 42,




~ _ - 161 =

; Stiid {
Tafel| Bild Anforderungs: g Nus- | Cingel-
o, | . BVenennung séichen Fertigungsunterlagen a je tibrug | peeis
s ®
Nooh: XXX, E lekbtsrdscho-4nlagen
Noch: 2,) EinzeltieilezumDEW-M ot or
Noch: d,) Gehiiuse mit Khpplung und Kettengehduse
55 | 3 |Halbrundschraube E(407106) 2504 3 E-- F2
Scheibe v 10,5 Kr 961 6 E-F
Kronenmutter M 10 Kr 754 6 E - F2
Splint 2x22 DIN 94 6 E.- F2
57 |~1 |Drehzahlregler,vollst, |K 407128 68650 1 A=-D
_ bestehend aus:
5%/ 9 1 Gehi#useunterteil 68601
/ mit: \ .
13 2 Buchsen K 407129 - |.68615 ®
1 Sechskantschraube M 6x10 Er 8538 -
1 Dichtungsring A 6x10 DIN7603
6 1 Reglerwelle K. 407130 68605a
8 1 Burgmanndichtung K(407114 119705
87 | 1 Spritzscheibe K(407117 119707
3 1 Schulterkugellager | K(407116 £ 12 DIN 615
5 1 Abdeckscheibe K(407115 119706
4 1 Regler K 407131 100650a
3 1 Sehulterkugellager |K(407116). | E 12 DIN 615
1 Scheibe ; 10,5 DIN 125
1 Pederring 10,5 DIN 127
10 1 Sechskartmuttoer - M 10x1Kr 752
1 Splint 2x18 DIN 94
17 | 1 Reglerhebel K 407132 68608
mit:
1 Hiilse 68609
1 Kerbstift ES 1 3x13
15| 2 Hebeln K(407121) 100621
mit; ’
1 Sechskantschraube 100622
1 Scheibe 6,4 HgN 14509
2 Kerbstiften KS 1 3x13
14 1 Reglerring K(407119) 100620
18 2 Stellringen K 407133 100664
2 Kerbstiften KS 1 3x13
2 1 Gehduseoberteil K 407134 68602a
mit:
4 2 VerschiuBschrauben |+ AM 14x1,5DIN7604
2 Dichtringen C 14x18 DIN7603
3 2ylinderschrauben I 7x50 DIN 84
3 Federringen 1885a
Stiftschraube L 8x18 DIN 939 3 A=D
Federring 8,5 DIN 127 3 | A=D
Sechskan tmtter M 8 Kr 751 3 A=D
PaBstift 7x17 2000 2 A=D
1l X 407135 | _GRE0L 1 A= Do
5000. DRTS. 4 42
%
VL ..{l




NN

- 182 -

i Stud e
Fafel| Bild 1 njorderungs: i i Nus Einzel
) ; E stnterl i X
e | e Rentnnung stk Fertigungsunter agen G‘ir:;pue e preis
E-g-c-hi__% 2 g_§=;=£=&_.s._2_=l=l=g=;=&g=%:g=§=g
Noch: 2) EinzelteilezumDieliot o x
Noch: d.) GehHuse mit Eupplung und Kettengehiuse
Kerbstift kS 1 3x15 5 A= D
57 10 '| Druckfeder K 407136 |17318 1 A=D
57 12 | Ausgleichscheibe E 407137 |119701 1 A«D
87 19 |[Reglergesténge,vollst. K 407138 | 209124-0 1 A=D
bestehend aus:
o7 20 1 Hebelverléngerung K 4071397 2138180 A =D
1 Sechskantmutter M 8 Kr 751 A=TD
57 21 1 Reglerstange K 407140 |[233815-0 A - F2
mit: ‘
2 Sechskantmuttern M 5 DIN 934 A = F2
2 Kugelpfannen 93727 ; A - F2
57 27 ]l Halteblech mit K 407141 |93794 A=1D
Bolzen
57 26 1 Hebel K 407142 | 93793 AeD
S7 29 1 Kugelpfanne K 407143 | 124310 A=D
87 25 1 Hebel K 407144 | 93792 A=D
o7 | 24 1 Bowdenzugtriger K-407145 | 93722 A-D
1 Hiilsé 93723 A =D
57 23 1 Feder K 407146 | 93724 A=D
87 22 1 Hebel mit Nabe K 407147 | 93720 A=D
1 Scheibe 93725 A=D
1 Federring 7,5 DIN 127 A-D
1 Sechskantmtter M 7 DIN 934 A=-D
o7 28 1 Einstellschraube K 407148 |[210621-0 A=-D
1 Mutter B 6 DIN 439 A=-D
Stiftschraunbe M 7x22 DIN 859 2 A-D E
Federring 7,5 DIN 127 2 A=D
Sechskantmtter M 7 DIN 934 2 A=-D

9000, DN 4 42,




. ) - 163 -

v . . Gtiid 3
Tajel] Bild n - Nits- Ginael-
‘JII' Nr. Benenpnung % Ti;:?[:)rcl:lgﬁ Fertigungsunterlagen @‘i*-‘ ﬁﬁ:;':’"g "';;lgle;
ruppe .
Noch: XXX, E1 okt 5Eé=-a=°===-h scidnlsge
och: 2,)E inzelteile DEW=- M 0o £ o r
58.| 4 |Schwungradgehiuse K 407155 93524 1 A=D
mit:

158 i 2 AnsehluBistiieken X 407156 013761=0 A - F2
! 2 Scheiben X 407157 05085 A-F2
58 3 Schwungscheibe X 407158 0137261 1 A=D
58 | 2 |Unterbrechernocken K 407159 013781~0 1 A=-D
58 | 17 |GehHusedeeckel vollst, K 407160 015273-0 A-D

bestehend aus:
1 Deckel 015874~0
58 | 16 | 1 zindspule x 407161 .012796-1
58 | 10 1 Zimdspule K 407162 0127991
4 Senksehranben M 5x32 DIN 63
4 Zylinderstiften 3T x14 DIR 7
1 Kabelschelle 05212
1 Zylinderschraube AM 4x6 DIN 84
1 Federring 4,3 DIN 127
58 | 20 | 2 Unterbrechernvellst| K 407163 0216530
bestehend aus je:
58 | 29 1 Unterlegplatte K 407164 016496-0
58 | 27 1 Unterbrecherhebel | K 407165 0126550
58 | 26 1 Kentaktseohraube | K 407166 014495-0
58 | 25 1 Gegenmitter K 407167 015472+0 l
58 | 28 2 Isolierscheiben | K 407168 04892 A=-PF
58| 29 2 Reilagscheiben K 407169 04395 A=-F
1 splint 1,5x8 DIN 94 A=-F
58| 24 1 Linsenschraube K 407170 012119-0 A-F2
58| 23 2 Isolierscheiben [ K 407171 012120-0 A=-F2
58| 22 1 Isolierscheibd K 407172 012121-0 A= Fo
58 | 21 1 Spannring K 407173 122068 A-F2
1 Sechskantmutter M 4 DIN 934 A-C
4 Zylinderschrauben AM 4x8 DIN 84
4 Federringen 4,3 DIN 127
.58 | 19 2 Unterbrecherdeckeln| K 407174 013791-0
2 Haltefedern 010873-0
88| 12 2 EKondensatoren K 407175 013859-~0
58 13 2 Kondemsatorkabel K 407176 013606-0
2 Gummitiillen 012793=0
2 Zahnscheiben 02788
2 Zylinderschrauben AM 4x12 DIN 84
581 11 2 Schellen K 407177 013142=0
‘ 2 Federringen 4,3 DIN 127
2 Zylinderschrauben AM 4x6 DIN 84
2 Zylinderschrauben AM 4x6 DIN B4
fiir Masseanschluss
2 Federringen 4,3mDIN 127
2 Unterlegscheiben 4,3 DIN 433
58| 15 2 Kohlehaltern vollst, K 407178 015764-0

5000. DRI, 4. 42,




- 164 -

-~ ] O B o Stiict Of,s . T
":m}l ?[I_b Benennung l[mm?erung:-- Jertigungsunteriagen j¢ .,.2[1“’; b'm'ﬁ.t H
M kel 1 jeidyen Gy fithrung preis
ruppe
Noch: 2,) EinzeltleilezunDEW=liot or
Noch: _e,) Lichtmaschind mit Antrieb
2 Zylinderschrauben AM 4x6 DIN 84
2 Federringen 4,3 DIN 127
2 Unterlegscheiben 4,5 DIN 433
58 | 14 1 Filzwischer K 407179 013798=0
1 Zylinderschraube All 4x6 DIN 84
1 Federring : 4,3 DIN 127
| 58 9 1l Isolierplatte K 407180 014025=0
58| 7 2 Zwischenstiicke K 407181 013896=0
4 Senkschrauben M 4x15 DIN 63
58| 6 1 Kurzschliesser K 407182 013787=0
2 Zylinderschrauben Al 3x8.DIN 84
2 Federringen 05208
58| 8 1 Kabelfiir Kurzsche |k 407185 013652«=0
58| 8 1 Kgbel firKurzsech. |K 407184 013653=0
58 18 2 Gewindestopfen K 4 07186 013917=0
1 Richtungsschild 013899=0
2 Kerbnigel KW 1 1,4x7
58| 5 |Deckel fiir Kurzschliessgrk 407186 013777=0 1 A=D
59| 1l | Schwungradgehduse ohne |K.407187 233601=0 1 E - F2
Zentrierrand
mit:
1 Schild fir lotor 233622«0
4 Kerbnigeln KN 1 2,6x5
58| 1 2 AnschluBstiicken K(407156) 0137510
59| “11 | Schwungradgehtiuse mit |K 407189 233638«0 1 F2 ab| M.Nr.|
Zentrierrand 1114731
mit:
1 Sehild fir Motor 233622«0
4 Kerbnigeln KN 1 2,6x5
58| 1 2 snschluBstiicken x(407156) 013751=0
59| 10 | Anker K 407190 014075-~0 1 B = FR
59| 9 |Nocken K 407191 014076=0 1 E-F2
Seegersicherung X 407192 66296( 20 a) 1 |E-F2
59| 24 | Grundplatte,vollst, K 407193 014073=1 1 E-F2
bestehend aus:
1 Grundplatte 014102=1’
59| 25 1 Polring,vollst, K 407194 014536=1
bestehend aus:
1 Polring 014535«0
1 Anlasserspulensats 014541-1
1 AnschluBbolzen 011327=0
1 Senkniet 3x12 DIN 664
12 Polschuhen 015300=0

S000. ORI, 4 42,




- 160 =

Tafel| Bild Anforderungs: | o .. o?urr QAus- | Cingel:
enennivn 3 ‘ ;
Nr. | Nr. 9 8 geichen DERGURBSUAT RGN (BrLeppc fubrung | preis
ooh: XXX, Elektrisohec-4nlagen
|
Noch: 2,) EinzselteilezimDi-liotor
Noch:  6.) Lichtmaschin? mit Antrie%
12 Senkschrauben 011073-0
i 1 Polringseheibe 014150«0
159 | 27 2 Doppelkohlehaltern K 407195 015301-0
4 Senkschrauben M 4x15 DIN 63
59 | 28 1 Kolhe K 407196 011512-0
59 | 28 1 Kohle K 407197 011513=0
59 | /28 1 Kohle K 407198 016302-0
59.|. 28 1 Kohle K 407199 016303=0
2 Zylinderschraub ¢ AM 4x10 DIN 84
2 Federringen 4,3 DIN 127
1 Sechskantmtter ‘M 4 DIN 934
4 Zylinderschrauben M 6x22 DIN 84
4 Federringen 6,6 DIN 127
1 Isoclierplatte 016876=0
2 Kerbniigeln 2x15 " AN 964
59 | 16 2 Isolierbuchsen K 407200 010 168-0
59 | 17 2 Scheiben K 407201 05230
- 2 Pederringen ’ 05210
: 2 Sechskantmmttern M 7 DIN 934
59| 26 1 Vorwiderstand K 407202 0167683-0
2 Zylinderschrauben AM 4x10 DIN B84
2 Spannringen 122068
59| 23 2 Kondensatorsn K 407203 010874«0
89| 22 2 Isolierscheiben K 407204 05066
2 Zylinderschrauben AM-4x12 DIN 84
2 Zahnscheiben 02788
4 Zylinderschrauben AM 4x8 DIN 84
4 Federringen 4,3 DIN 127
89| 14 1 Ziindspulenhalter K 407205 014542-0
’ vollst,
bestehend aus:
1 Zimdspulenhalter 014174=0
1 Ziindspule mit 015250=0
Ableitung
1 Zindsplule mit 016828-0
Ableitung
3 Haltefedern 014649=0
3 Zylinderschrauben AM 3,5x8 DIN 84
3 Unterlegscheiben 3,7 DIN 433
5915 1 Deckel fiir Ziind= K 4072086 014053=0
spulenhalter
4 Senkschrauben M 4x15 DIN 63
6 Senkschrauben M 5x12 DIN 63
1 Xabel, Ziindspule-~ | K 407207 0150490
Vorwiderstand
1 Kabel, Entsirer- K 407208 016706=0
Vorwiderstand
T A T S T ——

5000, DRIB. 4.42.




W % " d

-166/=

E;?l %;;f_h Benennung m"f‘;?;;l:‘ngg Fertigungsunterlagen fﬁ%[::ng G;:gg
Noch: XXX, E loek b r ische-Anlagen
Noch: 2,) BrinzeltleilozumDEW-Motor ¥
Nochis. ©.) Lichtmaschin¢ mit Antrieb
1 Kabel Kondensator | K 407209 015045-0
UnteTbrecher,
schwarz i
1 Kabel, EKondensator| K 407210 015046-0
Unterbrecher rot
oder gelb
1 Kabel Kondensator | K 407211 0150470
Zindspule schwarz )
1 Kabel EKondensator | K 40%212 015048=0
Zindspule, rot oderx
geldb
1l Schelle 1x10 05212
2 Schellen 0,5x6 015050=0
7 Schellen 1x8 05211
3 Zylinderschrauben AM 3x5x8 DINS4
3 Scheiben 3,7 DIN 433
3 Federringen 3,8 DIN 127
1 Zylinderschraube Am 4x8 DIN ‘84
8 Zylinderschrauben AM 4x6 DIN 84
2 Zylinderschrauben Al 4x)0 DIN 84
10 Federringen 4,3 DIN 127
59| 12 1 Entstorer K(924531) Besch Zl/S 5/1
2 Zylinderschrauben BM 5x16 DIN 84
2 Federringen ;' 5,3 DIN 127
_ 1 Kabel, entsitrt K 407214 016844-0
59| 1 1 Durchfithrung K 407215 014104-1
1 Entstdrschlauch K 407216 016831-0
3 Klemmschellen 016103=0
_ 3 Zylinderschrauben AM 3x8 DIN 84
58| 20 1 Unterbrecher,volls{.K 407217 010925-~0
beéstehend aus:
1 Unterbrecherplatte 016727<0
68| 27 2 Unterbrecherhebelnk 407218 013303-0
58| 26 2 Kontaktschrauben| K 407219 0140540
58| A5 2 Gegenmuttern K 407220 013324-0
58| .28 4 Isolierscheiben KEéO?lGB; 04892 A - F2
88| 29 | 4 Beilagscheiben K(407169 04395
2 Splinten : 1,5x8 DIN 94
58| 24 2 Linsenschrauben | K(407170 012119-0 A = F2
58| 23 4 Isolierplidttchen| K(407171 012120~0 A - FZ
58| 22 2 Isolierpldttchen| K(407172 012121-0 A - P2
58| 21 2 Spannringen K(407173 122068
2 Sechskantmttern : I 4 DIN 934 A - F2
59 19 1 Mitnehmerbolzen | K 407221 015985-0
mit:
1 Mutter K 407222 014110-0
59| 21| 5 b YRSMEERrauven | X(207172) () 1878830 v o4
5000. DRTS, 442




- 167 «

3 Stiid : :
Igc;fl ‘gll:-n Benennitwg ‘ﬂnfgz?:}::;@y Fertiqungsunierlagen @rﬁfppe fﬁllj::[:;g (E;lg;;l:
Hoch: XXX Blekirischeclanlagon
Woch: 2,) Einzelleilezuh DEF=ll 0t 0 r
Noch: e,) Lichtmaschink mit Antried
59 | 21 2 Spamnringen K(407173) 122068
68 | 18 1 Unterbrechgrdeckel | K 407223 0140740
1 Raltefeder 0143770
Zylinderschraube M 8x22 DIN 83 6 A'="F2
Scheibe 2962a 6 A'= F2
Federring 2764, 6| a-r2
59°| '3l | zindkabel K 407224 “04899(DIN72562) ;m/m | A - F2
59| 7 | Gummiring K 407225 070006-0 2 A=D
159 | 7 | cumniring K(920628). | Bosch KNR-“1/1x | 2 E - P
070005-0
59 |8 Gummiring K(920058) Bosch JNR 22/1x 2 A~ F2
013748-0
59 | 1 Entstdrschlauch K 407226 05168 1 A - F2
59 | 2 Entstdrschlauch K 407227 05169 1 A - F2
59 | § | Funkschutzkappe E(920627) 070010-0 2 A - F2
99 | & Funkschutzkappe K 407229 070014-0 F2 al M.Nr,
59 | 6 | Spannbiigel K(926551) | 0700080 2 A- ré114731
Bosch KBE 4/3
Zindkerze + Bosch W 145 7 1 2 A - F2
Dichtring ¢ 14x18 DIN7609 2 A - F2
59 | 29 | FuBschalter K 407230 0170240 1 E = F2
59 | 30 /| Zindschalter K(924626) 070016-0 1 E = F2
(Bosch SSH 62/4z)
69 | 32 | Kontrollampe K 407232 0700390 7 ¢ E = F2
©2 1 31 | Dichtschnur fiir Deckel | X 407233 05063 m/m | A= F2
f.) Vergaser
60 | 7. | Vergaser,vollst, K 4C7236 93717 1 A=D
Selex 30 BFIH
60 |9 Vergaser,vollst, K 407237 2338280 4 E = F2
: Selex 26 BFV
Sechskantschraube M 7x28 DIN-931'| 2 E -
Federring 7,5 DIN 127% 2 E & P2
S5000. DAM. 4 42.




N O

« 268 -

Tafel| Bitd Ynforderungs- SHIE™  otne i
q(;lnl mli % eWennunga llnrjz?;l::]ﬂg* Fertigungsunterlagen {Bz'ffput‘ fui][:':un (i::?ii
m%géz’alo-kérﬂéscgne-énlaﬁg_ﬂg »
Noch: 2.) EinzeltleilezumDEKW-M ot or
Nochy f.) Vergaser
Sechskantmtter M 7 DIN 934 2 E - F2
1.,‘
Einzelteile
60 14 | Hauptdiise 105 K 407240 | 19581 1 A-D
60 10 | Diisenhiitchen K 407241 | 19777 1 A-D
60 | 15| Dusentréiger X 207242 | 19580 Solex 1 {B=D
60 11| Starterluftdiise K 407243 | 17355 Solex 18 2 A=-D
60 16| Starterbrennstoffdiised5| K 407244 | 17378 Solex 27 1 A=-D
60 | 17| Leerlaunfdiise 50 K 407245 | 17248dSolex 3084 1 Ae-F2
60 18| Schwimmer mit Scharnier] K 4072846 | 18682 1 A~-FR
60 19| Scharnierschraube K 407247 | 18683 1 A-FR
mit Stift Solex K 1623
60 21| Scharnierschraube hohl k407248 | 18684 S0lex 1 A ~-F2
; K 1590
60 20| Dichtring 5x8 K 407249 | 18685 2 A -F2|
60 13| Rilckholfeder K 407250 | 18693 Solex 1 A=-D
60 5+, Iraftstoffansohlnﬂatiiolﬂ K 407251 | 200182-0 1 A=-D
60 | <8 | Dichtung K 407252 | 17281 Solex 42§ 2 | A - F2
80 12| Schwimmernadelventil K 407253 | 17280 Solex 393 1 A - F2
60 2 | Tupferstift K 407254 | 17282 Selex 1 A=D
60 3 | Tupferstiftfeder K 407255 | 17283 Solex 1 A-D
60 1 Iuftfilter K 407256 93509 ) 3 A =.D
Sechskantschraube M 7x13 DIN 933 2 A= D _
Fedorring 7,5 DIN 127 2 M A=D G
60 E Iaftfilter K 407257 111602 1 E=F2
61 2 | SchwimmergehHuse K 407258 209829«1 1 E = F2|
61 3 | Sehwimmer mit Scharnien K(407246) 18682 1 A=TF2
61| 4 | Scharnierschraube mit K(407247) 18683 1 | a=-P
Stift ;
61| 5 | Scharnierschraube hohl| K(407248) 18884 A=F2
61| 6 | Dichtring 5x8 x(407249)| . 18685 A=F2

2000, DR, 4 42,




fa - 169 =

. Stitd® :
I‘-;;El ?;:_b Benennpung *21:1?:2?‘;1:::1515: 391‘11[11[:1@51m{eriaqmj (yl‘rppt‘ f:’.ﬁ::j;g @;:Si2[= .
Nochs XXX, El ekt zischec-fpnlagen
Noch: 2,.) Einzeltediles DEW=li 0 £t o » ;
Noch: f.) Vergaser
| 82| 7 |VerschluBschraube K 407259 | 209868=0 1 |E=-F2
‘61| 8 |Dichtring 8x12 K 407260 | 17379 1 |Ee-P2
61| 9 |pientring 11x15 K 407261 | 17376 1 | EwFe
61| 10 |Diisentréger K 407262 | 209882=1 1 E'= F2
61 |\ 11 |Hauptdiise Gr. 95 K 407263 | 19581le I/1E =« F2
61| 12 |Disenhiitchen K 407264 |19587 1 |E=-F2
61| 13 |Leerlaufdise Gr S50 K(407245) | 172484 1 A= F2
61 | 14 |Krtmmer mit Rohr K 407285 |209891-0 1 |EeP®2
61| 15 |Starterachse fiir Luft- | K 407266 | 20987 2 1 | E=rR
filterstutzen .
61| 16 |Starterklappe mit Ven-_ | ‘K 407267 |209872=0 1, |E=F2
tilschaft
61| 17 |Ventilscheibe K 407268 { 209873 =0 15 E = F2
61| 18 |Druckfeder K 407269 | 209874=0 1 |E-rP2
61| 19 |Unterlegscheibe K 407270 | 17367 1 E = F2
61| 20 |Splint 20181 1 |E=PF2
61 | 21 | Linsensenkschraube £ 407271 | 17296 2 E=F2
61 | 22 |Rickruckfeder K 407272 | 209855-2 1 |E=F2
61 | 23 | starterhebel K 407273 2098752 1 |E=F2
61 | 24 |[Sechskantmtter 5 mm K 407274 | 17297 1 |E-F2
62 | . 2 ggggasar-zvischonstuck K 407275 | 209104-2 1 |E=F2
621 3 |Dichtring x(407252) | 17281 3 |A=-F2
62| 4 gchwgmmmrnndel-sttil K(407253) | 17280 1 |A-F2
A £
62| 5 |aAnschluSschraube K 407276 | 128887 1 |E -2
62 | 6 |Sechskantschraube 6x26 209880-0 2 |zarz |
62 | -7 |Entluftungshiitchen K 407277 | 18334 1|k - F2
62| 8 |Leerlaunfluftregulier= K 407278 | 209887=0 1 E - P2
s schraube
62| 9 |Druckfeder K 407279 |209808=-1 1 |5 -F2
62 | 10 |Lufttri chter K 407280 | 2098461 1 |E~-F2
62 | 11 |Iufttrichterschraube 2098880 1 I = F2
6 § x14

ho?




ST

- 170 =

| I Giid
| i g s . ingel-
%ﬁel Dily Benennung %nfnr?erungs fertigungsunterlagen je % o (Ema.el
' 1 Me. eidhen ® fiithrung | preis
ruppe A
i E
Noch: XXX. Elwe'k t r/li sche=|Anlagen
r B T e e e L L S S S ot el e ) i Sl s e o S s Sl S5 =
} Noch: 2,) E'inzeltedilezunm DKWeli o t o r
, Noehy £.) Vergaser
|
| 62| 12| Pederring 9,516,5x1,5 2098890 1 | E =\r2
62 13| Gewindestift 6x7 209865-1 0 § E'= F2
62| - 14| Vergaser-Oberteil K 407281 209102=5 1 E-F2
62| 15| Linsenschraube 5x30 209886~0 4 E - F2
zum Befestigen des
Oberteils
62 16 | Pederring z. Bild 15 u.B6 1883 E =« F2
: . 62( 17| Drosselklappenachse K 407282 209851-2 E= F2
78 mm lang
62| 18| Drosselklappe (10) k407283 | 209107-3 1NVE - P2
62| 19| Linsensenkschraube K(407271) | 17295 2 L - F2
62| 20| Sechskantmutter § 'mm K(407274)/ 1, 17297 2 |E-F2
hoch
62| 21| Unterlegscheibe 14 mm 19583 & E - F2
Aussen ﬂ
62| 22| Rickdruckfeder K 407284 2098565~1 1 E-F2
62| 23| Widerlager mit Stift K 407285 17266 1 E - F2
62| 24| Druckfeder K 407286 17269 1 E - F2
62 25| Leerlaufbegrenzungs= 17268 1l E - F2
schraube 5x16 .
. 62| . 26| Offnungsbegrenzungs= 17267 1 E=-F2
' schraube
62| 27| Hebel fiir Drosselachse | K 407287 18694 1 E - F2
3.) Einzelteile {ffir Conz. Mehrspannungsspezigl-Generator,
Wendespule 4 polig K 407291 3 Conz,.Haupt= 1 A - FR
Hauptspule .k 407292 generator 1 A - F2
Wendespule K 407293 Con.=Neben= 1 A - FR
Hauptspule K 407294 generator 1 A - F2
Bfirstenhalter K 407295 1006 DUK 8 A = F2
Kohlebiirste K 407296 EG 3399 Nr. 16 A= F2
450070
Bilrstenhalter K 407297 1010 UK 10 2 A = F2
Eohlebiirste K 407298 450044 A 12 8 A - F2

5000. DR, 4.42.




-l71 & '

Tafel|] Bild Anforderungs- : . Aus- Cingel=
PBenennunag Fertigungsunterlagen je : ;
b} s
Mr. | Nr. aeichen Gruppe huwmu1 preis
Noch: XXX, E1lekbrische=4ADlz2gceqd
4,) Flektrische Einrichtung Turm
49| 3 Fahrtregler K 407301 021 B 14832 1 A - F2
Kollektorbiirsig K 407302 021 E 14832-8 1 A - FR
Eollgktorbiirste K 407303 021 E 14832-9 1 A~ F2
Kollektorbiirste K 407304 021 E 14832 Ul 1 A= F2
Kollektorbiirste K 407305 021 E 14832 U2 1 A - F2
Schaltwalze,vollst. K 407306 ¢ A - F2
bestehend aus:
1 Schleifringtrédger 021 D 14832«3
1 Tr&ger 021 D 14832«5
1 Eollektor 021 E 14832°U6
1 Kollektorring * 021 E 14832210
2 Kollektorringhdlfte 021 E 14832«11
1 Schleifring 021 E 14832=7
12 Sechskantschrauben M 4x12 DIN 931
12 Sicherungsblechen A'5,;3 Hgll14508
4 Sechskantschrauben M 5x28 DIN 933
4 Scheiben A 5,3 HgN14509
1 PaBfeder A6x6x20 DIN. 496
33 Spulenkdrper 021 F l4832<14
gewickelt mach 021 B 14832
Sehaltchema Blatt 2
11 Sechskantschrauben M 6x85'DIN 931
11 Siéherungsblechen 6,2 DIN 432
Schraubenfeder K 407307 021 & 14832-57 A= F2
48 | 11 | Abzweigkasten fiir Starky K 407308 021 C 14831 1 A - F2
strom
rinsatz fiir 'Stecker K 407309 021 E 14831 U5 1 A= F2
Tinsatz fir Stecker K. 407310 021 E 14831 U6 1 A - F2
Widerstand K 407311 021 F 14831-18 1 A= F2
Widerstand K 407312 021 E 14831-70 1 A= F2
48 9 Abzweigkasten fir K 407313 021 C 14830 1 A = F2
Schwachstrom
Steckereinsatz K 407314 021 F 14830-26 1 A = F2
Hillseneinsatz K 407315 021 F 14830-27 1 A - F2
4-fach Sicherungsdose K 407316 021 E 14830-1 1 A= F2
Sicherung 15/8 Kr 268l 4 A= F2
48 | 10 | Kasten fir Notbatterie | K(306354) | 021 D 33916 1 | Al=F2
Umschalter K 407317 021 D 14828 l| . A-F2

5000, DRI, 4 42




- 172 -

o Stiid :
{'{;i:[ f)}l:-b Ben ennung -ﬂnfg:?;}:t:?gﬁ= Tertigungsunterlagen gnifppe ‘fu%bi:lusng @]::rji?
Noch: XXX, El ekt rilschec-hnlagen
Noch: 4. ) Elektrische Hinrichtung Thrm
Schranbangpder K 307318 |021 E 14828-1 1 Aw TR
Schraubenfeder K 307319 |02l E 14828-2 1 A= T2
Sehraubenfeder K 307320 | 021 E 14828«3 1 A - F2
Kontaktfeder K 307321 | 021 F 14828~U5 1 A - F2
48 12 | Abfeuerschalter K(306349) {021 D 33915 1 A - F2
49 2 |Schwenkmotor K 307322 | 021 E 14820-94 1 A - F2
Hauptpolspule 2 polig K 407323 |f. Schwonkmotor| 1 A-T2
Biirstenhalter K 407324 | 10006 DUK Vv 10 | 2 A=-F2
Kohlebiirste k(407296) | EG 3899 Iir.450070 4 A= P2
49 4 |widerstand K 407325 |02l D 14820-93 1“|A-D
49 8 |Steckdose K(920965) | Besch RS 156 3 A=-E
49 9 |Stecker K(924676) | Bosch IEA 13/2Z| 3 A=E
49 5 |Armaturbrettlampe K(306355) | 21 E 8574=3 2 A= F2
49 6 | Abzweigdose K 407326 | 021 F 14820-62 2 A-TF2
45 7 |Hebelschalter,klein K 407327 | OR1_E 9277-8 1 A= P2
50 7 | Aufbanliifter K 4 07328 | 021 C 9297-19 1 E~-F2
50 5 |wWechselschalter, 1 polig K 407330 | 021 E 188«l 5 E-F2
50 | 1 |Schleifringtbertrager N - 24b Gr 11109 1 |a=D
50 1 | Schleifringiibertrager N 40813 24b st 93029 4 E - F2
Kabel,17 adrig 1 40817 1 |A-F2
1|50 12 | Kabeleinbausatz 2 N 40402 24b St 40608 1 A - F2
50 9 | AnsehluBkasten 2 10 N 40402/2 | 024 D 40608 U10| 1 A - F2
AnschluBkasten Z 1l N 40402/3 | 024 bD 40608U12| 1 B = F2
50 10 | Rinschiebevorrichtung N 41123 24 b St 95201 1 A= F2
fiir Taste mit Halterung
Borsprechanlage. Z N 40440 24 bGr 10700 1 A = F2
50 | 2 |Schaltkasten Z 18 N 40440/1 | 024b 10701 1 |A=F2
50 8 |12 v AnschluBkasten 2Z23| N 40495 024b St 10703 1 A= F2
50 | 4 |Telef, AnschluSkasten2zl9 N 40440/4 | 024b 10702 1 A= TF2
50 | 4 |AnschluSkasten Z 20 N 40440/5 | 024b_ 10702 1 | &= F2
50 | 8 |Kasten Pz, 5b N 40415/2 | 024b 21802 1 A=F2

Wiz- 4




- 173 =

Gtiid

Tafel| Bild ; Anforderungs- : : us: Gingel-
R Benennung Fertigungsunterlagen e = ;
Nr. | Nr. seichen Gruppe fiiprung | preis
meEll XK. Eleobtrischoecldnlagon
Noch: 4.) Elektrische Finrichtung Turm
90| 14 |Verbindungskabel 2 adrig| N 31945/1 |024 b St 3845 1 A - F2
250 1g..2x1,52 mlt 1
Verteilertell und 3
Kniesteckern
50 | 18 /|Verbindungskabel 2 N 31943/2 |024b St 3843 1 A/- F2
adrig510 lg, 2x1,52 mit
1l Kniestecker und 1
Geradeausstecker
90| 15 |Verbindungskabel 2 adrig| N 31943/3\ [024b St 3844 2 A = F2
400 1g. 2x1,52 mit 2
Steckern
50 17 |Voltmeter K 407331 021 E 8881l=6 1 A = F2
50 | 3 |Schalterkasten K 407332 021D 14827 1 A - F2
r
500G, DRTE. 4 42
_-__———_—_-—_—____.—\._._L_i-—.___‘_._z—f, R TR N il - g




TAFEL 1

Gruppe: Bugpanzer




TAFEL 2

| 19

Gruppe: Bugpanzer




Gruppe: Sehklappen



TAFEL 4

«'Gruppe: Sehklappen



TAFEL 5

‘Gruppe: Sehklappen




TAFEL 6

Gruppe: Sehklappen



TAFEL 7

Gruppe: Fahreroptik



TAFEL 8

Gruppe: Fahreroptik




TAFEL 9

Gruppe: Kugelblende




TAFEL 10

Gruppe: Kugelblende



TAFEL T

8

“Gruppe: Heckpanzer




%\ ﬁfGruppe: Heckpanzer




TAFEL 13

17 18 19 20
21 22 23 % 25 26 |
24 ‘
"
e 28 29

Gruppe: Funkanlage




TAFEL 14

Gruppe: Funkanlage




TAFEL 15

Grouppe» Munitionslagerung




, TAFEL 16

g Pzgr-Patronen 5 Patronan : g kurze Pzgr-Patronen

Gruppe: Munitionslagerung




TAFEL 17

Gruppe: Drehturm




TAFEL 18

Gruppe: Drehturm




TAFEL 19

Gruppe: Walzenblende



TAFEL 20

Gruppe: Drehturm



TAFEL 20«

13
14

15

- —

2 0
239

22 O
21 0

20§

Gruppe: Walzenblende



TAFEL 21

Gruppe: Kugelbahn




TAFEL22

"

Gruppe: Lukendedkel




TAFEL 23

NN G’ﬁuppe: Lukendeckel




TAFEL 24

N atune

? | ® W
240

Gruppe: Sehklappen



TAFEL 25

"Gfu,'g;po : Sehklappen




TAFEL 26

Gruppe: Liftungsklappen
M. P. Kloppen

s £\




TAFEL 27

, .

e

i .
-

Grupkpe“: Heckpanzer
Drehbihne
Federausgleicher




TAFEL 28

T s
s 13 1
10 E
1 !
15 16
12

Gruppe: Kommandantenkuppel



TAFEL 29

32 33

38

R

39

L
a1

1 |

A |

Gruppe: Kommandantenkuppel




TAFEL 30

Gruppe; Kommandantenkuppel



TAFEL 31

Gruppe: Kommandantenkuppel




TAFEL 32

Gruppe: Kommandantenkuppel




TAFEL 33

Gruppe: Turmschwenkwerk




23

TAFEL:35

Gruppe: Turmschwenkwerk




TAFEL 36

Gruppe: Hohenrichtmaschine



Gruppe: MG.-Lagerung

N
™
onad
(RN
[
<
o




TAFEL 38

13

Gruppe: MG.-Lagerung




TAFEL 39

-2 )

3| fa

T oY
.B
¢ 9 h
o 13 L‘ )~ 1
10 & ’
14
r—s
12 15 I.
:
"0 |
16 X 19
A H
[ 18

Gruppe: MG.-Abzugsvorrichtung




£

TAFEL 40

A 4 N7
h "

il
N
R
! g™ . AL
i -
pen d ot
- - . ’
oo = NP~ ===
pemfemfmf = p=i=0 :
Pegmt=ferene =g ' Foe
el fmf==000 =8
—fefmfmpemf=f=p=f=f= 0
fef=re —p=f=n=Ne=l y
(fefemtemf—leff=F=f=N=fo=N=
ef=tefol=fer=l=iane
fofefefmrmr=f=n=0
efe=f=f=le=f~0=C=0N=0=0
=f=r=f=l ﬁnﬂﬂaﬁﬂﬂa.- 4
| ef=f=(=le=lf-0=0
_ P | hn_,o?a >
efefefelet=lt=(=0
efef=feles(=t=(=l=
ﬂ.__nn, pe b Lol

N L T e e e L
e lele el isb=i—
ke bsbslisticp—u

B o L e et L
e T

iy -1 I.J 4
aJawnhalMHQJﬂJ
.t...m......ﬂ_ — 1719e

- - 3
o.._-u.m-.u.!_.r-a..ﬂiui._ 133
-

I=imA=i=1= 1
.% 2 rata)a
2]

- 272727=13):
hﬂomahlgw&.

Gruppe: Drehbiihne




TAFEL 4]

Gruppe: Drehblhne




TAFEL 42

Gruppe: Sitze




TAFEL 43

17 18

19

r——
|
o
(I

Gruppe: Lagerung fiir Optik und Zielschiene




TAFEL 44

Gruppe: 12 Uhr-Antriebe
12 Uhr-Zeigerturm




TAFEL 45

Gruppe: Richtungsanzeiger




TAFEL 46 |

Gruppe: Turmzurrung




TAFEL 47




TAFEL 48

Gruppe: Elektr. Ausriistung




TAFEL 49

Gruppe: Elekir. Ausriistung



TAFEL 50

Gruppe: Elektr. Ausriistung




Einzelteile fir D K W -Motor




TAFEL 52

V12 110

; 0

2

19
()l
'
18

32 33 B

Einzelteile fir D KW -Motor



TAFEL 53

Einzelteile fir D K W - Motor



TRAFEL 54

Einzelteile fir D.K.W.-Motor



TRAFEL 55

Einzelteile fiir D.K.W.-Motor




TAFEL 56

Einzelteile fir D K'W - Motor




TAFEL 57

Einzelteile fir D K W - Motor




Einzelteile fir D K W -Motor




TAFEL 59

y - Einzelteile fiir D K W -Motor



10

14

15

1"

16

17

TAFEL 60

20 2

i g

.Einzelteile fiir D K W -Motor



TAFEL 61

Einzelteile fir D.K.W.-Motor




TAFEL 62

Einzelteile fir D.K.W.- Motor




4 {“‘

;)

Ma jor Dipl.dng. K a2 p pn el® Bergen/Belsen, 28.2.1944

&

Panzevtruppenschule T

‘nock in 4nspr

,ﬁa".er dOf'_”f': WJ.II'ngb-“ :_‘_)\;_:;us.e._'!:ﬁ_.

- —— —_———

Herrn
Ma jor Dipl.Jdng. Buschmann
Fp.Nr. 37828

. T S e S ——

Lieber Herr Buschmann!

Haben Sie vielen Dank/f3v Ihren DBriefs Verzeihen Siéw r

die Beantwortung mit mascnlna. abe* es geht, dohreller und jch” schreibe

nicht gern. # :
Interessant waz Wit der Eeright uher Inr Twaund Treiben,

Ihre Schwierigkeiten pRd~den jetzigex 2ust:nd. Man #Orte herecits

davon von allen mogl*ehen Seiten. Byfrevliech iet iedenf311“ zumirdest,

dase ez doch u_nv% evmbar aufwi \ﬁe\gebt Inwmw@’t d=zu ungere Hilfe

machtbefugn16>} nzwischen hagzn sich hc1a€g Pienststellon, 2z .B.
Jnsp. d. B&vTr. und Kd-.ﬁéﬁchuTen 91ngeénhal+e+ und bhefohlen, dass
wir weitére Abgaben an<Sie nur noch aAfhisheren Jefehl,“rf Zwary

schriffiichgdvrchfiigpen diirfen..Zug WPeil igt das auf unsere Initia-
tiye zur”ﬂkﬂﬁfﬁh?en. Denn diesepyy)Bugtand, wie er jetzt seit den Wokhew
Tures Abganges \geherrscht hat,\Jest fiir die neune Lekrtrupye anf die

Si€ werde: eimdedén, da2gs wir uns a2 ﬁnihzt nieht voil-
kommen ZAlbetantiussere kornen. Die Aufecohen , die Aureh Ihndn) Ab-
g:né R Nht geringer geworden eind, *arlengan'hier mit gebi®Perischer
Mach3 ihre Durchfihrung und dazu braucht man eben Kfz., gho Gerii.

Im einzelren zw Ihren Winschen urgd funvﬁenr
%n 1) Auf die Rickerahe Ader ﬂ*f:vTCMﬁﬂﬁﬂﬂ Pz.Kpfﬂ{IV/L frenen wir

ung ganz erheblich, da wir doch zur Zeit mur Schinken und
Klamotten haben. Hoffentlich kommt bald.Thr Fernschreiben
beziiglich Anforderung des Ubernmahmekommando. Die urspriingliche
Absicht, diese Pz.Kpfw. dort zu behalten und uns, die von
Magdeburg unmittelbar zuzuleiten; scheint damit von Ihnen
fallengelassen. Uns macht es nichts aus.

zu 2) Lkw. sind auch hier der grosse Engpéss. Wir geben uns immer
noch der Hoffnung hin, Gaau wir die leihueiae migenommenen

‘_.

>



“zu 3)

7 Lkw. (Ggn.) und 4 Anhidnger von Ihnen zuriickbekommen. Wir haben
diese auch mit zum Bestand gemeldet und die Entscheidung noch
beantragt, da wir diese Fahrzeuge dringend gebrauchen.

Es waren ndmlich fast die einzigen fahrbereiten, die aus Ihrem
Bestand zuriickblieben, ‘hs wir sonst hier geerbt haben, ist mit
Verlaub gesagt ein ziemlicher Triimmerhaufen. Mjt viel Miihe und
Not haben wir uns inzwischen die notwendigsten Fahrzeuge herge-
richtet, sodass der Wirtschafts- und Ubungsbetrieb im allernot-
wendigsten Rahmen gerade durchgefilhrt werden kann. Wenn wir dann
noch zusidtzliche Abgaben hitten machen miissen, waren wir ge-
zwungen gewesen,lhnen dichtfahrbereite Schinken = 1und das noch
ungern,-weil wir ja hoffen, diese auch einmal ‘wieder auf die
Beine zu bringen, abzutreten.

Mit einer Vollaustat®ung von Lkw. werden Sie ja dort auch
niemals rechnen kdnnen, dimmerhin diirften die 25 Ford wmehr als
ein Tropfen auf den heissen Stein" gewesen sein. Dazu ist noch
zu bemerken, dass.die Fahrzeuge, di¢ vom Wehrkreis XI urspring-
lich fiir den Fall "W" gedacht waren, noch gehremﬁt werden sollten.
Jch habe das aber verhindert; \indem ich do. $hin meldete, dass
diese ber ﬁg*ﬁhernnnnen é?ﬂ sohon mitsnno en sind, wbwohl es — —
s.Zt. nicht der Fall war.

Erwarten Sie algo auf diesem Guhiet von uns freiwgillig
keine Unterstiitzung. Gegen eine Lkw.-Abgabe werden wir uns mit
Hénden und Piigssen wl€hren. .

Wieweit Sie imzwischen die kisinen,vérmeintlichkzurﬁckgelassenen
Dinge nachbekommen haben, éntzieht sich im einzelnen meiner
Kenntnisi. Jch hatte jedoch Major Krumeich angewiesen, letztmalig
noch eimmal grossziigig freizugeben, was auch nur in etwa entbehrt
werden kann. Jch hoffe aucdh, dass Sie zuffieden sind., Wenn Sie
hier der Meinung sind, dass der ﬁtai& Titze gebremst hat, so muss
ich fir T. eine Lenze brechen, denn l. hat er im Auftrage gehandelt
und 2. ist er ja derjenige, der nun mit dem Rest und dem neumen
Haufen arbeiten muss, und zwar so, als ob nieleine Knderung in
der Truppe stattgefunden hitte. Jch bin ihm daher auch fiir/seine
Abwicklung sehr dankbar.

Bezliglich Kraftstoff-Fisser und -Ksnister lassé ich noch mit
mir handeln. Wir stellen Ihnen zur Verfiigung: 40 Fisser. Abholung
und Verladung missten Sie jedoch selbst vornehmes; d.h. Abfuhr

zum Waggon wurden wir selbstversbindlich iibernéhmen.Ich bitte,
sich unmittelbar mit der Lehrtruppe, die Anweisung hat, ins Be-
nehmen zu setzens = Ao¥ { verrt(soy Ak LrCF ‘1'?/"...

A



. Beaufsichtigung entzieht.

v \
¥ alten Bestellungen warteu, QS} mehr damitgsg rechnen und Neu-
—‘-ﬁ‘?—-——-——-ﬁ__ - e e . O e ——— - Y, e R o W By e

zu 4)

Nach meinen Feststellungen blieben keine ?1aschenzﬁge mehr zuriick.
Bs_blieb lediglich der Kran der ehemaligen III.Abteilung, den wir
s unter keinen Umstinden entbehren ktnnen. Alles iibrige soll an
Oblt. Schleshuber iibergeben sein. Bedenken Sie, dass die II. und
III.Abt<ja auch mitgenommen haben, was sich zur Zeit gewiss Ihrer

Die Werkzaugaétze gehen klar. Wir haben davon nur einige,wenige
guriickbehalten, da wir ja s.Zt. beim Abriicken davon schon mehr
mitgegeben haben, als zu verantworten war. Soviel ich weiss, be-
kommen, oder hsben sie von den 40 zugewiesenen, 28 Sitze zuge-
fiilhrt bekommen.

Uber die Nachfithrung des weiteren noch .eintreffenden K-Gerdts
und der Ersatzteile musste ich.im Auftrage des Kommandeurs der
Schule ein dienstliches Schreiben an‘alle ehemaligen Abteilungen
schicken, aus dem Sie 'die hier nachstehende diesbegziigliche Auf-
fass ung ersehen mdgen.

Jch empfehle \pdwe& Sie da _mech auf bestimmjg Dinge aus

anforderung iber Ihren jetzt zustdindigen Dienstweg vorzunehmen,

Bezliglich des hier verbliébenen, nicht fahrbereiten Maultiers gilt
des gleiche wie zu 2).betr. Lkw. Gesdgte.

Nun grumds&tzlich zu der Annghme, dass Sie mit dem "Ist"™ hidtten
ausricken sollen, Dazu ist zu sagen, dass in dem an uns von AHA
ergangenen Befehl mit Bezug auf den kraftfahrtechnischen Teil
ausdriicklich gesagt war "mit dem Ist an einsatzfidhigen und feld-
verwendwigsfihigen Kfz." Dennoch haeben wir im einzelnen nicht'
vom Kommando entschiedeh, was k.v. ist, sondern diese Entscheidung
durch den Kommandeur der Schulen treffen lassen, bei dem-dé&nnn s.Z.t
das herauskam, was Sie wirklich mitgefilhrt haben. Grundsdtzlich
hiess es "ohne Gen.Fahrzeuge". Jch bitte deshald auch; die leih-
weise mitgefiinrten Pahrzeuge und Anhinger sowie die Werkstatt-
maschinen baldmdglichst freizugeben und an uns Zuriickzusendeng weil
es sich doch hier , im Gegensatz zu dem eindeutig gegebenen Befehl,
um ein persdnliches Entgegenkommen unsererseits gehandelt hat.

Eg kann ja auch kein Dauerzustand sein, dass Sie dort so stief-
mitterlich behandelt werden, es miissen Sich deeh Mittel und Wege

finden lassen, dass Sie wie ein ordnungsgemisser Feldtruppenteil
mit Gerdt und Fahrzeugen ausgestattet werden, wie es fiir eine Feld-

Division zusteht, ohne dass Sie auf unsere alten Klamotten ange-
wiesen sind.




wiesen sind.

Fassen Sie nun dieses Schreiben, bitte, keineswegs falsch
auf, ich habe versucht, nunmehr eine klare Linie zu schaffen,
Jdeh hoffe,auf Ihr entsprechendes Verstindnis, d.h. noch lange
nicht, dass wir hier unser altes Lehrregiment, mit dem wir soviel
Jahre fruchtbar und auf dem Bebiet V sogar sehr freundschaeftlich
verkehrt shaben, abblitzen und verprellen wollen. Nur bedenken
Sie, jedem ist die Hoseé niher als der Hock.

Jeh bitte, alle alten Kamaraden recht herzlieh zu griissen
und wiinsche Ihnen persdnlich reiche Erfolge tind viel Gliick

als




e R
oy

- NS




	0 Aufbau und Turn panzerkampfagen 4
	2019-05-30-17-25-30-01
	2019-05-30-17-52-23-01
	2019-05-30-17-52-55-01
	2019-05-30-17-53-24-01
	2019-05-30-17-54-18-01
	2019-05-30-17-54-54-01
	2019-05-30-17-55-23-01
	2019-05-30-17-55-50-01
	2019-05-30-17-57-09-01
	2019-05-30-17-57-34-01
	2019-05-30-17-59-03-01
	2019-05-30-17-59-28-01
	2019-05-30-17-59-58-01
	2019-05-30-18-00-32-01
	2019-05-30-18-00-58-01
	2019-05-30-18-01-31-01
	2019-05-30-18-02-16-01
	2019-05-30-18-02-46-01
	2019-05-30-18-03-10-01
	2019-05-30-18-03-42-01
	2019-05-30-18-04-11-01
	2019-05-30-18-04-41-01
	2019-05-30-18-05-07-01
	2019-05-30-18-05-39-01
	2019-05-30-18-06-07-01
	2019-05-30-18-06-40-01
	2019-05-30-18-07-25-01
	2019-05-30-18-08-05-01
	2019-05-30-18-08-33-01
	2019-05-30-18-09-01-01
	2019-05-30-18-09-27-01
	2019-05-30-18-09-58-01
	2019-05-30-18-11-07-01
	2019-05-30-18-11-36-01
	2019-05-30-18-12-03-01
	2019-05-30-18-12-34-01
	2019-05-30-18-13-04-01
	2019-05-30-18-13-33-01
	2019-05-30-18-14-03-01
	2019-05-30-18-14-38-01
	2019-05-30-18-15-07-01
	2019-05-30-18-15-37-01
	2019-05-30-18-16-04-01
	2019-05-30-18-18-53-01
	2019-05-30-18-20-38-01
	2019-05-30-18-21-10-01
	2019-05-30-18-21-41-01
	2019-05-30-18-22-12-01
	2019-05-30-18-23-40-01
	2019-05-30-18-24-12-01
	2019-05-30-18-24-38-01
	2019-05-30-18-25-17-01
	2019-05-30-18-25-43-01
	2019-05-30-18-26-15-01
	2019-05-30-18-26-41-01
	2019-05-30-18-27-11-01
	2019-05-30-18-27-39-01
	2019-05-30-18-28-09-01
	2019-05-30-18-28-35-01
	2019-05-30-18-29-05-01
	2019-05-30-18-29-31-01
	2019-05-30-18-30-03-01
	2019-05-30-18-30-30-01
	2019-05-30-18-31-01-01
	2019-05-30-18-31-28-01
	2019-05-30-18-31-59-01
	2019-05-30-18-32-27-01
	2019-05-30-18-33-00-01
	2019-05-30-18-33-27-01
	2019-05-30-18-33-57-01
	2019-05-30-18-34-23-01
	2019-05-30-18-34-55-01
	2019-05-30-18-35-21-01
	2019-05-30-18-35-50-01
	2019-05-30-18-36-15-01
	2019-05-30-18-36-45-01
	2019-05-30-18-37-13-01
	2019-05-30-18-37-41-01
	2019-05-30-18-38-07-01
	2019-05-30-18-38-37-01
	2019-05-30-18-39-06-01
	2019-05-30-18-39-43-01
	2019-05-30-18-40-09-01
	2019-05-30-18-40-40-01
	2019-05-30-18-41-06-01
	2019-05-30-18-41-35-01
	2019-05-30-18-42-04-01
	2019-05-30-18-42-35-01
	2019-05-30-18-43-02-01
	2019-05-30-18-43-32-01
	2019-05-30-18-43-57-01
	2019-05-30-18-44-28-01
	2019-05-30-18-44-52-01
	2019-05-30-18-45-21-01
	2019-05-30-18-45-46-01
	2019-05-30-18-46-15-01
	2019-05-30-18-46-41-01
	2019-05-30-18-47-09-01
	2019-05-30-18-47-34-01
	2019-05-30-18-48-02-01
	2019-05-30-18-48-27-01
	2019-05-30-18-49-13-01
	2019-05-30-18-49-38-01
	2019-05-30-18-50-05-01
	2019-05-30-18-50-30-01
	2019-05-30-18-51-00-01
	2019-05-30-18-51-25-01
	2019-05-30-18-51-52-01
	2019-05-30-18-52-16-01
	2019-05-30-18-52-47-01
	2019-05-30-18-54-04-01
	2019-05-30-18-54-31-01
	2019-05-30-18-54-56-01
	2019-05-30-18-55-24-01
	2019-05-30-18-55-48-01
	2019-05-30-18-56-16-01
	2019-05-30-18-56-40-01
	2019-05-30-18-57-08-01
	2019-05-30-18-57-34-01
	2019-05-30-18-58-03-01
	2019-05-30-18-58-28-01
	2019-05-30-18-58-58-01
	2019-05-30-18-59-22-01
	2019-05-30-18-59-51-01
	2019-05-30-19-00-17-01
	2019-05-30-19-00-47-01
	2019-05-30-19-01-13-01
	2019-05-30-19-01-42-01
	2019-05-30-19-02-10-01
	2019-05-30-19-02-40-01
	2019-05-30-19-03-05-01
	2019-05-30-19-03-32-01
	2019-05-30-19-03-56-01
	2019-05-30-19-04-24-01
	2019-05-30-19-04-48-01
	2019-05-30-19-05-16-01
	2019-05-30-19-05-40-01
	2019-05-30-19-06-18-01
	2019-05-30-19-06-43-01
	2019-05-30-19-07-10-01
	2019-05-30-19-07-35-01
	2019-05-31-12-50-05-01
	2019-05-31-12-51-14-01
	2019-05-31-12-51-43-01
	2019-05-31-12-52-12-01
	2019-05-31-12-52-47-01
	2019-05-31-12-53-15-01
	2019-05-31-12-53-45-01
	2019-05-31-12-54-10-01
	2019-05-31-12-54-40-01
	2019-05-31-12-55-06-01
	2019-05-31-12-55-35-01
	2019-05-31-12-56-00-01
	2019-05-31-12-56-33-01
	2019-05-31-12-57-02-01
	2019-05-31-12-57-32-01
	2019-05-31-12-57-58-01
	2019-05-31-12-58-33-01
	2019-05-31-12-58-59-01
	2019-05-31-12-59-30-01
	2019-05-31-12-59-55-01
	2019-05-31-13-00-26-01
	2019-05-31-13-00-52-01
	2019-05-31-13-01-26-01
	2019-05-31-13-01-54-01
	2019-05-31-13-02-25-01
	2019-05-31-13-02-54-01
	2019-05-31-13-03-24-01
	2019-05-31-13-03-51-01
	2019-05-31-13-04-20-01
	2019-05-31-13-04-46-01
	2019-05-31-13-05-17-01
	2019-05-31-13-05-43-01
	2019-05-31-13-06-14-01
	2019-05-31-13-06-44-01
	2019-05-31-13-07-16-01
	2019-05-31-13-07-41-01
	2019-05-31-13-08-13-01
	2019-05-31-13-08-40-01
	2019-05-31-13-09-17-01
	2019-05-31-13-09-46-01

	2019-05-31-13-43-10-01
	2019-05-31-13-44-49-01
	2019-05-31-13-49-09-01
	2019-05-31-13-49-41-01
	2019-05-31-13-50-11-01
	2019-05-31-13-50-45-01
	2019-05-31-13-51-16-01
	2019-05-31-13-51-47-01
	2019-05-31-13-52-18-01
	2019-05-31-13-52-47-01
	2019-05-31-13-53-15-01
	2019-05-31-13-53-45-01
	2019-05-31-13-54-17-01
	2019-05-31-13-54-47-01
	2019-05-31-13-55-15-01
	2019-05-31-13-56-18-01
	2019-05-31-13-58-28-01
	2019-05-31-13-59-46-01
	2019-05-31-14-00-20-01
	2019-05-31-14-00-57-01
	2019-05-31-14-01-29-01
	2019-05-31-14-02-05-01
	2019-05-31-14-02-36-01
	2019-05-31-14-03-05-01
	2019-05-31-14-03-36-01
	2019-05-31-14-04-31-01
	2019-05-31-14-11-15-01
	2019-05-31-14-11-47-01
	2019-05-31-14-12-18-01
	2019-05-31-14-12-48-01
	2019-05-31-14-13-18-01
	2019-05-31-14-13-50-01
	2019-05-31-14-14-20-01
	2019-05-31-14-14-49-01
	2019-05-31-14-15-19-01
	2019-05-31-14-15-49-01
	2019-05-31-14-16-20-01
	2019-05-31-14-16-52-01
	2019-05-31-14-17-22-01
	2019-05-31-14-17-52-01
	2019-05-31-14-18-25-01
	2019-05-31-14-18-56-01
	2019-05-31-14-19-27-01
	2019-05-31-14-20-02-01
	2019-05-31-14-20-39-01
	2019-05-31-14-21-26-01
	2019-05-31-14-21-58-01
	2019-05-31-14-23-07-01
	2019-05-31-14-23-37-01
	2019-05-31-14-24-07-01
	2019-05-31-14-24-37-01
	2019-05-31-14-25-08-01
	2019-05-31-14-25-40-01
	2019-05-31-14-26-17-01
	2019-05-31-14-26-48-01
	2019-05-31-14-27-21-01
	2019-05-31-14-27-50-01
	2019-05-31-14-28-20-01
	2019-05-31-14-28-50-01
	2019-05-31-14-29-21-01
	2019-05-31-14-29-54-01
	2019-05-31-14-30-31-01
	2019-05-31-14-31-44-01
	2019-05-31-14-32-12-01
	2019-05-31-14-32-45-01
	2019-05-31-14-33-13-01
	2019-05-31-14-33-51-01



